

अनुसूची ७
ढफा १४ का उपढफा ५ सग सम्बन्धत

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रत गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : गोरखा गा.पा./न.पा. : शहिद लखन लागु हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बढा नं.	नागरिकता नं	संरक्षकको नाम
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०३४२६	अन्ती माया थापा	महिला	१२	७१	१	४०२	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१७००८८३	अमृत माया थापा	महिला	१७	७१	१	३-९-१५९	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१४००३९१	अम्मर बहादुर थापा	पुरुष	१४	९१	१	१८०	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२५०१४१३	अन्नपूर्ण अर्याल	महिला	२५	७१	१	३।९।२००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१२०२८०९	अन्त माया थापा	महिला	१२	७४	१	३९८६	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११८०२१९५	अमृत बहादुर थापा	पुरुष	१८	७६	१	२४७९	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५१३६४४	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	१५	८०	१	२२५६	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०१०२९४७	अञ्जु माया घर्ती	महिला	०१	७४	१	७७६	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५०३३३५	अमृता माया गुरुङ्ग	महिला	१५	६९	१	८९४१४	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२००१४४४	अमला माया थापा	पुरुष	२०	६९	१	२३२	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२५१०३०७	आइमान गुरुङ	पुरुष	१५	७१	१	१६६७३	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२५११३३३	आइती माया गुरुङ्ग	महिला	१५	७८	१	१६५	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४२००८४५	इन्द्र माया मगर	महिला	०२	९१	१	४४३०१८२२२	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२५००७६२	इन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२५	८६	१	७४२	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१००३७७६	इन्द्र कुमारी राना	महिला	१०	८०	१	३-९-२१५	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०४१९९	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१२	७०	१	९९७६२	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०९०१०६३	इन्द्र बहादुर पोखरेल	पुरुष	०९	८१	१	४७२-१०२	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१३०२९५४	इन्द्र माया गुरुङ	महिला	१३	६८	१	६४७	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१११६४२	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	०१	७१	१	३२८	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११०३५१२	ईमाया थापा	महिला	११	७१	१	३२०	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००६४६१	उदय बं आले	पुरुष	१०	७६	१	२५३७	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०१०३०५४	उत्तम बहादुर थापा मगर	पुरुष	०१	८४	१	६५३	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८०३५७३	उदय बं थापा	पुरुष	०८	७८	१	२६६८	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००४४९२	उदय बहादुर आले	पुरुष	१०	७१	१	२८८	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०४१०६	उदय बहादुर थापा	पुरुष	०५	८१	१	९३७।२५४०	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१२०१७६१	उमा देवी थापा	महिला	१२	८३	१	३९१४८	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२३००८२३	उमान सिं कामी	पुरुष	२३	७५	१	९८०९	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०१६८३	उजेली कामी	महिला	०३	७०	१	४९९२२	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००५२९२	एक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७३	१	७८०	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००४४५२	एक बहादुर थापा	पुरुष	१०	६८	१	८७५१	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०८६२३	एक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१५	६८	१	ग गो १३५	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१००२५४३	एक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१०	८४	१	२९५९०३८	
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०३४३६	ओम बहादुर थापा	पुरुष	१५	७३	१	४४३०१८-२१५	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२०८१८१	कोप्ची माया परियार	महिला	०२	७८	१	४४३०१८-१५५	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१८०२११६	कुमार गुरुङ	पुरुष	१८	६९	१	१५६	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०६०२००२	केशव राज ज्यौपाने	पुरुष	०६	७३	१	२६८	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०१०३४९१	कन माया गुरुङ	महिला	०१	७१	१	३१	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०७००६८६	कनु माया साकी	महिला	०७	७१	१	४४३०१८-१०२	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११२०२७५४	कुश कुमारी थापा	महिला	१२	७४	१	८२२	
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०९०१३६६	कोप्ची माया राना	महिला	०९	७०	१	१०१८६३८	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०९०२३५४	काली माया गुरुङ	महिला	०९	६९	१	१६	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२६०१०८३	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२६	८०	१	२५८८	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०१०२०६४	कोष निधि खनाल	पुरुष	०१	८०	१	४३२	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६११०१२०६	कृपा देवी अर्याल	महिला	११	७९	१	२५२८	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०५७३२	कृष्ण बं साकी	पुरुष	१५	७८	१	२५१०	
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१५०४३३३	कमला माया अर्याल	महिला	१५	८५	१	५६४	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०५२६६	काली दमीनी	महिला	१५	६९	१	४८३	
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१३३३१२	कोप्ची माया साकी	महिला	०१	७९	१	७०९	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०७७९३	कुन्त कुमारी पन्त	महिला	१५	७४	१	५१३	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०६०१६१४	कृष्ण प्रसाद अर्याल	पुरुष	०६	७८	१	८३२३७	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११०११०५५	कृष्ण कुमारी अर्याल	महिला	१०	७८	१	२४८७	

५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००७४७५	कक माया थापा	महिला	१०	७९	१	२२५३०	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११८०५२१८	कृष्ण बहादुर अर्याल	पुरुष	१८	६९	१	५१०	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१४०६०७३	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१४	६९	१	४४१०१८।३६४	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०१०२४३१	कन माया गुरुङ	महिला	०१	९१	१	१४६	
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१०४३८३	कुनदिबी भन्ने कुनदिबी थापा	महिला	०१	७८	१	४४	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२५०१६५९	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२५	७१	१	७७१४७	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१२०१७४७	केशरी माया बिश्वकर्मा	महिला	१२	७३	१	७८५	
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५१७५२९	केशर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१५	८१	१	७३००४	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८०१५६७	काली माया थापा	महिला	०८	६९	१	३४०	
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२००३५५५	कुसुम कुमारी थापा	महिला	२०	७६	१	२४१७	
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००४०२८५५	कृष्ण बहादुर अर्याल	पुरुष	०४	७०	१	२८७९०	
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२०१६८३	खड्क बहादुर बि क	पुरुष	१२	७३	१	८९३	
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४४६२५	खर माया गुरुङ	महिला	०१	७३	१	६७	
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१००५२९८	खड्कबहादुर आले	पुरुष	१०	८३	१	१०३४५	
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१५०३२२२	खण्डु बहादुर पुलामी	पुरुष	१५	८६	१	१४३२।२५६८	
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०१०२५४८	खड्क माया आले	महिला	०१	७६	१	१४१	
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२५०३०७७	खिल बहादुर राना	पुरुष	२५	७९	१	१३२९७३	
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१२०३३२४	खड्क थापा	पुरुष	१२	७६	१	२३८	
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००४०२५०२	खिल माया राना	महिला	०४	८०	१	३-९-१७५	
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११००५२९८	खिम बहादुर नेपाली	पुरुष	१०	६९	१	३९४६	
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६१२००८६४	गौमाया गुरुङ	महिला	१२	९४	१	२४१२	
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०१०३२९७	गगन बहादुर गुरुङ	पुरुष	०१	७३	१	८५७२९	
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०९०१७१७	गोप कुमारी अर्याल	महिला	०१	८२	१	८११	
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१८०१८०४	गगन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१८	७०	१	७१८३०	
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०६९४८	गौरी माया आले	महिला	०५	६८	१	५७३	
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०९०१८३२	गुण बहादुर घर्ती	पुरुष	०९	७७	१	२४७८२३४	
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५११२४६	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	१५	७७	१	९३४२	
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०१२५८८४	गंगा माया थापा	महिला	०१	८१	१	४००	
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११८०१२५६	गुण माया श्रेष्ठ	महिला	०८	७३	१	२४९९	
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०५०१३३४	गज बहादुर राना मगर	पुरुष	०५	८८	१	८१७२	
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१५०६५६५	गुरु प्रसाद पन्त	पुरुष	१५	८२	१	४९०	
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२५०३१८५	गोरे साकी	पुरुष	२५	७९	१	३६७५	
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२५०१२२६	गंगा माया अर्याल	महिला	२५	८२	१	३-९-७६	
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११५०२५८५	गौमाया गुरुङ	महिला	१५	८३	१	२०९	
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०४०२००२	गौ कुमारी गुरुङ	महिला	०४	७०	१	४१	
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०९६३४	गोरी माया गुरुङ	महिला	१५	६८	१	१४३	
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६२००४०७२	गोमा देवी संग्रौला	महिला	२०	८५	१	३५३	
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२५०११४२	गंग बहादुर आले	पुरुष	२५	७१	१	६८७	
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००१४४१	गुंज बहादुर राना मगर	पुरुष	२०	७२	१	२४९६	
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१६०१९१७	गुप्ते साकी	पुरुष	१६	७४	१	४९५	
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११८००८४७	गंगा माया गुरुङ	महिला	१५	८७	१	५९९	
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०१०१५८८	गंगा माया अर्याल	महिला	०१	७०	१	७५८	
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२९००८६२	गंगा देवी अर्याल	महिला	२९	६९	१	१०६३।२५६९	
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११५०३०६४	गोमती राना मगर	महिला	१५	८९	१	५२२३८	
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००२३२२	गगन बं सुनार	पुरुष	१०	६९	१	१२०६६	
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०८०१५४५	गंगा बहादुर अर्याल	पुरुष	०८	८२	१	२५०२	
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०५६७३	गोमादेवी अर्याल	महिला	१५	६८	१	५६५	
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२७०१३९६	गुण कान्त अर्याल	पुरुष	०२	९२	१	२५८६	
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०७०३८६५	चन कुमारी थापा	महिला	०७	७६	१	२५७९	
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२९००४७४	चेत प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२९	८१	१	८१४४	
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२००२४१८	जोला कुमारी खनाल	महिला	२०	७०	१	१००१५८	
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२००३२७१	जोवनाथ उप्रेती	पुरुष	२०	७६	१	३२२	
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०६०१५३१	चेत बहादुर थापा	पुरुष	०६	७६	१	२४३९	
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१५०२५४४	चित्र कुमारी थापा	महिला	१५	८८	१	८२	
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६२४००१११	चिम्बे साकी	पुरुष	२४	९३	१	१६५२०	

१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२००२५५५	चेतनाथ शर्मा अर्याल	पुरुष	२०	७६	१	२५३९	
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१६०२१२२	च्यान बहादुर आले	पुरुष	१८	७३	१	४४-०१-७२-१०७१०	
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१०१००९२	चित्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१०	७८	१	१८६३६	
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२९०१६४२	चन्द्र बं थापा	पुरुष	२९	७६	१	८०५९३	
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२०६००७३२	चन्द्र कुमारी अर्याल	महिला	२६	८६	१	२४९३	
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०१६७४	चनमति थापा	महिला	१२	७१	१	३-९-४९	
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२७०१३८८	चेत कान्त अर्याल	पुरुष	२७	८१	१	२४९५	
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०१०९१३६	छल कुमारी थापा	महिला	०१	८५	१	२२१	
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१७०१३१६	छुनु माया थापा	महिला	१७	६८	१	३१२	
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०४४७८	जीत माया आले	महिला	१८	७०	१	४४१०१८११६३	
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०३१४९	जौ माया सार्की	महिला	१५	७१	१	४४३०१८२०५	
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२७००७२६	जानकी देवी अर्याल	महिला	२७	७०	१	४१०	
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१८९५२४	जमुनी गुरुङ्ग	महिला	०१	८३	१	१९	
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००१९७१	जुनकिरी सार्की	महिला	१०	७३	१	३६६२	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९१००१८४५	जस बहादुर घर्ती	पुरुष	१०	८६	१	२५१	
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०९६६७	जुन माया गुरुङ्ग	महिला	१५	६८	१	१५३	
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०९६७७	जीत बहादुर आले	पुरुष	०५	७१	१	२६२	
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०१२८६६३	जित बहादुर आले	पुरुष	१०	७४	१	२४३०	
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११२०२३५५	जुनकिरी परियार	महिला	१२	८६	१	४४३०१८११९	
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०२८४८	जान माया थापा	महिला	१५	६९	१	४३१	
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११५०४५२२	जग माया गुरुङ्ग	महिला	१५	८६	१	१७८	
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३२५००७९८	जगु माया राना मगर	महिला	२५	८६	१	२५१४	
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०३४९४	जित कुमारी राना	पुरुष	२५	८१	१	७५९	
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२००१८५८	जमुना देवी घर्ती	महिला	२०	८१	१	२५९७	
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२८०२१२३	जुरेली सार्की	महिला	२८	७५	१	४४१०१८-२४४	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४०३२७६	जी माया राना मगर	महिला	१०	७३	१	२६५०	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२८३३१३	जित बहादुर कामी	पुरुष	२०	८२	१	६२९७	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१००३२४६	झ मया थापा	महिला	१०	८२	१	२६५४	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३९१६९	झगु माया थापा	महिला	०१	७२	१	७७६	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०६५३६	झक बहादुर आले	पुरुष	१५	७१	१	३४१८८	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०१०११७९	टंक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०१	८२	१	७१	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४०११८४	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१४	७२	१	२५४५	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११८०१८८२	टोप बहादुर राना	पुरुष	१८	७२	१	५००४	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०५१९१	टुक बहादुर थापा	पुरुष	१५	७१	१	१७३	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०४०१२	टेकु माया राना	महिला	१५	७१	१	३११३२	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०७०३१७९	टोष बहादुर थापा	पुरुष	०७	७८	१	१६०३७	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१२०२३०४	टंक बहादुर आले	पुरुष	१२	८५	१	३१६	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११६०१८३७	टंक बहादुर आले	पुरुष	१६	७६	१	२८९	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२००१८३७	टोप बहादुर थापा	पुरुष	२०	८५	१	२४२५	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०९६४२	टोप बहादुर आले	पुरुष	१५	६८	१	५५०	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१३०१३०६	टीक कुमारी घर्ती	महिला	१३	७३	१	७४४०४४	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०१०२१२३	टीका माया थापा मगर	महिला	०१	७६	१	३-९-४७	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०१०३३७६	टेक माया परियार	महिला	०१	८०	१	४४३०१८-१०४	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१७०३१५८	टिका बहादुर थापा	पुरुष	१७	७३	१	७७५	
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२६००६२१	टिका बं अर्याल	पुरुष	२६	७८	१	५५२	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१३०१७१४	टोप बहादुर आचार्य	पुरुष	१३	७०	१	२५२७	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१४०१८९४	टंक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१४	७१	१	२५१२	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०५०४८१५	ठालु बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२९	८४	१	४४१०१८४६१	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२००६१	ठगी माया थापा	महिला	३०	७६	१	१७८००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२४००६५८	डेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२४	८०	१	३२६९०	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०१७८९	डिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१८	७१	१	१५२	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११२०५३०९	डम्बर राज संग्रौला	पुरुष	१२	७७	१	४४२	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९०१००५१५	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	०९	९२	१	१०६८-३५९४	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०१०२३३२	डील माया थापा	महिला	०१	७६	१	२९६	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५०५३९४	डिल माया थापा	महिला	१५	७६	१	३-९-२१	

१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००१०२०८४	डिल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	०१	८२	१	२९	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११५०२८७५	डिल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१५	८१	१	५१	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५१०७३९	डिल माया आले	महिला	१५	७४	१	३६६	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१८०२५२५	डील सिं गुरुङ्ग	पुरुष	१८	७६	१	१२०७	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१८०२००७	तोरण कुमारी अर्याल	महिला	१८	८०	१	१५५५	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२६०११३२	तुल बहादुर थापा	पुरुष	१६	७६	१	११५३	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२०१८८४	तिल कुमारी राना	महिला	१२	७३	१	१०३६५	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०५६२९	तुल बहादुर थापा	पुरुष	१५	७०	१	८५८७	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०१०२७३८	तोरण कुमारी मरहठ्ठा	महिला	०१	७६	१	७२८	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०१००७२१	तुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१०	८६	१	४७	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२२०१६९१	तिर्थ ध्वज कोइराला	पुरुष	२२	७१	१	२७४४	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१९६५८८	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०१	७६	१	८१५	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०९४८३	तुलसा कुमारी अर्याल	महिला	१५	६८	१	३४४	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०५२१३	तिल बहादुर थापा	पुरुष	१५	७८	१	१४५२६	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२००१६७८	ताल कुमारी थापा	महिला	२०	८४	१	२७५	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०६०६८	तुल माया थापा	महिला	२७	८५	१	५६७	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५०५८६५	तुली माया थापा मगर	महिला	१५	७८	१	१०२९९	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१४००६४२	तिल कुमारी घर्ती	महिला	१४	८४	१	७३१	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०१०२२५८	थाम बहादुर राना मगर	पुरुष	०१	७६	१	२५७४	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००१५२७	थाम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०	७२	१	२६३५	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१८०२४३३	दिल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१८	६८	१	२००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००७०२२५७	दिल बहादुर आले	पुरुष	०७	७६	१	१६५२२	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२०००९१४	दिर्ग नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०	८२	१	३६६४	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०५०११५७	दुल बहादुर थापा	पुरुष	०५	७१	१	८१७५	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०६०२२	दल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	७१	१	१७०६६	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६२५००८७५	दल कुमारी थापा भन्ने पातली थापा	महिला	२५	८२	१	१७७९९	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०१३२५०७	दिल माया राना मगर	महिला	०१	८७	१	६८६	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०१०३५८	देवी कौरी गुरुङ्ग	महिला	०१	६८	१	२०३	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०५१७२	दिल बहादुर राना मगर	पुरुष	०१	७६	१	५८८	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१३०१६५२	देवु माया थापा	महिला	१३	७८	१	४४३०१८-२०९	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१०५३८१	दुम्की गुरुङ्ग	महिला	०१	७६	१	१६०	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०१०२१७६	दुर माया गुरुङ्ग	महिला	०१	८२	१	१४९	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२००१७९४	देउ कुमारी पुलामी थापा	महिला	२०	८१	१	२८४	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१९०१६५७	दीर्घ कुमारी घर्ती	महिला	१९	७७	१	८०१	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२००१६५७	दुव बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०	८२	१	७१७०	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१८०१५२६	देवी माया गुरुङ्ग	महिला	१८	७३	१	११४७	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११८०१०६३	दुर्गा मया अर्याल	महिला	२५	८१	१	२४७६	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१७०१२२१	देवी माया आले	महिला	१७	८२	१	१४२५१४	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१२०३९६१	देवीधारा राना	महिला	१२	७७	१	४४१०१८११	
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०७०६१४२	दण्ड पाणी अर्याल	पुरुष	०७	७४	१	६११३	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१२०२८१७	दुल मया मगर	महिला	१२	७४	१	२६०८	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१३६८५	देव माया पोखरेल	महिला	१०	७७	१	२४६७	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००३१६३	दील वं सुनार	पुरुष	१०	७०	१	२६३६	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२६०११९२	दल बहादुर आले	पुरुष	२३	७४	१	२४२९	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०४६५८	दिल माया अर्याल	महिला	१५	७३	१	५७५	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१०२०२२	दया देवी शर्मा अर्याल	पुरुष	०१	६९	१	३७७	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१८००९६३	दाउरी माया थापा	महिला	१८	६९	१	६३२	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११९०११२३	दील कुमारी अर्याल	महिला	१९	८१	१	७७४	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०७०३०५६	घन माया गुरुङ्ग	महिला	०७	७८	१	२६४०	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५१५१२२	घन माया गुरुङ्ग	महिला	१५	७५	१	४४१०१९।३०	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२२५०१०७७	घन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२५	९०	१	१०३६७	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१२०१०३७	घन कुमारी थापा	महिला	१२	८६	१	३३८	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००५३६२	घन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१०	७३	१	४४०१७३०५९०८	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१०९८८५	घन माया गुरुङ्ग	महिला	०१	७१	१	२४८	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११२६७७	नर बहादुर सार्की	पुरुष	०१	७३	१	६४०	

२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२५०२२५४	नर बहादुर कामी	पुरुष	१०	८८	१	६२८६	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१६४०६	नखी गुरुङ	महिला	०५	७१	१	३१९११४३	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००५३०२	नरहरी मरहट्टा	पुरुष	१०	७३	१	२२७४६	
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०२०१९८१	नर बहादुर राना मगर	पुरुष	०२	८०	१	२५२४	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११००३३५२	नीर बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	१०	७८	१	२५८४	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२००१३३७	नन्द कुमारी दमै	महिला	२०	८३	१	२१२	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२००२६७३	नेप्टी माया थापा	महिला	२०	७४	१	२२८	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२२०१२४४	नुर नाथ अर्याल	पुरुष	२२	७६	१	६६४७०	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१५०३५४९	पृथ्वी मान गुरुङ्ग	पुरुष	१५	७३	१	१०५४८	
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२५०११७३	पिता माया आले	महिला	२५	७१	१	५५७	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२५०१९२४	प्रेम लाल विष्टकर्मा	पुरुष	२५	८०	१	६५५३	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१८००४८६	पुर्ण बहादुर साकी	पुरुष	१८	७६	१	२५५	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०५६५६	पद्म कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	७६	१	१०९८०	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२५०३९९४	पुर्ण माया थापा	महिला	१५	६९	१	५१	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११७०३२७९	पृथ बहादुर आले	पुरुष	१७	७७	१	२३८४	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२६००३६३	पद्म बहादुर घर्ती	पुरुष	१६	८१	१	२५६३	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१००२९५२	पद्म कुमारी थापा	महिला	१०	८१	१	३५२	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३०१५२२	पोषी माया परियार	महिला	१३	७२	१	४४-०१-०६८-००२३०	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०४४०१४५४	पन्न माया गुरुङ्ग	महिला	२४	७७	१	४१५०३	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२१०५२२२	पवित्रा राना मगर	महिला	०१	७५	१	४६	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७०१४२३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	०७	७१	१	२६१६	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११००६०८९	पद्म बहादुर राना मगर	पुरुष	१०	८२	१	८५८६	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०९०१७८७	पुर्ण माछा परियार	महिला	०९	७५	१	१०२००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०३८४६	पद्म नाथ अर्याल	पुरुष	१३	७१	१	२५२९	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०४०३३८९	पुर्ण बहादुर दमै	पुरुष	१७	७६	१	२४६४	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११२६६९	फुल माया आले	महिला	०१	७३	१	४४८	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०६४८८	फुल माया संग्रौला	महिला	१५	७०	१	३१९१७२	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११५०१७९५	फुल कुमारी अर्याल	महिला	१५	८६	१	२०८	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०७०२६४६	बाल कुमारी दवाडी	महिला	०७	८०	१	३९९२	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०१०५८०९	बाटु माया थापा	महिला	०१	७९	१	४५६	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१६०२०३८	बुद्धि प्रसाद संग्रौला	पुरुष	१६	६८	१	३८१५	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५०३६६१	बेली माया थापा मगर	महिला	०५	७७	१	४४१०१८-३३४	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०६१५००८७६	बाटुली माया सुनार	महिला	१५	९६	१	२७१	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०८७९१	बल बहादुर आले	पुरुष	०५	७१	१	१४९९१	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०६००९६५	भक्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	०६	८३	१	४२४	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०१०१७२८	भागी माया गुरुङ्ग	महिला	०१	८९	१	५४२१०	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१७१३१	भोग माया गुरुङ	महिला	१५	७०	१	१८१	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१०२५४४	भक्तमाया थापा मगर	महिला	०१	७८	१	७७३	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०४३५७	भक्त कुमारी राना मगर	महिला	१२	६९	१	२५५३	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५१०३९३	भिम वं थापा	पुरुष	०५	७६	१	१७७६८	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०५२२००२७७	भिम वं थापा	पुरुष	२२	९५	१	१०३५४	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१५०२२९३	भक्त कुमारी थापा	महिला	१५	७७	१	७०३	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१५०५३८२	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	१५	७८	१	२६३३	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७२०००५६८	भक्त बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	१०	८६	१	२५८२	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०९७५३	भिम बहादुर घर्ती	पुरुष	१५	७४	१	७४५	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२०२४०१	भोज कुमारी अर्याल	महिला	१२	७१	१	५४९	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२००२७४३	भिम वं थापा	पुरुष	३०	७४	१	४५२	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०८०२७६९	भवानी मया राना मगर	महिला	०८	७९	१	२५९८	
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१८०१०४४	भकु माया गुरुङ्ग	महिला	१८	७०	१	१२०	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१४३३७	महेन्द्र बहादुर अर्याल	पुरुष	१०	७०	१	३६७	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२०३९७८	मैया देवी कोइराला	महिला	१२	७१	१	२९१	
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८११०१०८३	मोति लाल थापा	पुरुष	११	८१	१	३-९-९४	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००४४७६	मिठु माया थापा	महिला	१०	६९	१	२१९१६	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५०७५६१	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१५	७२	१	८३९	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०३५५३	मनमाया गुरुङ	महिला	१२	७२	१	१६६	

२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०३१५८	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	०१	७१	१	१३७	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२५००६७६	मान कुमारी आले	महिला	१५	८६	१	६८२	
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१६०१४८५	मोहन सिं थापा मगर	पुरुष	१६	७२	१	३९९१	
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२७००७४५	मन माया गुरुङ्ग	महिला	२७	७२	१	१४४	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०४४३३	मन बहादुर राना	पुरुष	०५	७६	१	७७५	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००१०३९०४	मान बहादुर थापा	पुरुष	०१	७७	१	१३३०९०	
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१७०२८०९	मिन दास गुरुङ्ग	पुरुष	१७	७३	१	३९८६२	
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२८०१५६६	मनि राज थापा	पुरुष	२८	८५	१	२५१	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१००९४१७	मंगल बहादुर कामी	पुरुष	१०	८०	१	१७४३३	
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२७०११०५	मन बहादुर थापा	पुरुष	२७	८५	१	१०२०२	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०३१५०१४२६	मन माया घले	महिला	१५	९६	१	७४७	
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०११०२८९५	मंगली विष्टकर्मा	महिला	११	७६	१	२५८०	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०१०२६३८	मधु माया राना मगर	महिला	०१	७४	१	५८९	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०७०१४३३	मटयाङ माया आले	महिला	०७	७४	१	२४५७	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०३०१०६३	मिन माया थापा	महिला	०३	७०	१	३-९-४८	
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०९०१०७५	मिन कुमारी थापा	महिला	०९	७१	१	१६३	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०४०३३६३	मीन वं सुनार	पुरुष	०४	७६	१	२५५६	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२९०२७९१	मिन वं थापा	पुरुष	२९	७६	१	१७३९	
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०१८०३	राम प्रसाद अर्याल	पुरुष	०५	६९	१	४३७३३	
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१२४८६९	रुद्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२९	८२	१	८३५	
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०१२२६७६	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	०१	८६	१	२२६	
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०९०२३९८	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	०९	७१	१	९१५	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१७०२४४९	रुपे गुरुङ	पुरुष	१७	७१	१	१५	
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१००२९३३	राम बहादुर आले मगर	पुरुष	१०	८१	१	२५६४	
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०७०२६९८	राधा माया कोइराला	महिला	०७	७०	१	५४४	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२२३००१५९	रत्न माया राना	महिला	२३	९६	१	३०१	
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०७०१४७३	रुक माया अर्याल	महिला	०७	८१	१	६८०	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३२०३२	रेशम बहादुर अर्याल	पुरुष	०१	७२	१	५९५	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५१३९९२	रुद्र बहादुर घर्ती	पुरुष	०५	७९	१	११३०	
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२५०१५४५	रमा कुमारी अर्याल	महिला	१५	८२	१	३१३	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००९३५३	रुदी माया मगर	महिला	१०	७४	१	२४१०	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२४००५१५	रत्न वं परियार	पुरुष	२४	६९	१	६५६६८	
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६२२००३८२	लल्ती माया कडुवाल	महिला	२२	९०	१	३६८८१	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२७०१०८३	लाल माया थापा	महिला	२७	८०	१	२५२	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००२०३४४४	लिला कुमारी आले	महिला	२०	७५	१	३०४-११७८	
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२२००९१८	लुरी माया थापा	महिला	२२	६८	१	२८८	
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०४६४४	लोक बहादुर राना मगर	पुरुष	१५	७३	१	५३६।२५५१	
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२७०१३४४	लोक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२७	७६	१	२४९६	
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३४०२२८७	लोक बहादुर थापा मगर	पुरुष	३०	७९	१	४१	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०७०२१६३	लिल माया थापा	महिला	०७	७१	१	५२८	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०११०९११	लक्ष्मी देवी अर्याल	पुरुष	०१	९१	१	२५०१	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००७६८१	विष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	१०	७०	१	४४१०१८।१०७	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१०००७९९	विष्णु माया वानिया	महिला	१०	९१	१	१४५८८	
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२०२३३६	बाल कुमारी थापा	महिला	१२	७१	१	६८३	
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१३०२२९३	बल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	७६	१	४०३	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०४६१७	बच्चु माया उप्रेती	महिला	१२	७१	१	३१७	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०६४८६	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१७	७०	१	१०९७९	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०३८७७	विष्णु माया परियार	महिला	१५	६९	१	४४३०१८-८७	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१८०३०३६	शान्त कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१८	७४	१	१९३७	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११००१४२९	शान्तिका गुरुङ्ग	महिला	१०	८६	१	७९६९८	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०२७७५	श्याम हरि मरहडा	पुरुष	०५	७०	१	०३०७९	
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००१७७५	शान्ति माया गुरुङ्ग	महिला	२०	७०	१	३७३७६	
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११०१४७९८	सुक बहादुर बि क	पुरुष	१०	८०	१	२-११९४	
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०४५६६	सन्त माया थापा मगर	महिला	१५	७२	१	५६३७०	
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२०५३३८	सुक माया गुरुङ्ग	पुरुष	१२	७५	१	१२९	

३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१७०३२५६	सन्तु थापा	पुरुष	१७	७६	१	४१६	
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०५०४८७३	सुक बहादुर थापा	पुरुष	०५	६९	१	३२६	
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०३९७९	स्वस्ति माया साकी	महिला	०५	७१	१	२५८७	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११८००८१३	सर्व जित थापा	पुरुष	१८	८७	१	८२९	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०५०१६७४	सुक माया परियार	महिला	०५	९०	१	४९९१६	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२३००४३६	सुजना विष्टकर्मा	महिला	२३	६९	१	२७१०६७	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५१०१३९	सानु माया पोखरेल	महिला	१५	७४	१	२६५७	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१७२३४२	सुकु माया थापा मगर	महिला	०१	८१	१	२५६	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५११७५९	सन्त कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१५	७९	१	३९१४१	
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१००६१५४	सानु माया आले	महिला	१०	७१	१	२३३२	
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१८०२२०३	सानु माया पोखरेल	महिला	१८	६८	१	३।८।१९७	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०६०७१३२	साने साकी	पुरुष	०६	८०	१	७६२	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४०२३१७	सेती माया थापा	महिला	१४	७२	१	२४९	
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१००३८०३	सेती माया आले	महिला	१०	७८	१	२४५९	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००१०१९९५	सन्ती माया थापा	महिला	०१	८६	१	४०५०४४	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१०६७१८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०१	८०	१	५८५	
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०९०२१०१	सिल वं साकी	पुरुष	०९	७१	१	३-९-१०३	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००२९४३	सन्त कुमारी बि क	महिला	१०	७०	१	२४७०	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०३३४३	सीता माया बि क	महिला	१५	७०	१	४४-०१-७४-०३१३०	
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५११७१२	साननानी अर्याल	महिला	१५	७४	१	३-९-१५८	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००७२२८	सरि माया थापा	महिला	१०	७२	१	३९४०	
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१००४२५५	सिरे थापा	पुरुष	१०	९०	१	४५	
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६२५७	हरि प्रसाद उप्रती	पुरुष	१५	७३	१	२५५४	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०२९१७	हिरा लाल साकी	पुरुष	१५	७१	१	६५७	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०७६७५	हीत माया थापा	महिला	१५	७६	१	३०३	
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११९००९७५	हर्क बहादुर साकी	पुरुष	१९	७३	१	४३९	
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११४०३४६६	हिरा लाल गुरुङ्ग	पुरुष	१४	७७	१	२६१५	
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१००३९४५	हस्त माया अर्याल क्षेत्री	महिला	१०	८६	१	३९९१	
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०२५२८	होम कुमारी पन्त	महिला	१२	७०	१	५०६	
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००५५२९	हित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७४	१	१७४२२	
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२६०२८३८	होम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२६	६९	१	२४९७	
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१५०५१९७	हेम माया गुरुङ	महिला	१५	७३	१	८९६१	
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००१०४६७८	हस्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	११	७६	१	१३९	
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९०९३२८	हिरा माया गुरुङ	महिला	३०	७१	१	५	
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१७०२२९४	हेम वं थापा	पुरुष	१७	७६	१	३-९-१८	
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००९०१४६५	होम बहादुर थापा	पुरुष	०९	७८	१	१०३४४	
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५०५६२७	हस्त माया गुरुङ्ग	महिला	०१	९०	१	६००	
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०५६१७	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	१५	७०	२	४४३०१७-३७९	
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०७३६२	अन माया थापा	महिला	१५	७१	२	नाटोगमि३८६	
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०९१३७	अम्बा कुमारी भन्ने लोक कुमारी थापा	महिला	०४	६९	२	७८	
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५०३८७४	अमृत कुमारी आले	महिला	१५	८४	२	३१९	
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०३०१९६१	अमर बहादुर थापा	पुरुष	०३	८७	२	८८८११	
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१००१००४४१	आइती माया थापा	महिला	०१	९७	२	२९२	
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००५२७८	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	१०	७२	२	४४३०१७१७०	
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१७०२२३२	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१७	७४	२	१०६०१	
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११४०३४६१	इधर कुमारी थापा	महिला	१४	७५	२	२३५५	
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२५०११८९	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२५	६९	२	५८१	
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०८२४४	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१५	६९	२	४४३	
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१७०१७४१	इन्द्र माया थापा	महिला	१७	८४	२	२८८	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०५०२३५९	ईन्द्र माया आले	महिला	०५	७३	२	४४३०१७२१६	
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१८०१४८६	उत्तर कुमारी थापा	महिला	१८	७६	२	१९३०-२२८६	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११०२००८०८	ऋषि राम गुभाजु	पुरुष	०२	८६	२	२७	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२९००७४३	एक बहादुर थापा	पुरुष	२९	७५	२	२२२	
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११७०१५९८	एक बहादुर थापा	पुरुष	१७	८२	२	१०२३	
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५१७८७४	ऐसान बि क	पुरुष	०५	८०	२	४४३०१७२२८	

३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११०८००७६४	एक बहादुर गुभाजु	पुरुष	०८	८५	२	९-२७०७२	
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२७००७७२	ओम बहादुर थापा	पुरुष	२७	८१	२	२३७३	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००३१२४	ओम बहादुर थापा	पुरुष	१०	७१	२	७०	
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७०२६३८	ओम माया थापा	महिला	०७	६९	२	२१४८	
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८०१५७४	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	०८	७२	२	२२०४	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०८०१०९१	कोप्ची विघ्नकर्मा	महिला	०८	९१	२	२२५७	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०४४५७	किम बहादुर थापा	पुरुष	१५	७०	२	२१६३	
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२१२०१०४६	क्षेत्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	१२	८७	२	७८०२	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०५०४१५९	केशरी थापा	महिला	०५	८६	२	३४२	
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०८९०२	कल्पना थापा	महिला	०५	७३	२	४४-०१-७९-०३६५१	
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१००८७६९	काली माया थापा	महिला	१०	८०	२	४४१०१७२६	
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२७०२३६८	कृष्ण बाबु थापा मगर	पुरुष	२७	७६	२	६२२६४	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२०४९९२	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१२	७१	२	४९८	
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०२६५४	कुल बहादुर वि क	पुरुष	१५	७३	२	१९७६	
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१७०१८३२	केशरी माया लामिछाने	महिला	१७	७३	२	३९१२	
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२००४७४	काइली माया आले	महिला	१०	८२	२	६२०	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२६००५८४	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२६	८४	२	२१७०	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०५०३१५४	खिल बहादुर थापा	पुरुष	०५	६८	२	१२१	
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७०७००८०३	खड्क कुमारी गुरुङ्ग	महिला	०७	९०	२	३६६७५	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१९६०४२	खटी माया थापा मगर	महिला	०१	८०	२	६७२	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१००१५४४	खुमाया परियार	महिला	१०	८८	२	५५८०४	
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०३०४१	खर माया आले	महिला	०६	७१	२	२६८१	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०२११६	खड्क बहादुर भन्ने मेहर सिं गुरुङ	पुरुष	०५	७१	२	३११९७	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००३०१९४८	खिन माया गुभाजु	महिला	०३	७८	२	५३	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३०५०२५७२	गंगा कुमारी थापा	महिला	०५	८६	२	१६५	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०२९०८	गौरी माया राना	महिला	०२	७२	२	१७१	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१४००५५३	गुन माया क्षेत्री	महिला	१४	६९	२	३९२०८-गोरखा	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५०३७४९	गोपी माया थापा	महिला	१५	८६	२	५५५	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०१०१२१४	गुञ्ज बहादुर वि क	पुरुष	०१	७१	२	७८	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०५३२२	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	१२	७६	२	२२६४	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२०१०२६६३	च्याङ्गी माया साक्की	महिला	०१	८६	२	३८७	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०८००४६४	चित्र माया थापा	महिला	०८	७२	२	४४१०१७-२६-गारखा	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१३९१२३	चुरा माया भन्ने फुल माया आले मगर	पुरुष	०१	७३	२	५२१	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०१०३३५४	चेत मान गुरुङ	पुरुष	०१	७१	२	६१३	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०४३३१	चेत बहादुर थापा मगर	पुरुष	१५	६९	२	९-२६११०	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०६००८०४	चन्द्र माया आले मगर	महिला	०६	८१	२	२४०३	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०९०३९८९	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	०९	७१	२	३-०९-२००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००१०१९	चिनी माया साक्की	महिला	२०	७२	२	४४३०१७-४६३	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७२८००४३९	चेत कुमारी थापा	महिला	२८	८६	२	३९२३८	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१५८३८४	छोम्पा माया थापा	महिला	०१	७७	२	४५८	
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१५८३३५	छली माया थापा	महिला	०१	७७	२	३-९-२६३	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४१५०१७८१	जित बहादुर राना	पुरुष	१५	९३	२	४४३०१७३९७	
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०५०३००५	जान बहादुर थापा	पुरुष	०५	७४	२	१०९१२	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७११००५४२	जमुना थापा	महिला	११	८६	२	२१२०	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१७०१८९६	जग बहादुर थापा मगर	पुरुष	१७	७९	२	२१४५	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०४०१५६२	जित कुमारी थापा	महिला	०४	७३	२	२३३०	
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५११५७२	जित बहादुर राना	पुरुष	१५	६८	२	२७४	
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०२१५७	ज्यान माया आले	महिला	०५	७३	२	३९२१८	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०५७७३	जित बहादुर थापा	पुरुष	०५	६९	२	२१९२	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१३०१५३९	जग बहादुर थापा	पुरुष	१३	७८	२	६४	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०७००७४३	जित बहादुर भन्ने हेम बहादुर थापा	पुरुष	०७	८०	२	९१-गोरखा	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०३०२२४५	जग बहादुर थापा	पुरुष	०३	७७	२	१०५७३	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१५८३२७	झम्क बहादुर आले मगर	पुरुष	०१	७७	२	१-५-३२७९	
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१८००८४७	टिका राम थापा मगर	पुरुष	१८	८२	२	२३३६	
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२८०१६८३	टिका माया थापा	महिला	२८	६८	२	३-९-३८३	

४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२१७००७५५	टेक बहादुर थापा	महिला	१७	९१	२	२२५३	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७३००१३७७	टिका माया आले मगर	महिला	३०	६९	२	३८१-०४५	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७०८०२००१४८	टेक बहादुर थापा	पुरुष	०२	१०३	२	२२९३	
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१४०११३४	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१४	८३	२	१७४२	
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०१४५३	टिका राम थापा	पुरुष	२१	७०	२	१७९३८	
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२१७००७१४	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१७	९१	२	२२५३	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३००३६०७	टेक बहादुर साकी	पुरुष	३०	७९	२	३७०	
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१८०११९५	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१८	८४	२	१६०	
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३०५०२५१५	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२१	८५	२	३२६७४	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१४०१२०७	ठाकुर थापा	पुरुष	१४	८४	२	३७९	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००६२१७	ठगी माया थापा	महिला	१०	७१	२	३-९-२९९	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०४०१३६९	ठगी माया थापा	महिला	०४	८५	२	२२७६८	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०७००८६९	डिल माया आले	महिला	०७	८४	२	२२३६	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०७०२२३३	डोडे बहादुर थापा	पुरुष	०७	७४	२	२२९२	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१७०१७२७	डिल माया थापा	महिला	१७	८१	२	३९२५०	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५११७५१	तिर्थ माया गुरुङ्ग	महिला	१५	७६	२	४८९	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०८००५५२	तिल कुमारी थापा	महिला	०८	७१	२	३-९-४८४-गोरखा	
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०६००५८२	तुली माया मगर	महिला	०६	७२	२	०	
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२७००७६९	तोलक बहादुर थापा	पुरुष	२७	७८	२	१२४	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२२०१७७४	तोरण बहादुर थापा	पुरुष	२२	७५	२	२२६३	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०१०२५९५	तिल कुमारी थापा	महिला	०१	७७	२	३२०	
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५०५४१२	थकल माया श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७८	२	२०२	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०७०१५०३	दुर्गा माया थापा मगर	महिला	०७	८१	२	२३८५	
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०६०१०६६	दिल बहादुर थापा	पुरुष	०६	७३	२	१२०	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०१०१८८८	दिल माया थापा	महिला	०१	७७	२	४५०	
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०५०५९८३	दिल बहादुर थापा	पुरुष	०५	७३	२	१२०	
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१८०११९७	दल बहादुर थापा	पुरुष	१८	८१	२	४३९	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१०७४९७	देव कुमारी मगनी	महिला	०१	७२	२	१०१-गारखा	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०५९२१	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	१५	७६	२	८३०	
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००५९३२	देक बहादुर थापा	पुरुष	१०	६९	२	३-९-२३७	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५१५३१९	देउकी माया थापा	महिला	२५	७७	२	३८४	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६१५०१८४४	दिल कुमारी थापा	महिला	१५	८८	२	४३१	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०५०१८४५	धन कुमारी क्षेत्री	महिला	०५	८१	२	१५६	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१९०१२११	धन माया गुरुङ्ग	महिला	१९	७४	२	९२३३३६	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०९३०८	धर्म राज थापा	पुरुष	१५	७३	२	३१९४	
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०११२५१५	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	०१	७०	२	४९५	
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०८००७६३	धन कुमारी थापा	महिला	०८	८६	२	२३६६	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१७००४१४	धोत्री माया थापा	महिला	१७	७२	२	३६८०७-गारखा	
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२५००३७१	धन कुमारी आले	महिला	२५	७१	२	३२०-गोरखा	
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०७०३८४७	धन बहादुर थापा	पुरुष	०७	७६	२	२०७४	
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३३०१२३१	धम बहादुर थापा	पुरुष	०३	८६	२	२३३३	
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१४०१८२१	धन बहादुर थापा	पुरुष	१४	७२	२	१०२७४	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१००५९९६	नन्द कुमारी थापा	महिला	१०	७३	२	४७२	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१६०२५७८	नर बहादुर थापा	पुरुष	१६	७०	२	१३६	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१९०१४७६	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९	८०	२	४४१०१७-२६०	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१००४८५५	नन्द कुमारी थापा मगर	महिला	१०	७९	२	१११००४	
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०२०१२२७	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	०२	८८	२	३१५२	
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१०२०४७	नरु माया आले	महिला	१०	८६	२	२७३	
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१८०१६७३	नेम माया श्रेष्ठ	महिला	१८	७८	२	२१८४	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१६३७३	नारायण गुरुङ	पुरुष	१५	६८	२	४४-०१-७६-००८९८	
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००८६७८	नन्द माया थापा मगर	महिला	१०	७८	२	२३३९	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१५०१९८७	निल बहादुर थापा	पुरुष	१५	८५	२	२००	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०६८६१	प्रताम मान थापा	पुरुष	१५	६९	२	३६६४	
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४०२७१३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१४	७०	२	२९३९८	
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०६३५५	पुतली माया थापा	महिला	०५	७८	२	१४९	

४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०७८३३	पदम कुमारी मगर	महिला	०१	७४	२	४५३	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०१०१५३६	पदम बहादुर आले मगर	पुरुष	०१	८२	२	४४१०१७-३८५	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५११००१	प्रेम माया थापा	महिला	१५	७७	२	३२५	
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५०९९६१	प्रेम माया परियार	महिला	१५	७४	२	४४३०१७-३४२	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०५०२५७५	पदम कुमारी थापा	महिला	०५	८१	२	२१४७	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९००८३७	प्रेम माया थापा मगर	महिला	२९	७०	२	२३५३२	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१९१७७	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१५	७१	२	४५१	
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०३१५००७११	पवित्रा थापा	महिला	१५	९८	२	२३४०	
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११२२८९	पदम कुमारी थापा	महिला	०१	७३	२	८६	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०३५९५	पदम बहादुर थापा	पुरुष	१२	७२	२	१६९०८	
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०१०२२१५	पवित्रा माया थापा	महिला	०१	८०	२	२९५	
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२००१०१०३२४६	प्रभाकर थापा	पुरुष	३०	७०	२	०७९-मकवानपुर	
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१००३५२७	पुर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१०	८५	२	५७९	
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०१०२०९२	पवित्रा माया थापा	महिला	०१	८०	२	२३७९	
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१२०४१९३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१२	८६	२	२१९८	
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१७०१६११	पदम माया थापा	महिला	१७	८४	२	३९२२७	
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५०९९५३	फुल माया दमाई	महिला	१५	७४	२	३८६	
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०१०१२५२	फत्त बहादुर थापा	पुरुष	०१	८१	२	४५५	
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०१०६९१३	फिष्ट माया थापा मगर	महिला	०१	७७	२	५४५	
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२६००७११	फणिन्द्र बहादुर लामिछाने	पुरुष	२६	८४	२	६७३	
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६१५०१२९५	फत्त बहादुर थापा	पुरुष	१५	९१	२	९६	
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१२२४४	फत्त बहादुर थापा	पुरुष	०७	६९	२	४६६	
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११७०१०२९	बद्री कुमारी राना	महिला	१७	८७	२	३९५३	
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०५०२२०९	बलु माया थापा	महिला	०५	७१	२	२०९८	
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१९०११६१	बुद्धिसरा थापा	महिला	१९	७६	२	२२५४	
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२९०१०९८	बेन बहादुर थापा	पुरुष	२९	७४	२	१८८	
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३२६००४५७	बाल कुमारी थापा	महिला	२६	८६	२	४०५	
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०६५९२	बुद्धि माया कामी	महिला	१५	७४	२	६८	
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९३००१०७५	बुद्धि बहादुर थापा	पुरुष	३०	७८	२	३७०	
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११६०२९४३	बुद्धि माया थापा	महिला	१६	७७	२	१७७	
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०१०५७७६	बाल कुमारी थापा मगर	महिला	०१	७०	२	५२३	
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१००२०६३	मुपाल थापा	पुरुष	१०	८३	२	२०५२८	
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१८०२१४७	भिम बहादुर आले	पुरुष	१८	७३	२	१०४३५	
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२७०१४४८	भक्त कुमारी थापा	महिला	२७	७४	२	१७३	
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२८००६२२	भिम कुमारी थापा	महिला	२८	८१	२	३०४	
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१००४८७५	भक्ति कुमारी थापा	महिला	१०	७९	२	४१४	
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०१०२००१४६	भिम माया थापा	महिला	०२	१००	२	२३२५	
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१८०२०८१	मिन बहादुर थापा	पुरुष	१८	७१	२	२१३५	
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१२०१५१९	मोहन लाल राना	पुरुष	१२	८३	२	१०४४८	
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१६०१८८२	माया थापा	महिला	१६	७६	२	६६७	
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०३७७८	मिन बहादुर थापा	पुरुष	१५	७२	२	१०२२७१	
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०२०४३६१	मीन बहादुर थापा	पुरुष	०२	७४	२	३१५०	
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०१०५७९	माया गुरुङ	महिला	३१	७०	२	६३०	
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०२२०२	मिठु देवी थापा	महिला	१५	७१	२	३७-गारखा	
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१००११५५	मान कुमारी योगी	महिला	१०	७१	२	१७८-गोरखा	
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०१४२८	मन माया थापा मगर	महिला	१५	६९	२	४४१०१७-९८-गारखा	
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१९०१७९८	मिठि माया परियार	महिला	१९	७६	२	३५९	
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१९१२३	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३०	७२	२	५५९	
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००५७४७	मोक्ष कुमारी थापा	महिला	१०	६९	२	७५२२०	
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०५५०६	मन बहादुर थापा	पुरुष	०६	७९	२	६३३६	
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०५१५६	मैना माया गुरुङ	महिला	०१	७५	२	४५६	
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१३०१२७५	मोती लाल साकी	पुरुष	१३	८१	२	३७४	
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१०५३९९	मन कुमारी वि क	महिला	०१	७६	२	४४३०१७२२०	
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०७१४९	मिन बहादुर थापा	पुरुष	१५	६८	२	४३९६५-२५६७	
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३१२००६२२	यम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१२	९१	२	१८६०	

५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०५०३४७९	रघुविर थापा	पुरुष	०५	८६	२	५४७	
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०१०१६९६	रेना कुमारी मगर	महिला	०१	८४	२	६८१	
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०५०१८५७	रत्न कुमारी थापा	पुरुष	०५	८१	२	१७२	
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०१०१४४३	रेणुका माया आले	महिला	०१	८१	२	५२५	
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१००५६२	रण कुमारी थापा	महिला	०१	६९	२	४६३-गोरखा	
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००५०२२६१	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	७७	२	२१०४८-गोरखा	
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१७०१९२२	रुद्र बहादुर थापा	पुरुष	१७	७६	२	१	
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३११२१५४	रण कुमारी थापा मगर	महिला	३०	८८	२	१०३	
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२४०१५६२	राम बहादुर थापा	पुरुष	२४	७०	२	१०५५-४६१०५	
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१६००८२६	रिक्त बहादुर थापा	पुरुष	१६	८६	२	३९८	
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१२०२४२२	लिल बहादुर राना	पुरुष	१२	७७	२	२८७३	
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०५२९००१२७	लिल बहादुर राना मगर	पुरुष	२९	९६	२	७०८१	
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०५०२१६३	लोक बहादुर परियार	पुरुष	०५	७४	२	२२४२	
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१३०१६३८	लिल कुमारी राना	महिला	१३	७८	२	५४	
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०५६०९	लिलाम्बर थापा	पुरुष	१५	७०	२	१०२७२	
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११७०२९९२	लुरी माया थापा	महिला	१७	७८	२	७८	
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०३३७५	लाल बहादुर आले	पुरुष	०५	७४	२	३६१४३	
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२७००२९८	लाल माया भन्ने धनचौरी थापा	महिला	२७	७२	२	२१९३-गोरखा	
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०२००४९९	लेख माया थापा	महिला	०२	७१	२	३-९-२१३-गोरखा	
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०४४३६	लोक बहादुर थापा	पुरुष	०५	७२	२	२५०	
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०२०१६१९	लिलावती गुरुङ्ग	महिला	०२	७७	२	१९६	
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८०२०७४	लिल बहादुर थापा	पुरुष	०८	७२	२	२२१७	
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०७१७०००४२	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	०१	७१	२	१४८७	
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०१२०५७३	विर बहादुर थापा	पुरुष	०१	७७	२	२८७५	
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७१३००३८१	बेल माया राना मगर	महिला	१३	९१	२	१४३	
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५०४७७३	विष्णु बहादुर वि क	पुरुष	१५	७५	२	३४	
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००८५२३	बाल माया थापा	महिला	१०	७८	२	६६८	
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०१०२४४९	बेली माया थापा मगर	महिला	०१	७८	२	४५४	
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०२८९३	बिजुली परियार	पुरुष	१५	६९	२	४१५२६	
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१५५७९	शेर बहादुर आले मगर	पुरुष	१०	६८	२	३१०८	
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८००९६३	शिल बहादुर वि क	पुरुष	१८	७२	२	५७	
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०५०१८९१	सन्तविर थापा	पुरुष	०५	८३	२	३६८४	
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०२०२९५८	सुक माया थापा	महिला	०२	७५	२	१४७	
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२२०१५५७	सर्वजित थापा मगर	पुरुष	२२	७४	२	३११२	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०९०२५२१	सर्वजित विद्यकर्मा	पुरुष	०९	७८	२	५५०	
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०२०१००४	सरि माया आले	महिला	२१	८६	२	६२१	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८०४००८०४	सेती माया गुरुङ्ग	महिला	०४	८८	२	६०३	
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००३७३३	सानु माया थापा	महिला	१०	७१	२	२३४१	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०२३०५	सुक वर राना मगर	पुरुष	०१	७०	२	८८	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२१००९८७	संसरा देवी नेपाली	महिला	२१	८१	२	८४९१६	
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२५०१३१८	समय बहादुर साकी	पुरुष	२५	७१	२	३-९-२६	
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०२३३२	सुक माया परियार	महिला	०७	७३	२	४४३०१७-९५	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००६००८९५	हस्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	०६	८३	२	७१५२	
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००६२२७	होम बहादुर राना	पुरुष	१०	७३	२	१०४४५	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०३५१८	होम बहादुर थापा	पुरुष	०४	७३	२	१०७	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०१२७६४२	हरि माया थापा	महिला	०१	८६	२	४८३	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०५०४५१८	हुक मान थापा	पुरुष	०५	८१	२	१८०४८	
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०५०३९४९	होम बहादुर थापा	पुरुष	०५	७६	२	३९८	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०१०१७८७	होम बहादुर थापा	पुरुष	०१	८१	२	४२२	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३२६००४२४	होम कुमारी आले	महिला	२६	८६	२	२१७९	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६०४२	अन्त नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७३	३	३००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१५०४९०७	अमृत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	८५	३	११२७	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०५२३४	अति माया गुरुङ्ग	महिला	१५	७६	३	३-९-२१२	
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०९०११६२	अमृत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०९	८०	३	९०४	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३३५१०८०२	अन्त माया थापा	महिला	१५	७१	३	२३७	

६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००६६२३	अर्ण माया भन्ने विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१०	७१	३	९१८	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०५८६८	अशोक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१२	७६	३	९५५	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१८००९३२	अंलमी माया श्रेष्ठ	महिला	१८	९०	३	२१२४	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०५०१२२५	अमृता थापा	महिला	०५	८६	३	६७०	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०५०३७३९	आसा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०५	७८	३	५१३६९	
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०१०५८३८	इन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	०१	७६	३	२३०१	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०१०१७१०४	इकु माया श्रेष्ठ	महिला	०१	९३	३	४४३०१७१८४	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१४०१९८७	इधर श्रेष्ठ	पुरुष	१४	७४	३	१०३८	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१००४९६७	ईन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१०	८१	३	३-९-११	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११०२००८४८	ईधर मल्ल	पुरुष	०२	९०	३	१५७८	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४०२००८४९	ईधरी प्रसाद कोइराला	पुरुष	०२	९३	३	१७०५९	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२५००३९७	ईन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२५	८०	३	२२११-गोरखा	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२००३७२४	उजेली माया गुरुङ्ग	महिला	२०	७५	३	१०१५	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१४००४	उमाया गुरुङ्ग	महिला	१५	७६	३	२२६७३	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०४००८४७	उदय बहादुर राना मगर	पुरुष	०४	८३	३	५१३	
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१४०२३१५	ऋषि राम रेग्मी	महिला	१४	७८	३	३-९-४७३	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०९०३२१६	एक बहादुर गुरुङ	पुरुष	०९	६८	३	२०६९	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५१०३२७	एक बहादुर थापा	पुरुष	०५	७५	३	२३१९	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१२०१२८१	एक बहादुर थापा	पुरुष	१२	८१	३	२०९३	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२९०१०६९	एक बहादुर थापा मगर	पुरुष	२९	७६	३	२४५७	
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१४०१०१२	एकु माया थापा	महिला	१४	८१	३	७५३	
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१५०२६१८	ओजराज देवकोटा	पुरुष	१५	९०	३	५०४	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०४१५२	अरुण अर्याल	महिला	०१	६८	३	५६६	
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८२८००४८८	कविराज गुरुङ्ग	पुरुष	२८	८७	३	२१४३	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००५०३४२४	कविराज गुरुङ्ग	पुरुष	०२	८२	३	३६८७	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१०४०६	कोपिला कट्टेल	महिला	०२	७१	३	६४१	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०४०२०५२	कृष्ण माया गुरुङ्ग	महिला	०४	७६	३	४४३०१७-१९३	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१८७७५८	कनक कुमारी जोशी	महिला	०१	७९	३	१५१	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१५०१६५५	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	९१	३	२१२३	
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००३७५२	केशरी माया श्रेष्ठ	महिला	१०	६८	३	३४७१९	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०३९३५	कृष्ण प्रसाद अर्याल	पुरुष	०१	७१	३	१२५२	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०१०३३०१	केक कुमारी मगर	महिला	०१	६९	३	११५१	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०५८२३	कुल बहादुर मगर	पुरुष	०७	६९	३	७१८९	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१४०२७२३	काली अंगाड	महिला	१४	७३	३	३-९-३९५	
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०७६३६	काजी बाबु श्रेष्ठ	पुरुष	०२	७२	३	२६५	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१६०२३८४	कमला देवी श्रेष्ठ	महिला	१६	६८	३	३-९-३६०	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१००४७३९	केशर बहादुर साकी	पुरुष	१०	७९	३	१३३६	
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२०३४३३	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१२	६९	३	७६०	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८१३००६१९	केक कुमारी अर्याल	महिला	१३	९०	३	९१५	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१८०२०६६	काली माया थापा	महिला	०१	७५	३	८२२	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९०५०९०००७९	कवि राज गुरुङ	पुरुष	०९	१०१	३	२३९६	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१५०२९०९	कहर सिं गुरुङ्ग	पुरुष	१५	८७	३	८१६३३	
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०४०१७६८	कविराज गुरुङ्ग	पुरुष	०३	७४	३	१११४	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१९०१३१७	कन्या माया गुरुङ्ग	महिला	१९	७७	३	४४३०१७३५२	
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६००८९३	कमला देवी थापा	महिला	०६	७२	३	४४३०१७-२६२-गोरखा	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५०४९५७	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	७७	३	८६६	
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१११५०२५७१	कि कुमारी थापा	महिला	१५	८५	३	३-९-२९७	
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५११७१३	कुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	७६	३	८२१	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२५०३७०८	कुस माया गुरुङ	महिला	२५	६९	३	९६५	
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९२५००५०४	खड्गबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२५	९०	३	१५२६३०	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०३०१३४२	खम्वर सिं थापा	पुरुष	०३	८९	३	३२१६	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०११०२२६	खड्गबहादुर पाण्डे	पुरुष	०१	६८	३	२३८९	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१४०३३४८	खड्गबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१४	७६	३	८१०	
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७०१००६६९	खर माया साकी	महिला	०१	८७	३	८८२	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२२००८९९	खर्क बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२२	८३	३	२१३२४	

६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०३०५१७२	खु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०३	७९	३	२६३	
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१७०१७८५	खड्गकुमारी कोइराला	महिला	१७	७६	३	५१३	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०२०३९९६	खिल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०२	७७	३	२७६०	
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१७०२०९९	खड माया राना	महिला	१०	७८	३	३९४२७	
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१५०२६८६	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	१५	८२	३	२८२६	
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०८०३३८३	गणेश कुमारी श्रेष्ठ थापा	महिला	०८	७५	३	३६८३९	
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०८५४८	गोदावरी अर्याल	महिला	१५	७२	३	५५७	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३०१५५५	गंगा माया गुरुङ्ग	महिला	१३	६९	३	३-९-१०९	
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७०२२४१	गंगा माया गुरुङ्ग	महिला	०७	७२	३	१०९१	
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१७००३९७	गज बहादुर राना	पुरुष	१७	९१	३	१०७८	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१००४१७२	गंगा बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१०	९०	३	३६८५	
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०१०३६८८	गज बहादुर थापा	पुरुष	०१	८२	३	८४९	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०९१९९	गंगा दत्त कट्टेल	पुरुष	०४	८१	३	६२५	
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१११००१२४९	गोकुल बहादुर सोनार	पुरुष	१०	८७	३	४६२६६	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१४०२०७४	गनी माया थापा	महिला	१४	७५	३	७९१८८	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२०३२७३	गज बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	७२	३	९६२	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०८०२६२४	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०८	७६	३	१०३१	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४३०००९०३	चुमन थापा भगर	पुरुष	३०	८६	३	२४४९	
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५०४४५४	चिन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	७३	३	२२१९०	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२१०१९२८	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२१	७२	३	२३५	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१५०२९९९	चिनी माया श्रेष्ठ नेवार	महिला	१५	८१	३	३६८३७	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१०१०३६१	चन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	१०	६८	३	१०८४	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७०८००५९१	चिनी माया जोशी नेवार	महिला	०८	८८	३	३६८२९	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०५३९८	चंसुरे साकी	पुरुष	०२	७१	३	१-५१७५	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२२०१८८४	चिनी माया थापा	पुरुष	२२	६८	३	८४५	
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४०१६४८	चित्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१४	७२	३	९-२३९६९	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०३८०५	च्यान्टी माया कोइराला	महिला	१२	६९	३	५९६	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०९०१८८१	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	०९	७४	३	२०७८	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००३२४३	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०	७०	३	३५१६	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२९०१४८९	चेत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२९	७१	३	३५९४-१९०४	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११०१४०८	छविलाल आले	पुरुष	११	७४	३	२८१०	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८०२०३८	छलि माया नेपाली	महिला	१८	६९	३	४४३०१७-२२९	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०९००९७५	जुद्ध विर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	८५	३	२८१३	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०३८२१	जय बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०५	७२	३	१०४७	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७४०९०८०००६६	जंग बहादुर थापा	पुरुष	०७	१०६	३	९८०	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०९६१४	जुथी माया गुरुङ्ग	महिला	१५	७०	३	२०८०	
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२११०२६०२	जाल माया कामी	महिला	११	७५	३	३-९-३३०	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२८६१३३	जान बहादुर थापा	पुरुष	३०	७३	३	२२४८	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४११०२२२६	जंग बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	११	७५	३	२७६८	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०८३६२	जित बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०५	७५	३	२०८२	
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००५८११	जानु माया गुरुङ्ग	महिला	०२	७०	३	९८५	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०९०२४०८	जानु माया थापा	महिला	०९	७३	३	७७४	
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०५०३२३८	झुन माया जोशी	महिला	०५	८८	३	९५	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०७७३	डेक बहादुर थापा	पुरुष	०४	७६	३	३६७२	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०२०२३५५	डेक प्रसाद कोइराला	पुरुष	०२	७२	३	१२५६	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१२५५१	डेक प्रसाद दुवाडी	पुरुष	१५	६९	३	२४१-३८	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२४००७५२	डेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२४	८०	३	१६३३६	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१२०२७७१	डेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	६९	३	४३३०२९-१५६	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२४०२०८५	टीका माया आले	महिला	२४	६९	३	२४८	
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९१५०१०७५	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	९१	३	९७१	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८२७००४४७	डल्ली माया गुरुङ्ग	महिला	२७	८६	३	१०१०	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१९००९२७	डम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१४	८०	३	१२८	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२५००८३२	डिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१०	८६	३	२४५३	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९०१४७४	डिल बहादुर राना	पुरुष	०९	७१	३	९-२६३६३	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७१०२३८	डम्बर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०७	६८	३	१०१८५	

७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०१४५२	डिल माया गुरुङ्ग	महिला	१७	६८	३	३-९-४३८	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०८७०४	डिल बहादुर थापा	पुरुष	१५	७०	३	३-९-४०७	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२५०२४५६	डम्बर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२५	७७	३	३-९-१७५	
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१३०१४९७	डिल माया राना	महिला	१३	७७	३	३-९-१०५	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२२५०१५४२	डिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	९१	३	९२८	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८२९००६५४	डण्डपानी दुवाडी	पुरुष	२९	८९	३	६२६	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५११२८८	डिल माया थापा	महिला	१५	६८	३	३-९-१२६	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२५०२१९७	डिल माया थापा मगर	महिला	२५	७६	३	१०५०	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२००२३७९	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०	७१	३	६५०	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०११२०३९४७	तिल कुमारी थापा	महिला	१५	९४	३	४४३०१७-६९३	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०४९३३	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१७	६८	३	३६८३०	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०३०६०७८	तोरपा माया राना	महिला	०३	७६	३	९३४६६	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२००७२६२	तिलक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०	६९	३	९४९५७	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९०१३६७	तिर्थ राज पोखरेल	पुरुष	०९	७१	३	६०५	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०१०२२१७	तिली माया थापा	महिला	०१	७६	३	८४०	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५१५२५१	तिल माया थापा	महिला	१५	७७	३	१७७८०	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००९३५४	तिर्थ बहादुर गुरुङ	पुरुष	१०	७१	३	८६७	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०१०१६१४	तीर्थ कुमारी थापा	महिला	०१	७३	३	५१६	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०८६६२	तुल बहादुर साकी	पुरुष	०५	७०	३	८५९३	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२२७००२०४	तुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२७	९१	३	२३१०	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००८६१७	तेज माया श्रेष्ठ	महिला	१०	७१	३	८५०	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२०३७१८	थन माया थापा	महिला	१२	७४	३	७६४	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२००१५९८	थमन बहादुर थापा	पुरुष	२०	८२	३	२२२८	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१४०१९२३	दिन माया अर्याल	महिला	१४	७८	३	६२८	
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१०१२७६९	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७९	३	९-२३६६०	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०५३४५	दिल कुमारी दुवाडी	महिला	०५	६९	३	६३५	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२०२४१९	देउ माया श्रेष्ठ	महिला	१२	७१	३	९५६	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०८०४३	दल बहादुर थापा	पुरुष	०५	७८	३	२३११	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००११४५	देउती साकी	महिला	३०	६८	३	४४-०१-७२-१०८४७	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२२५००५२४	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२५	८८	३	२१२५	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०१२५६८६	दुर्गादत्त अर्याल	पुरुष	०१	८१	३	६३४	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००७५४३	दुर्गा माया थापा	महिला	१०	७५	३	७७८	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८०५००६३५	देवी माया लामिछाने	महिला	०५	९२	३	४४३०१७-६१५	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०१९२५	दुर्गा माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७३	३	९०१	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१२०३५६३	द माया श्रेष्ठ	महिला	१२	७६	३	३९१४९	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०९५६३	दल माया श्रेष्ठ	महिला	२०	७४	३	३-९-१३७	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०९५७८	दिल माया थापा	महिला	१५	७४	३	७५१	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०४८४२	देवी प्रसाद अर्याल	पुरुष	१५	७२	३	५५८	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२०४०१३१४	दल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०४	९१	३	२२८३	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०५५११	धन कुमारी थापा	महिला	०५	७०	३	४४-०१-७८-०९९४८	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७२५००६५४	धन माया गुरुङ्ग	महिला	२५	८७	३	१२४५५०	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१४००८८९	धन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१४	८८	३	३-९-४२६	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२४०१०८१	धन माया गुरुङ	महिला	२४	७२	३	४४३०१७-३३१	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५०४३५१	धन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१५	८१	३	१००२	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१५०६३६२	धन कुमारी थापा	महिला	१५	७९	३	४४३०१७-४६८	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१७०३२२९	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१७	६८	३	८३०	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२४०१२०१	धन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०४	७९	३	२०८९	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०३२६८	धन कुमारी श्रेष्ठ भन्ने धन कुमारी थापा	महिला	०५	७३	३	२२०७	
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१५०३७३८	धन कुमारी देवकोटा	महिला	१५	८१	३	५०५	
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१२४४१९	धन बहादुर साकी	पुरुष	०१	७२	३	९६३५	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०७०३१४८	धन माया थापा	महिला	०७	७७	३	३-९-७३	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०६०१५६९	धन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०६	७४	३	१६१२	
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१९०२२७४	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९	६८	३	४४-०१-७३-०४९६९	
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१२०३०९३	नर बहादुर थापा	पुरुष	१२	७८	३	४९२	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२५००९६२	नर माया गुरुङ्ग	महिला	२५	८१	३	३-९-४४०	

७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०९००८५३	नन्द कुमारी सुनार	महिला	०९	८२	३	८७०	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११५०५१३१	नर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	७८	३	३७१७५	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९११०२००३९४	निल कुमारी मल्ल	महिला	०२	९१	३	२०९१	
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११४००४३५	निल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१४	८८	३	३६८३८	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०३०६५८३	नानु माया लामिछाने	महिला	०३	७७	३	४४३०१७-४३	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११५०५८८२	नर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	८२	३	७८२	
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१०५१७७	नन्द बहादुर थापा	पुरुष	०१	७५	३	११०४	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२५०३३६१	नवराज त्रिपाठी	पुरुष	२५	७२	३	१९८	
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१००३९८२	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१०	७८	३	१०८५	
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२१५०१३१९	नन्द माया राना मगर	महिला	१५	९१	३	२२०९	
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२९८१८	नन्द लाल गुरुङ्ग	पुरुष	०१	७४	३	१०७४	
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११२०२७१४	नर माया गुरुङ्ग	महिला	१२	८३	३	२३५९	
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१४००६७३	निल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१४	७२	३	२५२-गारेखा	
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०११४३२	नन्द कुमारी राना	महिला	१०	७४	३	२६९	
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०६०१६६९	नानी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	७६	३	३-९-२१०	
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०१०४६८७	नन्द माया थापा मगर	महिला	०१	८३	३	६७८	
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०१५८२	नञ्जी श्रेष्ठ	महिला	०१	७०	३	३०७-गोरखा	
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१२०१८९३	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१२	८२	३	८१९	
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१६०२६९४	नर माया गुरुङ्ग	महिला	१६	७१	३	१०९९	
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१८०१०५४	नर बहादुर थापा	पुरुष	१८	८५	३	२४५	
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११५०६९८४	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	१५	८०	३	९००	
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०८७९४	नर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	७०	३	२२७६१	
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८०१६६५	पुननारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१८	७१	३	२०८४	
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१५०२८९१	पदम माया गुरुङ्ग	महिला	१५	८७	३	४४३०१७-६७९	
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२५०२४९३	पदम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२५	७०	३	११४२	
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१२०१९७३	पूर्ण कुमारी थापा	महिला	१२	७२	३	२०९५	
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०८०२६१९	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०८	७०	३	२१३०	
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०४०१८०३	पदम बहादुर थापा	पुरुष	०४	७१	३	२११२	
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२७००४२७	पान माया साकी	महिला	२७	६८	३	४४३०१७-६६	
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२४०१५७३	प्रेम बहादुर दर्लामी थापा	पुरुष	२४	७१	३	९६३९	
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०८४०७	पुर्ण मति गुरुङ्ग	महिला	०५	७०	३	४४३०१७-६४०	
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०६०१९७१	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०६	७३	३	१०७५	
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११४०१९७१	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ भन्ने पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१४	८१	३	२१३१-गोरखा	
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०८८९८	पाकुली माया गुरुङ्ग	महिला	०७	६९	३	१०५८	
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०७०२७८४	पदम बहादुर थापा	पुरुष	०७	७६	३	२२१८	
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१००४८५४	पृथ्वी मान गुरुङ्ग	पुरुष	१०	८६	३	३-९-१५७	
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२५०१४०५	पार्वती गुरुङ्ग	महिला	२५	८४	३	३९४७१	
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१४००९६४	पुष्प कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०७	८०	३	२२९४	
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२५०१७२३	पदम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२५	७४	३	२४५४	
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५१११००००६५	फुल माया गुरुङ्ग	महिला	१०	१०५	३	११२१	
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१८०२११९	फेर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१८	७२	३	१२८३	
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००६५१८	फुलमाया प्रधान	महिला	१०	७३	३	२०९	
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१३१८४	फुल माया गुरुङ्ग	महिला	१५	७०	३	२१३३५	
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२९०३७७६	बुद्धि मान थापा मगर	पुरुष	२९	७८	३	३२१७	
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१४१९४	वं बहादुर थापा	पुरुष	१५	७१	३	२३२२	
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०३५०३	बालकृष्ण दुवाडी	पुरुष	०८	७४	३	५८२-३८६७८	
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०५५३३	बुद्धिमान थापा मगर	पुरुष	०४	७१	३	२३५८	
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२००१७०५	बेसी माया गुरुङ्ग	महिला	०२	८२	३	१००८	
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०९०१४४७	बुद्धि माया गुरुङ्ग	महिला	०९	८२	३	४३९	
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२००२९८९	बाबु राम श्रेष्ठ	पुरुष	२०	७९	३	५८१००	
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२३००७०३	बाल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२३	७२	३	११२२	
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४०२४१६	भीम बहादुर मगर	पुरुष	०४	७१	३	११५२	
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१५०२५३१	भक्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	८६	३	३६८८	
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०४०२५७१	भिम बहादुर श्रेष्ठ-थापा	पुरुष	०४	७७	३	३६८३८	
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०३०२५६३	भगवती मया गुरुङ्ग	महिला	०३	६९	३	२२७६	

८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१११०३६२४	भद्रिका गुरुङ	महिला	११	७०	३	३-९-६७	
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०८४६६	भुपाल थापा मगर	पुरुष	१५	७६	३	२३१६	
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०३०२०२७	भिम बहादुर थापा	पुरुष	०३	८७	३	२२८७	
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२७०१२१६	भक्त लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२७	७९	३	१२५६३३	
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२००२३४१	भिम कुमारी थापा	महिला	२०	७८	३	७४२	
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०४०२४८५	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	०४	७०	३	३७३८	
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१७०१३९१	भुमिनन्द खनाल	पुरुष	१७	८१	३	३२१४७	
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११७०१८५१	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१७	८५	३	८२३	
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८१२०३०००७७	भद्रिका थापा मगर	महिला	०३	१०२	३	३-९-४३९	
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०३६०२	भिम माया भन्ने टोक माया थापा	महिला	०१	७०	३	८७२	
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१८०१९६७	भिम देवि श्रेष्ठ	महिला	०८	७४	३	२१३३	
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०८०१९५७	भगवती श्रेष्ठ	महिला	०८	७२	३	२३५३	
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११३०००८७९	भीम बहादुर गुरुङ	पुरुष	३०	८०	३	६६४	
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०१०११९२	भाकी माया गुरुङ	महिला	०१	८६	३	७७३	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००८५२२	मन सिं गुरुङ	पुरुष	१०	७४	३	२१५०-२८१६	
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१५०४३९	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	७८	३	३९१	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०३०५९२४	मान सिं गुरुङ	पुरुष	०५	७७	३	२९५-५५७	
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१६०१५५२	मन माया थापा	महिला	१६	६९	३	७०३१५	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२७०१४८४	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२७	७५	३	३-९-१०४	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५०७६३७	मति माया गुरुङ	महिला	०५	७८	३	९९२	
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०११२२४२	मिन माया थापा	महिला	०१	७०	३	८३२	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०४०२६५९	मन माया थापा	महिला	०४	७०	३	८२७	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२१००९४७	मन बहादुर साकी	पुरुष	२१	७१	३	७३२	
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५११०४२	मीन कुमारी थापा	महिला	१५	६८	३	४८६१५	
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०७१६३	मैया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	८०	३	९०३	
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५११०३००२८३	मया गुरुङ	महिला	२५	९६	३	९८४	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०३९९८	मन बहादुर थापा	पुरुष	०२	७०	३	२१७६	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३३००१२९१	मन कुमारी थापा	महिला	३०	८६	३	९-२३४४१	
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२०२५३८	मान कुमारी थापा	महिला	०४	७४	३	७६२	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१५०४६२५	मन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१५	८४	३	२२०२	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७०५११६	मान बहादुर आले मगर	पुरुष	०७	७६	३	२७४१	
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०५०२२०६	मानध्वज गुरुङ	पुरुष	०५	८४	३	३४८	
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०२०२१७१	मन माया गुरुङ	महिला	०२	७६	३	१११२	
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०१०३०४६	मिश्री माया श्रेष्ठ	महिला	०१	८६	३	८६२	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०८०४४९४	मिश्रिका अर्याल	महिला	०८	६८	३	४९६	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२००२००५	मान सिं थापा मगर	पुरुष	२०	७१	३	९४७२	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१४०१७२३	यम कुमारी कोइराला	महिला	१४	७३	३	६४८	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०६२२८	यकु माया श्रेष्ठ	महिला	१५	६९	३	३९७०	
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२१०३८६	रन माया श्रेष्ठ	महिला	०२	६९	३	४४३०१७-६३७	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०२०२८०७	राम माया श्रेष्ठ	महिला	०२	७६	३	३८	
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१३७०२	रेशम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७०	३	२३२०	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१८०३८७४	रत्ना गुरुङ	महिला	१८	७२	३	ग.गो.टो.३।९।३४३	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५०३९८१	रामजी पोखेल	पुरुष	०५	७०	३	५९१	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०९२४३	रन माया आले	महिला	१५	७०	३	३-९-१२२	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०५७०४	रुद्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१५	७१	३	१०५७	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०८९१२	रेशम बहादुर राना	पुरुष	१५	७६	३	९६१	
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१२८०२८	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	०१	८८	३	९-२३६४७	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०४०१०१८	राम माया राना मगर	महिला	०४	७१	३	४४३०१७-४०६	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२१०१२४६	रुद्र बहादुर राना	पुरुष	२१	७१	३	३६८३२	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२५०३९५७	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२५	७०	३	१८५	
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१९०१५५३	राम कुमार जोशी	पुरुष	१९	७०	३	३-९-१	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०९०२४	रेशम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१५	७०	३	१०६३	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५११०९७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१५	७४	३	४४३०१७-६३६	
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१७०१६०२	लाल माया गुरुङ	महिला	१७	७०	३	३-९-४१८	
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११००६०५५	लाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	१०	८२	३	२४५१	

८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१७०१२३५	लुरी माया कामी	महिला	१७	८१	३	५७२	
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०४०६४	लक्ष्मी देवी गुरुङ्ग	महिला	०५	८१	३	९८७	
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०२३२६	लिला गुरुङ	महिला	१५	७६	३	८१५-गोरखा	
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१५०३२१७	लुत्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	८२	३	३२६	
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००५०३५८६	लाल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०५	८३	३	३९३७७	
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५११४५६	लिला माया गुरुङ्ग	महिला	१५	७७	३	२१३२३	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०१०१२९१	लाल माया कामी	महिला	०१	७१	३	५७१	
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३००१६७४	लाल बहादुर राना मगर	पुरुष	३०	७२	३	२४५८	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२७००८७३	लिला कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२७	७४	३	११३०	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०६०४१७१	लिला माया पोखरेल	महिला	०६	६९	३	५८७	
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२६००६०१	विष्णु देवि श्रेष्ठ	महिला	२६	७४	३	३३३	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०९०२८२८	विर बहादुर थापा	पुरुष	०९	७६	३	२०८७	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१६०२६७९	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१६	७५	३	२३४४	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०६०८३	बाबुराम दुवाडी	पुरुष	१५	७१	३	९६४०	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००६४७१	वीर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०	७१	३	९५०	
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०९०२३५१	विन बहादुर थापा मगर	पुरुष	०९	७९	३	२१०९	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०५३५९	विर बहादुर थापा	पुरुष	१५	७१	३	१४६९५	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५०६१२३	विष्णु माया थापा	महिला	१५	७९	३	३-९-११४	
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२७००५७९	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२७	७३	३	३९७	
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२००२६८८	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	२०	७६	३	९९४	
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२९०१०५८	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२९	७०	३	२४३	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२००४६२७	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२०	६९	३	२३५१	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१६०१३८३	शान्ता कोइराला	महिला	१६	७७	३	४४१०१७-४२३	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१००४८४७	शान्त माया श्रेष्ठ	महिला	१०	८६	३	३९३६	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०१००९८५	शिव कुमारी खड्का	महिला	०१	८६	३	९०६	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०६४८२	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१५	६९	३	३१०७३	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०७०१९६७	शेर बहादुर थापा	पुरुष	०७	८५	३	२३०४	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१५३१४३	शुसिला मल्ल	महिला	०१	७९	३	१२१७६	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०५०३२३३	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	०५	७२	३	२२६७२	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१४०१४५१	शेर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१४	७६	३	८९४	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१८००८३९	सुर्य कुमारी जोशी	महिला	१८	८२	३	१६७१२	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०२८७९	स्थानी माया थापा	महिला	०४	६९	३	७१५	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२००३१६८	सुन माया गुरुङ्ग	महिला	२०	७४	३	३-९-३६४	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१७०१०९२	सुक बहादुर थापा	पुरुष	१७	८६	३	७८३	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१४००६२७	सेती माया थापा	महिला	१४	८६	३	७५२	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०८२७००५१८	सुन माया गुरुङ्ग	महिला	१५	७१	३	३-९-३६९	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०९०२८१४	सुवर्ण माया गुरुङ्ग	महिला	०९	७६	३	९४५	
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०४५७८	सेती माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७१	३	९१३	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१०२९९९	सुवर्ण थापा	महिला	०१	८२	३	७१७	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०७०४१५२	सेती माया गुरुङ्ग	महिला	०७	८२	३	१०१४	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०७०९४	सुन बहादुर थापा	पुरुष	१५	६९	३	५९२१९	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२८००९१६	सान्नानी कोइराला	महिला	२८	७१	३	६४०	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००८२१५	सुकुन्दा माया थापा	महिला	२०	७४	३	८२९	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०४०२१४४	सानी माया अर्याल	महिला	०४	७६	३	६३२	
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०११०४	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	१९	६९	३	३-९-९७	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०५१६१	सुकु माया गुरुङ	महिला	०१	७१	३	१०५४	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१८०१७१३	होम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१८	७१	३	२१०१	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२५००५३५	हस्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२५	८१	३	१०५१	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०१०५४८८	हेमान सिं गुरुङ	पुरुष	०१	७०	३	१४६८९	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०१२२८३८	हेम कुमारी थापा	महिला	०१	८४	३	७४६	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०९०२५४४	हिमा लक्ष्मी जोशी भन्ने हिमा लक्ष्मी थापा	महिला	०१	७७	३	३६७४२	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२००१५२३	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०	७१	३	२७७६	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१५०६८३७	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	८१	३	२३१५	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०५०३३६६	हिरा माया गुरुङ्ग	महिला	०५	८७	३	९९०	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१६००९५७	हस्त विर थापा मगर	पुरुष	१६	८३	३	२४५६	

१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१२०२१२६	हस्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	८३	३	३६८३	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२००२२२३	हर्क बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०	७८	३	३-६-१७३	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१८००९४६	हिरा माया गुरुङ्ग	महिला	२५	८६	३	९८६	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००५८७३	हरिकला थापा	महिला	१०	७०	३	३६२०१२-४४७	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०१११६०४	हुक मान थापा	पुरुष	०१	९२	३	८३७	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०५१८००१६३	होम बहादुर थापा	पुरुष	१८	९७	३	४४१०१७४४६	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१३०१४४८	होम नाथ पोखरेल	पुरुष	१३	८०	३	५८९	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२००२३७३	अजली देवी लामिछाने	महिला	२०	७६	४	२०५२	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७०२२१७	अन्नपूर्ण आले	महिला	०७	७२	४	३०६	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०१११५	अति माया दमै	महिला	१६	७२	४	४७६	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५१०००३	अमृता दैरै	महिला	११	७५	४	४४१०१६-२२१	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११००४५७३	अर्जुन श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७७	४	८०८३	
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०१५०६	इन्द्र माया राना	महिला	०७	७५	४	२०३०	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१२०१२७८	इन्द्र माया आले	महिला	१२	६९	४	६८०	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१८००५६७	इन्द्र बहादुर राना	पुरुष	१८	९०	४	३६५	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१९००३५५	इन्द्र सिं थापा	महिला	१९	८१	४	८५१	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८०३५६६	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	०८	७४	४	२०५४	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०९०२४७८	इन्द्र माया पन्थ	महिला	०९	६९	४	१२७	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०३०१४९३	इन्द्र माया राना मगर	महिला	०३	७३	४	९२६८७६	
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२०२०९८३	इन्द्र कुमारी आले	महिला	०२	७३	४	८४६	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०७०८९	उमा थापा	महिला	१५	७६	४	२१८	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०६०७२	उ माया प्रजा	महिला	१५	७५	४	४९८	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००७९३६	उम माया लम्साल	महिला	१०	६८	४	३२२	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०६७६७	एकु माया आले	महिला	१५	७३	४	२११६४	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०९११०००६५	एक बहादुर थापा	पुरुष	११	९९	४	३७	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१८०१०९७	एकु माया तिवारी	महिला	१८	७१	४	१९९७	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०१०२६१९	एकु माया श्रेष्ठ	महिला	०१	७६	४	७४२	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००२०२७६३	एक बहादुर थापा मगर	पुरुष	०२	७७	४	२०३६	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१७०४०८००९२४	एक बहादुर साकी	पुरुष	१५	७०	४	३-९-२६	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०५०४२२२	एकु माया राना	महिला	०५	७८	४	५३९	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००२०१४७७	एक बहादुर थापा मगर	पुरुष	०२	८६	४	२२२	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०२७१३	एक बहादुर आले	पुरुष	०२	७२	४	८४९	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२१२०००८१	एकु कुमारी थापा	महिला	१२	९८	४	८७	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०४०८२८२	ओम प्रसाद काफ्री	पुरुष	०४	७७	४	१०८	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१००४२३८	ओच माया थापा मगर	महिला	१०	७६	४	२९३	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२००१५७३	कौशी माया काफ्री	महिला	२०	७७	४	६५	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५११४२३	कुल बहादुर थापा	पुरुष	१५	७७	४	२६७	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१६०१०२४	केशरी दैरै	महिला	१६	७४	४	५११	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१७०१३४३	काली माया राना	महिला	१७	८६	४	७५२	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२५०१६२३	काली माया थापा	महिला	२५	७२	४	४४३०१६।३८	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५२०००४२४	केहर सिं थापा मगर	पुरुष	११	८७	४	५८	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७०४२९०००२५	केशर थापा	पुरुष	०२	८६	४	२४९०	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००६४३६	कमल बहादुर राना	पुरुष	१०	७२	४	४९७	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०४००९४६	कन्या कुमारी थापा मगर	महिला	०४	८६	४	२७७	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२००१२४६	केदार नाथ काफ्री	पुरुष	२०	८२	४	२०४७	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२६०२४१६	कृष्ण बहादुर प्रजा	पुरुष	२६	६९	४	३।९।१३२	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७२४००३१८	कालि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२४	८०	४	२४५	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००५०२९७८	कन माया परियार	महिला	०५	८०	४	९८५५६	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०२०४१५२	केहर सिं थापा	पुरुष	०२	७४	४	२१६८	
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६२८००२५३	कुमारी आले	महिला	२८	८४	४	२४४	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१५०२३७३	खडु माया थापा मगर	महिला	१५	८४	४	३-९-३१	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०७०५८३२	खुम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०७	७३	४	३९९	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१३०१३६६	खिल बहादुर राना	पुरुष	१३	७८	४	७८४	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४०३०९३	खड्गी माया थापा	महिला	०४	७५	४	६००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०११८००२०१	गाली माया चेपाङ	महिला	१०	९२	४	४४३०१६-१३५	

१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०७५५३	गगन बहादुर राना	पुरुष	१५	७१	४	६७९	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०३०१५०५	गंगा माया राना मगर	महिला	०३	८१	४	३७३	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०१५०७	गंगी माया कोइराला	महिला	०५	७१	४	४४३०१६-१४३	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०१९०२	गिरी प्रसाद थापा	पुरुष	२५	८१	४	९९	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२७००३६८	गोरी माया थापा	महिला	२७	८१	४	८६३	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३०२८९४	गोविन्द प्रसाद खनाल	पुरुष	३०	७४	४	८३५	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०५७६१	गोकुल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	०१	७४	४	३०७	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०४१६६	गुरु प्रसाद तिवारी	पुरुष	१५	८०	४	१९१९	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२००११२८	घनश्याम लामिछाने	पुरुष	२०	८१	४	८३९	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०१०३०९७	घन प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०१	७१	४	१०६	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०२२६४	घमान थापा	पुरुष	०७	७४	४	२०५१	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०२०१७२९	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	०२	७१	४	२०३९	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८३००१६३६	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	३०	७६	४	२७४	
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०७०१९१८	चन्द्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०७	७२	४	२००१	
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१०१९७२	चित्र कुमारी थापा	महिला	१०	७८	४	४५	
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२७०१७७६	चित्र कुमारी क्षेत्री (लम्साल)	महिला	२७	६८	४	३२	
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१०१०७७	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	१०	७०	४	२०४४	
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१००४२०७	चलु माया थापा	महिला	१०	७५	४	३-९-३०३	
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०७०१४३२	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०७	८१	४	२०००	
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२००१२४३	जिरा माया लामिछाने	महिला	२०	७१	४	४५०	
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००८३१६	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७३	४	१२७१	
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०९९१७	जुटे सार्की	पुरुष	१५	७५	४	३-९-६०	
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०४२०२	ज्यू माया श्रेष्ठ	महिला	०५	७४	४	८०९८	
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००९०२१५६	जित बहादुर थापा	पुरुष	०९	७७	४	१८२३	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१००३७६७	ज्ञानु माया लम्साल	महिला	१०	७०	४	१३६२२४	
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२५०२६३३	जमुना लामिछाने	महिला	२५	७६	४	५८०	
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०६००८६२	जस रुपी प्रजा	महिला	०८	७०	४	३१७	
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०२६८७	जुनि माया थापा	महिला	०७	७०	४	१३२१८६	
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०९०२१०७	जिल्ला कुमारी राना	महिला	०९	७०	४	७७	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२४०१९८६	जित बहादुर थापा	पुरुष	२४	७३	४	३।९।२५६	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११२०३०७१	झल कुमारी थापा	महिला	१२	७६	४	८९	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२४००५१५	टंक प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२४	७१	४	६८	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१७०२८३९	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१७	७८	४	३।९।४५३	
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२८०१६८७	टोप बहादुर थापा	पुरुष	२८	७७	४	१६८९८	
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५०९६३२	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१५	७९	४	३।९।१२१	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०३०५००५६६	टेक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०५	९५	४	१०	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१७०२०३८	टेक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१७	७४	४	१६७	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०२०१६६९	ठगि माया थापा मगर	महिला	०२	७२	४	२५६	
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२५०२१३९	डिल बहादुर थापा	पुरुष	२५	७७	४	१०८००	
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०३९६४	डिल माया राना	महिला	१५	८०	४	३-९-९८	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१९००५०५	डोर बहादुर दमै	पुरुष	१९	७२	४	९०१	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१४०१९२५	डोलि माया थापा	महिला	१४	७४	४	५७३	
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०३९९२	तुल बहादुर दरै	पुरुष	१५	७२	४	७८८	
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२००१८९९	तिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०	७४	४	५८६७६	
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००२०२३३७	तुल बहादुर थापा	पुरुष	०२	७४	४	१६५१५	
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००२००८३३	तोम बहादुर थापा मगर	पुरुष	०२	८१	४	२१०३	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०७०१३९३	तमान थापा मगर	पुरुष	०७	८६	४	२०१८	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००२००९२४	तोप बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०२	८४	४	१७०	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२२०२६९७	तोप बहादुर थापा	पुरुष	२२	६९	४	१३१	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०२६९४	तिल बहादुर थापा	पुरुष	०५	७१	४	४०३	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०४०११०४	तमान सिं राना मगर	महिला	०४	८०	४	८४८१८	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१७००६५४	तल कुमारी थापा	महिला	१७	८४	४	२४३	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१८०११०५	तिल बहादुर लम्साल क्षेत्री	पुरुष	१८	७१	४	१६९	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१२०२६७२	तिल कुमारी थापा	महिला	१२	६९	४	३।९।२७४	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०४६६६	तनु माया कामी	महिला	१५	७२	४	४४३०१६।५९०	

१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१८०१८३२	तिल बहादुर दरे	पुरुष	१८	७२	४	६५२८३	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५११३१४	तिल कुमारी थापा	महिला	१५	७६	४	९-२३७९८	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१६००९१९	तुल माया राना	महिला	१६	७०	४	२३२०४	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०२९६२	धम्बर सिंह राना मगर	पुरुष	०२	७३	४	२२४२३	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०७०१०४५	दान माया थापा	महिला	०७	६९	४	४४३०१६।२८०	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०३३५२	दुर्गा देवी तिवारी	महिला	०७	६८	४	८१०	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०४२८९	दुर्गा कुमारी काफ्री	महिला	०५	७३	४	३३८८२	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१७०३४५४	दै कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१७	७६	४	२९५	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००७२८७	दल बहादुर थापा	पुरुष	१०	७६	४	१७८७३	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०२०४६५४	दुर्गा देवि मगरिनि	महिला	०२	७१	४	१०५	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१०१०३६५	दाउरी कोइराला	महिला	१०	७८	४	४४३०१६१६३	
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१६०१८२८	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१६	७८	४	१९०	
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०४१३००१३२	दिल बहादुर प्रजा (चेपाङ)	पुरुष	१२	९६	४	४७०	
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११५०२७२४	देउ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	६९	४	३-९-५	
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१९००१५४	दशरथ लामिछाने	पुरुष	०९	९१	४	४२	
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०५०१४५४	धनि मगरिनि	महिला	०५	८६	४	१३४	
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१२०४३९६	धन माया चेपाङ	महिला	१२	७५	४	४४१०१६३५८	
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१२०११२८	धन कुमारी थापा	महिला	१२	७१	४	१८९	
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०८०१९०३	धन बहादुर लम्साल	पुरुष	०८	७८	४	१९८४	
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०६७७३	धन माया चेपाङ	महिला	१५	७८	४	४४३०१६११७	
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२५००५४६	धामी प्रजा	पुरुष	२५	८४	४	३-९-४६१	
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१५०२१८५	धन बहादुर मास्की मगर	पुरुष	१५	८१	४	६३८	
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०३६४६	धन कुमारी थापा	महिला	१५	७०	४	३७१२९	
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१०७७२५	नर माया परियार	महिला	२०	८७	४	४४३०१६-४२	
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०४०२०१८	नन्द बहादुर थापा	पुरुष	०४	७१	४	२१०५	
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०८०२०५८	नन्द माया काफ्री	महिला	०८	८०	४	१९५६	
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१८०१९४५	नर बहादुर थापा	पुरुष	१८	६९	४	२०४६	
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२५०१७८२	नरमाया सुनार	महिला	२५	७६	४	२७१	
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१३०१५८८	नेत्री माया राना	महिला	१३	७७	४	६२८	
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०३०१९०५	नारायण दत्त खनाल	पुरुष	०३	८६	४	१६४५६	
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०५३९७	नर बहादुर थापा	पुरुष	१५	८०	४	१०७९७	
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०९३३४	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	१५	७७	४	१०७९६	
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५११९०९	नन्द लाल थापा	पुरुष	१५	७८	४	९७	
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२००२९५७	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०	७८	४	६२	
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०५०१०३४	नन्द कुमारी थापा	महिला	०५	८१	४	८५	
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११५०१२५४	नेत्र बहादुर साकी	पुरुष	१५	७२	४	३-९-२२०	
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१२६३२	नुन बहादुर राना	पुरुष	१०	६९	४	५१९५	
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०३०२४	नन्द कुमारी आले	महिला	०५	७१	४	३५१	
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२८०२१३७	नो नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२८	७२	४	३	
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१६०२५५३	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१६	७६	४	१५६	
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०७१४६	पट लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१२	७१	४	३२९	
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१७०२२१७	पदम कुमारी राना	महिला	१७	७०	४	३५८	
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१८००४५८	पदम बहादुर थापा	पुरुष	१८	८२	४	१४३	
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१०४१५	पोहल मान दरे	पुरुष	१०	७०	४	५३१	
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०१०१५	पार्वती माया प्रजा	महिला	०७	७१	४	७६६	
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०५८६३	पद्म कुमारी लम्साल	महिला	१५	७१	४	३।९।१२	
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१६०१३०८	प्रेम राज तिवारी	पुरुष	१६	७४	४	४०	
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०५०१३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	०५	७४	४	६३५७	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०२०१२४४	पुतली माया थापा	महिला	०२	७३	४	९२३६८५	
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०५२६९	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	६८	४	१६७२२	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००४७२८	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१०	७१	४	१४७५३	
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०६०१२०२	पदम कुमारी थापा	महिला	०६	७७	४	४४३०१६३१६	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०९७२७	प्रेम माया थापा	महिला	१५	७३	४	३९५८	
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८०८००८३३	फुल माया राना	महिला	०८	९०	४	४४३०१६८	
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०१३१७	फटांग्री थापा	महिला	०८	६९	४	२०१९	

१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००७०२०९१	बेलु माया थापा	महिला	०७	७६	४	२०५०	
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१७०१०४८	विजुली प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१७	७४	४	१०१९३१	
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२०००८१३	वासुदेव खनाल	पुरुष	२०	८१	४	६७५	
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२२०१५८७	बुद्धि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२२	७७	४	९९	
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१४००४६२	बाल माया साकी	महिला	१४	७०	४	३-९-४५६	
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०५०२०८६	बुद्धी सरा आले	महिला	२५	८२	४	२१११	
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१११०२७२४	भोज बहादुर साकी	पुरुष	११	७९	४	४६६	
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१७७४५६	भिम प्रसाद तिवारी	पुरुष	३०	८६	४	१८४	
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००८०२१२२	भिम कुमारी राना	महिला	०८	७५	४	२००९	
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०८२०१	भत्र कुमारी राना	महिला	१५	७६	४	७९६	
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२७००३०७	भिम प्रसाद काफ्री	पुरुष	२७	८०	४	७२०९	
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००६०१३५१	भेत कुमारी थापा	महिला	०६	७२	४	३।९।२५	
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०८०१८८९	भिम बहादुर थापा	पुरुष	०८	८४	४	१९९८	
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०३०४००५८२	भिम कुमारी आले मगर	महिला	०४	९८	४	७७४	
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१७०१६१२	भेस बहादुर राना	पुरुष	१७	७४	४	७५०	
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१५०१६४७	भुवन बहादुर लम्साल क्षेत्री	पुरुष	१५	८२	४	३९१३	
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०७३४९	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७४	४	१५१३	
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०९०१३९९	भे बहादुर राना मगर	पुरुष	०९	७५	४	७१	
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०१०१४६८	भिम कुमारी मास्की	महिला	०१	८१	४	६३९	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२११०१४२६	भिम बहादुर प्रजा	पुरुष	११	७३	४	३४२	
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२५०१५३९	भिम बहादुर राना मगर	पुरुष	२५	७८	४	६१	
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०३७१६	भिम बहादुर थापा	पुरुष	०१	७१	४	३९८६	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१६०१०६६	मन बहादुर प्रजा	पुरुष	१६	८३	४	५०९१७	
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०२४४१	मुसे राना	पुरुष	१८	७१	४	३५९	
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३०२०२३३५	मान बहादुर दरै	पुरुष	१२	८६	४	५३५	
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१३०२२४३	मंगली सर्किनी	महिला	१३	७७	४	१८८	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५१०१४२	माया पन्त	महिला	१५	८०	४	६५७१४	
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०२०७००८०४	मिष्टु देवी खनाल	महिला	०७	९५	४	७३९	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१०१०२९६	मन कुमारी थापा मगर	महिला	१०	६८	४	१०४	
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१५७७२९	मान बहादुर थापा	पुरुष	०१	७९	४	१६४६	
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०४०४२४३	माया देवी राना	महिला	०४	६८	४	४९६	
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००४४०८	मिश्री माया श्रेष्ठ	महिला	१०	७४	४	१३८६९१	
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०७५९६	मन बहादुर राना	पुरुष	१५	६९	४	११०२४	
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०९१५९	मोति माया थापा	महिला	१५	६८	४	३।९।२२२	
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२०३६६४	मोहन सिं थापा	पुरुष	२२	७४	४	२०४३	
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०३००८५७	मान माया राना मगर	महिला	०३	७१	४	६९१	
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११०७००५३८	मेहर सिं थापा	पुरुष	०७	८८	४	३९६६	
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०४०४३७५	यानी माया काफ्री	महिला	०४	७६	४	२३७	
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५११९६५	यानो माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७९	४	१३	
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२०३५१५	यउ माया राना मगर	महिला	०२	७३	४	३००	
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९०२१८३	रुप नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०९	७२	४	१६५	
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२०३२३४	रत्न कुमारी राना मगर	महिला	०२	७१	४	६५९	
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१०४६३	रेवती मगरनी थापा	महिला	१५	७०	४	८८	
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०९२७५	रैना माया राना	महिला	१५	७५	४	४४-०१-७५-०७७७७	
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१३०२७८९	रन बहादुर आले	पुरुष	१३	७६	४	१	
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०१०११०७	रत्न बहादुर आले	पुरुष	०१	८६	४	८४३५३	
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०६२३५	रत्न बहादुर प्रजा	पुरुष	१५	७२	४	३।९।१५	
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१३०२२४९	रामहरि खनाल	पुरुष	१३	६९	४	३५०	
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०९८८५	राम माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७०	४	४४३०१६।१२८	
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१८०१०८१	रन माया थापा	महिला	१८	७१	४	८३	
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०७०१३४३	रोम माया राना	महिला	०७	६९	४	२००८	
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०२५५३	लोल बहादुर थापा	पुरुष	०७	७४	४	२००३	
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०७०२२२१	लिल बहादुर थापा	पुरुष	०७	८१	४	१९८२	
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२५०१५२१	लाल बहादुर प्रजा	पुरुष	२५	७८	४	१२८	
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०२१२००१४८	लाल माया थापा	महिला	१२	८७	४	३८०	

११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०९९५५	लाल बहादुर प्रजा	पुरुष	१५	७५	४	५४०	
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०३०३४७५	लाल माया मगर्नी	महिला	०३	७८	४	३१९१७	
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०६९१३	लाल माया थापा	महिला	१५	७४	४	३९२०४	
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१६०१७३२	लक्ष्मि प्रसाद काफ्री	पुरुष	१६	७०	४	१८६०	
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०५००९०८	लोक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०५	८६	४	६५५	
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१२००५९९	लुरे प्रजा	पुरुष	२२	८७	४	८३०	
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२००२०४७	विभा माया प्रजा	महिला	२०	७६	४	२९९	
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२०३०३३	बेली माया थापा मगर	महिला	१२	७२	४	३६२	
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१००१९२१	विर बहादुर दैरै	पुरुष	१०	८२	४	५६०	
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०३०५४९५	बुछ्दी थापा	पुरुष	०३	६८	४	३१४४८	
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००६३७३	वर्ण कुमारी थापा	महिला	१०	७१	४	३७९	
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१९०३०३६	शेर बहादुर थापा	पुरुष	१९	७१	४	५७७७३	
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०५०९६	शेर बहादुर राना	पुरुष	१५	७२	४	९१२६९०३	
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०७०१५३३	शिव प्रसाद खनाल	पुरुष	०७	६९	४	६१२	
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०७५१५	शेर बहादुर थापा	पुरुष	०५	७१	४	१७१	
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१११७००३३७	श्री मान थापा	पुरुष	१७	८७	४	९८	
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७०२५२१	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०७	६९	४	१९८३	
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०८०२२०८	शेर बहादुर थापा	पुरुष	०८	७४	४	२०९२	
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०९०२४४६	शिव नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०७	८०	४	१९२४	
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०२५३१	शेर बहादुर लम्साल क्षेत्री	महिला	०८	७१	४	३९८	
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१००६६२५	सुन माया सर्किनी	महिला	१०	७९	४	२३	
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०१०७७	सुक माया साकी	महिला	२५	७२	४	२०४	
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०९१७६	सुक बहादुर साकी	पुरुष	१५	७५	४	३-९-३६२	
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१५०२०३७	सुन्तली चेपाङ	महिला	१५	८२	४	४४१०१६७०६	
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०९०९०००७७	सर माया थापा	महिला	०९	९९	४	२५५	
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१६०११२६	सम दत्त पन्थ	पुरुष	१६	७२	४	१२६	
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०५१३१	स्वस्ति कुमारी थापा	महिला	०७	७५	४	७३७	
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०७०७७४३	हस्त कुमारी थापा	महिला	०७	८१	४	३९१०६	
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०१२८८	हरी माया कामी	महिला	१७	६८	४	८६४	
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०३५४५	हस्त कुमारी थापा	महिला	१५	७१	४	३१९१३	
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१५०१३८७	हेम बहादुर राना	पुरुष	१५	८३	४	३९५३०	
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०२४६३	हुमा देवी पन्त	महिला	०८	७४	४	२०५३	
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२०११८६	होम बहादुर कामी	पुरुष	१२	७०	४	६९८	
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०८०१३४६	हरि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	०८	७१	४	८१३	
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२७०१३७३	होम कुमारी थापा	महिला	२७	७८	४	५४३२०	
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०३५८५	हुमी माया गोतामे	महिला	२५	८१	४	२३५	
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२८०१७१४	हुकमान थापा	पुरुष	२८	७१	४	२११०	
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१००४२३३	हुमा माया तिवारी	महिला	१०	७४	४	३९१६१	
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२००११३२	अम्बी थापा	महिला	२०	८४	५	५५६	
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०४०४८८८	अग माया थापा	महिला	०४	८०	५	८८६	
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१३७९१	इन्द्र माया आले	महिला	०५	७१	५	४४१०१७८१०९१०२	
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१००२२७७	इन्द्र बहादुर राना	पुरुष	१०	८१	५	१२४८	
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२९०७०१८	इन्द्र बहादुर आले	महिला	२९	७२	५	४०३८६	
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१११३००८७७	ईन्द्र कुमारी थापा	महिला	१३	८५	५	४२३	
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४११०१६९८	एक बहादुर राना	पुरुष	११	७९	५	६१६	
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११३००१९८८	एक माया राना	महिला	३०	७७	५	३-९-२८९	
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००७१९४	एक बहादुर थापा	पुरुष	२०	६९	५	२९८६२	
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१२०४४९४	श्रीम बहादुर आले	पुरुष	१२	७६	५	२७९	
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५११०१५८३	कृष्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	११	७२	५	११००५	
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११३००८५४	कृष्ण कुमारी आले	महिला	१३	८७	५	३-९-१०१	
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०१०१३०८	काली माया दमै	महिला	१०	८७	५	४४१०१६१५५	
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१९०१५०४	कृष्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९	७०	५	७४१६४	
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२००२२१८	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२०	७०	५	३१९१४०१	
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२६००७९१	कमली थापा	महिला	२६	७४	५	१३२१८७	
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०३१७९	कृत बहादुर थापा	पुरुष	१६	७१	५	२१५०	

१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१५०२३६६	केहर सि थापा	पुरुष	१५	८६	५	४७५	
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१६०२३४५	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१६	७६	५	३४३	
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१३८९९	कृष्ण माया राना	महिला	१५	७६	५	४४-०१-७५-०६२४०	
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१७१६५८	कुल मान थापा	पुरुष	०१	८१	५	६९०	
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११३०२९२७	काली माया थापा	महिला	१३	६९	५	८६५	
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५१११०२	खिल बहादुर थापा	पुरुष	०८	७८	५	१९७५	
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०५०६००१	खड्गबहादुर राना	पुरुष	०५	६८	५	७००५७	
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०५०१०१७	खडी माया थापा	महिला	०५	८९	५	२१२३९	
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१७०२४९२	खिल बहादुर राना	पुरुष	१७	७६	५	१९७२	
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१२०१६०४	खिने राना	पुरुष	१२	८५	५	१०१५।१०२३	
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१७०११८९	खड्गबहादुर थापा	पुरुष	१७	८२	५	१९७३	
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५०४५९८	खगु माया थापा	महिला	१५	७५	५	३-९-१५६	
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०९०२६९४	खिन माया साकी	महिला	०९	८०	५	३९३८८	
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१२०२१२१	खड्गमाया राना	महिला	१२	७६	५	६४१	
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१००५१९७	गुन माया राना	महिला	१०	८४	५	६४२	
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०२०५६०७	गने राना	पुरुष	०२	७९	५	१४६०७	
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१५०२४८३	गुन माया थापा मगर	पुरुष	१५	८६	५	३३७१५	
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०११०४१८५	गिन बहादुर थापा	पुरुष	११	६९	५	४४१०१६।७६०	
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८११००६४९	गुल्ल बहादुर थापा	पुरुष	११	८६	५	७०९०	
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५१७३४७	गगन बहादुर थापा	पुरुष	१५	८१	५	५७४	
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३००२०४५	गगन बहादुर थापा	पुरुष	३०	७२	५	५०३८	
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००५१२८	गोली माया थापा	महिला	१०	७२	५	३९४०६	
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१६०१७९२	गोरी माया कमर	महिला	१५	७७	५	४४३०१६-५६६	
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५०३६२४	गज बहादुर राना	पुरुष	१५	८६	५	४३६	
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१६०११२१	घमानसिं थापा मगर	पुरुष	१६	८३	५	२३८९।१०८१	
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०२४५९	घनु कुमारी थापा	महिला	२५	६९	५	२९०९७	
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१३९१०८	घन बहादुर आले	पुरुष	०१	७५	५	२५३८८२२	
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०९०२०९८	चित्र माया राना	महिला	०७	७४	५	३७४	
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००१५४५	चिनी माया थापा	महिला	२०	७०	५	३-९-१३४	
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०१०५३९२	चेम कुमारी थापा	महिला	०१	६८	५	२१५३४	
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५०५६३५	चुडके दमै	पुरुष	१५	८३	५	९२६११४	
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१५०४९३५	चिन कुमारी थापा	महिला	१५	९०	५	५४०५९	
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०९४०३	चिनी माया राना	महिला	०५	६८	५	१९९	
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१८०१७९९	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१८	७७	५	९-२४०१०	
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००९८४६	ज्ञान माया थापा	महिला	१०	७९	५	६०५	
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२७००८६९	जिल्ला कुमारी थापा	महिला	२७	७१	५	६४९	
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००३००१	जग माया श्रेष्ठ	महिला	०१	६९	५	३-९-३६७	
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१४९१३	जित बहादुर राना	पुरुष	०५	६९	५	१०२२७	
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०९४२३	ज्यान बहादुर थापा	पुरुष	१५	७४	५	५२०	
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१११०४२३२	जमुनी माया थापा	महिला	११	६९	५	३११	
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११००३९६८	जुना कमर	महिला	१०	७६	५	९३८७४	
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५१०७०५	जन माया राना	महिला	०५	७४	५	६५२९९	
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२००३५३५	जान बहादुर थापा	पुरुष	२०	७१	५	२८	
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००७३५८	जंग बहादुर थापा	पुरुष	३०	७८	५	९-२३५८८	
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२७००७६४	झक बहादुर थापा	पुरुष	२७	८१	५	७६३	
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०४०१७४३	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	८०	५	३-९-२३०	
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०७००७५७	टन कुमारी थापा	महिला	०७	६९	५	१०३२२९	
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००४७८१	टुक माया राना	पुरुष	१०	६९	५	५८७५८	
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०५०४२	टेक बहादुर आले	पुरुष	१२	७०	५	४५८	
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०१०१८९७	टेक बहादुर थापा मगर	पुरुष	०१	७४	५	४४१०१६।४८१	
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०४२०००३२७	टेक बहादुर कवर	पुरुष	२०	९६	५	१६३९	
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११२७००५५४	टेक बहादुर आले	पुरुष	२७	८५	५	११०३४	
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२७०१३५४	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२७	८१	५	१८४२१	
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१०१२७२८	टंक कुमारी थापा	महिला	१०	७९	५	७०६	
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०५०५११९	टेक बहादुर राना	पुरुष	०५	७३	५	४७९	

१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२५०१०७४	ठनु माया राना	महिला	२५	८१	५	३-९-२०६	
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१८०१३२१	डिल माया राना	महिला	१८	७०	५	१०७	
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१००४६६४	डिल माया थापा	महिला	१०	६९	५	६०२	
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००७४४६	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	१०	७६	५	३९१३६	
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०८०७००१९६	डिकुरी माया थापा	महिला	०७	९१	५	१६६	
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०६००७	तारा बहादुर थापा	पुरुष	१७	७०	५	२४७	
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१५०३२२९	तेज नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१५	८४	५	४४१०१६७८८	
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२४००६६४	तुलसी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२४	८१	५	८७०	
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२७०१३३४	तिल बहादुर थापा	पुरुष	२७	७३	५	४४१	
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०५०५०५५	तिल कुमारी घतिनी	महिला	२५	८१	५	७४८	
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०९८३७	तस बहादुर आले	पुरुष	०५	६९	५	१४९३९	
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१२०११९३	तेज बहादुर दमै	पुरुष	१२	६९	५	१८२३३	
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४३००३३५४	तिल कुमारी घर्ती	महिला	३०	७४	५	३११४५५	
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०७०१४९५	तारन बहादुर थापा	पुरुष	०७	८१	५	३९६४	
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०५०२१	तिर्थ थापा	पुरुष	१५	७४	५	८९९	
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०७३५१	तिल कुमारी राना	महिला	१५	७४	५	६४०	
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२८००८६८	थन बहादुर थापा	पुरुष	२८	८१	५	२०१५	
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००५५५६	दल कुमारी थापा	महिला	१०	७०	५	३११२१६	
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०७०४११८	दिल माया राना	महिला	०७	७६	५	२५९	
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०११६२४	दुर्गा मान थापा	पुरुष	०१	८१	५	७४७	
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०९४१२	दिल माया दमै	महिला	१५	७४	५	४४३०१६४७६	
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०३२२३	दुर्गा माया श्रेष्ठ	महिला	०८	७३	५	३११२३७	
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१३०२४२४	दल बहादुर थापा	पुरुष	१३	७६	५	८४७	
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१११५००७४९	दिल माया थापा	महिला	१५	९४	५	४४३०१६१४६२	
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७४०३१७०००५२	दाउरी माया थापा	महिला	१७	१०६	५	८३८	
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०६०२४१६	दान बहादुर राना	पुरुष	०६	७४	५	३०९५१	
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१२०२८८२	दिल मया थापा	महिला	१२	७८	५	३४३	
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०६१८५	धन कुमारी राना	महिला	०५	६८	५	३१११४८	
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०८००१	धन कुमारी आले	महिला	१५	७०	५	१७०६०	
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२००२३७३	धन बहादुर थापा	पुरुष	२०	६९	५	७८६१२४४७	
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०९०२३९३	धन बहादुर थापा	पुरुष	०१	७८	५	१०२४०	
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०३१०२	धन बहादुर कमर	पुरुष	०५	७२	५	१३४२	
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३११०११८८	धन माया आले	महिला	११	७०	५	३-९-१०४	
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००६२७९	धन माया आले	महिला	१०	७५	५	३-९-५३	
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१००६३३१	धन कुमारी राना	महिला	१२	८०	५	७२०१९	
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२१०१४०२	धन माया राना	महिला	२१	७०	५	१३९	
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२००२२९२	धन माया थापा	महिला	२०	७४	५	९-२३५८	
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०८०५००४९३	धन माया राना	महिला	०५	९६	५	६३७	
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०७०२६५१	धन कुमारी राना	महिला	०७	७८	५	३९२९८	
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५०४६५७	नन्द माया थापा	महिला	१५	८१	५	७२७	
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२५०१२३६	नन्द देवि थापा	महिला	२५	६९	५	१५४	
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१७०१८८७	नानी माया आले	महिला	१७	७०	५	४४३०१६१४३८	
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०४३०९	नन्द कुमारी राना	महिला	१२	७१	५	२६९	
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०५१६९	नर बहादुर राना मगर	पुरुष	०८	६९	५	३४१२३	
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०७१५३	नुन बहादुर राना	पुरुष	१५	७३	५	३०५४८	
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५२००१६२८	नक बहादुर कमर	पुरुष	२०	८६	५	१३३९	
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१२०३५५९	नरी माया राना	महिला	१२	७६	५	४०४	
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०९०१६९७	निर माया साक्की	महिला	०७	८०	५	५५३४५	
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०५०१२७६	नन्द माया थापा	महिला	०५	९०	५	७०७	
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०५०१८०४	नर माया राना	महिला	०५	८४	५	१८७	
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०१०२२९७	नन्द कुमारी थापा	महिला	०१	७०	५	४८०	
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२७०१३९३	नर बहादुर राना	पुरुष	२७	६९	५	ग गो ६६०	
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४३००२०९५	पुर्ण बहादुर राना	पुरुष	३०	७१	५	१२७	
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२२००७८३	प्रेम माया राना	महिला	२२	७२	५	४६४	
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१६०२६४३	पदम कुमारी राना	महिला	१५	७९	५	३६८१६	

૧૩૧૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૧૨૧૩૦૨૨૪૭	પૃથ માન થાપા	પુરુષ	૧૩	૭૩	૫	૮૦૨।૮૧૭	
૧૩૧૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૧૦૧૭૦૨૮૨૪	ફુલ માયા થાપા	મહિલા	૧૭	૭૦	૫	૩૪૫	
૧૩૧૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૨૦૫૦૪૩૪૫	બાલુ માયા આલે	મહિલા	૦૫	૭૬	૫	૪૦૯	
૧૩૨૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૯૧૭૦૨૪૫૨	બુદ્ધિ માયા થાપા	મહિલા	૧૭	૭૯	૫	૧૩૫	
૧૩૨૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૫૦૭૦૬૭૦૨	બુધ માયા કમર	મહિલા	૦૭	૭૯	૫	૪૪-૦૧-૭૩-૦૦૧૭૯	
૧૩૨૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૦૧૫૦૮૦૮૫	બુદ્ધિ વહાદુર રાના	પુરુષ	૧૫	૭૭	૫	૨૭૩૭૫	
૧૩૨૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૨૦૧૦૧૧૬૭૯૩	વેદ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૦૧	૮૯	૫	૧૩૩૫-૩૫૩	
૧૩૨૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૫૨૭૦૦૮૬૫	બાલ કુમારી રાના	મહિલા	૧૭	૭૮	૫	૪૩૯	
૧૩૨૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૧૨૦૫૩૩૫	વેલ વહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૧૨	૬૯	૫	૮૧૫	
૧૩૨૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૨૧૫૦૬૨૫૩	મ વહાદુર રાના	પુરુષ	૧૫	૭૪	૫	૩-૯-૧૧૬	
૧૩૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૭૧૮૦૧૦૩૧	મુલ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૮	૮૧	૫	૨૦૬૭	
૧૩૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૩૧૧૦૧૧૨૮	મિમ વહાદુર રાના	પુરુષ	૧૧	૮૨	૫	૧૪૧૪	
૧૩૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૧૨૧૦૦૧૮૨૩	મિમ કુમારી કમર	મહિલા	૧૦	૮૬	૫	૩૯૧૩૦	
૧૩૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૨૦૩૦૨૯૮૯	મિમ વહાદુર કમર	પુરુષ	૦૩	૭૬	૫	૨૩૪૧	
૧૩૩૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૧૧૫૧૫૧૯૪	મદ્ર માયા કુંવર	મહિલા	૧૫	૭૭	૫	૪૪૦૩૭૪-૦૦૦૧૨	
૧૩૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૮૬૦૫૨૨૦૦૬૩૧	મદ્ર વહાદુર રાના	પુરુષ	૧૫	૯૧	૫	૧૦૨૦૯	
૧૩૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૭૧૨૨૨૦૮૫૯૩	મોજ નારાયણ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૩૦	૮૩	૫	૨૪૦૭	
૧૩૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૨૦૪૦૨૮૮૮	મુન્ટી કમર	મહિલા	૦૪	૭૬	૫	૩-૯-૧૨૮	
૧૩૩૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૪૨૦૦૨૩૧૧	મક્ત કુમારી કમર	મહિલા	૨૦	૭૬	૫	૯૩૮૭૨	
૧૩૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૩૨૦૦૧૭૧૮	મિમ માયા સાક્વી	મહિલા	૨૦	૭૦	૫	૧૮૫૫૩	
૧૩૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૨૮૦૨૬૩૭	મોજ નારાયણ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૮	૭૫	૫	૬૩૫૯	
૧૩૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૭૦૪૦૧૬૮૧	મક્તિ માયા થાપા	મહિલા	૦૪	૭૧	૫	૩૮	
૧૩૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૭૧૦૧૦૦૨૬૯૫	મક્ત વહાદુર કમર	પુરુષ	૧૦	૮૩	૫	૧૬૪૧	
૧૩૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૮૧૧૦૦૭૧૪	મિન કુમારી થાપા	મહિલા	૧૧	૭૩	૫	૬૭૪	
૧૩૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૯૦૯૦૧૭૧૮	મોતિ માયા થાપા	મહિલા	૦૯	૭૦	૫	૨૨૭૧૮	
૧૩૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૮૧૧૦૧૫૫૨	મિન કુમારી થાપા	મહિલા	૧૧	૭૬	૫	૫૧૮	
૧૩૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૩૦૫૦૯૨૯૮	મિન માયા થાપા	મહિલા	૦૮	૭૪	૫	૬૮૮	
૧૩૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૩૦૬૦૨૮૬૩	માન કુમારી થાપા	મહિલા	૦૬	૭૫	૫	૪૭૯૩૦	
૧૩૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૯૧૮૦૨૫૩૭	મિઠુ કુંવર	મહિલા	૧૮	૭૧	૫	૪૪૩૦૧૬।૫૭૩	
૧૩૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૬૧૫૦૩૮૩૭	મિન વહાદુર રાના	પુરુષ	૧૫	૮૧	૫	૧૯૬૫	
૧૩૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૪૧૩૦૧૮૯૬	મન માયા થાપા	મહિલા	૧૩	૭૬	૫	૧૧	
૧૩૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૫૧૨૦૩૦૫૧	મતી માયા થાપા	મહિલા	૧૨	૭૮	૫	૧૪૦	
૧૩૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૪૧૪૦૨૨૬૯	મન વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૪	૭૪	૫	૩૯૨૭૭	
૧૩૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૩૧૫૧૨૧૦૯	મુસા માયા થાપા	મહિલા	૧૫	૬૮	૫	ગ ગો ૭૦૪	
૧૩૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૫૦૬૧૩૦૦૯૬૮	મન વહાદુર રાના	પુરુષ	૧૩	૮૫	૫	૧૦૫૯	
૧૩૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૩૧૬૦૦૮૭૩	મનિકલા કામી	મહિલા	૧૬	૬૮	૫	૭૮૦૯	
૧૩૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૨૧૨૦૩૫૦૩	મોહન સિંહ થાપા	પુરુષ	૧૨	૭૮	૫	૯૨૯	
૧૩૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૪૧૩૦૦૮૧૮	મ માયા થાપા	મહિલા	૧૩	૮૬	૫	૩૧૦	
૧૩૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૯૧૨૦૨૭૩૯	મોતિ માયા થાપા મગર	મહિલા	૨૩	૭૬	૫	૬૭૮	
૧૩૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૨૩૦૦૩૫૨૫	મોહન સિંહ થાપા	પુરુષ	૩૦	૭૫	૫	૮૪	
૧૩૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૬૨૦૦૧૦૧૫	મિત્ર વહાદુર રાના	પુરુષ	૨૦	૭૮	૫	૪૪૦૩૭૪-૦૧૦૧	
૧૩૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૬૦૭૦૨૫૦૭	માયા કુમારી રાના	મહિલા	૦૭	૭૮	૫	૩।૧।૨૧૫	
૧૩૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૧૧૫૦૪૪૬૪	યમ વહાદુર આલે	પુરુષ	૧૫	૮૬	૫	૩।૧।૬૫	
૧૩૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૧૨૩૦૦૭૯૬	રેનુ માયા રાના	મહિલા	૨૩	૮૨	૫	૫૬૮	
૧૩૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૫૩૦૦૧૫૮૫	રામ વહાદુર કમર	પુરુષ	૩૦	૭૩	૫	૧૩૪૦	
૧૩૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૭૧૦૦૭૪૦૮	રત્ન વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૦	૭૩	૫	૫૦૩૭	
૧૩૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૧૨૧૪૦૦૬૮૬	રેશમ કુમારી થાપા	મહિલા	૧૦	૮૬	૫	૧૪૧	
૧૩૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૧૧૪૦૧૬૫૯	રાધિકા રાના મગર	મહિલા	૧૪	૭૬	૫	૬૧૪	
૧૩૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૫૦૩૦૫૦૩૭૬૭	રમા માયા થાપા મગર	મહિલા	૦૫	૮૫	૫	૫૦૬	
૧૩૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૮૧૦૦૫૬૯૧૧	રુદ્ર વહાદુર આલે	પુરુષ	૧૦	૬૯	૫	૩૨૪૩	
૧૩૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૫૧૭૦૪૦૬૭	રુદ્ર વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૭	૬૯	૫	૧૦૭૯૮	
૧૩૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૫૧૫૦૯૪૫૮	રુદ્ર માયા કમર	મહિલા	૧૫	૭૪	૫	૭૮૭	
૧૩૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૧૨૧૬૦૨૧૩૯	રામ માયા રાના	મહિલા	૧૬	૭૧	૫	૮૬૭૬૧	
૧૩૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૧૦૪૦૪૪૫૯	રેવન્તે રાના	પુરુષ	૦૪	૭૦	૫	૩।૧।૨૫૯	
૧૩૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૭૨૫૦૧૫૨૮	રમ વહાદુર રાના	પુરુષ	૨૫	૭૫	૫	૧૩૮	

१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४११०२३०५	लुक माया राना मगर	महिला	११	७३	५	१०५०८	
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१६०२२०८	लिल बहादुर थापा	पुरुष	१६	६९	५	४४३	
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१००४५४९	लाल माया राना	महिला	१०	७६	५	४६१	
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०३०१४२३	लेत माया थापा	महिला	०३	६९	५	३९२१७	
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०८०१३३९	लोक बहादुर थापा	पुरुष	०८	८१	५	२०२७	
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०७३४३	लीला बहादुर थापा	पुरुष	०५	७३	५	५१५९५९५	
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५१०२९१	लली आले	महिला	०५	७६	५	४०७	
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१०४१८	लाल माया थापा	महिला	१०	७०	५	६०१	
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१३०१३१२	लोक कुमारी राना	महिला	१३	७०	५	ग गो २५०	
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११००५८७१	लोकी माया थापा	महिला	१०	७१	५	५४९	
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०७०२०५६	लोक बहादुर आले	पुरुष	०७	७१	५	१२३१	
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०८७०९	लोक बहादुर आले	पुरुष	०१	८३	५	७३४	
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१५४८०३	लाल बहादुर थापा	पुरुष	०१	७५	५	४४१०११७८१०५६०२	
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०७३४४	ललित माया कुँवर	महिला	१५	७४	५	७५८	
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०६२७७	लक्ष्मण परियार	पुरुष	०७	६८	५	९-२७८६८	
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५०३९१६	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	८४	५	३११२०३	
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१४०१८६३	विन माया राना मगर	महिला	१४	७६	५	५१४	
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२७००९१८	बेल कुमारी थापा	महिला	२७	७०	५	२१२४३	
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५०१०९२	विर बहादुर कामी	पुरुष	२५	७०	५	५२५	
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०८९७८	शिव बहादुर थापा मगर	पुरुष	०४	६८	५	१३६१	
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१८०२२७४	शेर बहादुर थापा	पुरुष	१८	७८	५	३४८	
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०७०१९३६	श्री लिल बहादुर थापा	पुरुष	०७	७२	५	१९८८	
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००८०२५९३	श्री हर्क बहादुर थापा	पुरुष	०८	७१	५	गगो १९६१	
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०५१३००३३७	शेर बहादुर राना	पुरुष	१५	९६	५	१८५४	
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११०१४८७	शेर बहादुर थापा मगर	पुरुष	११	७१	५	२४२९	
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१६०१३२३	श्रीमान् राना	पुरुष	१६	८१	५	२९८३६	
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०५८७८	शेर बहादुर थापा	पुरुष	०७	६८	५	२६८१४२१६१	
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२२००९८६	श्रीमति खि माया आले	महिला	२२	७१	५	८६६	
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८०२१२७	श्री एक बहादुर राना	पुरुष	०८	७२	५	२०२५	
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१४००९४१	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	१४	८५	५	२४२७	
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५०४६०६	सन्त कुमारी थापा	महिला	१५	७५	५	२१५३१	
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०४००७	सुक माया राना	महिला	०५	८१	५	६०६	
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०३४६३	सुन बहादुर राना मगर	पुरुष	०१	७१	५	८८४२६	
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१२०१६१९	हित बहादुर राना	पुरुष	१२	८१	५	२६२	
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१००६३२८	हरि माया थापा	महिला	१०	७९	५	४४३०१६१९६९	
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०७८६१	हित कुमारी थापा	महिला	०५	७८	५	३११२७५	
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०३००५९७	होम बहादुर थापा	पुरुष	०३	८३	५	५७०	
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०८०११५६	हरि बहादुर परियार	पुरुष	०८	९०	५	२७१	
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२९००७७७	हुम बहादुर थापा	पुरुष	२९	८२	५	२०३४	
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४०३७३७	हीरा माया थापा	महिला	१४	७१	५	५९४	
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००३०१९	हरि माया थापा	महिला	१०	६९	५	१३५४९६	
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०५३८५	हिरा लाल थापा मगर	पुरुष	०४	७६	५	२४२३	
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२९००७१४	हिरा माया थापा	महिला	२९	७५	५	३-९-८४	
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८०१९३५	हिरा बहादुर मगर	पुरुष	१८	७०	५	२२३९	
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९११०१०८४	हित बहादुर थापा	पुरुष	११	७४	५	७०२	
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१८०२३७९	अमक देवी कमर	महिला	१८	७३	६	३९१५९	
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१२००९०५	अमर सिं थापा	पुरुष	१२	७७	६	१८५	
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०७१३२	अन्त बहादुर थापा	पुरुष	०५	७१	६	५७२	
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०१२७७२	अमर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१०	७२	६	४९५	
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५०१४३४	इन्द्र कुमारी छिनाल	महिला	०५	८२	६	१२३३९३	
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१३०१३४४	इन्द्र प्रसाद धमला	पुरुष	१३	७१	६	४७१६१	
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२९००९९६	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२९	७६	६	२८६	
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१००१६३८	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	१०	७६	६	६०८	
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१००५४११	इन्द्र कुमारी योगी	महिला	१०	७४	६	५५७४७	
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११२०१४३१	इछरी प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१२	८६	६	६०७	

१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४०२८१२	इन्द्र कुमारी आले	महिला	०४	८०	६	५४१	
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०७४८७	उद बहादुर आले	पुरुष	१५	७३	६	५३०	
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०१७६२	उजेली माया श्रेष्ठ	महिला	१५	६९	६	०	
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५११२७७	उज्याली श्रेष्ठ	महिला	०५	७७	६	६७७	
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२९००४९८	ऋण माया रेग्मी	महिला	२९	८५	६	१०१८८५	
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०३५३३	एक बहादुर नेवार	पुरुष	१५	८४	६	४१६०४	
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०८०२४३४	एक माया न्यौपाने	महिला	०८	७१	६	ग.गो. ५३६	
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०११७८३	एकदेव न्यौपाने	पुरुष	१०	७७	६	१७६	
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२९००४१५	ऐनी माया रेग्मी	महिला	२९	८१	६	६२६	
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२६०१५०३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२६	७१	६	ग.गो. ३०	
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००८००८०६	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	०८	८१	६	६२२	
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०७००९६८	काइति श्रेष्ठ भन्ने उत्तर कुमारी गुरुङ	महिला	०७	८१	६	४९१	
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०५०३९३३	कुमारी गुरुङ	महिला	०५	७४	६	४३८	
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१८०२०८३	कृष्ण बहादुर पुडासैनी	पुरुष	१८	६९	६	४०७	
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२००३४४६	काली माया कमर	महिला	२०	७६	६	३९२८४	
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१४००८५१	कशि माया ढकाल	महिला	१४	६९	६	७७५	
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०८३८८	कुल बहादुर परियार	पुरुष	०५	७५	६	४४३००९-७	
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१८०३८४१	केशर बहादुर अधिकारी	पुरुष	१८	६९	६	ग.गो. ४५०	
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१००२०९५	कमल बहादुर थापा	पुरुष	१०	७८	६	४४-१-७२-१०५९	
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१८०१६९६	केहर सिं थापा	पुरुष	१८	६९	६	३११४९२	
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०१०२३८४	केशर बहादुर गुरुङ	पुरुष	०१	७३	६	४९४०	
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१००२२२६	कमला सुनार	महिला	२०	७५	६	४४१००९-४३९	
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२२००४५१	कमल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२२	८५	६	१८५२०	
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०८०१३८८	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	०८	८१	६	६०८	
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२००९४६	केशर बहादुर कामी	पुरुष	१२	७१	६	५७३	
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५१२१४५	कलावती रेग्मी	महिला	१५	७४	६	३९३५९	
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०६०२१०२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६	७८	६	६९०८२	
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२१८००५७६	कर्ण कुमारी थापा	महिला	१८	८९	६	४६८	
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०९००९०२	कोप्ची माया श्रेष्ठ	महिला	०९	८३	६	७९१	
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५०२२८८	क्षेत्र बहादुर कामी	पुरुष	०५	७१	६	७२५	
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०७००७०६	काली माया साक्की	महिला	०७	८७	६	४४३००९-२२९	
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०४५२६	काली माया श्रेष्ठ	महिला	०२	६८	६	३-९-४२५	
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१२०२१५५	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१२	८१	६	८१	
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२३१००९२८	काजीराम अधिकारी	पुरुष	११	७६	६	३९४	
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११३०१९९६	काली माया ढकाल	महिला	१३	७०	६	३११३४२	
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११८०१७७३	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१८	७०	६	७६९७१	
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१९०१७७४	काली माया श्रेष्ठ	महिला	१९	७१	६	५८३	
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५०५१७६	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	०५	७२	६	९७५४	
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७२५००३३६	कन माया श्रेष्ठ	महिला	२५	८६	६	१५४	
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०३०१४३४	कन माया गुरुङ	महिला	०३	८३	६	५३०	
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१७०१३३३	केशर कुमारी थापा	महिला	१७	७६	६	४३९	
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२०००५०१	खिन माया दर्जी	महिला	२०	७२	६	४४३००९-३००	
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०९०४३	खडी माया वि क	महिला	१५	७३	६	४४३००९२४१	
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१८०१८०७	खिल प्रसाद ढकाल	पुरुष	१८	७६	६	५७८	
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६२७३	खिम माया थापा	महिला	१५	७३	६	३३६१२	
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०१८००५४७	खड्गमाया श्रेष्ठ	महिला	१८	८९	६	२६२	
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०७१४००४१७	खिन माया ढकाल	महिला	१४	९१	६	४८०	
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०७०१५५६	खग्री माया वि क	महिला	०७	७९	६	४४३००९-३६४	
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६०५००३१४	खिन माया रेग्मी	महिला	०५	९१	६	०	
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०४०५४७३	खिरी माया वगाले	महिला	०४	७७	६	४०	
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६३००१६२४	खड्गबहादुर थापा	पुरुष	३०	७७	६	३९३३१	
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०७०३२६३	खिला माया रेग्मी	महिला	०७	७७	६	४४३००९-१२५	
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१००२६६९	खड्क बहादुर राना	पुरुष	१०	८०	६	४२१	
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२६००७४३	खिल माया थापा	महिला	२६	७२	६	११०५८४	
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०३४३३	खिन माया रेग्मी	महिला	१५	६९	६	४४३००९-१५१	

१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००४३७८	ख कुमारी अधिकारी	महिला	१०	७१	६	३६००४४	
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१४००६६१	गंगा माया ढकाल	महिला	१४	६८	६	५३८	
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१८००४०४	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१८	८८	६	५३८	
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०४०२२२३	गौरा माया थापा	महिला	०४	७६	६	८	
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४०२१४३	गिर धारी रेग्मी	पुरुष	०४	७१	६	३६७	
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९२७००२६४	गोरी माया श्रेष्ठ	महिला	२७	९०	६	७६३	
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०६०१०१२	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६	७९	६	७९०	
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१११०३४५१	गुमा माया रेग्मी	महिला	११	७१	६	४४३००९-११०	
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१७०१२४९	गोपी साकी	पुरुष	१७	८१	६	५८५	
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१३०१६७७	गगन बहादुर थापा	महिला	१३	७६	६	३-९-१५७	
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१२०२२८६	गंगा देवि थापा	महिला	१२	७०	६	९२२८२४	
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०८०२६१९	गिरिधरी ढकाल	पुरुष	०८	७५	६	५१८७४	
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१०१३६३	घन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९	७६	६	६६	
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२९०१५८७	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	०६	७४	६	७२८	
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२२८००१३९	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२८	९४	६	३८९-२६३	
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१००१०२५	चतुर बहादुर नेपाली	पुरुष	१०	६९	६	९३२५१	
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१४०१११७	चन्द्रराज श्रेष्ठ	पुरुष	१४	७६	६	१८४६	
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१२०१०६२	चन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	१२	८४	६	२६६	
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०३०१३१८	चन्द्र कुमारी आले	महिला	०३	८९	६	४४३००९-१९५	
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१८००३७२	चेत प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१८	८६	६	५५३	
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०५०४६०९	चक्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	८१	६	३९१९३९	
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०४०६४७२	चन्द्री माया रेग्मी	महिला	०४	७९	६	१३६५७२	
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५०४३१५	चित्र कुमारी थापा	महिला	१५	८१	६	५८१	
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०३०२४४२	चन्द्र कुमारी राना	महिला	०१	७५	६	४४-१६-७५-०००१५	
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१००४३९८	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	१०	८५	६	४८०६६	
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१०१०४६२	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	१०	६८	६	८१२१७	
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६११०१३८७	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	११	७४	६	४९०	
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४०४४९२	चुन बहादुर थापा	पुरुष	०४	८०	६	१११	
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२७०११६५	च्यान्तु माया थापा	महिला	२७	७८	६	४४३००९२७१	
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२०००४०२	च्यासी साकी	महिला	२०	७२	६	४४३००९-३२४	
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०४३११	चुन बहादुर थापा	पुरुष	०१	७६	६	७३४	
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०१०१६५५	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०१	६९	६	३७५१८	
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०८०२८०७	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०८	७५	६	१८६५८	
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२००२०१२	चुरा बहादुर थापा	पुरुष	२०	७०	६	२८४०२	
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०५०१८१८	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	०५	९२	६	५०७	
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००३९२३	चिनी माया नेवार	महिला	१०	७९	६	६७०९१	
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१२००५९७	चित्र कुमारी थापा	महिला	१२	७२	६	२७५	
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०६३९९	छलि माया राना	महिला	०५	७२	६	२००१८३	
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०४१२९	छवि लाल लम्साल	पुरुष	२५	७१	६	ग.गो. ५०६	
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११३०४२२६	जिव प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१३	७२	६	ग.गो. २०७	
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२३००७८२	जुन माया श्रेष्ठ	महिला	२३	८०	६	१३२६११	
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१००१४३६	जुन माया दमाइ	महिला	१०	८७	६	४४३००९४२	
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११३०२९५२	ज्योती खेर रेग्मी	पुरुष	१३	७५	६	३९२४३	
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२२०११७३	जुन माया श्रेष्ठ	महिला	२२	८०	६	३५०	
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०७३६६	जीवनाथ ढकाल	पुरुष	०५	७८	६	४४०१७२१०९५९	
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२३०१६१३	जीरा माया ढकाल	महिला	२३	७७	६	३-९-३७१	
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०३७३९	जुन माया रेग्मी	महिला	०७	७१	६	४४३००९-१२०	
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२२००६१३	जन माया श्रेष्ठ	महिला	१७	८०	६	४९४	
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०१०५४२७	जुन माया राना	महिला	०१	७३	६	३६४	
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११११००८०४	जगु माया रेग्मी	महिला	११	८४	६	१७८	
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२२१००४३१	ज्याम बहादुर थापा	पुरुष	२१	८९	६	४०६	
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२३०१६०२	जनक बहादुर पुडासैनी	पुरुष	२७	७६	६	५४८९६	
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०८०११७८	जुन माया श्रेष्ठ	महिला	०८	८१	६	४४३००९१२१	
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१४०३१९७	शिल्की माया श्रेष्ठ	महिला	१४	७६	६	४४३००९३४	
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२५०२१६७	झंक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२५	७१	६	१४७८८	

૧૫૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૨૨૨૦૦૩૩૬	ટેક વહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૨૨	૬૯	૬	૩-૯-૭૬	
૧૫૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૫૧૨૦૫૦૧૩૩૩	ટેક વહાદુર રાના	પુરુષ	૦૫	૮૫	૬	૩૪	
૧૫૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૧૦૩૦૬૧૭૧	ટેક વહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૦૩	૮૦	૬	૩-૯-૧૨૬	
૧૫૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૮૧૫૦૪૩૮૫	ટલ્કી માયા થાપા	મહિલા	૧૫	૮૧	૬	૧૬૨	
૧૫૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૦૧૮૦૧૧૬૭	ટિકા કુમારી થાપા	મહિલા	૧૮	૭૬	૬	૫૨૪	
૧૫૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૮૦૬૦૧૫૧૩	ટોપ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૦૬	૭૧	૬	ગ.ગો. ૬૯૯	
૧૫૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૬૦૩૦૦૮૯૨	ટૅક વહાદુર થાપા	પુરુષ	૦૩	૮૦	૬	૫૨૫	
૧૫૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૦૩૦૦૬૯૬	ટંક વહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૦૫	૬૯	૬	૭૬૩૯૯	
૧૫૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૮૧૫૦૬૭૫૭	ટંક લાલ ન્યૌપાને	પુરુષ	૧૫	૭૦	૬	૧૪૧	
૧૫૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૭૧૭૦૨૭૬૮	ટિકા વહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૧૪	૭૩	૬	૧૧૪	
૧૫૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૮૪૦૫૧૦૦૦૮૫૩	ટેક વહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૧૦	૯૬	૬	૩૯૦	
૧૫૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૩૧૫૦૨૬૮૨	ટન માયા કમર યોગી	મહિલા	૧૫	૭૫	૬	૬૪૫૩૧	
૧૫૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૬૧૧૦૦૪૭૭	ટિકા માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૧	૭૭	૬	૪૪૩૦૦૧૧૩૨	
૧૫૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૧૨૦૦૨૩૧૮	ટક વહાદુર રાના	પુરુષ	૨૦	૭૭	૬	૬૫૨૭૬	
૧૫૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૬૧૩૦૧૬૮૫	ટિકા નારાયણ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૩	૭૬	૬	૧૪૭૩૪	
૧૫૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૫૧૦૧૩૦૦૭	ટેક કુમારી થાપા	મહિલા	૧૦	૭૧	૬	૧૩૮૦૩૭	
૧૫૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૧૨૮૦૧૬૦૫	ટોક માયા થાપા	મહિલા	૨૮	૭૧	૬	૩૯૨૦૦૧	
૧૫૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૦૯૦૨૧૫૪	ઠગ માયા થાપા	મહિલા	૦૯	૭૦	૬	ગ.ગો. ૨૫૩	
૧૫૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૪૦૧૧૫૩૮૮	ઠાકુર પ્રસાદ રેગમી	પુરુષ	૦૧	૭૬	૬	૫૪૭	
૧૫૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૧૦૧૧૦૧૨૪૨	ઠણડ પ્રસાદ રેગમી	પુરુષ	૧૧	૭૧	૬	૨૨૯	
૧૫૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૫૧૨૦૪૨૮૪	ઢણડ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૨	૭૦	૬	૬૩૮	
૧૫૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૧૦૫૧૬૬૭૯	ઢલ્લી માયા રેગમી	મહિલા	૦૫	૭૧	૬	૭૫૨૫૬	
૧૫૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૩૨૬૦૧૪૬૩	ઢોલ માયા યોગી	મહિલા	૨૬	૭૬	૬	૪૪૦૩૭૪૦૦૫૮	
૧૫૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૧૦૨૪૦૦૨૦૪	ઢિલ કુમારી થાપા મગર	મહિલા	૨૪	૭૦	૬	૦	
૧૫૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૫૧૦૧૨૮૪૪	ઢોલ માયા રાના મગર	મહિલા	૧૦	૭૦	૬	ગ.ગો. ૨૧૫	
૧૫૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૧૨૨૪૦૧૬૪૬	ઢણડ પાળી રેગમી	પુરુષ	૨૪	૭૦	૬	ગ.ગો. ૬૨	
૧૫૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૩૦૯૦૦૩૧૩	ઢિલ વહાદુર કમર યોગી	પુરુષ	૨૧	૯૦	૬	૨૦૩	
૧૫૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૧૧૫૦૬૦૪૭	ઢમ્બર કુમારી થાપા	મહિલા	૧૫	૮૨	૬	૩૯૧૧૮	
૧૫૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૪૦૧૧૩૭૨૨	ઢિલ કુમારી થાપા	મહિલા	૦૧	૭૬	૬	૪૪	
૧૫૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૦૦૫૧૫૦૪૩૮૪	ઢિલ કુમારી યોગી	મહિલા	૧૫	૯૦	૬	૨૨૭૯૧૧	
૧૫૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૦૮૦૧૮૫૨	ઢિલ્લી માયા ન્યૌપાને	મહિલા	૦૮	૬૯	૬	૫૫૧	
૧૫૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૧૧૬૦૨૫૩૬	ઢમ્બર સિં થાપા	પુરુષ	૧૬	૭૧	૬	ગ.ગો.૧-૨૩૯૮૮	
૧૫૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૭૦૪૦૧૬૭૩	ઢણડ કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૦૪	૭૧	૬	ગ.ગો. ૧૩૪	
૧૫૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૧૨૧૦૦૩૭૪૨	ઢલ્લી માયા રેગમી	મહિલા	૧૦	૭૧	૬	ગ.ગો. ૬૩૦	
૧૫૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૭૦૫૦૧૩૭૯	ઢિલુ માયા થાપા	મહિલા	૦૫	૭૪	૬	૩૯૩૭૯	
૧૫૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૯૧૨૦૦૫૫૯	ઢિલ માયા થાપા	મહિલા	૧૨	૭૧	૬	૩-૧-૩૧૩	
૧૫૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૭૧૮૦૦૮૩૪	ટેજ પ્રસાદ ઢકાલ	પુરુષ	૧૮	૭૨	૬	૫૮૦	
૧૫૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૮૧૭૦૦૪૬૯	તુલ કુમારી થાપા	મહિલા	૧૭	૭૧	૬	૪૮૭	
૧૫૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૩૨૦૧૨૪૯	તિલ કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૨	૮૧	૬	૪૭૩	
૧૫૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૨૨૯૦૦૭૧૫	તિલ કુમારી રાના	મહિલા	૨૯	૭૧	૬	૨૪૩	
૧૫૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૧૨૦૪૦૧૪૮૭	તિલ કુમારી રેગમી	મહિલા	૦૪	૭૩	૬	૬૫૪	
૧૫૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૫૧૫૧૦૩૩૨	તોરણ કુમારી થાપા	મહિલા	૧૫	૭૩	૬	૪૪૧૬૭૫૦૦૪૯	
૧૫૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૫૧૫૧૨૨૮૨	તિર્ય કુમારી ધમલા	મહિલા	૧૫	૭૫	૬	૪૪૩૦૦૧-૧૫૪	
૧૫૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૦૧૪૦૦૫૫૪	તિલ કુમારી ગુરુડ	મહિલા	૧૪	૭૬	૬	૬૮૯	
૧૫૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૩૦૫૦૮૬૮૩	ટેજ પ્રસાદ રેગમી	પુરુષ	૦૫	૭૦	૬	ગ.ગો. ૪૦૨	
૧૫૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૫૧૦૦૭૬૩૨	તન કુમારી મગર	મહિલા	૧૦	૭૨	૬	૭૫૫	
૧૫૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૩૧૯૦૧૬૯૬	ટેજ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૯	૭૧	૬	૩૧૧૩૨૧	
૧૫૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૧૦૧૮૦૨૨૧૨	તુલ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૮	૭૧	૬	૧૮૩૭૯	
૧૫૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૧૧૫૦૫૭૧૨	તિલક વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૫	૭૫	૬	૫૪૬	
૧૫૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૭૧૧૦૧૨૯૬	ટેજ વહાદુર કમર	પુરુષ	૧૧	૭૦	૬	ગ.ગો. ૨૯૨	
૧૫૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૭૧૪૦૦૬૩૩	દેવિ દમિની	મહિલા	૧૪	૭૧	૬	૪૪૩૦૦૧-૧૭	
૧૫૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૧૦૧૦૦૩૭૪૯	દણ્ડ માયા રેગમી	મહિલા	૧૦	૮૧	૬	૩૮૭૩૧	
૧૫૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૦૧૦૦૩૭૩	દેવી માયા ઢકાલ	મહિલા	૧૯	૭૭	૬	૪૪૩૦૦૧-૩૫૩	
૧૫૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૧૧૦૪૫૪૪	દુર્ગ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૫	૭૬	૬	૩૧૧૩૪૬	
૧૫૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૮૯૦૯૧૪૦૦૧૮૭	દુર્ગા લાલ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૪	૯૧	૬	૫૪૩	

१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११२०२४८७	देवी माया थापा	महिला	१२	७६	६	८०३	
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०४०१४९१	देवा माया थापा	महिला	०४	७३	६	२६३	
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०३०३१४७	दुन माया श्रेष्ठ	महिला	०३	७३	६	६७१	
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००५१८८	देउ बहादुर राना	पुरुष	१०	७०	६	ग.गो. ४६	
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१७००५२२	दिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१७	८७	६	५६९	
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०४४२७	देबु राना	पुरुष	१५	७६	६	३१६	
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०७०१७५७	दन्त माया गुरुङ	महिला	०७	८०	६	८२३६०	
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००५७४७	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७४	६	३७८१	
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१४५८९	धन माया राना	महिला	०५	६९	६	३-९-३२३	
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५१३८६७	धन माया गुरुङ	महिला	१५	७२	६	ग.गो.३-९-२३०	
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०५७७३	धन माया श्रेष्ठ	महिला	०७	७३	६	४४१६७५००५२	
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१२००८२४	धन सरी आले मगर	महिला	१२	८४	६	६४०	
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००६३६२	धनी माया थापा	महिला	१०	७२	६	६९७९९	
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०१७०२	धन कुमारी आले मगर	महिला	१२	७०	६	६४९	
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११४०२८९१	धन कुमारी गुरुङ	महिला	१४	७४	६	४७६	
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०२०१८१६	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०२	८०	६	६१२	
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७००९२३	नन्द माया साकी	महिला	०७	७०	६	४४३००९-३३६	
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३११०७७७१	नर माया नेपाली	महिला	११	७७	६	४४१००९-२४४	
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२३००१७३	नन्द कुमारी रेग्मी	महिला	२३	६८	६	६५०	
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०५०२४२५	नेप्टी माया गुरुङ	महिला	०५	७३	६	३९११४	
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१४००४७६	निर माया थापा	महिला	१४	७२	६	२७४	
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११११००४२५	नन्द माया गुरुङ	महिला	११	७१	६	४३	
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१२०१४८३	नुन बहादुर राना	पुरुष	१२	७०	६	७६	तिल कुमारी राना
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२७०१४२१	नर माया राना	महिला	२७	७७	६	४४-०१-७२-०३८५०	
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०६०२१५७	नन्द कुमारी ढकाल	महिला	०६	७६	६	४८१	
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०१०८१	निर माया गुरुङ	महिला	२५	७०	६	३-९-८६	
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०२०११२८	नेप्टी परियार	महिला	०२	८५	६	१०४१६८	
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०१४४३	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	१९	६९	६	६५३-१९९०१	
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५०२४०२	नन्द बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०४	८५	६	५२९	
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०३६४२	नौन कुमारी राना	महिला	१५	७७	६	३५	
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१७००६८२	नर बहादुर आले	पुरुष	१७	८५	६	६०३	
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०२८८१	निर माया थापा	महिला	०५	७०	६	३-९-१००	
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२००१६१५	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०	८२	६	११०११	
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९००६४१	पुष्प बहादुर साकी	पुरुष	०९	७२	६	०	
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०९००५६३	पद्म कुमारी भट्ट	महिला	०९	९०	६	११७८	
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०३०२२९६	पद्म बहादुर साकी	पुरुष	०३	७६	६	८६४५६	
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८११००८६५	पद्म माया गुरुङ	महिला	११	७९	६	३-९-२३७	
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२५००६६४	पाकु माया थापा	महिला	२५	७८	६	४४३००९-३२४	
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०१७२३	पद्म कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	७०	६	०	
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२९००६८२	पूर्ण माया राना	महिला	२९	७०	६	४४३००९-३७८	
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८०१५८२	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	०८	७२	६	४४३००९२१९	
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२४००४४४	पुतलि माया ढकाल	महिला	२४	८५	६	३९७	
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११००१२९५	पवित्रा माया रेग्मी	महिला	१०	८१	६	३७८	
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१११३००४७९	पद्म बहादुर थापा	पुरुष	१२	८४	६	५०३	
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२७०१३७३	प्रेम राज न्यौपाने	पुरुष	२७	७३	६	०३१	
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२००९२२	पाके श्रेष्ठ	महिला	०२	६९	६	४४-०१-७१-०४२५५	
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०८११६	पुतली माया रेग्मी	महिला	०५	७४	६	४४४२५	
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१००१४४१	पूर्ण माया थापा	महिला	१०	८७	६	९३	
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०३००७०९	प्रेम माया राना	महिला	०३	७६	६	२२१	
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०५४५२	प्रेम माया थापा	महिला	०१	७४	६	१७१	
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०४१०००५१८	पद्म सिं थापा	पुरुष	१०	९६	६	५६७	
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०३३८३	पुख बहादुर आले	पुरुष	१५	८०	६	१४४-५३१	
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५०२०६३	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१५	८६	६	७८३	
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०३२९४	पार्वती थापा मगर	महिला	१५	७५	६	३-९-३७३	
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११४००२९७	पुडके साकी	पुरुष	१४	७६	६	३-९-६४	

૧૬૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૧૦૧૬૨૬૮૩	પશુપતિ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૧	૭૭	૬	૧૮૧	
૧૬૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૮૯૦૧૧૪૦૧૨૪૭	પદમ કુમારી પુડાસૈની	મહિલા	૧૫	૯૨	૬	૩-૯-૧૭૧	
૧૬૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૨૪૦૨૦૦૫	પહલ માન થાપા	પુરુષ	૨૪	૭૩	૬	૦૨૫૦૨૬	
૧૬૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૫૦૬૦૧૧૮૮	ફુલ માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૦૬	૮૧	૬	૩૮૧	
૧૬૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૬૦૩૦૦૭૯૭	ફુલમતી ગુરુડ	મહિલા	૦૩	૮૧	૬	૪૪૩૦૦૯૧૪૪	
૧૬૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૫૧૨૦૩૬૭૩	ફત્ત વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૨	૭૩	૬	૫૮૦	
૧૬૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૪૧૦૦૨૨૦૭	વલ કુમારી રેગ્મી	મહિલા	૧૦	૮૧	૬	૪૪૩૦૦૯-૧૨૨	
૧૬૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૧૦૭૦૩૦૮૫	બુદ્ધિ માન શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૭	૭૦	૬	૪૩૭	
૧૬૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૮૨૯૦૧૪૯૬	વલ વહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૨૯	૭૧	૬	૭૬૯૧૪૧૯૧૧	
૧૬૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૧૨૮૦૧૪૨૯	બુદ્ધિમાન કમર	પુરુષ	૨૮	૭૭	૬	૨૫૬	
૧૬૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૯૧૮૦૦૬૩૪	વાલ કુમારી સાર્કી	મહિલા	૧૮	૭૧	૬	૨૬૫	
૧૬૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૫૧૯૦૦૩૭૫	બુદ્ધિ માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૯	૮૨	૬	૭૪૭૪૮	
૧૬૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૫૨૨૦૦૨૪૬	વાટી માયા થાપા	મહિલા	૨૨	૬૮	૬	૨૧૬	
૧૬૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૧૨૨૭૦૧૯૩૪	વચ્ચી માયા પોખરેલ	મહિલા	૨૭	૭૧	૬	ગ.ગો. ૬૮૪	
૧૬૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૨૮૦૦૪૦૪	વેન વહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૦૮	૮૧	૬	૬૧૭	
૧૬૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૯૦૭૦૨૪૭૯	વલિ માયા ન્યૌપાને	મહિલા	૦૭	૭૧	૬	૪૪૩૦૦૯૩૫૦	
૧૬૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૯૧૭૦૦૩૬૨	વેલ કુમારી થાપા	મહિલા	૧૭	૮૬	૬	૩૮૫	
૧૬૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૫૧૫૧૨૮૦૯	વાલ કુમારી થાપા	મહિલા	૧૫	૭૪	૬	૭૩૭	
૧૬૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૧૧૫૦૭૬૨૧	વિમા સર્કિની	મહિલા	૧૫	૮૬	૬	૩૯૩૯૩	
૧૬૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૩૨૦૭૨૦૨	વાલ કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૦૨	૭૦	૬	૪૪-૦૧-૭૯-૦૭૦૬૯	
૧૬૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૫૧૩૦૧૬૩૯	વેલ કુમારી કોડરાલા	મહિલા	૧૩	૭૨	૬	૯૨૩૬૭૨	
૧૬૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૧૦૭૦૩૬૩૭	વાલુરામ રેગ્મી	પુરુષ	૦૭	૭૮	૬	૪૪૦૩૭૪૦૦૦૯૩	
૧૬૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૨૦૩૦૩૫૭૪	વેલ પ્રસાદ ઢકાલ	પુરુષ	૦૩	૭૬	૬	૨૧૯૧૪૪૮૮૪	
૧૬૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૯૧૭૦૧૨૯૬	વાવુ લાલ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૭	૮૨	૬	૩૫૭	
૧૬૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૧૧૦૧૩૩૪૬	વાલ કુમારી થાપા	મહિલા	૩૦	૭૧	૬	ગ.ગો.ટો. ૩-૯-૩૭	
૧૬૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૮૦૨૦૨૩૯૩	વેલ કુમારી થાપા	મહિલા	૦૨	૭૬	૬	૬૨૪	
૧૬૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૧૧૧૮૦૧૫૭૪	વેલમતી થાપા	મહિલા	૧૮	૭૦	૬	૬૧૫	
૧૬૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૭૧૨૦૦૭૮૮	બુન્ટી માયા સાર્કી	મહિલા	૧૨	૮૧	૬	૫૮૩	
૧૬૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૧૦૦૭૫૮૧	મિમા કુમારી નેવાર	મહિલા	૧૦	૭૦	૬	૪૧-૬૫	
૧૬૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૧૦૮૦૩૫૬૩	મિમ કુમારી થાપા	મહિલા	૦૮	૭૪	૬	૩-૯-૪૭૫	
૧૬૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૧૧૨૦૨૦૮૬	મુમિનન્દ ધમલા	પુરુષ	૧૨	૭૯	૬	૪૭૧૬૪	
૧૬૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૧૦૫૧૨૦૯૫	મુપાલ થાપા	પુરુષ	૦૫	૭૮	૬	૪૪-૦૩-૭૪-૦૦૦૯૦	
૧૬૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૩૨૫૦૧૮૬૩	મક્ત વહાદુર થાપા	પુરુષ	૨૫	૬૯	૬	ગ.ગો. ૯-૨૨૮૬૮	
૧૬૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૬૦૫૦૪૦૧૯૩૨	મઢી માયા થાપા	મહિલા	૦૪	૮૪	૬	૩૯૩૯૨	
૧૬૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૩૦૮૦૦૬૩૭	મીમ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૮	૮૧	૬	૫૬૫	
૧૬૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૫૧૦૧૪૫૬૪	મક્ત વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૦	૬૮	૬	૬૮૩૦૩	
૧૬૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૫૦૧૧૦૦૪૧૮૧	મિમ કુમારી મઢ	મહિલા	૧૦	૮૬	૬	૭૯૬૪૦	
૧૬૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૬૦૪૦૨૧૪૩	મેષ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૦૪	૭૦	૬	૧૬૬૫-૧૮૨૮	
૧૬૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૦૫૦૬૯૭૯	મૂમી માયા થાપા	મહિલા	૦૫	૬૯	૬	ગ.ગો. ૧૮૦	
૧૬૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૮૦૧૦૧૨૩૪	મિમ કુમારી થાપા મગર	મહિલા	૦૧	૮૬	૬	૭૭	
૧૬૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૨૧૨૦૪૫૧૬	મઢ માયા કમર	મહિલા	૧૨	૭૬	૬	૩૯૨૮૩	
૧૬૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૧૫૦૮૩૯૮	મિમ કુમારી આલે	મહિલા	૧૫	૭૦	૬	૮૯૦૬૭	
૧૬૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૨૧૦૦૦૨૫	મઢી માયા આલે	મહિલા	૨૧	૧૦૧	૬	૪૪૩૦૦૯૨૪૦	
૧૬૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૭૦૨૦૦૯૧૪	મક્ત વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૨	૭૮	૬	૬૧૮	
૧૬૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૪૧૦૦૧૩૭૩	મિમ માયા ગુરુડ	મહિલા	૧૦	૭૧	૬	૪૫૮	
૧૬૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૪૨૧૦૧૧૫૭	મઢ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૨૧	૭૩	૬	૬૪૮	
૧૬૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૭૧૮૦૨૧૬૪	મુપાલ સિં રાના	પુરુષ	૧૮	૭૪	૬	૫૭૦	
૧૬૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૭૨૮૦૧૫૮૭	મન કુમારી થાપા	મહિલા	૨૮	૬૯	૬	૯૦૮૭૦	
૧૬૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૧૦૧૧૨૪૭૪	માન વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૨	૭૭	૬	૫૯૦૮૮	
૧૬૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૧૧૧૫૦૨૬૧૮	માયા નાથ રેગ્મી	પુરુષ	૧૫	૭૧	૬	ગ.ગો. ૩-૯-૪૦૮	
૧૬૯૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૧૭૦૦૫૫૫	માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૭	૬૯	૬	૧૦૫૬૬૭	
૧૬૯૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૪૧૪૦૦૪૧૬	માન માયા લામિછાને	મહિલા	૧૪	૭૧	૬	૩-૯-૨૪૧	
૧૬૯૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૧૧૫૦૨૪૩૫	મોહન માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૫	૮૭	૬	૭૨૦	
૧૭૦૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૦૧૦૧૫૫૭	મોહન વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૨	૭૭	૬	૪૩૨૦૩	
૧૭૦૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૫૧૦૦૫૨૪૧	મૈના કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૦	૭૮	૬	૫૦૫	

१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२१००६०६	मुनी राम साकी	पुरुष	२१	७७	६	५२८	
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१७०२४६२	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	१७	७३	६	३३	
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१७००६२५	माया देवि रेग्मी	महिला	१७	७१	६	६५७	
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०७०१७९६	मेघ नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०७	९१	६	५२१	
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३०२८५३	मन माया श्रेष्ठ	महिला	१३	६९	६	ग.गो. ६८१	
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००७९८२	मोती माया आले	महिला	१०	८०	६	४४३००९-१८८	
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१६०२०६४	मिश्री दाहाल	महिला	१६	७२	६	४४३००९१५६	
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१५०१४३९	मिन बहादुर थापा	पुरुष	१५	८८	६	१००८५	
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२६००२१९	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२६	८२	६	२८७	
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८०२१३१	मन कुमारी थापा मगर	महिला	१८	७२	६	५२७	
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१००२५१४	मन माया श्रेष्ठ	महिला	१०	८६	६	८०३५४	
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५०२११४	मंगल थापा	पुरुष	१५	८५	६	३९७४	
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१८००७२२	मिठु माया श्रेष्ठ	महिला	१८	८१	६	५११	
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६१३००२१३	मनिका कुमारी न्यौपाने	महिला	१३	९१	६	२५२	
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१७००४६२	माया थापा	महिला	१७	७६	६	९७४	
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१८००५८५	मन कुमारी गुरुङ	महिला	१७	८०	६	८२३६१	
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००८८५३	मुन्द्रे श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७८	६	१८४	
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१७०४४४२	यानी माया रेग्मी	महिला	१७	७०	६	७४२	
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२०३८७६	यानु माया लामिछाने	महिला	१२	६९	६	४४१००८-४७२	
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२००१५९९	यन माया रेग्मी	महिला	२०	७७	६	३-९-४४४	
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१७०१७४४	यजो बहादुर थापा	पुरुष	१७	७७	६	३९८२९	
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०७०३०१८	रन बहादुर थापा	पुरुष	०७	७१	६	ग.गो. ५२६	
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०९०१०२१	रेशम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०९	७८	६	५८९	
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०३०१५२७	रिमान थापा	पुरुष	०३	८१	६	०	
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४०५८३५	रुप नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०४	७७	६	३०३	
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०५३३३	र कुमारी रेग्मी	महिला	०४	७०	६	७६८०५	
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००१४३९	राते बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७०	६	०१	डम्मर कुमारी श्रेष्ठ
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२००१२७९	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०	८२	६	४४३००९३४६	
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०१९९३	रन कुमारी थापा	महिला	२५	८१	६	४४३००९-२२७	
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१५०२२४३	रम माया भन्ने हीरा माया थापा	महिला	१५	७८	६	४५५	
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००५०१८	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७०	६	७०५२५	
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१००२१९९	राम माया बराल	महिला	१०	८१	६	३-९-६१	
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००८००७९८	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	०८	८१	६	७०३	
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१०१०५९१	राम माया श्रेष्ठ	महिला	१०	७४	६	७८६	
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०११०३२६५	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११	७६	६	७९२	
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११४०३५४५	रन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१४	७५	६	४६९०६	
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१००२६४९	रन बहादुर थापा	पुरुष	१०	८६	६	३२७	
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०४००९७१	रनु माया श्रेष्ठ	महिला	०४	८८	६	३-९-३८३	
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८०१००३६८	रत्न कुमारी सुनार	महिला	०१	८२	६	७०२७२	
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२७०२०५६	रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२७	७१	६	ग.गो. १००७०	
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०६०२०६१	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०६	६९	६	२५०	
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०९०३७०३	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०९	७१	६	ग.गो. ९१	
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१००४५२१	रघु नाथ रेग्मी	पुरुष	१०	७७	६	५३३	
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०५०४४९३	रन बहादुर थापा	पुरुष	०५	६९	६	३-९-२४८	
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००४१३२	रुद्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१०	७९	६	३-९-१४-५४३	
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१८०११७६	राम माया श्रेष्ठ	महिला	१८	७१	६	७११	
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५०२१७९	रेलु माया श्रेष्ठ	महिला	१५	८६	६	१०२९१५	
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०४९८६	राम बहादुर थापा	पुरुष	१५	७०	६	५०६३८	
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३००७४८	राम माया श्रेष्ठ	महिला	०८	७१	६	३-९-३३८	
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१२०११७५	लिलु माया योगी	महिला	१२	८१	६	३४५	
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९११२५००२४७	लखिन माया श्रेष्ठ	महिला	२५	९१	६	५५३७३	
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०३१९९	लाल कुमारी थापा	महिला	१५	७८	६	४४१००९-१४२	
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०७०४७	लोक कुमारी गुरुङ	महिला	१५	७६	६	४६४	
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११७००४५४	लोक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१७	८९	६	५४४६७९	
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१०००९७३	लिला माया कोइराला	महिला	१०	७३	६	८२५४५	

१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१७०२७०२	लोक बहादुर थापा	पुरुष	१७	७४	६	१६०५१४१२	
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१०६०२२९१	लोक बहादुर कमर जोगी	पुरुष	१८	६९	६	३०७६९	
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०८२७००२०३	लक्ष्मी माया थापा	महिला	२७	८९	६	१३९	
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०९००५८१	लाल माया थापा	महिला	०९	८६	६	४८५	
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१००१४१२	लिला माया थापा	महिला	१८	७७	६	४११	
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०३०४६	लक्ष्मी माया पौडेल	महिला	१५	७०	६	६५३	
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०६३२८	लालु माया राना	महिला	१५	७२	६	३६	
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४११०१४०२	लेट बहादुर अधिकारी	पुरुष	११	७१	६	ग.गो.टो.६-९-५५	
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०७०३९	लिला प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१५	७६	६	२७९	
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१००१४४८	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	८४	६	४९२	
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१२०१०२४	लाल माया गुरुङ	महिला	१२	८३	६	३५५	
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७००४५४	लाल श्री गुरुङ	महिला	०७	७१	६	४५७	
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७११००२६६	लिला माया योगी	महिला	११	७१	६	३-९-२१०	
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००८६४७	विस्तु माया थापा मगर	महिला	१०	७६	६	६१२	
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०३३४४	वेनी माया श्रेष्ठ	महिला	०५	७०	६	९९२८६	
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००८००६४६	विष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	०८	८४	६	५२१	
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९०२५६७	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	०९	६९	६	ग.गो. ३१५	
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०६०११९७	बालि माया न्यौपाने	महिला	०६	८६	६	५३४	
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०५६३६	वेदि माया रेग्मी	महिला	०५	७२	६	८०६	
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१६०२३९७	विस्तु माया श्रेष्ठ	महिला	१६	६८	६	६१९५२	
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०१६९४	विष्णु माया दमै	महिला	१५	७६	६	१९०	
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१००४४५८	विष्णु माया लामिछाने	महिला	१०	८६	६	७६४-०४४	
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१६०२२३५	बेल बहादुर थापा	पुरुष	१८	७१	६	२५७	
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१००७२१८	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१०	८२	६	११०१०	
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०२०४७५४	विल्ला कुमारी गुरुङ	महिला	०२	७१	६	९१९९३	
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२०००४२१	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०	७६	६	३-९-४२८	
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०५५५१	वन कुमारी थापा	महिला	०४	७०	६	ग.गो. ५५५	
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५१८००२१६	शिवहरी ढकाल	पुरुष	१८	९४	६	४३०	
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०५०१८१८	शेर बहादुर थापा	पुरुष	०५	८१	६	५१७	
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९००६३३	श्री माया सर्किनी	महिला	१०	७२	६	३-९-२२८	
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१६००४९३	शान्ति माया नेपाली	महिला	१६	६९	६	४४-०१-७२-०५००३	
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२००९२५	शिव बहादुर साकी	पुरुष	०२	७१	६	३-९-१२५	
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०६०२२०६	शक्ति बल्दव रेग्मी	पुरुष	०६	७३	६	२१४०२	
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३९६४४	शेर बहादुर नेवार	पुरुष	०१	७७	६	२८५५७	
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०५०२८९९	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	०५	८१	६	४४१६७५००५५	
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०८००५४५	शान्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०८	७६	६	७०२	
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१७०२६९४	शिव लाल घमला	पुरुष	१७	७४	६	२९६३१	
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१८०११५५	श्री लाल नेवार	पुरुष	१८	८०	६	५१६	
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२९००८९५	श्याम प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२९	७६	६	२३५	
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१४०१२२८	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१४	७९	६	३-९-३६	
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००१०१४५४	शिव लक्ष्मी साकी	महिला	०१	७८	६	८३	
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०८०२०४६	श्री रेशमलाल रेग्मी	पुरुष	०८	७६	६	५९१	
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१९०१२७८	शेर बहादुर नेवार	पुरुष	१९	७४	६	६०८५६८	
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०१०१०१२	शेर बहादुर आले	पुरुष	०१	८६	६	३७	
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००४५०७	सरस्वती घमला	महिला	१०	७१	६	ग.गो.७१४	
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२४००२८५	सकुन्तला साकी	महिला	२४	६९	६	४४-०१-७२-०४८०६	
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००२७६६	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७१	६	२१४	काली माया श्रेष्ठ
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०७४९८	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७१	६	ग.गो. ५८३	
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०९८४७	सन्तमाया कमर	महिला	१५	७६	६	४४-०१-७४-०१८०८	
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०११८१४	सुन माया थापा	महिला	१०	७७	६	५२	
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०४४०७	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	०५	८२	६	७०८	
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००२२४३	सिता माया सर्किनी	महिला	१०	७१	६	३-९-४६३	
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१७००७४४	सहब्रीर गुरुङ	पुरुष	१७	८२	६	६२२	
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०९७८५	सन्सरी माया कोइराला	महिला	०५	७४	६	४४१००९-४२२	
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०९५७८	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	१५	७६	६	१५	

૧૮૧૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૮૦૪૦૨૧૨૪	સાનુ નાની શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૦૫	૭૧	૬	૪૮૮	
૧૮૧૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૩૧૨૦૪૫૭૬	સન્ત માયા થાપા	મહિલા	૧૨	૭૪	૬	૧૦૭	
૧૮૧૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૧૨૦૭૦૦૨૮૪	સુચિ માયા રેગ્મી	મહિલા	૦૭	૮૧	૬	૭૪૧	
૧૮૧૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૧૦૧૦૧૭૧૮	સુક માયા સાર્કિની	મહિલા	૦૧	૭૧	૬	૩-૧-૪૧૬	
૧૮૧૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૩૧૦૦૪૩૧૧	સિતા માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૦	૭૨	૬	૪૪૦૧૭૭૦૬૧૫૭	
૧૮૧૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૧૧૫૦૩૬૨૩	સુન માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૫	૭૭	૬	૩-૧-૧૧૭૫	
૧૮૧૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૦૦૫૦૧૮૨૪	સુક માયા સાર્કી	મહિલા	૧૫	૭૬	૬	૧૧૧૧૫૫	
૧૮૧૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૫૨૦૦૨૮૧૧	સેતી માયા રાના	મહિલા	૨૦	૬૧	૬	ગ.ગો.ટો. ૩-૧-૮૧	
૧૮૨૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૪૦૧૧૪૦૦૬૪૧	સાનુ માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૪	૮૬	૬	૩૮૪	
૧૮૨૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૧૨૧૧૦૦૩૫૭	સેતી માયા વિધ્વકર્મા	મહિલા	૧૧	૭૧	૬	ગ.ગો. ૭૧૮	
૧૮૨૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૮૦૧૦૦૬૬૫	સન્ત માયા ગુરુડ	મહિલા	૦૧	૭૩	૬	૩૧૨	
૧૮૨૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૪૦૧૨૭૬૧૪	સુન વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૧	૭૧	૬	૬૫૧૬૦	
૧૮૨૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૨૧૩૦૦૪૮૫	સન વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૩	૭૫	૬	૪૪૧૦૦૨-૩૮૧	
૧૮૨૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૭૧૦૧૫૨૨	સુમિત્રા કુમારી થાપા	મહિલા	૧૧	૭૨	૬	૩૫૬૩	
૧૮૨૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૭૧૩૦૧૫૫૧	સોમ પ્રસાદ રેગ્મી	પુરુષ	૧૩	૭૧	૬	૧૧૪૩૮	
૧૮૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૮૧૦૨૨૨૦૦૧૬૧	સુભદ્રી રેગ્મી	મહિલા	૨૨	૧૧	૬	૭૫૧	
૧૮૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૧૧૧૦૦૦૮૮૪	સિતા દેવી પોખરેલ	મહિલા	૧૦	૭૩	૬	૪૪૧૦૦૧-૪૦૮	
૧૮૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૬૦૫૦૧૭૧૪	હુમા લક્ષ્મી શ્રેષ્ઠ ભત્રે હુમા લક્ષ્મી ગુરુજી	મહિલા	૦૫	૭૧	૬	૭૮૨	
૧૮૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૪૦૧૧૦૦૪૨૪	હિમલાલ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૧	૮૬	૬	૧૬૧	
૧૮૩૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૧૧૪૦૦૭૧૫	હરિ સુનાર	પુરુષ	૧૪	૭૦	૬	૪૪૧૦૦૧-૧૬૨	
૧૮૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૦૧૧૨૦૧૦૨૨	હરિ માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૩	૮૧	૬	૧૦૫૪૮૭	
૧૮૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૦૦૫૧૮૦૦૪૭૩	હરિ માયા ધમલા	મહિલા	૧૮	૧૦	૬	૫૫૫૫૩	
૧૮૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૧૨૦૩૦૨૫૧૪	હુમ કુમારી ગુરુડ	મહિલા	૦૩	૭૧	૬	ગ.ગો. ૬૨૪	
૧૮૩૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૭૦૧૦૧૪૩૪	હેમ કુમારી ગુરુજી	મહિલા	૦૧	૭૬	૬	૧૦૧	
૧૮૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૫૧૪૦૨૩૧૪	હિમ લાલ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૪	૭૩	૬	૧૩૪૩-૪૬૧૨	
૧૮૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૬૦૩૨૧૦૦૫૧૪	હરિ માયા સાર્કી	મહિલા	૨૧	૮૪	૬	૧૪૧૮૬૨	
૧૮૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૮૧૦૦૫૩૭૨	હેમ વહાદુર રાના મગર	પુરુષ	૧૦	૭૧	૬	ગ.ગો. ૩૨૧	
૧૮૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૬૦૭૧૫૦૧૭૭૭	હેમ કુમારી થાપા	મહિલા	૧૫	૮૪	૬	૩૫૧	
૧૮૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૪૦૧૧૦૦૧૦૦૧	હિરા માયા રાના	મહિલા	૧૦	૮૬	૬	૨૮૦	
૧૮૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૬૦૧૦૬૦૦૮૬૫	હસ્ત વહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૦૬	૮૪	૬	૫૧૬	
૧૮૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૮૦૩૦૦૫૬૧	હિરા માયા મગર્મી	મહિલા	૦૩	૭૬	૬	૩-૧-૧૧૫	
૧૮૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૩૦૭૦૩૭૨૫	હિમ લાલ પોખરેલ	પુરુષ	૦૭	૭૩	૬	૨૨૨	
૧૮૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૫૧૧૦૧૨૧૬	હરિ પ્રસાદ જૈસી ધમલા	પુરુષ	૧૧	૭૧	૬	૧૧૪૬૩	
૧૮૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૮૦૬૦૦૭૫૬	હિરા માયા થાપા	મહિલા	૦૬	૭૮	૬	૨૨૫૬૮	
૧૮૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૦૦૨૦૦૬૧૨	હસ્ત માયા રોકા	મહિલા	૦૨	૭૭	૬	૪૪૩૦૦૧-૧૦૪	
૧૮૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૩૦૮૦૩૦૧૬	હિજ વહાદુર કમર યોગી	પુરુષ	૦૮	૭૦	૬	૩૧૮	
૧૮૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૬૧૮૦૧૫૨૫	હુમ નાય રેગ્મી	પુરુષ	૧૮	૭૦	૬	૪૪૫૬૬	
૧૮૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૪૧૧૧૮૦૦૪૧૬	હુમ વહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૧૮	૮૬	૬	૩-૧-૨૩૬	
૧૮૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૩૨૫૦૧૮૧૪	હસ્ત માયા રાના	મહિલા	૨૫	૬૧	૬	૧૭૨	
૧૮૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૭૧૩૦૧૨૭૫	અંત કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૩	૭૧	૭	૨૧૫	
૧૮૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૦૧૦૫૮૧૭	ઇન્દ્ર કુમારી આલે	મહિલા	૦૧	૬૧	૭	૪૪૧૦૦૬-૧૮	
૧૮૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૮૦૭૧૫૦૩૨૪૧	ઇન્દ્ર માન દમાઈ	પુરુષ	૧૫	૮૨	૭	૬૪૬	
૧૮૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૦૮૦૩૦૧૦૨૩	ઇન્દ્ર કુમારી વિધ્વકર્મા	મહિલા	૦૩	૮૧	૭	૩૪૫	
૧૮૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૨૦૫૦૩૭૧૬	ઇમ કુમાર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૫	૭૮	૭	૮૨૫૪૮૦	
૧૮૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૬૦૧૦૮૦૧૩૪૬	ઇન્દ્ર કુમારી ગુરુજી	મહિલા	૦૮	૮૮	૭	૪૪૩૩૦૬૨૫૬	
૧૮૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૮૦૪૦૩૩૧૭	ઇન્દ્ર વં મગર	પુરુષ	૦૪	૭૬	૭	૧૪૦	
૧૮૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૩૦૨૦૪૧૮૮	ઇન્દ્ર કુમારી થાપા	મહિલા	૦૨	૭૮	૭	૧૭૭	
૧૮૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૩૩૬૩૬૬	ઇન્દ્ર કુમારી થાપા	મહિલા	૦૫	૭૭	૭	૪૪૧૦૦૬૪૪૧	
૧૮૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૫૧૦૧૨૧૩૪	ઇન્દ્ર વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૦	૮૦	૭	૮૬૬૨૩	
૧૮૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૬૨૧૦૦૬૩૩	ઉદય કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૧	૭૧	૭	૧૦૧	
૧૮૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૧૦૭૦૨૦૮૧	ઉદય કુમારી થાપા	મહિલા	૦૭	૭૬	૭	૪૧૩	
૧૮૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૪૧૫૦૧૦૨૩	ઉજેલી શ્રેષ્ઠ નેવારની	મહિલા	૧૫	૭૧	૭	૧૨૨	
૧૮૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૦૧૧૨૧૧૭	ઉદય વહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૦૧	૬૧	૭	૨૧૧૫૫	
૧૮૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૧૨૭૦૦૧૦૨	એકેન્દ્ર વહાદુર થાપા	પુરુષ	૨૭	૭૦	૭	૧૫૪૨	
૧૮૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૬૧૫૦૪૭૭૨	એક વિલાસ ઉત્પત્તી	પુરુષ	૧૫	૭૦	૭	૧૧૦-૨૪૫૭	

१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९२२५००७७५	एक लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२९	८५	७	३७२	
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१५०१५९७	एक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	९१	७	१७८	
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११०५०१४३७	एक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०५	८६	७	३९	
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६११०११६५	एकराज तिवारी	पुरुष	११	७०	७	२९६३४	
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५०९७९८	ओलक माया श्रेष्ठ	महिला	०५	७४	७	६२	
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२००१२९३	कन माया आले मगर	महिला	२०	७९	७	४४८	
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०९००८८५	कालि माया थापा मगर	महिला	०९	८२	७	४४४१४-०४४	
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०८१२०००८९	कुल बहादुर राना मगर	पुरुष	१२	९८	७	२९१	
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१७०१५२५	क्षेत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१७	७१	७	९८३	
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०६८७५	कमला देवी श्रेष्ठ	महिला	१५	७१	७	३३६०७	
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१२०२९४१	कमला देवी तिवारी	महिला	१२	८१	७	१७२	
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०८५११	केर सिं आले	पुरुष	०५	७६	७	८-२६९५९	
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२१५०३०१५	कुल बहादुर थापा	पुरुष	१५	८५	७	२७७	
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८११०३४३९	कमल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११	६९	७	१९८११	
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१००३२७३	केश बहादुर थापा मगर	पुरुष	१०	८२	७	१९६	
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१२०२२२३	कृष्ण वं मगर	पुरुष	१२	७६	७	८२५	
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१६०१०४२	क्षेत्र कुमारी थापा	महिला	१६	८२	७	१४३	
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०५०१७७८	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	०५	८३	७	४८२	
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४३०००८१९	कन माया श्रेष्ठ	महिला	३१	७७	७	१०७	
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१९०१०९६	कर्ण वं श्रेष्ठ	पुरुष	१९	७६	७	८२७६०४	
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०५०४०२३	केहर सिं थापा	पुरुष	०५	७६	७	५७५	
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६३०००६५८	कुमारी आले मगर	महिला	३०	९०	७	७३६	
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०५०३९५२	कृष्ण कुमारी आले	महिला	०५	७८	७	८-२३६६५	
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०४६३५	कृष्ण माया वस्ती	महिला	१५	६९	७	४४०१७२०८०२१	
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१००७१९२	काशी राम श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७८	७	४४-०१-७३-०५९४३	
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०८६५२	कमल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१५	६९	७	३६४१५	
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०५०४७९१	कोमल प्रसाद भट्ट	पुरुष	०५	८५	७	८४१६३	
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०७२८३	कल वं थापा	पुरुष	०५	७८	७	१७८	
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०२०३०३४	कुल वं कोइराला	पुरुष	०२	८०	७	१३५	
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५२०००७४५	काजी मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०	९१	७	१९०	
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०३०२२८३	कृष्ण बहादुर राना	पुरुष	०३	७७	७	३५५५७	
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११०२०७१	कुल वं श्रेष्ठ	पुरुष	११	७८	७	४१	
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२२०१०९२	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	०६	७६	७	२१२	
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१८००७०४	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१८	८३	७	२३३	
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११६०२०९५	कमल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१६	७४	७	३९३४८	
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३६४०७५	क्षेत्र बहादुर राना मगर	पुरुष	३०	८०	७	८५७-२०६१	
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१३०१२६७	कुल बहादुर आले	पुरुष	१३	७८	७	२६७६५	
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१००६६८२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७९	७	१०८२	
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०८०५२	कान्छिमार्थी आले	महिला	०५	७४	७	८६२	
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०८००९३९	काली माया विघ्नकर्मा	महिला	०८	८४	७	४४१००६७०४	
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२००२७६७	कलावती श्रेष्ठ	महिला	२०	७८	७	५१३२१	
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८११००३८९	कमल कुमारी राना मगर	महिला	११	७१	७	२८७	
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००१५६६	कृष्ण कुमारी तिवारी	महिला	१०	६९	७	३६४८७	
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०५०३१६१	खुल प्रसाद तिवारी	पुरुष	०५	६९	७	१३३१२४८८	
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००१०२१२२	खड्ग कुमारी गुरुङ्ग	महिला	०१	८२	७	२११०६	
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११७०१४१२	खिनि माया थापा	महिला	१७	८४	७	४०२	
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०७०३००१८९	खिल कुमारी थापा	महिला	०३	९८	७	५७१४५	
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००४३८१	खड्गकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१०	७४	७	५३२	
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२००२३५५	खड्गबहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०	७३	७	३८४	
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०२४९३	खिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१२	७३	७	१०४	
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०३१७३	खड्गबहादुर थापा	पुरुष	१२	७०	७	३४७४६	
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५१३६७७	खिल वं थापा	पुरुष	१५	८०	७	२६९५३	
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५०५४८६	खड्गवं थापा	पुरुष	१५	८३	७	१९२	
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०७०२४५३	खड्गबहादुर दमाइ	पुरुष	०७	७८	७	६६१	
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०५०५६४८	खड्क कुमारी राना मगर	महिला	०५	८४	७	५७२	

१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२१०१५०५	खड्क बहादुर श्रेष्ठ प्रधान	पुरुष	२१	७०	७	५१८०४	
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१४०२५२६	खिन कुमारी आले	महिला	१४	७२	७	२९४	
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१२०३७४७	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	१२	७०	७	५३७	
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०५३८७	खड्क बहादुर राना	पुरुष	१५	६९	७	३६४	
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७०४४११	खड्कबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०७	७८	७	५२१	
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१००३७०९	खिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	८५	७	८-२६८९७	
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२९०१६९८	खड्कबहादुर थापा मगर	पुरुष	२९	८१	७	२४५०	
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०४०१३४१	गुन माया श्रेष्ठ	महिला	०४	८५	७	११२७२७	
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०४४५३	गगन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०३	७३	७	२००	
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३१७६१२	गंज बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	३०	७६	७	२८५५६	
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०६००६८७	गुण कान्त खनाल	पुरुष	०६	८९	७	९४	
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०५४०६	गोपाल बहादुर राना	पुरुष	१५	७१	७	५७५	
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०९००९९१	गुमान सिंह श्रेष्ठ	पुरुष	०९	८६	७	२७१०	
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०४०१६	गौरी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७२	७	९७८	
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०७१५००६२७	गंगा माया थापा	महिला	१५	९६	७	१०४९९५	
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२८००७१९	गंगा कुमारी राना	महिला	२८	८३	७	३१८	
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०६०८४	गगन बहादुर थापा दलामी	पुरुष	१५	८५	७	२९८	
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००४०३३	गंगा माया थापा	महिला	१०	७१	७	४४१००६३२४	
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०५०८००३४५	गेह प्रसाद तिवारी	पुरुष	०८	९६	७	२४८९	
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२२८००७२१	गंगा वं के सी	पुरुष	२८	८७	७	१५३	
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०९२६८	गोकर्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	१५	६९	७	७३५	
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०१२०११०३	गुन माया श्रेष्ठ	महिला	१२	८९	७	४४३००६२४७	
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१००४३९४	गणेश वं सापकोटा क्षेत्री	पुरुष	१०	७६	७	११३	
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१३०२२८६	गुड्ड मान श्रेष्ठ	पुरुष	१३	७६	७	९७२	
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५११४०७	गुन माया राना मगर	महिला	१५	७०	७	३९७८४	
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१००२७३३	गिर वं राना	पुरुष	१०	८५	७	१३३	
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२८०१२४४	गगन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२८	७१	७	४६४	
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०७०२१२५	गंगा कुमारी राना मगर	महिला	०७	८१	७	७१३	
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०७०१५०४	चलिनद्र बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	०७	८८	७	१८	
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०१०४८७९	चेत बहादुर राना मगर	पुरुष	०१	८४	७	५०९५४	
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२५०२७२८	चिनि माया पन्थ क्षेत्री	महिला	२५	७२	७	६५८	
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१७०२३३६	चन्द्र वं श्रेष्ठ	पुरुष	१७	७६	७	२३	
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४११००४३२	चुल कुमारी तिवारी	महिला	११	६८	७	४९५९०-२४१८	
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००९५५६	चन्द्र वं पाटा	पुरुष	१०	७९	७	३२२५८	
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११००५७७४	चन्द्र कुमारी राना	महिला	१०	७२	७	१८७	
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०८१२२	चोक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७६	७	२६९९	
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१२०३५०२	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	१२	७८	७	६०७	
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२०२९७४	चिनि माया भण्डारी	महिला	१२	७१	७	१०५	
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१००६७१६	चोक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१०	७९	७	१५०७४	
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२१६९	चमेली माया श्रेष्ठ	महिला	२०	६९	७	४४	
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०८०१११२	चुर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०८	७३	७	४५४	
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६११०१३०४	चेत माया थापा	महिला	११	७४	७	२९३	
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१००४०३३	जय बहादुर राना मगर	पुरुष	१०	८०	७	८२२९५१	
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०३१३२	जगत कुमारी गुरुङ्ग	महिला	११	७७	७	४९४६४	
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०५०६४०३	जौ माया श्रेष्ठ	महिला	०५	८६	७	१३२१६५	
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५१५५३३	जस माया राना	महिला	१५	७७	७	३४९५३	
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२००२३६१	जग माया राना मगर	महिला	२०	८२	७	४४१००६१०२७	
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०८०२०६३	जंग नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०८	८४	७	२८४९	
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००९५१९	जुनकिरी सार्की	महिला	१०	७०	७	४४१००६-५६२	
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३०३२६३	जीत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३	७१	७	६७७	
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२१४२४	जौ कुमारी आले	महिला	३०	७६	७	४५२	
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५०२५६५	जुनकीरी गुरुङ	महिला	१५	८१	७	७३	
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०२०१३८७	जग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	८४	७	१०३७	
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१०२५००६११	जित वं श्रेष्ठ	पुरुष	२५	९१	७	१०६४	
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०५३९१	जुन माया राना	महिला	१५	७१	७	४९०	

१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२००२८७९	जमुना देवी आले	महिला	२०	७९	७	८२५०२९	
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०८०१००७	झाकुरी खनाल	महिला	०८	७१	७	१४६	
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२२५०१०३८	टिका देवी खनाल	महिला	२५	८६	७	२४१	
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१५७७२	टिका राम थापा मगर	पुरुष	१५	७०	७	१४१	
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५११०१५८१	टिका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	११	७१	७	१८३	
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०११६६३	टुक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७०	७	१९३०२	
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०४०२७०४	टिका देवी श्रेष्ठ	महिला	०४	८५	७	४०७	
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२०२०११५	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०२	६९	७	२७०३	
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१६०२४५७	टिकस बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१६	७९	७	८-२७४४६	
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०३०१७८६	टिका लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	०३	८६	७	२५८	
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१३०२०७८	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३	८०	७	१६२५-२०८२६	
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३०१८०४	टिकाराम श्रेष्ठ	पुरुष	०३	७२	७	२८५६	
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२०२०४१२	टिका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०२	६९	७	४४१००६।५५	
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०३०१३३४	टेक प्रसाद खनाल	पुरुष	०३	७८	७	२२२	
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५०८०६०६	टेक बहादुर थापा मगर	पुरुष	०५	७३	७	२४९	
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२००२४५६	टेक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०	६९	७	२६४	
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०३००६६५	टोप बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	८६	७	६६४	
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०२९९९	टिका प्रसाद काफ्री	पुरुष	०५	७०	७	१६६	
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०५०३९६३	ठग कुमारी थापा	महिला	०५	७५	७	३७९	
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०२००८	ठाकुर सिं राणा मगर	पुरुष	१५	७२	७	२५२७-१३३	
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०८०१९९७	ठाकुर नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०८	७१	७	५१०	
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११००१९९६	डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१०	९५	७	४९३०१	
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०३५५१	डिल वं सार्की	पुरुष	१५	७१	७	४५०	
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०८७८६	डम्बर बहादुर आले	पुरुष	१५	७४	७	९०४	
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१००४५६५	डिल माया गुरुङ्ग	महिला	१०	८६	७	१३	
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०३०१४	डोल प्रसाद खनाल	पुरुष	०३	७१	७	१३८	
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१२०२०७९	डल्ली माया मगर	महिला	१२	८०	७	१२३५२९	
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०६०२४१२	डिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	०६	७०	७	२८५६	
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०६०२१३३	डिल माया गुरुङ्ग	महिला	०६	७१	७	३९१५८	
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१९०१३७४	डिल बहादुर राना मगर	पुरुष	०५	६९	७	७५३	
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१००४१६३	डल्ली कुमारी थापा	महिला	१०	८२	७	४४०१७४०५८४	
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११५०४६२१	डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	८७	७	२१४	
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१२०३३५७	डल्ली माया श्रेष्ठ	महिला	१२	७६	७	२२७	
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१००७५७९	डिल बहादुर राना मगर	पुरुष	०१	७२	७	७३९	
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००४९६७	डिल कुमारी आले	महिला	१०	७१	७	३६४१८	
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१७०१४४१	ढलक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१७	७८	७	२८३०	
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३०४४४३	तारा बहादुर पुलामी	पुरुष	०३	६८	७	३६७	
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००४५९७	तिल कुमारी थापा मगर	महिला	१०	७४	७	३५५	
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०१०२४४३	तिल कुमारी आले	महिला	०१	७४	७	८५००४	
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५१४११३	तिल प्रसाद तिवारी	पुरुष	१५	८०	७	३२९	
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५१००२६	तिल कुमारी राना मगर	महिला	१५	७१	७	२०६६	
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११२०४४९६	तुथ कुमारी राना मगर	महिला	१२	७९	७	५३५	
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०५४९६	तिलक बहादुर थापा मगर	पुरुष	१५	७३	७	१९८३०	
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७२०००८७३	थन माया थापा	महिला	२०	८६	७	२२४८०	
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५०५२८२	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ प्रधान	पुरुष	१५	७५	७	४२०७२	
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४११०१८४८	दिल माया पाटा	महिला	११	७०	७	४९६६८	
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५०४०६४	देन कुमारी लम्साल	महिला	१५	८५	७	२२५	
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०३१७९	देब कुमारी तिवारी	महिला	०२	७२	७	४४-०१-७७-००४७१	
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२५०१४८६	देवी माया दमाइ	महिला	२५	७३	७	२५१	
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०७११९	देब बहादुर पन्त	पुरुष	१५	७०	७	३४१९६	
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६२२०१००२	दिल कुमारी पाटा	महिला	२२	८६	७	४४१००६४४७	
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१००५७०१	दिर्घ माया राना मगर	महिला	१०	९०	७	४४३००६-२५१	
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१८०१६७७	दर्गा माया राना	महिला	१८	७४	७	१२५६७९	
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१६०३०८१	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१६	६९	७	१-६-४-८९-८२८५७	
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१५०५४६७	देवी माया विद्यकर्मा	महिला	१५	७७	७	४९६०७	

२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१४०२४६३	देवी माया ढकाल	महिला	०४	७८	७	३१५२४	
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११०१३५३	दुर्गा प्रसाद काफ्री	पुरुष	११	८३	७	३८३३	
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२००२८१६	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०	७३	७	३०३८९	
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०८०५२११	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०८	८०	७	३४१	
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२००१६३३	दुर्गा कुमारी आले	महिला	२०	७३	७	२१४१७	
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५११०१५२५	देउ कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	११	८६	७	४२	
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०७०२८२५	देव कुमारी लम्साल	महिला	०७	९१	७	३४६	
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२६००५२२	दल बहादुर राना मगर	पुरुष	१५	८३	७	४५	
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०६८८३	धन माया गुरुङ	महिला	१५	७०	७	४३१	
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१८०२७४२	धन कुमारी थापा मगर	महिला	१८	७६	७	२५१	
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१७०२५४६	धन माया थापा मगर	महिला	१७	७५	७	३२२९४२५३८	
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४००६३४	धन कुमारी मगरनी	महिला	०४	६९	७	८२६५४७	
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०५३२२	धन माया थापा	महिला	१५	७३	७	३९३२५	
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०६००८२७	धन बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	०६	७१	७	२०४५	
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००७३९३	धन वं थापा मगर	पुरुष	३०	७८	७	३७६३६	
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२२०१०८४	धन माया थापा	महिला	२२	७६	७	२१४	
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१००३०१८	धन कुमारी रम्तेल	महिला	१०	८५	७	१३४५२३	
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३०७०१७०३	धन माया श्रेष्ठ	महिला	०७	८६	७	५	
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२११००४६१	धन वं राना मगर	पुरुष	११	९२	७	२७५	
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०५०६३६२	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०५	७३	७	४१६	
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०५८०३	नन्द लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१५	६९	७	१६८८७	
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१५०७१४८	नन्द लाल खनाल	पुरुष	१५	८५	७	१६३	
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०२०२३६४	नेत्र कुमारी थापा	महिला	०२	७४	७	८३९८०	
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१४०२२८६	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१४	७४	७	१७९	
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१८०१०९४	नर वं आले	पुरुष	१८	८४	७	८७८	
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०५०२८२५	नन्द कुमारी राना मगर	महिला	०६	७४	७	६६४	
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१७०४७३२	नन्द लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१७	७९	७	१९८	
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०२४०४	नक्की देवी थापा मगर	महिला	१२	७२	७	६०९	
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०४०२३	नर बहादुर थापा	पुरुष	१५	७१	७	६२८	
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०१०३५४६	नेप्टी माया थापा	महिला	०१	६८	७	३६८	
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०४१९४	निर बहादुर पाटा	पुरुष	१२	७२	७	२६८७४	
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०७०१४५५	नर वं श्रेष्ठ	पुरुष	०७	८१	७	५०७२६२	
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०७०२४७४	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०७	८६	७	१३३१८७	
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०५०३०४७	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०५	७४	७	४५९	
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५०६३१२	प्रेम कुमारी खनाल	महिला	१५	८३	७	२७७	
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००८०२६४६	पुड्की थापा मगर	महिला	०८	७७	७	४४३००६१४०	
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१५०५५९४	पुर्ण कुमारी थापा मगर	पुरुष	१५	८१	७	२८९	
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१७०१४७८	पदम माया पुलामी मगर	महिला	१७	७३	७	४९१२५	
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०५२१५	पुड्की माया श्रेष्ठ	महिला	०३	७०	७	३५०	
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१२०३००३	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१२	७१	७	१६३३४	
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५०४८०२	पदम बहादुर दमै	पुरुष	०५	७९	७	९५९५५	
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२१०५२३	पाकु माया गुरुङ	महिला	०२	७२	७	४८	
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२८०१४५५	पदम कुमारी थापा	महिला	२८	७६	७	८२३१८२	
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११७०३८४७	पदम कुमारी थापा	महिला	१७	७६	७	३०७	
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०१४३८	पुर्ण बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	१७	७०	७	४३४६५२	
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०१०३८२८	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	०१	८२	७	३०४०७	
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०६४३१	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०७	७६	७	२०४	
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५२९००४०१	पातली श्रेष्ठ	महिला	२९	८८	७	३००६-२४०	
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००१०३०९१	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०१	७१	७	१०१७	
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००५३१६	पुर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१०	७१	७	१३८-४२६७१	
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०५४४५	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७४	७	१०६३	
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०७५३३	फौद बहादुर आले	पुरुष	०५	७२	७	२१५२२	
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००६६५४	फुल माया गुरुङ	महिला	१०	७१	७	१०	
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०६८६८	फनिन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७२	७	४०९७	
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१००४९४६	बुद्धि मान श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७५	७	३११४५	

२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११७०३०३४	बाल कुमारी राना	महिला	२७	७९	७	१५५	
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३११०१३४१	बुद्धि मान विधकर्म	पुरुष	११	७३	७	२१८	
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००६७५९	बिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१०	७०	७	६३२९९	
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८००७९४	बाल माया गुरुङ	महिला	१८	७१	७	४४०	
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१२०३१७८	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१२	७७	७	२७२३	
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१३०२३६९	बाल कुमारी भण्डारी	महिला	१३	७६	७	५३१	
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२१००६२६	भोज कुमारी राना	महिला	२१	६९	७	८६८५५	
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०६८९८	भद्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	७०	७	८-२७९०७	
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०३००४७१	भिम बहादुर थापा मगर	पुरुष	०३	७१	७	६४७	सुन माया मगरनी
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५११५३८	भक्त माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७४	७	२९६	
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१३००५९३	भोज बहादुर गुरुङ	पुरुष	१३	७७	७	६२०२	
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१४६२५१	भिमा देवी भट्ट	महिला	०१	७५	७	१३६	
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११२०११३६	भद्र कुमारी गुरुङ	महिला	१२	८६	७	७४	
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००८०५४	भोज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३०	७०	७	८९५७९	
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१००४३८६	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१०	७६	७	१९९	
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१००२३३५	भुपाल वं आले	पुरुष	१०	८१	७	२१४१६	
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०३४०३	भीम कुमारी राना	महिला	०५	७०	७	४४३००६१७२	
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१२१०९	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१०	७०	७	३०३	
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०५०३७५५	भीम बहादुर राना मगर	पुरुष	०५	७४	७	७३७	
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२००३४०९	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०	७५	७	४४१००९१११५	
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१४०१९७३	मिठु माया श्रेष्ठ	महिला	१४	७१	७	११७	
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१५०६७२१	मान कुमारी राना	महिला	१५	८१	७	५७०	
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२००१९८९	मिन माया राना मगर	महिला	२०	६८	७	११९	
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१२०४७८८	माया गुरुङ	महिला	०१	८१	७	१७४	
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१००३६६६	मान बहादुर राना	पुरुष	१०	७४	७	४१०	
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१४०२३६३	मन कुमारी राना	महिला	१४	७६	७	६६०६२	
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३३४६२१	माया लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	३०	७९	७	५९७	
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००५१६५	मिना कुमारी परियार	महिला	१०	७०	७	४४१००६१२४९	
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०१०७७	मंगले वि क	पुरुष	०६	७२	७	५२९२९	
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०९०४१२६	मेघ प्रसाद खनाल	पुरुष	०९	७३	७	२१०	
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५०७०१२११	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०७	९१	७	१०००	
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००२०३१२८	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	०२	७८	७	६२१	
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००८५९९	माया राना	महिला	१०	७०	७	३५५०५	
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८०१०६५	मोहन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२८	६९	७	५२३४	
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०९०२१३१	मिन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०९	७१	७	१८२	
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०७८०७	मिन कुमारी थापा मगर	महिला	१५	६८	७	३२१	
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०४६९३	मिठि माया खनाल	महिला	०६	७०	७	२२३	
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९०१८५४	मिन बहादुर राना	पुरुष	०९	७२	७	१६१	
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०४५३३	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	७०	७	५२४९५	
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२२०११५७	मिना कुमारी खनाल	महिला	२२	७७	७	२७२	
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२५००६३५	माया देवी थापा	महिला	२५	७३	७	६९५	
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०४९४८	मति माया श्रेष्ठ	महिला	१२	७१	७	१९४	
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०६११००१९८	मानकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	११	९६	७	२४२	
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०५२४६	मिठु माया श्रेष्ठ	महिला	०१	७६	७	३२२	
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७११००९०२	मन माया राना	महिला	११	७१	७	२९७	
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०२३१४	मित्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	०७	७४	७	२५६२५३९	
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०२१७९	माया देवी रेग्मी	महिला	०१	७०	७	३९४	
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५००९७७	मैया आले मगर	महिला	०५	७१	७	२०५	
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१८००९२२	यम नाथ तिवारी	पुरुष	१८	८५	७	७१	
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०९१८८	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	०५	७०	७	१०८९६९	
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१७००९५४	रण माया श्रेष्ठ	महिला	१७	७३	७	३१८	
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०७८५१	रत्न माया थापा	महिला	१५	७२	७	२८९	
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५१३७०१	रण कुमारी राना	महिला	१५	८०	७	१३४	
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११५०८६५७	रत्न बहादुर गुरुङ	पुरुष	१५	७९	७	२६३१४२६६९	
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२९००९३५	रत्न नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२९	७०	७	१००७	

૨૧૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૫૧૧૦૧૩૮૨	રામ વહાદુર આલે	પુરુષ	૧૧	૭૪	૭	૪૦૦૬૦	
૨૧૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૫૦૬૦૪૩૧૮	રુપ માયા થાપા	મહિલા	૦૬	૭૭	૭	૭૧૪૮૮	
૨૧૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૭૧૦૧૪૦૧૧૧૧	રત્ન માયા લામા	મહિલા	૧૪	૮૩	૭	૧૨૮૩૨૩	
૨૧૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૧૧૦૦૩૦૧૬	રામ વં શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૦	૮૦	૭	૩૧૦	
૨૧૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૪૨૦૦૨૨૧૩	રત્ન માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦	૭૪	૭	૩૩૧	
૨૧૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૦૧૦૦૮૬૮૬	રામ પ્રસાદ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૦	૮૦	૭	૨૧૭૧૧૨૫૮૮	
૨૧૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૮૦૦૮૨૧૦૦૦૬૮	રાધિકા ખનાલ	મહિલા	૨૧	૧૦૦	૭	૮૧૧૧૧	
૨૧૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૧૧૨૫૦૦૫૫૭	રત્ન વહાદુર રાના મગર	પુરુષ	૨૫	૮૧	૭	૧૬૧	
૨૧૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૩૦૫૦૪૩૨૧	રેશમ વહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૦૫	૭૩	૭	૨૦૨૫૪	
૨૧૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૧૧૦૧૭૪૬	રિતા દેવી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૧	૭૪	૭	૩૫	
૨૧૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૧૧૦૪૦૧૬૬૩	રામ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૪	૭૪	૭	૩૧૫	
૨૧૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૧૦૧૪૨૦૧૨	રુક મિળી તિવારી	મહિલા	૦૧	૬૧	૭	૫૮૨	
૨૧૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૦૬૧૩૦૧૧૬૬	રણ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૩	૮૧	૭	૨૩૧	
૨૧૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૧૨૦૨૨૨૮	રુદ્ર કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૨	૭૨	૭	૧૭૫૧૫૭	
૨૧૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૪૧૫૧૦૩૭૪	રામ મયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૫	૬૮	૭	૩૧૧	
૨૧૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૬૧૮૦૦૧૫૧૩	રેશમ વં શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૮	૭૬	૭	૨૨૧૨૦	
૨૧૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૩૦૮૦૨૪૫૧	રત્ન કુમારી વિદ્યકર્મા	મહિલા	૦૮	૭૩	૭	૩૪૮	
૨૧૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૮૧૦૦૬૪૭૫	રામ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૦	૭૪	૭	૨૧	
૨૧૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૧૧૨૦૩૦૧૬	રેશમ કુમારી આલે	મહિલા	૧૨	૮૦	૭	૪૪૧૦૦૬-૩૬૧	
૨૧૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૫૧૫૦૪૫૧૮	લલિ માયા રાના	મહિલા	૧૫	૬૮	૭	૩૬૧	
૨૧૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૮૦૫૧૫૦૪૩૬૪	લાલ વં રાના મગર	પુરુષ	૧૫	૮૨	૭	૬૫૨	
૨૧૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૧૧૭૦૩૩૨૧	લાલ માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૭	૭૭	૭	૫૦૬૭૩	
૨૧૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૬૧૧૦૧૧૭૭	લિલા વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૧	૭૨	૭	૨૧	
૨૧૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૧૧૨૩૦૦૧૬૨	લિલા વહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૨૩	૭૪	૭	૬૮૫	
૨૧૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૩૧૦૦૬૭૪૨	લેખ વહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૧૦	૭૦	૭	૩૦૪૪૧	
૨૧૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૫૧૧૧૭૦૦૫૨૨	લલિત વહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૧૭	૮૫	૭	૨૩૦	
૨૧૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૭૦૮૧૦૦૬૦૫૪	લિલા માયા થાપા	મહિલા	૧૦	૮૩	૭	૨૮૩	
૨૧૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૨૨૮૦૧૧૧૭	લાલ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૨૮	૭૩	૭	૬૨૩	
૨૧૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૬૦૮૨૫૦૧૦૩૪	લિલા માયા થાપા	મહિલા	૨૫	૮૪	૭	૨૨૦૧૦	
૨૧૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૫૦૫૦૪૪૨૨	લલિત કુમારી થાપા	મહિલા	૦૫	૭૬	૭	૩૩૩	
૨૧૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૧૧૨૨૦૦૨૦૦૧	લાલ વં શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૦	૮૧	૭	૧૦૭	
૨૧૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૫૧૩૦૧૧૨૬	લાલ કુમારી રાના	મહિલા	૧૩	૭૧	૭	૬૬	
૨૧૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૩૧૦૦૪૭૩૫	લાલ કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૦	૭૩	૭	૩૫૮	
૨૧૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૧૨૧૫૦૪૫૨૫	લાલ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૫	૭૧	૭	૩૨૪	
૨૧૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૮૦૫૧૫૦૪૪૭૧	લિલા વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૫	૮૨	૭	૩૩૨	
૨૧૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૧૦૫૦૨૫૦૧	લુર્ત કુમારી આલે મગર	મહિલા	૦૫	૬૧	૭	૩૦૭૫૨	
૨૧૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૨૦૧૦૬૬૮૮	લાલ વં રાના	પુરુષ	૦૧	૭૭	૭	૨૪૩	
૨૧૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૩૦૨૦૭૦૦૮૧૬	લલિતા દેવી થાપા ક્ષેત્રી	મહિલા	૦૭	૮૭	૭	૨૦	
૨૧૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૪૦૫૦૭૦૨૫૩૨	લક્ષ્મી કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૦૭	૮૬	૭	૪૩૬	
૨૧૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૮૧૧૦૧૨૦૦૮૮૨	વિવા પરિચાર	મહિલા	૧૨	૧૮	૭	૪૪૩૦૦૬-૨૪૬	
૨૧૮૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૧૨૦૧૬૮૫	વેત વહાદુર રાના	પુરુષ	૨૨	૬૧	૭	૪૦૧	
૨૧૮૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૧૧૧૬૦૧૩૮૨	વેલ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૬	૭૨	૭	૫૧૭	
૨૧૮૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૧૨૦૩૫૭૬	વિર વહાદુર ગુરુજી	પુરુષ	૧૨	૭૭	૭	૪૪૦૧૭૪૦૬૬૪૭	
૨૧૮૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૫૦૫૧૫૦૬૭૬૪	વિષ્ણુ માયા ગુરુજી	મહિલા	૦૫	૮૫	૭	૩૮૬	
૨૧૮૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૦૦૩૧૭૦૧૦૩૧	વિક્રમ વહાદુર ગુરુજી	પુરુષ	૧૭	૧૦	૭	૩૭૫૫	
૨૧૮૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૨૦૪૦૨૨૪૭	વિલ વં શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૪	૭૮	૭	૨૫૧	
૨૧૮૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૭૧૦૦૧૩૧૭	વિસ્તારી ગુરુજી	પુરુષ	૧૦	૭૮	૭	૪૪૦૧૭૪૦૬૬૪૬	
૨૧૮૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૬૧૪૦૧૫૧૨	બાવુ રામ પ્રધાન (શ્રેષ્ઠ)	પુરુષ	૧૪	૭૩	૭	૨૧૧૦૭	
૨૧૯૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૮૧૩૦૧૫૧૧	બાલ કુમારી થાપા	મહિલા	૧૩	૭૮	૭	૧૧૭	
૨૧૯૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૭૦૮૦૨૧૦૧	વન્તી માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૦૮	૮૦	૭	૮૨૩૧૦	
૨૧૯૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૩૦૫૧૦૪૧૬	વિષ્ણુ કુમારી આલે	મહિલા	૦૫	૭૬	૭	૩૧૫	
૨૧૯૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૮૧૫૦૫૬૦૩	વિજુલી માયા આલે મગર	મહિલા	૧૫	૭૧	૭	૨૨૧	
૨૧૯૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૪૦૪૦૧૪૩૫	વિષ્ણુ કુમારી રાના મગર	મહિલા	૦૪	૭૩	૭	૩૪૧૩૪	
૨૧૯૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૧૧૫૧૨૨૭૦૧૧૨૧	વેલ વં ગુરુજી	પુરુષ	૨૭	૮૫	૭	૧૫૩૫૧	
૨૧૯૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૭૧૮૦૧૫૨૩	ચોલક વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૮	૭૮	૭	૨૬૭૬	

२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१२०३३०८	विल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	७६	७	१२०५३	
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०५८७३	बेद प्रसाद तिवारी	पुरुष	१५	७२	७	२४७६	
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०८०२३३९	शान्ती राना	महिला	०८	७८	७	८६५	
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०१०६६३९	शिव बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७६	७	३७	
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००५०८४	शंतमान श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७१	७	२६३२	
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५११२७६	शान्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	७८	७	१७७	
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२२००६५१	श्याम बहादुर दमै	पुरुष	२२	७२	७	३९८०१	
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००५५४७	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	१०	७०	७	५०६	
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०३०१७१२	शेर बहादुर राना मगर	पुरुष	०३	९१	७	५७१	
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००५४९९	सुक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७५	७	२८७८६	
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१५०१८८३	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	१५	९१	७	१५३	
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५०३६७९	सरि माया वि क	महिला	०५	७७	७	४४३००६-१८५	
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५२०३६७	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	८१	७	६	
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००६००१	सिता माया श्रेष्ठ	महिला	१०	७७	७	३७४	
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१९०१०४३	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९	८०	७	४४३००६-१४५	
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१५८०१	सन्त बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	१०	६८	७	४४३००६।२२३	
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१७०२४०८	सन्तमान श्रेष्ठ	पुरुष	१७	७२	७	१७९५५	
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२८००५६८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२८	८६	७	१९५	
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२००३९६९	सिता माया श्रेष्ठ	महिला	२०	७६	७	१३९१५८	
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३११००३१९	सुभद्रा वि क	महिला	११	९१	७	३५९	
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०४५१३	सुन वं श्रेष्ठ	पुरुष	०५	७६	७	६९	
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०४०२८	सुनी माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७१	७	३६८	
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०३१२००१५५	सुन माया गुरुङ्ग	महिला	१२	९८	७	२५६	
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०७३४३	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	७४	७	४२२	
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१७०२८२९	सुन वं आले	पुरुष	१७	७५	७	४६०	
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०२२९४	सन्त बहादुर राना	पुरुष	०७	७०	७	७३०	
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०९८७७	सुनमति श्रेष्ठ	महिला	०२	७५	७	१७३	
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२७०१०५२	सिंह बहादुर भण्डारी	पुरुष	२७	८०	७	५३०	
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०७०२७५५	सुन्तली विद्यकर्मा	महिला	०७	८६	७	४३५	
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१३००९७५	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३	७१	७	२६०	
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०४८०२	सेती माया थापा	महिला	०३	७४	७	६०६	
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२६००३७१	सुक माया थापा मगर	पुरुष	२६	८०	७	१६४४६	
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४०११६३	सुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०४	७१	७	५२९	राम माया श्रेष्ठ
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२६६१४२	हस्त कुमारी बानियाँ	महिला	३०	८१	७	१२६	
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९१००१११४	हस्त कुमारी थापा	महिला	१०	८९	७	२०५	
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५०३८९३	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	०५	७७	७	२३४	
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०९०२१६७	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	०९	७०	७	५९५	
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५०५०९९	हर्ष बहादुर वि क	पुरुष	१५	७९	७	५४३-९५१	
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०६०६३३२	हरि माया तिवारी	महिला	०६	७६	७	३४०	
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५१५६०८	हस्त वं श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७७	७	३२२	
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५०४३४४	हस्त कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१५	८१	७	३४५	
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१७०२०७९	हस्त बहादुर आले	पुरुष	१७	७४	७	४७१	
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०७२६४	हुम माया राना मगर	महिला	१५	७८	७	४४०१७३०७५४१	
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०८९९२	हिरा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१५	७६	७	४४१	
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०५६११	होम बहादुर राना	पुरुष	१५	७१	७	३६५३३	
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१६००९४४	हेम कुमारी थापा मगर	महिला	१६	८१	७	६०४	
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०७१६६	हरि माया लामा	महिला	१५	७३	७	३०६	
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२२१००३३५	हरि बल्लब तिवारी	पुरुष	२१	९१	७	११६	
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१८०७०६००३८२	हिमा कुमारी आले	महिला	०६	७२	७	२२०८२	
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०३६४७	होम बहादुर आले	पुरुष	१२	७०	७	८-२५०३६	
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१४०१५५७	हर्कलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१४	७१	७	३२४	
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५०५१८४	हेम कुमारी राना	महिला	०५	७२	७	५४५	
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०९१५०११५४	होम बहादुर आले मगर	पुरुष	१५	९२	७	७३७-२०४४	
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०९०४८०१	हस्त कुमारी राना मगर	महिला	०९	७३	७	७३९	
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५२०००५४५	अन्त नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	०७	८२	८	११२७	

२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०९०१६६१	अमर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०९	७१	८	३३७१७	
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५०१५०१	आइते साकी	पुरुष	२५	६९	८	८५४३०	
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०८०४१४५	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	०८	७६	८	९५०	
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०८०१९२९	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०८	८१	८	१३६१	
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१००८७०२	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	८०	८	८३३	
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०७०२०२५	इन्द्र कुमारी भट्ट	महिला	०७	६९	८	१३१०७९	
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४११०५००४६३	इन्द्र बहादुर राना	पुरुष	०५	९६	८	४३२	
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११७०३१०९	इबनाथ अंगाइ	पुरुष	१७	७९	८	८८६	
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१००१६८५	इन्द्र कुमारी अंगाइ	महिला	१०	८८	८	१२८६५	
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०३०३०५८	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०३	७५	८	४४३००६१४६	
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३३३६६७	इन्द्र प्रसाद पोखरेल	पुरुष	३०	७७	८	२०८६	
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१०१०८१०९	उविन्द्र देवी अंगाइ	महिला	०१	९६	८	६००४१	
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१८०१५६१	उमा कान्त रेग्मी	पुरुष	१८	७७	८	९३६	
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१७०३३५२	उजेली माया अधिकारी	महिला	१७	७१	८	९५५	
२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०५०४५८९	ऋषि माया श्रेष्ठ	महिला	०५	८४	८	४६३	
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११३०१३५५	एकेन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	१३	७२	८	१२५५	
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००९९९६	एक देउ अंगाई	पुरुष	१०	६९	८	९५६	
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०९७६१	एक देव अधिकारी	पुरुष	१५	७४	८	१९२१-०९-१०	
२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०४०२०९४	एक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०४	६८	८	३०३१	
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५०५२९५	एक बहादुर अधिकारी	पुरुष	१५	७७	८	७५९१८२१	
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१६०१९६९	एक राज भट्ट	पुरुष	१६	८०	८	९५८	
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०२०८५३	ओम कुमारी भण्डारी	महिला	१०	७१	८	७८१	
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२००१३५८	ओम प्रसाद भट्ट	पुरुष	२०	७१	८	९२९	
२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१७०२२७२	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१७	६९	८	१३१३४३	
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११५०४५०६	कालि माया सर्किनी	महिला	१५	८७	८	४७२	
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५०३७०३	कालि माया श्रेष्ठ	महिला	०५	७७	८	४४१००६-	
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०८०१९४५	काली माया साकी	महिला	०८	८१	८	२४७३	
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२२०१११२	कमला देवी अंगाई	महिला	२२	७२	८	४४३००६१००	
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०६१४८	कल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०३	७७	८	२६५	
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२००२५६३	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०	८०	८	८२६४४	
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२३००९७५	कृष्णा प्रसाद अंगाई	पुरुष	२३	६८	८	६७९९०	
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२९०१२६५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२९	७२	८	४५६	
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०७२५४	कुल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१५	८०	८	७२५	
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८०२१११	केली कामी	महिला	१८	७०	८	४४१००६/१३७६	
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१३०१२०६	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१३	८४	८	८४२	
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०९०१३३६	काली माया राना मगर	महिला	०९	७१	८	१११८९८	
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०३६४७	काली माया श्रेष्ठ	महिला	१५	८३	८	१३१२	
२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०४५२९	कमल देवी रेग्मी	महिला	०५	७०	८	२०५६	
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२११०१९४७	कुल बहादुर राना	पुरुष	११	७३	८	४६६	
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५१११३७	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१५	७४	८	९५	
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०७०३७६१	कान्छी माया अंगाइ	महिला	०७	७९	८	८२८	
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०७०२८५५	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	०७	७६	८	१३४८	
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००७००९२४	कमल कुमारी खड्का	महिला	०७	८६	८	२२२	
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००२४६२	काली देवी नेपाली	महिला	१०	६९	८	८२७१२३	
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०८०२६४४	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	०८	७६	८	२०५७	
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२५०२२४७	खड्कुमारी थापा	महिला	२५	७६	८	४७०	
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२८००४५३	खीन कुमारी ढकाल	महिला	२८	७१	८	१४२२४०	
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१६०२२१३	खड्गबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१६	७६	८	११८०	
२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८०२०१३९२	खड्ग गमान श्रेष्ठ	पुरुष	०२	८८	८	१९२	
२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०४७३३	खुब माया खनाल	महिला	१५	७३	८	१६१०	
२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५१४११५	खीन माया ढकाल	महिला	०५	७९	८	३९३७५	
२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२३०१५५९	खिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२३	६८	८	१२७३७५	
२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५१३५०८	खड्के साकी	पुरुष	१५	७९	८	४४३००६/८१	
२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०८०१३४७	खड्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०८	८१	८	१७७६	
२३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५१४१५२	खड्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७५	८	५०	

२३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०१२२९०३	खिल बहादुर थापा	पुरुष	०१	८४	८	९८५२	
२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०४१०५	खड्गकुमारी थापा	महिला	१५	७१	८	२४७	
२३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१७०१३०७	खुल प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	१७	७२	८	९०१	
२३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१६०२७४२	खुल प्रसाद ढकाल	पुरुष	१६	८०	८	२१४०	
२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५२१८४२	खड्गबहादुर साकी	पुरुष	१५	८०	८	१३२४९६	
२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१००७००६७४	गोकर्ण प्रसाद मुडवरी	पुरुष	०७	८८	८	२१६२	
२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०६४४९	गन प्रसाद अधिकारी	पुरुष	०७	७६	८	९७९	
२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२८०१८६९	गौरी माया ढकाल	महिला	२८	७०	८	४२/२१४२	
२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११२०१८९५	गुनु माया नेपाली	महिला	१२	९१	८	४४३००६४२	
२३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१५०२४३२	गोरी माया श्रेष्ठ	महिला	१५	८६	८	१३४१	
२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१५०५१४३	गंगा बहादुर रायमाझी	पुरुष	१५	७८	८	१४३६	
२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०८४६२	गंगा माया रम्तेल	महिला	१५	७९	८	४४३००६-१८	
२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११८०१०३८	गुन बहादुर परियार	पुरुष	१८	७०	८	४४३००६५२	
२३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१११२०१५२१	गुनमति श्रेष्ठ	महिला	१२	८५	८	४४१००६-७१३	
२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२००११२१	गंगा प्रसाद अंगाइ	पुरुष	२०	७३	८	२९१९	
२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१८७९०७	गुप्त बहादुर के सी	पुरुष	०१	७९	८	३२९०४	
२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१६०१७७४	गंगा प्रसाद खनाल	पुरुष	१६	७४	८	२६९३६	
२३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१५०४९०१	गोरी माया श्रेष्ठ	महिला	१५	९०	८	५२७००	
२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०१७५१	गणेश कुमारी भण्डारी	महिला	११	६९	८	१८०	
२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००३८४२	गाइने दमै	पुरुष	१०	६८	८	९१५	
२३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०१०९९१३	गुन माया श्रेष्ठ	महिला	०१	६८	८	४४३००६/१५६	
२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१८००३०३	गिर बहादुर आले	पुरुष	१८	९२	८	८२६१८१	
२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६११००६४४	गुण माया अधिकारी	महिला	११	८२	८	८०६	
२३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०६००३१९	गोपि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	०६	९१	८	११५८	
२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११३०१५३८	गोपी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१३	८६	८	४८३०८	
२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९१९००६६२	गुड्डमान साकी	पुरुष	१९	८५	८	९८२	
२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५०४२७८	गंगा माया अधिकारी	महिला	१५	८१	८	१७७९-८-१३	
२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२००२८५५	गोपाल थापा क्षेत्री	पुरुष	२०	७०	८	८५१	
२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१४०२११२	गोपीलाल अधिकारी	पुरुष	१४	७०	८	८२२०५	
२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७११०५००८२१	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	९३	८	२०८०	
२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०९०१२७७	गुनि माया श्रेष्ठ	महिला	०९	६८	८	४४३००६१२७	
२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२९०३३२१	गंगा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२९	८३	८	१७७७	
२३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१३३७६३	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	०१	८४	८	६००१६	
२३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२२०१६७७	चन माया थापा	महिला	२२	८१	८	७०१८७	
२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१८०१२३९	चन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	१८	८४	८	१३१०	
२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०४१०९	चन्द्रपाल नेपाली	पुरुष	०५	६९	८	७३९५३	
२३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१५०३२४८	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	१५	८६	८	७८९	
२३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०८००९९८	चन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	०८	८८	८	४४१००६६३८	
२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२८०१३६९	चम्सुरी साकी	महिला	२८	७५	८	४४१००६४५५	
२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५१२२५२	चिनी माया नेपाली	महिला	१५	७८	८	२०८	
२३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२२०१७२४	चिपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२२	७१	८	५२०३	
२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११२०३१६१	चुडा कुमारी अंगाइ	महिला	१२	७१	८	८८७	
२३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०४६१८	चन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	०५	७२	८	११८७	
२३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०६११३	चन्द्र कुमारी रेग्मी	महिला	१५	८०	८	१६४८	
२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१२०८१	चेत प्रसाद अंगाइ	पुरुष	१५	७१	८	९८५	
२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१८०३९६२	च्याङ्ग्री श्रेष्ठ	महिला	१८	७५	८	४४३००६१५२	
२३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०३८३२	च्यासे साकी	पुरुष	०५	७२	८	२१४८-४४६८७	
२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०३०२३७८	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०३	८५	८	२९८	
२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१३०२३२१	चिनी माया रेग्मी	महिला	१३	७४	८	९६४	
२३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१२००१०२७	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०	९४	८	५२६५९	
२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०७०३६२५	छवि लाल अधिकारी	पुरुष	०७	७६	८	१७८३	
२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०५३९७	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७५	८	८११०६	
२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००७६४१	ज्ञान कुमारी ढकाल	महिला	१०	७४	८	४४१००६८९१	
२३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२११०२६०३	जुना माया श्रेष्ठ	महिला	११	७६	८	७०२८५	
२३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३०३०८१	जुन माया श्रेष्ठ	महिला	१३	७०	८	६४१	

२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१००४५०१	जुनकिरी सार्की	महिला	१०	७६	८	२१९९४३३५१	
२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६११०१५३३	जुन माया श्रेष्ठ	महिला	११	७१	८	७१५	
२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००७२०९	जुटे श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७२	८	१२८१८३	
२३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१००६०६१	जीत बहादुर खनाल	पुरुष	१०	७८	८	१५२२	
२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४१५०१७५१	जुन माया श्रेष्ठ	महिला	१५	९५	८	८२६४६	
२३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२९०११८४	ज्ञानु माया श्रेष्ठ	महिला	२९	७९	८	९८०३२	
२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०७०२५९५	जुना माया श्रेष्ठ	महिला	०७	७४	८	१७२४	
२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०७१९९	जीवन राज बागले	पुरुष	१५	७१	८	२४३८/४८४७/५८६४	
२३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५११५९९	ज्ञान कुमारी के सी	महिला	१५	७८	८	१२८	
२३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०४०१७५५	जित बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०४	८०	८	११७०	
२३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०४५५३	जौ माया श्रेष्ठ	महिला	१२	६८	८	२७४५	
२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७३००१३९१	जमुना माया अधिकारी	महिला	३०	७३	८	८०८	
२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००४५५५	जन कुमारी उपरकोटी	महिला	१०	७०	८	४४०१७२०१७७२	
२३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०३०१७४६	जुना माया श्रेष्ठ	महिला	०३	७९	८	४९७४९	
२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००७२७६	जयन्ती रेग्मी	महिला	१०	७३	८	३१	
२३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८०४९९३	ज्ञान कुमारी थापा	महिला	०८	७७	८	८५६	
२३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२८०१५६७	जुनकिरी सार्की	महिला	२८	७७	८	४४१००६-७३४	
२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७२३००२०८	जुठी माया अधिकारी	महिला	२३	९१	८	८४५	
२३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६११०५००४७६	झलक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	९४	८	५५७६२	
२३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१४०२६७४	झलक बहादुर फेवाली	पुरुष	१४	७४	८	४८००४४	
२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०७०३८	झलक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	६९	८	५०३	
२३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५२००१६८५	झलक प्रसाद भट्ट	पुरुष	२०	८६	८	९८९	
२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०५०१५५७	झलक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	८६	८	१११९	
२३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४११०१०६४	टिका राम अंगाई	पुरुष	११	८५	८	८८२	
२३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१८०१४९६	टिका राम भट्ट	पुरुष	१८	७८	८	३५५	
२३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१००६४५२	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७९	८	३०७२१	
२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००१०४९९७	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०१	८३	८	२६२	
२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०२०४१९६	टिका देवी मुडवरी	महिला	०२	७८	८	५३	
२३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००६६५१	टेक प्रसाद अंगाई	पुरुष	१०	७६	८	३०	
२३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३६३५३१	टंक कुमारी रेग्मी क्षेत्री	महिला	०१	८१	८	४४०	
२३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०२०१२८६	टेक बहादुर अधिकारी	पुरुष	०२	८९	८	१९५५	
२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०२४३५	टुंका देवी खनाल	महिला	०५	६९	८	३८८	
२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६५०८०७०००२७	टोला नाथ अंगाई	पुरुष	०७	११५	८	२५८	
२३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०२०२२७३	टिका कुमारी फेवाली	महिला	०२	७२	८	४५९	
२३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१४०३७३२	टुलि मैया श्रेष्ठ	महिला	१४	७९	८	१२५४३२	
२३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५१०२६४	टान कुमारी अधिकारी	पुरुष	१५	७३	८	१७७४	
२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८११०१४१८	ठाइली माया श्रेष्ठ	महिला	११	७९	८	१७७८-४३८३७	
२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२५०१२४९	ठानेधर भट्ट	पुरुष	२५	७३	८	९६७	
२४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०८०१५३३	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०८	८२	८	६५०	
२४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३११०२०४६	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११	७०	८	१५६७	
२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०७२८४	डल्ली माया अधिकारी	पुरुष	०५	७०	८	९३५	
२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१११३००३०१	डिल कुमारी रेग्मी	महिला	१३	९६	८	३२	
२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०८४८६	डण्डे कामी	पुरुष	१५	७०	८	१३२१	
२४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०५०४२४६	डोल प्रसाद रेग्मी	पुरुष	०५	७७	८	२१९१	
२४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२२०१९१७	डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२२	७०	८	९१२५	
२४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३०६४६१	डम्बर बहादुर ढकाल	पुरुष	०३	७२	८	१३३२७७	
२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३६०६२	डम्बर बहादुर अधिकारी	पुरुष	०१	७०	८	१७०६	
२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२७०१३१४	डोल माया अंगाई	महिला	२७	७३	८	९८६	
२४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०५१३२	तेज प्रसाद अधिकारी	पुरुष	०१	७४	८	११६४	
२४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२९०१४६७	तिला कुमारी नेपाली	महिला	२९	७३	८	४४१००६७७१	
२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०३०३०३२	तारानाथ अंगाई	पुरुष	०३	६९	८	२३	
२४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१००५२७५	तोय नाथ रेग्मी	पुरुष	१०	७०	८	१९७९७	
२४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०८०४२३	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	०८	७८	८	१७९५	
२४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१११६००१४८	तिल माया अधिकारी	महिला	१६	९६	८	७९१	
२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०७५२३	तुल बहादुर ढकाल	पुरुष	१५	६९	८	१२१	

२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०७०८३१४	तोता माया अधिकारी	महिला	०७	७७	८	८११	
२४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०४३५२	तारा देवी रेग्मी	महिला	१५	६९	८	१९	
२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१८०१७७३	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१८	७६	८	१२९२	
२४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०७०१९८५	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०७	७३	८	१२७३७६	
२४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०९१५००६९५	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	९५	८	१२५७७३	
२४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७०४४१३	तुल प्रसाद अंगाई	पुरुष	०७	७१	८	१९७३	
२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१११०५००९६३	थान प्रसाद अंगाइ	पुरुष	०५	८९	८	२०८१	
२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७०४४३३	देवी प्रसाद अंगाई	पुरुष	०७	७२	८	९७०	
२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१५०४९८१	दिर्घ मान श्रेष्ठ	पुरुष	१५	८४	८	८५६७२	
२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१५०३२५८	देव कुमारी अधिकारी	महिला	१५	८२	८	१०३५	
२४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००८६२९	दल कुमारी राना	महिला	१०	७८	८	४४२	
२४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१००५६१४	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	८२	८	२१९१४	
२४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०८०३९३३	दिर्घ बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०८	७५	८	१८८	
२४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०६०२७४७	देव कुमारी रायमाझी	महिला	०६	७४	८	१४३४	
२४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२५०२९२८	दुर्गा देवी भट्ट	महिला	२५	७१	८	९०२८२	
२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१००३९४८	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१०	८४	८	४४०९९	
२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०३०३१४३	दिल कुमारी नेपाली	महिला	०३	७९	८	४४३००६२१४	
२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१५०४९९९	देव कुमारी आले	महिला	१५	८६	८	७८	
२४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२१०२३६९	देविका धिमिरे	महिला	३०	८९	८	५८९९३	
२४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२००२७६७	दल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०	७८	८	८४३	
२४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१५०५५८२	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	७७	८	१२१२	
२४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१७०२३८५	देउ कुमारी अंगाइ	महिला	१७	७६	८	१९३०४५९३५	
२४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०५०२४२६	धन बहादुर ढकाल	पुरुष	०५	८२	८	२८८२	
२४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१००८६२१	धन कुमारी थापा	महिला	१०	८५	८	८९	
२४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०७६९९	धन कुमारी खनाल	महिला	०५	८२	८	६९८५	
२४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०१०८०३३	धन माया श्रेष्ठ	महिला	०१	६८	८	१०९	
२४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०५०४११५	धर्म बहादुर खड्का	पुरुष	०५	७८	८	१४	
२४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५१२९०१	धन कुमारी खनाल	महिला	१५	७२	८	५४२	
२४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७१८००३२९	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	१८	९४	८	१८४०	
२४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११४०३९५७	नर बहादुर साकी	पुरुष	१४	६९	८	१५९८	
२४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२५०१०९५	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	२५	८१	८	४२८७२२	
२४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२२००८५३	नरि माया दमाइ	महिला	२२	७७	८	४४१००६-३९७	
२४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०८०१६१८	नन्द कुमारी ढकाल	महिला	०८	७७	८	५९८१६	
२४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२३०१०३३	नन्द लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२३	७३	८	७६१	
२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००९२१७	नन्द कुमारी भट्ट	महिला	१०	७४	८	४३०	
२४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०११०२५९३	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	११	७४	८	१३४६४५	
२४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०४९६६	नानी माया खड्का	महिला	०२	७५	८	३३	
२४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१५०३२५५	निम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१५	८६	८	१८२६	
२४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९११०३३४८	नन्द माया अंगाई	महिला	११	७०	८	४६	
२४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०७२२८	नर बहादुर दमै	पुरुष	१५	७०	८	३८७	
२४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०९७७७	नन्द कुमारी पोखरेल	महिला	०३	७४	८	६९	
२४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१५०४८५८	नर बहादुर साकी	पुरुष	१५	८६	८	४८६	
२४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३०४५६१	नन्द कुमारी थापा	महिला	०३	७८	८	४९३४५	
२४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७२४०४०४०२	नन्द लाल अधिकारी	पुरुष	२४	९०	८	७९३	
२४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११८००८३९	नर बहादुर रेग्मी क्षेत्री	पुरुष	१८	८७	८	१७६०	
२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५०६३७९	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	८३	८	४४१००६४५४	
२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०७०२४७९	पिताम्बर रेग्मी	पुरुष	०७	७८	८	२१८७	
२४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०७०३१९५	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०७	७८	८	११४	
२४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०४०६०५९	पुर्ण माया श्रेष्ठ	पुरुष	०४	८१	८	४७८	
२४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२५०१७६८	पुष्पनिधी अधिकारी	पुरुष	२५	७१	८	८७२	
२४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०५०४५८३	प्रेम दत्त भट्ट	पुरुष	०५	८१	८	१३८	
२४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२००५१९५	पाकुली माया श्रेष्ठ	महिला	२०	७७	८	८२०	
२४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१००४४५५	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७८	८	१५८७	
२४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०८६९८	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	७६	८	१५४३	
२४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०७८७६	पुष्प लाल अंगाइ	पुरुष	१५	७६	८	८८८	

२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४०३९७८	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	०४	७५	८	१३६६४३	
२४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२८०१०७१	पदम कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	२८	८२	८	४४१००६-३	
२४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०७०२८६३	पुर्ण प्रसाद अंगाइ	पुरुष	०७	७६	८	२२७४-८-१३	
२४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००५३३२	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७१	८	११६८/३६५७६	
२४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०९००९२७	पदमे साकी	पुरुष	०९	९१	८	१३२९५३	
२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६०११२४	पातली माया श्रेष्ठ	महिला	०६	७२	८	४४३००६-२२१	
२४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१३०२६४९	पोडे साकी	पुरुष	१३	७६	८	९३४	
२४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१६०१६७४	फुल माया श्रेष्ठ	महिला	१६	६९	८	१२८३१६	
२४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२९०४५२१	फुल माया श्रेष्ठ	महिला	२९	८०	८	६४२	
२४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११५०५३२४	फुल माया रोका	महिला	१५	८४	८	४४३००६५१	
२४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०२११०९	फुल माया अंगाई	महिला	१०	७१	८	८८३	
२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१५०५६६७	फुल माया श्रेष्ठ	महिला	१५	८०	८	३७६	
२४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०५०३६३४	फौद सिं खनाल	पुरुष	०५	८०	८	१५१८	
२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०७०२३५४	फडिन्द्र कुमारी भण्डारी	पुरुष	०७	७९	८	७९५	
२४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१५०३१८१	बोद प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१५	८१	८	१९२६	
२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०२७००४६८	बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२७	८६	८	४४३००६११४	
२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१८०१४३४	बुद्धि माया वयलकोटी	महिला	१८	७१	८	४४-०१-७४-०१४३८	
२४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०८००१९३७	बाबु राम साकी	पुरुष	०८	८१	८	२६७-११२०	
२४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२४००५२४	बाल कुमारी भट्टराइ	महिला	२४	७०	८	४४९	
२४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२००२९७३	बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०	७९	८	३७३	
२४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२८०१११७	बुद्धि राम श्रेष्ठ	पुरुष	२८	६८	८	७२०	
२४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०२०२२९६	बाणी बहादुर फेवाली	पुरुष	०२	७२	८	४६०	
२४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१७०२६४४	बेसार श्रेष्ठ	पुरुष	१७	७६	८	५२७	
२४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२१०२२०१	विन्दा परियार	महिला	२१	७५	८	४४१००६४५०	
२४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०३०२८७५	बुद्धि बहादुर ढकाल	पुरुष	०३	८१	८	२२०५	
२४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००९६९२	बाटुली माया नेपाली	महिला	१०	७४	८	१९३	
२४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१४०१७३८	बुद्धि बहादुर नेपाली	पुरुष	१४	६८	८	६४७५२	
२४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०४०३३२८	बुद्धि माया दमाइ	महिला	०४	९१	८	५२६९४	
२५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०५१७८	विष्णु कुमारी खनाल	महिला	१५	७२	८	३५७	
२५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०२९७७	बाबुराम बागले	पुरुष	०७	७२	८	९५२	
२५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०७००६२२	भगवती थापा	महिला	०७	९१	८	९५३	
२५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०७२१२	भुविन्द्र बहादुर पुलामी	पुरुष	०५	८०	८	६२	
२५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२०२२७४	भगवति अंगाई	महिला	१२	७२	८	४४३००६९७	
२५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२५०२५२३	भुम कुमारी अंगाइ	महिला	२५	७६	८	९९०	
२५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०७००७५९	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०७	८९	८	११६४	
२५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२५०१६७३	भोजराज बागले	पुरुष	२५	७२	८	३०१५१६०३	
२५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१४२४७१	मन माया श्रेष्ठ	महिला	०१	८२	८	८५६७२	
२५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०७०३७८१	मिश्री थापा	महिला	०७	७६	८	४४१७४०३२०७	
२५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०४६३८	मुनी माया श्रेष्ठ	महिला	०७	७५	८	३६५	
२५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१२०२१३२	मैना श्रेष्ठ	महिला	१२	७०	८	४४३००६/१४९	
२५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०९०२३९५	मान सुन्दर श्रेष्ठ	पुरुष	०९	७४	८	१९०२०११४	
२५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१७०३०७३	मिठु माया अधिकारी	महिला	१७	७२	८	७९९	
२५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१००२३२५	मिन बहादुर थापा	पुरुष	१०	८३	८	८५५	
२५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००३९२४	मेघ बहादुर भुजेल घर्ती	पुरुष	१०	७१	८	६१७	
२५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२००१५१६	मिठु माया परियार	महिला	२०	७७	८	४४१००६	
२५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१४१८	मन कुमारी अंगाइ	महिला	११	७३	८	८५९	
२५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००६९२३	मिठी माया रेग्मी	महिला	१०	६८	८	२१५९/४३०७०	
२५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८०२८७७	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१८	७०	८	३२६४/४४०९४	
२५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५१०४३२	मान बहादुर कामी	पुरुष	०५	७६	८	२३४२	
२५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५०३८६६	मान कुमारी साकी	पुरुष	१५	८४	८	८७४	
२५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२०४५२१	महेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१२	७६	८	१७	
२५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०३०१९०३	मान कुमारी अंगाइ	महिला	०३	७३	८	४४३००६-७०	
२५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१००४५६७	माया देवी बागले	महिला	१०	८४	८	९९८	
२५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००१०६९२९	मेजन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०१	८०	८	३७५	
२५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१११००१२६४	मान कुमारी उपरकोटी	महिला	१०	८७	८	६८	

૨૫૨૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૦૭૦૮૦૧૨૬૪	મોહન માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૦૮	૮૬	૮	૧૪૦૨	
૨૫૨૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૧૦૪૦૮૯૮૫	મંગલે દમૈ	પુરુષ	૦૪	૮૧	૮	૭૮૫૩૭	
૨૫૨૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૭૦૨૧૪૦૩૮૭૧	મન માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૫	૮૩	૮	૪૪૩૦૦૬૧૨૪	
૨૫૩૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૧૨૦૩૫૬૩	મૈના કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૨	૭૩	૮	૪૪૩૦૦૬૧૨૫	
૨૫૩૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૨૫૦૨૧૧૧	મન કુમારી થાપા	મહિલા	૨૫	૭૩	૮	૪૪૦૧૭૩૦૮૪૮૩	
૨૫૩૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૨૮૦૨૦૧૭	મિના અંગાઈ	મહિલા	૨૮	૭૨	૮	૪૪૩૦૦૬-૪	
૨૫૩૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૦૨૪૦૧૩૩૮	માન વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૪	૭૬	૮	૮-૨૩૦૧૨	
૨૫૩૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૧૦૧૨૦૨૯૨૨૯	મિઠિ માયા સાક્કી	મહિલા	૧૨	૮૧	૮	૫૫૮	
૨૫૩૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૧૨૭૦૧૭૯૨	મૈના કુમારી ઢકાલ	મહિલા	૨૭	૭૬	૮	૪૦૪૧૧	
૨૫૩૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૫૦૨૦૨૧૧૨	માન કુમારી મળડારી	મહિલા	૦૨	૮૨	૮	૮૬૦	
૨૫૩૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૫૦૧૦૫૧૯૨	મિના કુમારી વાગલે	પુરુષ	૦૧	૭૯	૮	૬૧૨૮૪	
૨૫૩૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૩૦૧૦૨૨૪૩	યાન પ્રસાદ ખનાલ	પુરુષ	૦૧	૬૯	૮	૩૮૬૧	
૨૫૩૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૮૦૭૦૨૪૮૭	યમ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૭	૭૮	૮	૨૫૭	
૨૫૪૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૩૧૫૦૮૩૩૪	યકુ કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૫	૬૯	૮	૮૨૬૪૩	
૨૫૪૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૩૧૫૦૭૭૦૧	યોગેન્દ્ર પ્રસાદ અંગાઈ	પુરુષ	૧૫	૭૨	૮	૨૫૨૧	
૨૫૪૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૮૨૯૦૨૯૪૪	યન વહાદુર રાના મગર	પુરુષ	૨૯	૭૧	૮	૨૩	
૨૫૪૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૩૦૫૦૬૫૩૧	યમ કુમારી રાના મગર	મહિલા	૦૫	૭૭	૮	૪૪-૦૧-૭૨-૦૯૯૩૭	
૨૫૪૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૧૦૫૦૩૩૨૭	રોહિણી પ્રસાદ રેમી	પુરુષ	૦૫	૭૮	૮	૨૦૩	
૨૫૪૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૪૧૨૦૩૪૦૭	રામ વહાદુર વસ્નેત	પુરુષ	૧૨	૭૬	૮	૬૬૯૫૬	
૨૫૪૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૧૨૯૦૧૪૨૧	રાધા કુમારી મળડારી	મહિલા	૨૯	૭૯	૮	૭૦૫	
૨૫૪૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૦૦૧૦૩૨૩૭	રામ પ્રસાદ અધિકારી	પુરુષ	૦૧	૭૮	૮	૭૮૪	
૨૫૪૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૧૦૦૬૮૦૭	રામ ચન્દ્ર થાપા	પુરુષ	૧૦	૬૯	૮	૮૩૮	
૨૫૪૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૩૦૫૦૬૪૨૪	રામ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૫	૬૮	૮	૧૨૬૬	
૨૫૫૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૮૦૧૦૧૪૬૩	રુક માયા અધિકારી	મહિલા	૦૧	૭૨	૮	૭૯૨૫	
૨૫૫૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૭૧૦૦૫૪૩૭	રુદ્ર વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૦	૭૪	૮	૩૧૨૫૪	
૨૫૫૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૩૧૯૦૧૫૩૬	રેશમ વહાદુર ઘર્તી	પુરુષ	૧૯	૬૯	૮	૪૩૨૫	
૨૫૫૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૮૨૦૪૨૯૦૦૦૮૨	રેવતી દેવી અંગાઈ	મહિલા	૨૯	૯૮	૮	૮૩૭	
૨૫૫૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૨૦૪૦૪૩૫૮	રત્ન કુમારી ફેવાલી	મહિલા	૦૪	૭૪	૮	૫૬૫	
૨૫૫૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૪૦૫૦૮૦૯૩	રાધા કુમારી વાગલે	મહિલા	૦૫	૭૪	૮	૯૪૧	
૨૫૫૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૭૦૫૦૨૧૩૨	રણ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૫	૭૧	૮	૧૫૬૨	
૨૫૫૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૯૦૬૦૨૯૪૪	રત્ન વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૬	૭૦	૮	૧૨૪૦-૪૨૬૨	
૨૫૫૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૫૧૭૦૩૯૬૬	રુદ્ર વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૭	૭૨	૮	૧૪૦૬	
૨૫૫૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૩૦૫૧૦૪૪૩	રત્ને શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૫	૭૬	૮	૭૮૨	
૨૫૬૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૫૦૭૦૫૦૨૦૭૪	રાધિકા દેવી વાગલે	મહિલા	૦૫	૮૫	૮	૫૦	
૨૫૬૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૫૦૭૦૬૪૭૨	લોક કુમારી મળડારી	મહિલા	૦૭	૭૬	૮	૮૨	
૨૫૬૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૩૨૧૦૩૩૬૨	લાલ પ્રસાદ અંગાઈ	પુરુષ	૧૨	૬૯	૮	૫૧૨	
૨૫૬૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૨૨૫૦૨૪૬૭	લલિત પ્રસાદ અંગાઈ	પુરુષ	૨૫	૭૪	૮	૮૩૦	
૨૫૬૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૫૦૧૧૫૦૭૩૯૯	લિલા માયા:ભન્તના	મહિલા	૧૫	૮૬	૮	૧૫૭૪	
૨૫૬૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૬૧૩૦૧૪૬૭	લેખ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૩	૭૯	૮	૨૦૫૫	
૨૫૬૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૪૧૬૦૨૧૨૪	લેખ વહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૧	૭૪	૮	૮૩૨	
૨૫૬૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૧૧૧૦૪૮૪૪	લિલા માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૧	૭૨	૮	૪૪-૦૧-૭૯-૦૮૮૪૬	
૨૫૬૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૭૧૬૦૦૮૪૯	લક્ષ્મી માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૬	૮૨	૮	૧૬૬૦	
૨૫૬૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૨૧૫૦૮૧૦૧	લાલ પ્રસાદ રેમી	પુરુષ	૧૫	૭૪	૮	૧૯૬૭૨	
૨૫૭૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૮૦૩૦૨૪૩૩	લોલાનાય અંગાઈ	પુરુષ	૦૩	૭૦	૮	૯૦૬	
૨૫૭૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૫૧૧૧૫૦૨૬૦૫	લલિતા માયા અંગાઈ	મહિલા	૧૫	૮૫	૮	૪૪૩૦૦૬-૪૬	
૨૫૭૨	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૨૧૭૦૫૦૭૧	લાલ વહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૭	૬૯	૮	૫૧૨૩૫	
૨૫૭૩	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૬૧૧૧૭૦૦૯૫૯	લાલે સાક્કી	પુરુષ	૧૭	૮૪	૮	૯૧૩	
૨૫૭૪	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૦૨૧૦૧૦૦૯૧	લોક વહાદુર સાક્કી	પુરુષ	૧૦	૭૮	૮	૯૨૭	
૨૫૭૫	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૮૧૫૦૭૮૯૪	લિલા કુમારી ખઢ્કા	મહિલા	૧૫	૭૪	૮	૮૩૬	
૨૫૭૬	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૮૦૭૦૩૨૬૪	લક્ષ્મણ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૦૭	૭૦	૮	૧૩૮૩	
૨૫૭૭	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૮૦૬૦૨૧૧૨	વિષ્ણુ માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૦૬	૭૫	૮	૪૪૩૦૦૬૨૧૭	
૨૫૭૮	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૨૦૪૨૪૦૧૦૩૪	વિષ્ણુ માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૪	૬૮	૮	૭૦૧૨૪	
૨૫૭૯	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૩૧૬૦૨૩૦૮	વિષ્ણુ માયા અંગાઈ	મહિલા	૧૬	૬૯	૮	૫૮૪૯૧	
૨૫૮૦	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૦૧૦૭૦૧૧૩૯	વિષ્ણુ કુમારી થાપા	મહિલા	૧૭	૬૯	૮	૧૪૮૫૧	
૨૫૮૧	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૧૧૦૧૩૪૩	વિવા દેવી સાક્કી	મહિલા	૧૧	૭૦	૮	૫૭૩૧૪	

२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२८००९०७	विष्णु प्रसाद खनाल	पुरुष	२८	८१	८	७५३	
२५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११०२२८६	विदुर थापा क्षेत्री	पुरुष	११	७३	८	११३७	
२५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१००४६९४	बृज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७१	८	२८१६	
२५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२५०३१४५	वेद प्रसाद भट्ट	पुरुष	२५	७१	८	८४५	
२५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१३०१६०१	बाबु राम श्रेष्ठ	पुरुष	१३	७२	८	११३७	
२५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०७०२१०२	विष्णु माया अंग्राई	महिला	०७	६९	८	७१०७७	
२५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००६०१९२६	बाबु राम श्रेष्ठ	पुरुष	०६	६९	८	५०१६३	
२५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२००१६४३	वेद प्रसाद अंग्राइ	पुरुष	२०	८३	८	२२७६	
२५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६११०१५३१	विवा देवी वयलकोटी	महिला	११	७६	८	८२६३७८	
२५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१६०१७७२	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	१६	७२	८	७९९	
२५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०४०४६७२	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	०४	७६	८	४४१००६-९३३	
२५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९०२०३५	शोभा देवी बाग्ले	महिला	०९	७१	८	६६९	
२५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०३०११६६	शिव कुमारी खड्का	महिला	०३	६९	८	२४	
२५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१००४९१४	शिवलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७३	८	६४०	
२५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०५०३०८८	श्री झल्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०५	७४	८	१३४९	
२५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०२६०६	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	१२	७१	८	३१२०६	
२५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०८५१८	श्याम लाल साकी	पुरुष	०५	७५	८	८८४	
२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०७३१८	शान्ता कुमारी अधिकारी	महिला	०५	७०	८	४४३००६/६७	
२६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११०१०७६२	श्री टंक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	७९	८	११०१	
२६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१७०२७३९	शिव राज बाग्ले	पुरुष	१७	८०	८	८४४	
२६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०९८०३	शिव कुमारी के सी	महिला	१५	८०	८	७२५	
२६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१५०२६२४	शान्त माया अंग्राइ	महिला	१५	८६	८	८६९	
२६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१५०४८८२	सोमती दमै	महिला	१५	८६	८	७८	
२६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०५०६००३७४	सुक माया अंग्राइ	महिला	०६	९७	८	८३५	
२६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०७८७८	सिता माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७४	८	५१०	
२६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००५४५३	सिता माया साकी	महिला	१०	७३	८	९८६८३	
२६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१६०१९७७	सान्नानी श्रेष्ठ	महिला	१६	८०	८	१३५८१६	
२६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००४४४६	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	१०	७३	८	४४३००६-१२६	
२६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०८३५८	सानो गोथे साकी	पुरुष	१५	७७	८	७४८५७	
२६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००७६८५	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	महिला	१०	७६	८	६६५	
२६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१५०१६१३	सुन माया साकी	महिला	१५	९१	८	४४१००६-२७७	
२६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५०६२८९	सेते साकी नेपाली	पुरुष	०५	७६	८	२३७२	
२६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१३०२१०२	सिव प्रसाद बाग्ले	पुरुष	१३	६९	८	२८३८	
२६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०४४८१	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०५	७०	८	४४-०१-७२-०२६४७	
२६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१९०१४२३	सिताराम श्रेष्ठ	पुरुष	१९	६९	८	७१३	
२६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०३०३२९४	सावित्री देवी रेग्मी	महिला	०३	८५	८	९३३	
२६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०५०३८०४	सन्सरा साकी	महिला	०५	७८	८	४४१००६-४४३	
२६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०४५७५	सेती माया सर्किनी	महिला	०५	७२	८	५६७	
२६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२०२८७१	सिता मग्राती	महिला	०२	७३	८	४४-०१-७७-०७११६	
२६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८१४००५२४	सुभ लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१४	८९	८	११८	
२६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०६०२०९३	सिर माया श्रेष्ठ	महिला	०६	६९	८	४४१००६/९११	
२६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११२०३२३८	सुन कुमारी भुजेल	महिला	१२	७६	८	३८४३०	
२६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२६००८३८	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२६	७६	८	७३१	
२६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१३६०६	सुर्य प्रसाद अंग्राई	पुरुष	१५	७०	८	८४१५	
२६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२८५०३७	सेती माया श्रेष्ठ	महिला	१७	८२	८	४९५	
२६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०८३८७	सुने साकी	पुरुष	०५	७३	८	३१०	
२६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११०४६३२	सुर्वे साकी	पुरुष	१०	८०	८	३२८९-४६४०६	
२६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१७००७७३	सावित्री देवी अधिकारी	महिला	१७	७२	८	७९७	
२६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००७६१३	सिता खड्का	महिला	१०	७६	८	२१	
२६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०४१६४	सिता खड्का	पुरुष	१५	७३	८	४४-०१-७८-००२११	
२६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२००२४९६	साईली माया श्रेष्ठ	महिला	२०	७३	८	३०७२०	
२६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०७२६२	सो माया वानिया	महिला	१५	८०	८	८-२६९११	
२६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५०६१५६	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७९	८	१४११२०	
२६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२४००६६३	हरि माया भट्ट	महिला	२४	७३	८	४४३००६-६९	
२६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१११६०८	हरी प्रसाद भट्ट	पुरुष	०१	७०	८	१५	

२६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०५४१	हेम लाल अंगाड	पुरुष	०५	७५	८	१९४२	
२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०२२८२	हरि माया अधिकारी	महिला	३१	७२	८	७९२	
२६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१००६५२१	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१०	८०	८	८३१	
२६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११०२२९४	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	११	७३	८	१२८८६३	
२६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०७०१५९६	होस नाथ अंगाड	पुरुष	०७	८२	८	१९२९	
२६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०४५०५	हरी राम श्रेष्ठ	पुरुष	०४	६९	८	९८१९	
२६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००४९७५	हर्ष बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	८१	८	१२१७	
२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०७००५१३	हिम लाल अंगाड	पुरुष	०७	९१	८	२२९-१९७०	
२६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०७०२७४७	हरि माया गोतामे	महिला	०७	८१	८	७७७	
२६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११२०४५३८	हिम कुमारी रेग्मी	महिला	१२	७९	८	१९७९६	
२६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२४०२२	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	३०	७६	८	८५५	
२६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११६०४०५८	अम्बिका देवी गोतामे	महिला	१६	८७	९	१०७	
२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१४९३९	अन्त माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७६	९	४३६८४	
२६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०१०२८८८	आइती माया गुरुङ	महिला	०१	८३	९	४४१००८-२३४	
२६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०७१८००११२	इधरी प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१८	९८	९	३६६	
२६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२८००९८९	इधरी प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२८	७४	९	८८१	
२६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०७०४६६३	इन्द्र प्रसाद काफ्री	पुरुष	०७	७७	९	४०५	
२६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५१०७७२	इन्द्र प्रसाद काफ्री	पुरुष	१५	७४	९	३०४५११	
२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२८००८८८	इन्द्र कुमारी बि क	महिला	२८	८३	९	४४३००८३७	
२६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०४६८४	इनु माया दाहाल	महिला	१५	६९	९	२६३८९	
२६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२१५०२९५९	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१५	८५	९	१३	
२६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२००५८६२	इन्द्र कुमारी भण्डारी	महिला	२०	७७	९	२१२	
२६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१०३८८	इन्द्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	१५	६९	९	१७४९६	
२६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३२१००४४५	इन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२१	८८	९	१८९४६	
२६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०७०५४९९	इन्द्र जंग थापा	पुरुष	०७	७७	९	४०५	
२६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११५०६०३९	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	१५	८२	९	३८८२	
२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०६३३५३	इन्द्र बहादुर काफ्री	पुरुष	३०	९३	९	१२४	
२६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२००१७८३	इन्द्र प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२०	६९	९	ग गो ७५४१	
२६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२८४७	ईन्द्र माया ढकाल	महिला	२०	६९	९	४८४	
२६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२७०२३७६	उमा कुमारी थापा	महिला	२७	७६	९	५९४	
२६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११२०१४८३	उजेली सार्की	महिला	१२	८७	९	८४०५५	
२६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०८०१५९६	उदय बहादुर थापा	पुरुष	०८	७७	९	३५२६	
२६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१४०२५५३	उगी माया ढकाल	महिला	१४	६८	९	४२७	
२६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०४७४९	उमा देवी काफ्री	महिला	१५	६८	९	१५७	
२६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०५०३६७५	उखा माया खड्का	महिला	०५	८०	९	४४३००८१२९	
२६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०४०१३७४	एक प्रसाद अंगाड	पुरुष	०४	८५	९	४४१००८-२६६	
२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१००२७८८	एक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१०	८६	९	१२८६८१४	
२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१४०१७८७	एक कुमारी पोखरेल	महिला	१४	७३	९	३८४	
२६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८०४५६८	ओकिल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०८	७७	९	९६८	
२६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४३००१५०३	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३१	७२	९	१३२४१९	
२६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५०४३०२	काली माया खड्का	महिला	१५	८१	९	१६	
२६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५०९८३३	काली माया बज्रा	महिला	०५	७४	९	८४	
२६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१६०१८४६	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	१६	७४	९	६३६७५	
२६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५०४५१७	कुल बहादुर गोतामे	पुरुष	१५	८१	९	१२६८८१४	
२६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११००२२८६	केश माया लामिछाने	महिला	१०	७३	९	४९३	
२६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०८०२११६	क्षेत्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०८	७०	९	४५२	
२६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२७४१३	कृष्ण कुमारी काफ्री	महिला	३०	७६	९	२२७	
२६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५१२३२६	कमला माझी	महिला	१५	७८	९	४४३७४०००२९	
२६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०३६१३	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०८	७४	९	२६६	
२६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०७०७५१७	केशरी प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१६	८०	९	५२१	
२६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३४१०९३	केशरी प्रसाद लामिछाने	पुरुष	३०	७७	९	४२३	
२६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०९३६७	काली माया ढकाल	महिला	०५	७०	९	४६५	
२६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०९०१७८५	कृष्ण प्रसाद काफ्री	पुरुष	०९	६९	९	२३९	
२६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०७१३६०४	केशरी दत्त लामिछाने	पुरुष	०७	७४	९	२७०	
२६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२००२१७८	काले कामी	पुरुष	२०	८०	९	१६४	

२६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२००२५२३	कर्ण प्रसाद पनेरु	पुरुष	२०	७१	९	ग गो ९१४८	
२६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१२४११४	काली माया राना	महिला	३०	६९	९	६२३	
२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९०३६९९	कल माया लामिछाने	महिला	०९	७५	९	५५४५४	
२६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२८०२४२३	कुल प्रसाद काफ्री	पुरुष	२८	७२	९	२३२	
२६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०१३७८२	खेमरा देवी काफ्री	महिला	१०	७४	९	३७४	
२६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०३५७	खड्क कुमारी थापा	महिला	१५	६९	९	८२६३६६	
२६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१३६९९९	खुशी माया पन्त	महिला	३०	६८	९	२६४	
२६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०४१३२	खिल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०३	७०	९	२७८	
२७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०८६९५	खुन माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७६	९	४४१००८५२५	
२७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२२६९४०१	खड्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	३०	८१	९	५९०	
२७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०५४८३	खिल बहादुर लामिछाने	पुरुष	१५	७३	९	९३९०	
२७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११९००४९७	खिल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९	८६	९	२४२	
२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२८००८६९	खगेधर काफ्री	पुरुष	२८	७७	९	१४०	
२७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२६७९५	खड्क कुमारी लामिछाने	महिला	३०	७६	९	९८	
२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१५५३०३	खिन देवी ढकाल	महिला	३०	७१	९	१६६	
२७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११६०१०९६	खिल कुमारी सार्की	महिला	१६	६९	९	४४३००८२०८	
२७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०३३०६	खड्गमाया श्रेष्ठ	महिला	१५	६८	९	३०९०४	
२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२२००११८४	खडी माया लामिछाने	महिला	२०	९०	९	४४३००८/२३४	
२७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००५५४४	खड्क बहादुर काफ्री	पुरुष	१०	७३	९	७२३९	
२७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०४०२१३४	गंगा प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०४	७९	९	३८१३६	
२७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०७२५१	गुण कुमारी थापा	महिला	०५	८०	९	३८४२	
२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०८०३५४८	गुम माया लामिछाने	महिला	०८	७६	९	१०४	
२७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०६६७८	गगन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७०	९	९५६८८	
२७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०७०३०६४	गुमा कुमारी गोतामे	महिला	०७	७८	९	५७२	
२७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९०१३८३	गंगा प्रसाद बोस्ती	पुरुष	०९	७१	९	७७१	
२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९६८०९२००००१४	गोमा पन्त	महिला	२०	८२	९	४४३०१०-१०२	
२७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००६००८०१	गंगा कुमारी काफ्री	महिला	०६	८६	९	३०४	
२७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१४०१४६२	गिरिधारी काफ्री	पुरुष	१४	७२	९	१३३७३	
२७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०८१९३	गोपी लाल पोखरेल	पुरुष	०४	७६	९	४०३	
२७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५१४५६३	गंगा माया गुरुङ्ग	महिला	०५	७७	९	५९५	
२७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०१०३७९४	गंगा माया लामिछाने	महिला	०१	८२	९	७६०५०	
२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२४००५८२	गंगा देवी पनेरु	महिला	२४	८४	९	५६५	
२७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०८१८७४	घनश्याम लामिछाने	पुरुष	३०	९२	९	४१९	
२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२७०१०९२	च्याप्री माया पोखरेल	महिला	२७	८२	९	४३	
२७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०२३७३	चिम्सी कामी	महिला	०४	७१	९	४४१००८७१९	
२७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१४०३८३८	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	१४	१०६	९	४७१८८	
२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०४०१०६४	चन्द्री माया ढकाल	महिला	०४	९१	९	४३३	
२७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०५६४७	च्यान्टु माया लामिछाने	महिला	०६	७९	९	१२५०१३	
२७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२२८००५८४	चिनी माया लामिछाने	महिला	१८	८९	९	४४३००८९१	
२७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११७०३०१९	चन्द्र माया लामिछाने	महिला	१७	७४	९	४४-०३-७४-०००३८	
२७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१६०१८५३	चित्र माया राना	महिला	१६	७८	९	८२६७७७	
२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०८१५००९०६	चन्द्री माया लामिछाने	महिला	१५	९६	९	७२०६८	
२७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०३३६३	चेत मान राना मगर	पुरुष	०७	७२	९	६३३	
२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३०६६३३	चेत नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	०३	६९	९	२५६	
२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२६८११	चोला कुमारी पोखरेल	महिला	३०	७६	९	३१२	
२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०४१८९	चन्द्री माया लामिछाने	महिला	०५	८१	९	६२२१७९	
२७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२००२५९५	चेत प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२०	८२	९	१९७५०	
२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०१७२२	चन्द्र कुमारी लामिछाने	महिला	२५	७५	९	४४३००८/१९३	
२७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५०५२९७	चोला प्रसाद ढकाल	पुरुष	१५	७८	९	६९६८	
२७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२५००९२६	चन्द्रावती काफ्री	महिला	२५	८४	९	४४१००८२७७	
२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१८०१७२६	चन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	१८	७७	९	२००	
२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०२९८७	चण्डी माया पाण्डे	महिला	१२	७१	९	४४३००८१११०	
२७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१८०५१००४४२२	च्याम्की ढकाल	महिला	१०	७२	९	४४३००८११७	
२७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२००१९९८	चुणा बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०	८२	९	१६६८८	
२७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११८००६१९	चन्द्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	१८	८९	९	३६२	

२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३१३१७८२	चिन कुमारी घर्ती	महिला	३०	९०	९	४१	
२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०११७७६	चन्द्रा लामिछाने	महिला	१०	६८	९	४४३००८-१००	
२७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१११६३४	चिनी माया काफ्री	महिला	०१	७१	९	४४-०१-७८-०४४३७	
२७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६९४३८	चन्द्र कुमारी लामिछाने	महिला	३०	७४	९	९५	
२७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६३००१६५५	छवि लाल ढकाल	पुरुष	३०	७६	९	१९७	
२७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३०३९६७	छवि लाल लामिछाने	पुरुष	०३	६९	९	३०७	
२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१००९६८३	ज्ञानी माया सर्किनी	महिला	१०	८१	९	३६३	
२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०६०१२६१	जुनकिरी नेपाली	महिला	०६	६९	९	४४१००८३९८	
२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१४१३७९	जुटे सार्की	पुरुष	३०	७३	९	३३३	
२७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०९०६२	जीव प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०५	७०	९	४२४	
२७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५०५७०२	ज्ञानु माया श्रेष्ठ	महिला	२५	६९	९	४४३००८/१८७	
२७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१८०२४०७	जीवनाथ अधिकारी	पुरुष	१८	७८	९	५४२	
२७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१००५५९६	ज्ञान प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१०	८०	९	६५१५२	
२७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२५०३१५६	जगन्नाथ पान्डे जैसी	पुरुष	२५	७७	९	११८०	
२७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०१७३८	ज्ञानु माया लामिछाने	महिला	१२	७१	९	४४३००८४८	
२७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२८०१६६३	जनक कुमारी खड्का	महिला	२८	७२	९	५८५/१८९	
२७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११११०४६३२	जय बहादुर खड्का	पुरुष	११	८०	९	३-८-८१	
२७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०४५०७	जिव नाथ लामिछाने	पुरुष	१५	७२	९	गगोटो२५०८४	
२७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११७०१३४४	जानेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१७	९१	९	८००	
२७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१३०२१६८	जुना माया खड्का	महिला	१३	७१	९	३६	
२७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१७०१५९७	जुना माया ढकाल	महिला	१७	७०	९	४४३००८७६	
२७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०७०२०८३	जिव नाथ लामिछाने	पुरुष	०७	७२	९	गगो९०८३	
२७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१४०१३४८	जोग लाल लामिछाने	पुरुष	१४	७१	९	५७१	
२७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४३००१६८४	जौ माया ढकाल	महिला	३०	७६	९	१९१	
२७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२८५१४	टंक कुमारी भण्डारी	महिला	३०	७६	९	२५९	
२७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१७७२८२	टेक लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१६	९६	९	३१६	
२७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१०३९२५	टकमाया गुरुङ	महिला	०१	७२	९	४४३००८/११२	
२७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९०४००५४७	टंक प्रसाद काफ्री	पुरुष	०४	८८	९	३३३	
२७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५११०११२८	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	११	७१	९	९१७	
२७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१५०१९२५	टिका देवी ढकाल	महिला	१५	९१	९	१८४	
२७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०८८३४	टिका माया लामिछाने	महिला	०५	७०	९	४४३००८।५९	
२७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०८०१५५५	टंक प्रसाद लामिछाने	पुरुष	११	६९	९	४८३	
२७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२००२८३३	टिका माया दमिनी	महिला	२०	८०	९	५५५	
२७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३३७३९२	टेक माया भण्डारी	महिला	३०	७९	९	१८१	
२७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३७७९७	टिका बहादुर बस्नेत	पुरुष	०१	७०	९	२५७	
२७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१४९००३	टिकादेवि लामिछाने	महिला	३०	७३	९	४४८	
२७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८०२७०३	टुक माया लामिछाने	महिला	१८	७०	९	४४३००८/२३७	
२७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८०१६७३	टंक प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१८	७१	९	१०३६	
२७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०५०७०९	टिका कान्त पोखरेल	पुरुष	३०	९४	९	३२३	
२७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२५००९०६	ठाकुर प्रसाद ढकाल	पुरुष	२५	७२	९	५६४	
२७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०८६८७	ठानेधर लामिछाने	पुरुष	१५	७३	९	ग गो टो ३/८५८	
२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१४०३१२७	ठाकुर मान श्रेष्ठ	पुरुष	१४	६८	९	४७७१९०५१	
२७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३८८७८	डण्डपाणी ढकाल	पुरुष	०१	७०	९	९१	
२७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१७०१६५२	डील माया गुरुङ	महिला	०७	८६	९	६२८	
२७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१७००८५५	डिल्ली मायाँ ढकाल	महिला	१७	८१	९	३८१	
२७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०५३९५	डिल्ली माया ढकाल	महिला	१५	७२	९	७०३४८	
२७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१६०४४३	डिल बहादुर दमै	पुरुष	११	७२	९	८६५८०	
२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३३३२७५	डोल प्रसाद ढकाल	पुरुष	३०	८०	९	४७६	
२७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१२०२२९५	डिल्ली प्रसाद ढकाल	पुरुष	१२	७२	९	१२१००	
२७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०३००९४७	डण्डपानी ढकाल	पुरुष	०३	७३	९	१४८	
२७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००९६६२	डण्ड कुमारी ढकाल	महिला	१०	७०	९	१०२६८८	
२७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०२०९३	डिल्ली प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०५	७३	९	१८५९४	
२७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३२१४३०२	डण्डपानी काफ्री	पुरुष	३०	८३	९	७९	
२८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०८२६१५	डिल कुमारी खड्का	महिला	३०	९१	९	११	
२८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०३०५५६५	डोल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०३	७८	९	३८१८५	

२८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०८०११७३	तुलसी प्रसाद दबाडी	पुरुष	०८	७२	९	४७४२६४	
२८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०७६७७	तुल प्रसाद खनाल	पुरुष	०४	६९	९	४०४	
२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०२०२६७३	तुल बहादुर भुजेल	पुरुष	०२	७४	९	४४००	
२८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१२०३५७५	तेज बहादुर लामिछाने	पुरुष	१२	७७	९	९६४३	
२८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२७००५७४	तिल प्रसाद ढकाल	पुरुष	२७	८४	९	४८०	
२८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१३०१६६९	तारा नाथ पोखरेल	पुरुष	१३	७६	९	३७९	
२८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१६०३०६५	तारा देवी खनाल	महिला	१६	७१	९	३६१	
२८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०६०४९	तुलसी माया ढकाल	महिला	१५	८४	९	४४३००८/११८	
२८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१८००९३२	तिल कुमारी खड्का	महिला	१८	८१	९	७३३	
२८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१०२५४१	तुल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	११	७७	९	५७७	
२८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८१५०२२३८	तील कुमारी वास्तकोटी	महिला	१५	८९	९	५६५६९	
२८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१४७७१७	तुल बहादुर राना	पुरुष	३०	८७	९	६२४	
२८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०३०१८३७	तुल बहादुर थापा	पुरुष	०३	८२	९	३५९४	
२८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२८०१४२३	तेज प्रसाद काफ्री	पुरुष	२८	६८	९	८८	
२८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६६७८४	तारा कुमारी बस्नेत	महिला	३०	७४	९	५२२	
२८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६३००३७३६	तिल प्रसाद पोखरेल	पुरुष	३०	७२	९	७०	
२८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२००२५९९	तारा कुमारी रेग्मी	महिला	२०	७५	९	४४१००८६०२	
२८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०५०५५२६	तील कुमारी लामिछाने	महिला	०५	७५	९	१३०५	
२८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१९००९०६	थान बहादुर गुरुङ	पुरुष	१५	८१	९	३८	
२८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१५०६९१५	दल बहादुर बराम	पुरुष	१५	८१	९	७२३२३	
२८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०२६७४	देवी माया कामी	महिला	०८	७०	९	१९३	
२८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००८११२	दीप बहादुर गोतामे	पुरुष	१०	७५	९	ग गो टो ३(८)८७	
२८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२८५०२	देउ माया बराम	महिला	३०	७६	९	२६५	
२८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०६०३५३४	दुर्गा कुमारी थापा	महिला	०६	७४	९	१११	
२८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५०५०४९	दमयन्ती गोतामे	महिला	१५	८२	९	१६८	
२८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६२९०००६४	दण्डायानी लामिछाने	पुरुष	२९	९३	९	४५७	
२८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३०३९५९	दील बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	०३	६९	९	३४५	
२८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६१५०२५५६	देवी माया लामिछाने	महिला	१५	९०	९	५५४१३	
२८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०८०३५२२	दुर्गा प्रसाद काफ्री	पुरुष	०८	७६	९	१३७	
२८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०६०२२३४	दिन प्रसाद ढकाल	पुरुष	०६	७३	९	५१९	
२८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०७७९६	दुर्ग मान श्रेष्ठ	पुरुष	०४	७१	९	२६०	
२८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७३००१५०५	देव कुमारी लामिछाने	महिला	३०	७६	९	२४८	
२८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१६०१०१३	दिन कान्त ढकाल	पुरुष	१६	८१	९	९४	
२८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१७०१७६५	देवी माया दुवाडी	महिला	१७	८१	९	६१६	
२८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०६०३२	देऊ कुमारी काफ्री	महिला	०६	६९	९	१६५	
२८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२६८०३	दुर्गा माया अर्याल	महिला	३०	७६	९	१४१	
२८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२२६९३६९	दुर्गा देवी पोखरेल	महिला	३०	८१	९	३२५	
२८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९०१९५३	दुर्गा प्रसाद ढकाल	पुरुष	०९	७०	९	७०८४३	
२८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१७०१६८६	देवी माया काफ्री	महिला	१७	७६	९	३०२	
२८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०५८३५	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०५	७०	९	४४३००८/२३५	
२८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२५०११३४	धन कुमारी लामिछाने	महिला	२५	७१	९	४३४	
२८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२११२५३	धर्म देवि दुवाडी	महिला	०२	७५	९	१९९	
२८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१००६८९५	धर्म कुमारी लामिछाने	महिला	१०	७७	९	४४३००८/२३३	
२८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३५११०४	धर्म देवी ढकाल	महिला	३०	७९	९	३२२	
२८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०२९८५	धमन प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०१	७३	९	१३७१	
२८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२१०१४४८	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२१	७७	९	३३	
२८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११८०२४१४	धन माया राना	महिला	१८	७९	९	१८६	
२८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२६९३९३	धन माया गुरुङ	महिला	३०	८१	९	५९१	
२८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०००२३५७	धनी माया लामिछाने	महिला	०७	७२	९	२८२	
२८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३३७७७२	धर्म प्रसाद काफ्री	पुरुष	३०	७९	९	६०	
२८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५०३८८२	धन कुमारी थापा	महिला	१५	८४	९	४१०३४	
२८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१७७३३२	धर्म कुमारी खड्का	महिला	३०	८६	९	९	
२८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५०४५०७	धन सि बहादुर खड्का	पुरुष	०५	८७	९	३६८९	
२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२६७८७	धन कुमारी क्षेत्री	महिला	३०	७६	९	९८	
२८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०८९२३	धन माया ढकाल	महिला	०५	७०	९	४५८	

२८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०५४०२	घन कुमारी थापा	महिला	१५	६९	९	१५६	
२८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०२०२४१९	नन्द कुमारी काफ्री	महिला	०२	८०	९	४४३००८२११	
२८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०८०३८३९	नारायण दत्त ढकाल	पुरुष	०८	७७	९	५८९	
२८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५०२५२३	नानी माया काफ्री	महिला	२५	७०	९	४४-०३-७४।०००२४	
२८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०७१८८	नन्द माया अंग्राई	महिला	१५	७१	९	१२२	
२८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०३०२६९५	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	०३	६९	९	११९८-१२३३	
२८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०३०३७९१	नन्द लाल लामिछाने	पुरुष	०३	७३	९	२५५	
२८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१६०१४४८	नर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१६	७१	९	ग गो टो २७१६८	
२८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३३७८५५	नर माया लामिछाने	महिला	३०	७९	९	५२५	
२८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२३०११२१	निल कुमारी खड्का	महिला	२३	७७	९	३०१	
२८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३६३२९१	नन्द कुमारी थापा	महिला	३०	८०	९	५८९	
२८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००३६१७	निर्मला देवी श्रेष्ठ	महिला	१०	७१	९	६७	
२८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४०७३१३	नन्द कुमारी थापा	महिला	०४	७७	९	३८१५२	
२८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६९४१२	पदम बहादुर नेवार	पुरुष	३०	७४	९	३५९	
२८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०२९५९	पुतली माया दमै	महिला	०२	६९	९	२१०	
२८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०१०१८२१	पुष्प निधी लामिछाने	पुरुष	०१	८२	९	२९७	
२८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१६०१४२५	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१६	७३	९	११८८	
२८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००६६६४	प्रेम लाल लामिछाने	पुरुष	१०	७३	९	९००-१९७७	
२८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०१८६९	पिताम्बर पाण्डे	पुरुष	१९	६८	९	१३४८-६५३	
२८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००६००७	पुन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१०	८१	९	४२२	
२८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३८३५७	प्रेम कुमारी थापा	महिला	३०	७३	९	९६	
२८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०७२९६	पुर्ण माया लामिछाने	महिला	१५	८०	९	७६५४३	
२८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११७०१६३५	पुष्प निधि लामिछाने	पुरुष	१७	८२	९	४६२	
२८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१४०४३३८	पुर्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१४	६९	९	४४१००८-६२६	
२८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५१७५३७	पुन मान सुनार	महिला	१५	८१	९	१००६९	
२८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०७०५०८७	पवित्रा कुमारी भण्डारी	महिला	०७	८२	९	२३१	
२८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१२०१४६८	पदम माया लामिछाने	महिला	१२	८६	९	१२०५७४	
२८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१४८५५	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१५	७६	९	१०५५१०	
२८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०६०२३५१	पदम कुमारी थापा	महिला	०६	७९	९	३९०	
२८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१७०१४१८	पदम कुमारी लामिछाने	महिला	१७	८६	९	७६६७८	
२८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२१०७४	पम्फा काफ्री	महिला	३०	७५	९	५८५	
२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५२८००२११	पिताम्बर लामिछाने	पुरुष	२८	९२	९	१५२८	
२८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३६३२६७	पुर्ण प्रसाद पोखरेल	पुरुष	३०	८०	९	३१५	
२८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२००३५४३	फूलमाया श्रेष्ठनी	महिला	२०	७१	९	४०८	
२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१८०२१४३	विभा वि क	महिला	१८	७९	९	४४३००८-१५९	
२८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१७७२६६	ववि कुमारी साकी	महिला	३०	८६	९	३५८	
२८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७०३६०६	विष्णु कुमारी थापा	महिला	०७	७०	९	६०५	
२८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२००१०१३	वृद्धि बहादुर साकी	पुरुष	२०	८३	९	३८३	
२८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१५०३७२८	वम बहादुर घर्ती	पुरुष	१५	९०	९	४७९	
२८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५०५९४९	वाटुली माया कामी	महिला	१५	७८	९	१३४६१२	
२८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००७०५११६	वाटुली कमिनी	महिला	०७	७९	९	३१२	
२८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११५०३०९८	बली राम काफ्री	पुरुष	१५	८९	९	२३५	
२८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३१०२६३३	बेनी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३०	८९	९	६०३	
२९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१५०५२१४	बन्नी माया ढकाल	महिला	१५	८७	९	५८४	
२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२२०१५४८	बाल कुमारी काफ्री	महिला	२२	७७	९	४४०३७४०००२६	
२९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००४८२३	बुद्धि मान घिमिरे	पुरुष	१०	७४	९	१४९२	
२९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७१००१०२७	बद्र माया अधिकारी	महिला	१०	९४	९	१०८	
२९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०६०३१०६	भग बहादुर दमै	पुरुष	०६	८१	९	३-६२	
२९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१४०२३५७	भिम कुमारी काफ्री	महिला	१४	७३	९	४४१००८३८७	
२९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५१४४३३	भीम प्रसाद ढकाल	पुरुष	०५	७८	९	४६८	
२९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०१०९३९४	भगवती गुरुङ	महिला	०१	६९	९	५९७१४	
२९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०२०२०४७	भुवानी प्रसाद दुवाडी	पुरुष	०२	८०	९	३१४२३	
२९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१२०५१०८	भोज प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१२	८०	९	४७०	
२९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०८३९९	भुमी प्रसाद ढकाल	पुरुष	०५	७०	९	३८२।०४३	
२९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०८०२५१३	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	०८	७१	९	३३३५२	

२९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७०३५९८	भव नाथ दवाडी	पुरुष	०७	७०	९	६०८	
२९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०८७८६	भुन्टी माया काप्री	महिला	१५	७०	९	३२८४२	
२९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०३९१५	भुमि नन्द लामिछाने	पुरुष	१४	७०	९	३१२७१	
२९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५११२०९	भक्ति माया खड्का	महिला	१५	७७	९	२३	
२९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११५०६०२१	भद्र लाल काप्री	महिला	१५	८१	९	७३	
२९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११४०२३०३	मेघनाथ ढकाल	पुरुष	१४	७३	९	४३५	
२९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१००३५११	मान कुमारी खड्का	महिला	१०	८१	९	१४	
२९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००३४८४	मोती लाल दमाइ	पुरुष	१०	७१	९	८२५	
२९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४३८२१	मन कुमारी पोखरेल	महिला	०१	७१	९	३९८	
२९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०८०६३५	मिन्द्र कुमारी लामिछाने	महिला	३०	९१	९	५२५	
२९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०३८५९	मीन कुमारी मगर	महिला	०५	७२	९	४४३००८/१८५	
२९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१४०२७९४	मित्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	१४	६८	९	७०	
२९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०३०४५८४	मिठु माया लामिछाने	महिला	०३	७०	९	४४३०४	
२९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७११००४२५	मुरली माया राना	महिला	११	८१	९	९-२५२३२	
२९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२६७६१	मणिकर्णिका पोखरेल	महिला	३०	७६	९	२१३	
२९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१५०३१४६	मुसा कामी	महिला	१५	८४	९	४७४३९	
२९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१७०१८७३	मन कुमारी ढकाल	महिला	१७	८५	९	१६२४४	
२९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१३२५११	मसिनी श्रेष्ठ	महिला	३०	६९	९	३११	
२९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१८०३६१६	मान कुमारी नेवानी	महिला	१८	७५	९	२२९	
२९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१८०१९२६	माया देवी लामिछाने	महिला	१८	६८	९	२८३	
२९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०६०३६३३	मोती लाल श्रेष्ठ	पुरुष	०६	७७	९	३७९	
२९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०१४८३४	माया देवी काप्री	महिला	१०	७७	९	४४३००८१९४	
२९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२८०१२४६	मेघ प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२८	८०	९	११९	
२९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०४३८१२	मणीकर्मी देवी पनेरु	महिला	३०	९१	९	१७९	
२९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२५०२१९६	मित्र प्रसाद गोतामे	पुरुष	२५	७९	९	४०	
२९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००५८०२	मैना कुमारी लामिछाने	महिला	२०	६९	९	४४३००८-६८	
२९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५०४०२५	यम बहादुर खड्का	पुरुष	०५	७३	९	३१	
२९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७०१२३१	याद कुमारी थापा	महिला	१७	७२	९	६२९	
२९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१७०११५३	यानु माया सुनार	महिला	१७	८५	९	१२७५३३	
२९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६१२००६२५	यदु प्रसाद अंगाड	पुरुष	१२	९१	९	२१३२६४	
२९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२९००६२५	राम बहादुर काप्री	पुरुष	२९	८१	९	६९५१६	
२९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१६५८१३	रत्न माया तिवारी	महिला	३०	७०	९	९३	
२९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२८६२२५	राम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	३०	८२	९	८३४	
२९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११०२१४१	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११	७४	९	४४००	
२९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६९४४६	राम बहादुर कामी	पुरुष	३०	७४	९	३७५०	
२९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२९०१५१९	राम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०६	६९	९	९११	
२९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०५०८२८८	राम्पिका ढकालनी	महिला	०५	७८	९	१४५	
२९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०४३८२५	रण माया लामिछाने	महिला	३०	९५	९	५१७	
२९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०४७८२	राम कृष्ण काप्री	पुरुष	०६	६९	९	५५५	
२९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२३०४८९४	राम बहादुर दुवाडी	पुरुष	०३	७४	९	४४१००८।८६८	
२९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२१०१०९२	रत्न बहादुर आले	पुरुष	२१	७९	९	४४१७४०६१८६	
२९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२००२१६९	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०	८२	९	३१२५	
२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०८४९६	रुद्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	१५	७९	९	९८८	
२९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५११५४६	राम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१५	७४	९	२९	
२९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२०८००४३५	राधिका गुरुङ्ग	महिला	०८	८८	९	४४३००८८१	
२९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०१६०२	राम कुमारी थापाश्रेत्री	महिला	१४	७०	९	५९	
२९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१३०१४७६	राम प्रसाद दुवाडी	पुरुष	१३	७०	९	५००	
२९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१५०३०८६	रत्न कुमारी श्रेष्ठनी	महिला	१५	८८	९	३५३	
२९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००५२०२	रमन सिंह बस्नेत	पुरुष	१०	६९	९	२७२	
२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२८०११९३	राममाया वि. क.	महिला	२८	६९	९	४४-०१-७८-०८६८०	
२९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००१०२००८	रती माया भट्ट	महिला	०१	६९	९	५५१	
२९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३१३१८१६	रेवता माया लामिछाने	महिला	३०	९०	९	५६३	
२९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०७०१६०५	रुक माया ढकाल	महिला	०७	८१	९	१३०६५३	
२९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२७०२१३७	लक्ष्मी माया ढकाल	महिला	२७	७६	९	१५०	
२९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०७०२६०३	लक्ष्मण थापा	पुरुष	०७	७३	९	६३७९	

२९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१००८५५८	लाटी माया साकी	महिला	१०	६८	९	४४१००८२३८	
२९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२०२०१०१४	लिला बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	०२	८६	९	४४३००८१४७	
२९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२८६२१७	लोके साकी	पुरुष	३०	८२	९	३३४	
२९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०८४८५	लिला माया साकी	महिला	१५	७१	९	३८१९६८	
२९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१००४९४७	ललित जंग थापा	पुरुष	१०	७९	९	१८५०२	
२९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१४०२५४६	लक्ष्मी ढकाल	महिला	१४	६८	९	१२७४७१	
२९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११२३००५१२	लिला कुमारी लामिछाने	महिला	२३	८५	९	२९९	
२९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३१११४९	लक्ष्मी बज्ररा	महिला	३०	७४	९	४४०१७५०२१३१	
२९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२१००१७२१	लिलावती लामिछाने	महिला	१०	९४	९	२५५००३	
२९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२७०१२५७	लक्ष्मी अंगाड	महिला	२७	७९	९	१३६०	
२९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१७७३२४	लोक प्रसाद ढकाल	पुरुष	३०	८६	९	४७४	
२९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२०३२१७	लोक बहादुर काफ्री	पुरुष	१२	७३	९	१७३८८	
२९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०३३५२	लिला कुमारी धापा	महिला	०७	७२	९	६०२	
२९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२१०१०९३	ललरी प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२१	७३	९	११४०	
२९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०६५३५	लक्ष्मी कुमारी काफ्री	महिला	१५	७१	९	६९०८४	
२९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२६९३८५	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	३०	८१	९	२५०	
२९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१४८६३	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	१५	७६	९	३८६७	
२९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५०३७४५	विष्णु माया काफ्री	महिला	०५	७७	९	४४३००८३०	
२९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१३३४४५	विष्णु माया ढकाल	महिला	०१	७९	९	४४३००८२४१	
२९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४०२३५८	वेदि माया लामिछाने	महिला	१४	७१	९	५७६	
२९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१४०३२०४	विष्णु कुमारी पन्त	महिला	१४	७५	९	४४००	
२९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०२७४३	श्री दील बहादुर खड्का	पुरुष	०५	७२	९	८६१	
२९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०७३०६	शोबा माया ढकाल	महिला	१५	७८	९	ग-गो-टो३-८-२७	
२९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३३००१४१	शिव बहादुर खड्का	पुरुष	३०	७८	९	८२४	
२९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२०३०३४	शान्ता माया लामिछाने	महिला	१२	६९	९	४४३००८१२०२	
२९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१८०११२७	श्रीकान्त लामिछाने	पुरुष	१८	८३	९	४६४	
२९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३४०५०९	शुभ माया गोतामे	महिला	३०	७७	९	३९	
२९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३२१३५६३	शिव प्रसाद खनाल	पुरुष	३०	८५	९	१६९६९	
२९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३३००१७४	शान्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३०	७८	९	३४२	
२९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१८८४७४	श्री प्रसाद काफ्री	पुरुष	३०	८४	९	४२१	
२९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०९४८३	श्री इन्द्र प्रसाद पोखरेल	पुरुष	०५	६९	९	ग गो ५१४	
२९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०३१४९	श्री कृष्ण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०८	६९	९	ग गो ११४४	
२९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०८७०३	श्री झनक प्रसाद अमगाई	पुरुष	१५	७३	९	२८६	
३०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०२१८८	श्री विष्णु प्रसाद काफ्री	पुरुष	१६	७२	९	३७३	
३००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०२९८४	सीता साकी	महिला	१५	७१	९	५१८३३	
३००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१००९४३९	सीता माया अंगाड	महिला	१०	७८	९	१२९	
३००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७११०१५०२	सुर्य प्रसाद लामिछाने	पुरुष	११	७०	९	३३७४८	
३००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०२३८९	स्याम प्रसाद ढकाल	पुरुष	०५	७१	९	९२	
३००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५१५८२२	स्यामी श्रेष्ठ	महिला	१५	७७	९	४४-०३-७४-०००३३	
३००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२००३६४७	सीता देवी थापा	महिला	२०	७६	९	६१	
३००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१८०२०७७	सुक माया परियार	महिला	१८	७५	९	४४०१७२०७५२८	
३००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१००६०८७	सीता थापा	महिला	१०	७८	९	४४-०३-७४-०००४४	
३००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११३०१८०५	सेती माया कामी	महिला	१३	७४	९	४४१००८४१३	
३०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८००९९४	सिर माया कामी	महिला	१८	७०	९	४४१००८८६०	
३०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११०१२८५१	सुक माया परियार	महिला	१०	८१	९	४४३००८१३४	
३०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०६०४४१८	सावित्रा देवी काफ्री	महिला	०६	६८	९	३७६	
३०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०१३२६७१	सानु माया परियार	महिला	०१	८७	९	७१७६७	
३०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१७०१६९५	सिता लामिछाने	महिला	१७	६९	९	१२७७२८	
३०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०६२१७	सुन्तली माया नेपाली	महिला	१५	७०	९	१११६४२	
३०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२००१६६७	सोम प्रसाद काफ्री	पुरुष	२०	७१	९	१४७	
३०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१२०२४८५	सुम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१२	७१	९	गगोटो३(८)११३	
३०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०८०३७०५	सुभद्रा रेग्मी	महिला	०८	७६	९	३७६	
३०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१६५७८६	सन्त कुमारी कामी	महिला	३०	७०	९	७५९	
३०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५१२२०५	सिता देवी पाण्डे	महिला	१५	७६	९	४४०३७४०००४५	
३०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२५०२६६२	सानु श्रेष्ठ	महिला	२५	७५	९	४४-०१-७५-०७५१२	

३०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२१४००४१९	होम बहादुर थापा	पुरुष	१४	८९	९	३१५	
३०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१५०५७६६	हरि माया लामिछाने	महिला	१५	८०	९	४४३००८/१३०	
३०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०६०२३	हिम कुमारी गुरुङ	महिला	१५	८४	९	४४३००८१३५	
३०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१३०१८५९	हुम माया लामिछाने	महिला	१३	७४	९	३८१९५४	
३०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१३०१४६१	हरि प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१३	७३	९	३२१६	
३०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३११२१६८	हरि भक्त लामिछाने	पुरुष	३०	८८	९	४९८	
३०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०३०२१२७	हरि प्रसाद पोखरेल	पुरुष	०३	७०	९	२७७०४	
३०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०३००८१२	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	०३	९०	९	४४१००८२२४	
३०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३०१८०२	हुम सिं बस्नेत	पुरुष	१३	७३	९	९५८४	
३०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२७०१०९६	हिम बहादुर बरामु	पुरुष	२७	७०	९	१६६८६	
३०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१३०११९४	हिम माया गुरुङ	महिला	१३	८२	९	६०७	
३०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२७००४७९	हुम माया लामिछाने	महिला	२७	६८	९	४४१००८२२१	
३०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०३४७७	हुम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	०८	७०	९	२८१	
३०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०४०२४०६	हुम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	०४	६९	९	४४५३२	
३०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१५०७५४३	अमृत बहादुर कामी	पुरुष	१५	६०	१	१०३४६	
३०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१७०१०५८	कृष्ण बहादुर दमै	पुरुष	१७	६५	१	१०३	
३०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०२०३६४२	कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	०२	६२	१	३४३६५	
३०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१२००६१४	केशर बहादुर कामी	पुरुष	१२	६३	१	१८४२	
३०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०६०१७६१	गुण बहादुर परियार	पुरुष	०६	६२	१	३५२२	
३०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१४०१००३	गोकर्ण बहादुर साकी	पुरुष	१४	६३	१	३९४	
३०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२३०७८७१९	गगन बहादुर मकाती	पुरुष	३०	६२	१	४४१०७३	
३०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८०१०१२४९	चन्द्र कुमारी दमै	महिला	०१	६२	१	४४३०१८१७३	
३०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११५१०४४९	जाल माया विध्वकर्मा	महिला	१५	६१	१	४४३०१८१०१	
३०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२३००९११	ठगु माया वि क	महिला	२३	६०	१	१७७	
३०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१३०२००९	ठगी माया साकी	महिला	१३	६०	१	६८१	
३०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०५०२७०२	ढक बहादुर वि क	पुरुष	०५	६३	१	४७८६८	
३०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१५०४७१४	ताप बहादुर साकी	पुरुष	१५	६४	१	८०५	
३०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०१०१७८८	धन कुमारी वि ध्वकर्मा	महिला	०१	६७	१	६७१	
३०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१५०४६९२	नर बहादुर साकी	पुरुष	१५	६७	१	८३०	
३०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१२०१८१३	नन्द वं विध्वकर्मा	पुरुष	१२	६५	१	४८१०५	
३०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०१३०१०६९	पदम बहादुर साकी	पुरुष	१३	६३	१	३९१९१	
३०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०१०६४४१	पदम बहादुर विध्वकर्मा	पुरुष	०१	६५	१	ग गो २५१९	
३०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११२०००९२५	फुल माया साकी	महिला	२०	६८	१	४४१०१८-३८३	
३०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१००५९१५	बाले कामी	पुरुष	१०	६६	१	२६	
३०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४२८००४९४	मुक्त बहादुर विध्वकर्मा	पुरुष	२८	६२	१	१०४१६३	
३०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१४०१३३३	मंगल वं परियार	पुरुष	१४	६५	१	१११२७४	
३०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११००५१७९	मिश्री माया साकी	महिला	१०	६७	१	४४३०१८-३५	
३०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११५०५१७३	मन माया वि क	महिला	१५	६५	१	४४१०१८-५६९	
३०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९२००१०२२	मोती लाल परियार	पुरुष	१०	६६	१	१०३४७	
३०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११२५०११११	मिन बहादुर विध्वकर्मा	पुरुष	२५	६३	१	२५१८	
३०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२३००६१९	रेखा परियार	महिला	२३	६६	१	२६५५	
३०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१५०४१६८	रत्न बहादुर साकी	पुरुष	१५	६२	१	२६३७	
३०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१२०१८२१	राम वं साकी	पुरुष	१२	६५	१	२५७०	
३०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०६०११२४	लाल बहादुर साकी	पुरुष	०६	६१	१	२४७५	
३०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१५०६७०६	लिला बहादुर कोइराला	पुरुष	१५	६०	१	९४०९७	
३०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२०१०१९६३	विवा माया साकी	महिला	०१	६४	१	५३२	
३०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०७०१५२३	बद्धि बहादुर साकि	पुरुष	०७	६२	१	७६३	
३०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२०७०१३३७	बल बहादुर कोइराला	पुरुष	०७	६१	१	१९३	
३०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२५०१७३९	सन्त माया विध्वकर्मा	महिला	२५	६१	१	४४३०१८१०३	
३०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१३१०२६४१	हरि माया परियार	महिला	३१	६१	१	३०७१७	
३०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९०१००९८२	हुम कुमारी साकी	महिला	०१	६६	१	४४३	
३०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६११००५२१	उजेली परियार	महिला	११	६५	२	४४३०१७-४९१	
३०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०१०१०८८	कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	०१	६३	२	११८६	
३०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०२८००५१४	कुल मान परियार	पुरुष	२८	६७	२	३६१	
३०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२१४०१३६६	कृष्ण बहादुर विध्वकर्मा	पुरुष	१४	६१	२	८१०२३	

३०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४२८००५८२	कमला विध्वकर्मा	महिला	२८	६७	२	४४१०१७८-८	
३०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१७०११०९	खिम बहादुर साकी	पुरुष	१७	६६	२	३-९-६	
३०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०१०४४६५	जशुला माया विध्वकर्मा	महिला	०१	६७	२	४२	
३०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२८००७९३	टंकी माया परियार	महिला	०७	६६	२	४४-०१-७४-०७०६३	
३०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०३०३४३३	टिका बहादुर साकी	पुरुष	०३	६०	२	३७५	
३०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१५०५३३८	तुल बहादुर साकी	पुरुष	१५	६७	२	३६९	
३०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१५०२७०१	धुन्न परियार	पुरुष	१५	६३	२	२४९	
३०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०४०११५९	नर माया परियार	महिला	०४	६४	२	४४३०१७५०	
३०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०१००८३३	नारायण परियार	पुरुष	०१	६३	२	२४७९	
३०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१००६९७२	पहल मान साकी	पुरुष	१०	६७	२	६००	
३०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०८०१८६३	प्रेम बहादुर परियार	पुरुष	०८	६०	२	४०३	
३०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१३००८७८	बल बहादुर परियार	पुरुष	१३	६४	२	४०८	
३०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००८०११११	बेल सि विध्वकर्मा	पुरुष	०८	६४	२	१०४४०	
३०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०८०११६९	बुद्धि बल परियार	पुरुष	०८	६१	२	४२३	
३०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०२०१४४६	मैया परियार	महिला	०२	६३	२	१०६	
३०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१७०१२७३	लाल बहादुर साकी	पुरुष	१७	६६	२	३९६	
३०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१००४७९३	बाल कुमारी विध्वकर्मा	महिला	१०	६६	२	१३८६५९	
३०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५१०४०२	विष्णु नेपाली	महिला	०५	६३	२	४४३०१७-५८४	
३०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६२८००४४१	बुद्ध बहादुर बयलकोटी	पुरुष	२८	६५	२	४४०१७५०७४२३	
३०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१२०१५३३	विभा विध्वकर्मा	महिला	१२	६५	२	४४३०१७-३३	
३०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००७०१४०४	सुक माया साकी	महिला	०७	६५	२	३०९५०	
३०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२७००८६२	अमृत बहादुर साकी	पुरुष	२७	६०	३	३-९-३४७	
३०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०५०९०७९	खिल बहादुर साकी	पुरुष	०५	६६	३	३-९-४४३	
३१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२९०२९६४	गमन बहादुर कामी	पुरुष	२९	६३	३	५०६	
३१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१४०२४४८	जुनकिरी सर्किनी	महिला	१४	६६	३	७७१४५१	
३१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९१७०११६१	डिल माया साकी	महिला	१७	६३	३	३९२०१	
३१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१००३०१६	दिल माया साकी	महिला	१०	६७	३	९७०	
३१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०१०१४०६	धन माया साकी	महिला	०१	६७	३	७६८	
३१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११४०११२९	धन बहादुर सुनार	पुरुष	१४	६१	३	१३०६२६	
३१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९२३००४२१	पृथ्वी मान साकी	पुरुष	२३	६५	३	६४६	
३१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००४४८३	मन कुमारी साकी	महिला	१०	६४	३	१०१८३७	
३१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८२५०१३११	मनविर साकी	पुरुष	२५	६१	३	११४५	
३१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०२००८८६	मसिना वि.क.	महिला	०२	६२	३	४४-१६-७५-०००९७	
३११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०९००७४९	यनु माया साकी	महिला	०९	६३	३	३९३४९	
३१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९०४००६७१	लाल बहादुर साकी	पुरुष	०४	६६	३	२१६४	
३११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२९००७२३	लिला बहादुर साकी	पुरुष	२९	६६	३	७७१	
३११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११११००६५१	विर बहादुर साकी	पुरुष	११	६४	३	९१६७	
३११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४३०००७३३	शान्ती बयलकोटी	महिला	३०	६४	३	४४३०१७६५	
३११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९१५०४४२३	सुक बहादुर साकी	पुरुष	१५	६८	३	३-९-२२५	
३११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२९००८२२	हुक बहादुर सुनार	पुरुष	१५	६६	३	४४३०१७-१४३	
३११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०८००७८३	एक बहादुर साकी	पुरुष	०८	६३	४	२०६०	
३११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९३०००३५६	कोते सुनार	पुरुष	३०	६३	४	२३६	
३११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०५१२२३२	ग माया परियार	महिला	०५	६१	४	३।९।३९४	
३१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०८००२९३	गिर मान वि क	पुरुष	०८	६७	४	४४३०१६-२९९	
३१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०३००२८८	गोरे साकी	पुरुष	०३	६६	४	५२४३५	
३१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०८०१३८९	जुनि माया कामी	महिला	०८	६५	४	८२२	
३१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०५०२२५७	जित बहादुर साकी	पुरुष	०५	६२	४	३३६९९	
३१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००६९०९	डिल माया सुनार	महिला	१०	६०	४	४४३०१६।२५७	
३१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२५०१२१८	डिल बहादुर साकी	पुरुष	२५	६३	४	१८४	
३१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०५०२८८७	नानु माया दमै	महिला	०५	६१	४	४४१०१६।३९१	
३१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१००३६०४	पुर्ण बहादुर कामी	पुरुष	१०	६१	४	३।९।९३	
३१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४२४००५१४	पलमान परियार	पुरुष	२४	६६	४	३६५	
३१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२६००८०४	बुद्धि माया परियार	महिला	२६	६१	४	४४३०१६।३	
३१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३२९००२०३	बेल बहादुर साकी	पुरुष	२९	६६	४	७०२४२	
३१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९२५०१३५४	भिम बहादुर साकी	पुरुष	२५	६३	४	४४१०१६।२४५	

३१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१५०४४३	मन बहादुर सुनार	पुरुष	१५	६७	४	२९८	
३१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११००३३३४	मैना कमिनी	महिला	१०	६४	४	७८०	
३१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५२५०२४१२	रेशम बहादुर कामी	पुरुष	२५	६०	४	३१९।७२	
३१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११११०१०३६	रुपे साकी	पुरुष	११	६२	४	३५४	
३१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२१२०१८४४	रन माया कोइराल	महिला	१२	६१	४	४४३०१६।१८५	
३१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१७०१५६३	लिला बहादुर साकी	पुरुष	१७	६२	४	१९८६२	
३१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२५०२७२६	बेल माया रिमाल	महिला	२५	६१	४	४४३०१६	
३१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१६००३३२	शन्ति माया साकी	महिला	१६	६६	४	३-९-१९९४	
३१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११४००४७१	शीव बहादुर परियार	पुरुष	१४	६३	४	८११४६	
३१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००५०३०३२	सितल माया सर्किनी	महिला	०५	६४	४	३९२७	
३१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२४००६५२	सुक माया कोइराला	महिला	२४	६२	४	४४३०१६।२७१	
३१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११२०१२८९	सन माया साकी	महिला	१२	६१	४	३।९।३८	
३१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५११०११७७	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	११	६६	४	८२१	
३१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११४००८२३	केशवति दमिनी	महिला	१४	६४	५	१८२३२	
३१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२२००४२२	कृष्ण कुमारी कामी	महिला	२२	६६	५	१३०५७३	
३१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०९०१०५६	जो माया सुनार	महिला	०९	६७	५	१	
३१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९०७०१२९३	दाउरी माया रोका	महिला	०७	६२	५	३।९।१९७	
३१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१००१९३३	यम बहादुर कामी	पुरुष	१०	६७	५	५२६	
३१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०८००५५६	रन बहादुर साकी	पुरुष	०८	६३	५	१९७९	
३१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६२१००६३१	बुद्धि माया परियार	महिला	२१	६२	५	४४।०१।७१।०४२३७	
३१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०७०४२०४	सुक माया परियार	महिला	०७	६२	५	८८२३१	
३१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०८००५६४	हुक मान दमै	पुरुष	०८	६३	५	२०५७	
३१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०७०१४४८	कमलामाया कोइराला	महिला	०७	६७	६	३।९।४२६	
३१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१००३०१८	काले साकी	पुरुष	१०	६५	६	६७३	
३१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१००४००२४९	कामी साकी	पुरुष	०४	६१	६	३।९।४१६	
३१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६०४००४४३	खुन्ती माया साकी	महिला	०४	६८	६	४४१००९-१०८७	
३१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८०७००५३३	गुन माया साकी	महिला	०७	६८	६	४४३००९-२३२	
३१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६०७०२२३६	गणेश कुमारी परियार	महिला	०७	६५	६	४४३००९-५४	
३१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२८००९५५	जुनमाया वि क	महिला	२८	६६	६	४४३००९।१६३	
३१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४२००१८८१	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२०	६१	६	२२६-४५००८	
३१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२००१५१६	डल्लीमाया सिर्मल	महिला	२०	६७	६	४४-०३-७४-०००८३	
३१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०२०१९९६	डाली माया कमिनी	महिला	०२	६१	६	९८१४८	
३१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०५०१३४१	ढक बहादुर साकी	पुरुष	०५	६७	६	२२६०९	
३१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१७०१८२३	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	१७	६५	६	११३	
३१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००६१११	दल बहादुर साकी	पुरुष	१३	६३	६	३-९४४३	
३१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११२३००३३२	दाउरे बराल	पुरुष	२३	६३	६	३९४११	
३१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०३०४९८२	धन सि नेपाली साकी	पुरुष	०३	६०	६	९९४२४	
३१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२४००५६६	धन कुमारी बसेल	महिला	२४	६२	६	१२६२७१	
३१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०१००१२२३	धन माया परियार	महिला	१०	६८	६	४४३००९-४९	
३१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१००१००७७८	प्रेम बहादुर दमै	पुरुष	०१	६८	६	६९५	
३१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०४२२८	पम्फा सुनार	महिला	०५	६२	६	४४०१७३०५७२२	
३१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१७००८८३	फुल माया सर्किनी	महिला	१७	६४	६	गगोटो३-९-४९४	
३१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१२००४४१	फुल माया साकी	महिला	१२	६७	६	४४१००९-२३८	
३१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०२०५३४२	बुधे रोका	पुरुष	०२	६३	६	२९७५२	
३१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०१०४७०३	मंगले साकी	पुरुष	०१	६१	६	३-९-४४६	
३१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१००१२४२	मान बहादुर कामी	पुरुष	१०	६७	६	३-९-४०२	
३१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००५०३४५९	मैती माया साकी	महिला	०५	६३	६	१०८०४६	
३१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००५०५४३७	मन माया साकी	महिला	०५	६२	६	१०८०४७	
३१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८०४०१०१३	रेवती कोइराला	महिला	०४	६६	६	७९१४३	
३१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०७०२७४६	विष्णु माया परियार	महिला	०७	६०	६	४४३००९-३३२	
३१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१२०१८८४	शेर बहादुर साकी	पुरुष	१२	६१	६	ग.गो.टो. ३-९-२२६	
३१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१००२३४३	सेते सिर्मल	पुरुष	१०	६४	६	४४-०१-७२-०४१६०	
३१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०२०१४८८	सुन बहादुर साकी	पुरुष	०२	६७	६	४०	
३१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०४०२५५३	हल बहादुर परियार	पुरुष	०४	६४	६	३९३११	
३१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८२००१३२३	कृष्ण बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	२०	६१	७	६०८	

३१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७०३००९४३	कृष्ण बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	०३	६७	७	३०५	
३१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२००३७३१	कमल रम्तेल	पुरुष	२०	६०	७	१३६४७१	
३१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९१८०१५०७	खड्क बहादुर परियार दमै	पुरुष	१८	६७	७	९०२२४	
३१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६०७०१४८८	जुठी माया विष्टकर्मा	महिला	०७	६६	७	४४४	
३१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१७०१३७४	जौ माया साकी	महिला	१७	६१	७	५०६१८	
३१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०८००७१९	जाली माया वि क	महिला	०८	६२	७	४४-०१-७२-०७२४०	
३१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२९०३५७२	डम्बर बहादुर वि क	पुरुष	२९	६८	७	६०१	
३१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२१००८४८	देवी माया विष्टकर्मा	महिला	२१	६५	७	४४१००६-४७२	
३१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७२३००२०३	धन माया परियार	महिला	२३	६१	७	१४००३६	
३१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३१३५१९९	धन कुमारी विष्टकर्मा	महिला	३०	६८	७	३६०	
३१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२२००९२९	धन बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	२२	६३	७	२३६	
३१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२०५०२३०५	धनमाया वि क	महिला	०५	६१	७	४४१००६-४२०	
३१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१००२०८७	निर माया परियार	महिला	१०	६४	७	४७६३५	
३२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१४०१६१३	पुस वं साकी	पुरुष	१४	६६	७	४५५	
३२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१७०१५४२	फुलमति नेपाली	महिला	१७	६६	७	४४१००६-९८३	
३२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०९०१०७६	फुल माया साकी	महिला	०९	६५	७	४४-०१-७२-१०६८	
३२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०५०१७६५	भिम बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	०६	६७	७	५९५२३	
३२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६०८०१२७३	राम बहादुर परियार	पुरुष	०८	६६	७	४४१००६-७०१	
३२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०५०३२७६	लोकी माया विष्टकर्मा	महिला	०५	६७	७	३६४	
३२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४२००१९०३	सेती माया विष्टकर्मा	महिला	२०	६४	७	६३६	
३२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०५०४४१९	इश्वरी नेपाली	महिला	०५	६१	८	४४१००६/५८७	
३२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१५०२८७९	काली माया साकी	महिला	१५	६७	८	९१०	
३२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१००३४२१	काली परियार	महिला	१०	६४	८	२४०१७४०६६६६	
३२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१३००७७९	गंगा माया विष्टकर्मा	महिला	१३	६४	८	४४१००६-६३८	
३२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१७०२२०८	चिनी माया साकी	महिला	१७	६०	८	४३८३०	
३२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०९०११२९	च्यासी साकी	महिला	०९	६६	८	१४१२२७	
३२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९०४००९८४	जुनकिरी नेपाली	महिला	०४	६८	८	८१	
३२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१८०१२३३	डिल बहादुर परियार	पुरुष	१८	६५	८	३३६१९५६	
३२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१००१६७५	न्याउरे उपरकोटी	पुरुष	१०	६३	८	३६९०३	
३२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५२९००४९१	निर माया साकी	महिला	२९	६५	८	४४०१७१०२२३४	
३२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०४०११५४	पदम बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	०४	६४	८	११३	
३२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००७५१२	पञ्जी माया नेपाली	महिला	१०	६५	८	१६३	
३२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८१००३५९४	फुल माया नेपाली	महिला	१०	६३	८	४४-०१-७३-१०५३६	
३२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०५०३११२	बाबुराम दमै	पुरुष	०५	६२	८	६५१०९	
३२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१८०१२८६	मान बहादुर नेपाली	पुरुष	१८	६७	८	५	
३२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९२१००७५३	मिठी नेपाली	महिला	२१	६४	८	४४३००६६१	
३२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१००३३१९	राम बहादुर उपरकोटी	पुरुष	१०	६६	८	३२८७६	
३२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६०९०१०६६	रत्न बहादुर साकी	पुरुष	०९	६८	८	३५	
३२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१३०१०८२	विष्णु माया साकी	महिला	१३	६७	८	४४०१७३०२४६४	
३२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१००७१६४	शुसिला मौरती	महिला	१०	६२	८	४४०१-८०-०३६६९	
३२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११०४००८९३	सन्तु माया साकी	महिला	०४	६७	८	४४३००६९४	
३२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९०५०१७४४	साहिला साकी	पुरुष	०५	६७	८	६०१	
३२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२००३३३५	संखमान परियार	पुरुष	२०	६०	८	४४१००६/११२७	
३२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३२९००६७३	सेतु माया कामी	महिला	२९	६७	८	४४१००६४६२	
३२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१००३७०९	सिता साकी	महिला	१०	६७	८	४४३००६४३	
३२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१५०३९६३	सन्त बहादुर साकी	पुरुष	१५	६५	८	२१६७४८१	
३२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०४०११५४	सावित्री दमै	महिला	०४	६२	८	३२५४४३८१७	
३२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०५०१९०५	आईत बहादुर सुनार	पुरुष	०५	६२	९	९२२१६	
३२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१२००९११	कृष्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	१२	६२	९	८५१२१	
३२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०५०१८१५	कमल बहादुर कामी	पुरुष	०५	६७	९	७६०	
३२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११२७००५२५	किसन कुमार दमै	पुरुष	२७	६४	९	२०१५४	
३२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१५०३८३५	गंगा माया मग्राती	महिला	१५	६७	९	४४०३७४०००५९	
३२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०३०२९९४	गिरिन्जी साकी	पुरुष	०३	६०	९	६६९४	
३२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३२२००८५५	गोमा साकी	महिला	२२	६५	९	४४०३७४०००१३	
३२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११२०१९७८	जुना माया मग्राती	महिला	१२	६८	९	४४१००८-३३२	

३२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०६०११८२	जिते साकी	पुरुष	०६	६७	९	१४४	
३२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७१४०१४२४	डिल कुमारी साकी	महिला	१४	६६	९	४४०१७४०७४४१	
३२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११६०१७७४	घन कुमारी साकी	महिला	१६	६५	९	३८४१८५	
३२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०१५०४५३१	धर्म बहादुर साकी	पुरुष	१५	६८	९	३८१९६०	
३२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१५०२९३३	न्याजरी माया कामी	महिला	१५	६३	९	४७४३०	
३२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७२००१०८४	निर्मला परियार	महिला	२०	६२	९	४४३००८२०७	
३२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९११००९१५	प्रेम बहादुर दमाई	पुरुष	११	६१	९	३/४५	
३२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१५०५३०९	फुल माया सुनार	महिला	१५	६५	९	४४०१७२०७०५४	
३२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१५०३३०४	फुलमाया सुनार	महिला	१५	६२	९	४४३००८२२८	
३२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१२०२१७२	बल राम साकी	पुरुष	१२	६५	९	३१९०४५	
३२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१५०२७२९	मन माया बि क	महिला	१५	६७	९	४४१७३८७७४	
३२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२००२४७५	मइते परियार	पुरुष	२०	६०	९	९२४७	
३२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०८००६५३	मुक्ति बहादुर साकी	पुरुष	०८	६४	९	६००	
३२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१४०२४५१	रेशम बहादुर कामी	पुरुष	०४	६३	९	१५७	
३२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१५०२८६१	रमण बहादुर कामी	पुरुष	१५	६७	९	१४५	
३२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३११४२९१	शन्त माया साकी	महिला	३०	६७	९	३३६	
३२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७०९००८०३	शेर बहादुर कामी	पुरुष	०९	६३	९	२६६८२	
३२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०७५६९	शुकमाया कामी	महिला	१५	६२	९	३८५९	
३२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३१२९६५५	साने कामी	पुरुष	३०	६८	९	१५३१	
३२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११५०६३२७	सानु माया वसेल	महिला	१५	६८	९	४४०३७४०००४९	
३२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१५०५२४५	सेते सुनार	पुरुष	१५	६५	९	३८१४८	
३२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११२०१४६६	अपि माया थापा	महिला	१२	६८	१	२८१	
३२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१३००८९६	आशा माया थापा	महिला	१३	६६	१	५२२	
३२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०१०२३१९	कमला न्यौपाने	महिला	०१	६५	१	२२४	
३२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६०१०११८६	कुती माया गुरुङ	महिला	०१	६७	१	९२	
३२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२००१९०२	खडु माया थापा	महिला	२०	६६	१	३-९-३८	
३२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५०५०५४	गोमा देवी थापा	महिला	१५	६६	१	४७	
३२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३२००१६७५	गन माया विष्णुकर्मा	महिला	२०	६५	१	५८१-२५९३	
३२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१००२४९३	चन्द्र कुमारी अर्याल	महिला	१०	६५	१	५०३	
३२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१४००६९७	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१४	६३	१	१३०	
३२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१२०१०७२	चन्द्र माया परियार	महिला	१२	६६	१	२६३२	
३२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१५०३०३८	छवि माया थापा	महिला	१५	६१	१	३-९-२६	
३२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०८००८५५	जुठी माया साकी	महिला	१२	६५	१	४४३०१८-६२	
३२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०१००९४४	जुठी माया अर्याल	महिला	०१	६२	१	६४८००	
३२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१५०४२३३	तुल माया आले	महिला	१५	६६	१	२३८३	
३२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२२३००६८८	तिल कुमारी कामी	महिला	०३	६४	१	२४३	
३२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१८००९४६	दल कुमारी आले	महिला	१८	६५	१	४४३०१८-६८	
३२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१४०१२८६	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१४	६७	१	६३९	
३२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१५०५२९२	देव कुमारी अर्याल	महिला	१५	६४	१	३९२०१	
३२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५०४५९४	धन माया गुरुङ्ग	महिला	१५	६२	१	३-९-१८४	
३२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२३००१२१	पुर्ण माया गुरुङ	महिला	२३	६२	१	४४१०१८-६२५	
३२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११२०१२८२	बाल कुमारी अर्याल	महिला	१२	६७	१	२९२	
३२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५०४४९१	बसन्त माया गुरुङ्ग	महिला	१५	६२	१	१-७३	
३२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१२५०१४४३	मीश्री माया दमै	महिला	२५	६७	१	५२५	
३२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११२००८८५	मिश्री माया दमै	महिला	१२	६१	१	५२०	
३२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१७०११६३	मधु मालती थापा	महिला	१७	६६	१	३९१७८	
३२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१७०२०४५	मान कुमारी राना	महिला	१७	६७	१	६१४	
३२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०७०१०२३	माया गुरुङ्ग	महिला	१२	६६	१	१३३	
३२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२१५०२९२९	रत्न माया गुरुङ्ग	महिला	१५	६८	१	१३८	
३२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७२६००३०६	लिला माया राना	महिला	२६	६६	१	५००	
३२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१२००८१३	लेख कुमारी संग्रौला	महिला	१२	६४	१	३५४	
३२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१८०२४१३	सुकमाया गुरुङ	महिला	१८	६६	१	२१०	
३२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१५०४२२५	सन्त माया थापा	महिला	१५	६६	१	२८३	
३२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१४००७५९	सर्मिला देवी अर्याल	महिला	१४	६४	१	२४८२-१२१९	
३२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०१०१६०५	सानु माया थापा	महिला	०१	६२	१	४५७	

३२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१४०१५७३	इन्द्र माया थापा	महिला	१४	६६	२	३९२३५	
३२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१५०१०८६	कमला आले	महिला	१५	६१	२	५४९५३-गोरखा	
३२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१५००८५३	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१५	६६	२	४५७-गोरखा	
३३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१५०१०६२	केशरी माया मगर	महिला	१५	६२	२	२-५३८-गोरखा	
३३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२९००१४८	खेउ कुमारी थापा	महिला	२९	६३	२	१५६-गोरखा	
३३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१३००१४७	गन देवी पुन	महिला	१३	६१	२	५२१८-६७०	
३३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०२८००१८३	चन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२८	६१	२	२३४-चितवन	
३३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१००२१२४	चन्द्र माया थापा	महिला	१०	६६	२	३९०९	
३३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११२०२७५७	जुन माया थापा	महिला	१२	६६	२	४४१६७५०००९२	
३३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१००६५३३	डल्ली माया थापा	महिला	१०	६६	२	४५६	
३३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१५०३१३९	डुल माया थापा	महिला	१५	६६	२	४४३०१७११९	
३३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१२०११५५	तिल माया थापा	महिला	१२	६६	२	३९९	
३३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२५०१०७८	प्रित कुमारी थापा	महिला	२५	६४	२	१२३	
३३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०४००५८१	बाल कुमारी थापा	महिला	०४	६३	२	८०४-गोरखा	
३३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०३२२४	भोज माया दमै	महिला	०१	६३	२	५६७-गोरखा	
३३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१३००१०८	भिम कुमारी थापा	महिला	१३	६६	२	१३१८७१	
३३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१२०१७५५	मन माया गुरुङ	महिला	१२	६४	२	६०२१४	
३३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०८००११७१	रित कुमारी थापा	महिला	०८	६३	२	३-९-५०	
३३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२७००११८	रण माया गुरुङ	महिला	१५	६७	२	१६९१३	
३३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०१०१३३४	लाल माया आले मगर	महिला	०१	६४	२	६८४	
३३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०१००९७३	लोक माया थापा	महिला	०१	६४	२	७९	
३३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१६००६५३	विन्दु आले	महिला	१६	६६	२	४४००	
३३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२००१४१६	विष्णु कुमारी थापा मगर	महिला	२०	६३	२	२४०९	
३३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१०००९२२२	सेती माया भन्ने नेप्टी माया थापा	महिला	१०	६७	२	६२-गोरखो	
३३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२२००२८६	सिता माया थापा	महिला	२२	६६	२	३४६-गोरखा	
३३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११०१००२५१	हिरा माया गुरुङ	महिला	११	६७	२	४७३	
३३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१५०१५७५	हरि माया साकी	महिला	१५	६१	२	१३१२८४	
३३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८२७००११४	होम माया आले	महिला	२७	६७	२	२२६१-गोरखा	
३३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१००४०१३१२	कन माया गुरुङ	महिला	०४	६१	३	३-९-४४५	
३३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५०१९३५	कमला दुवाडी	महिला	१५	६१	३	३-९-४८४-गोरखा	
३३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०५०५२९७	खिल माया मगर	महिला	०५	६१	३	११५३	
३३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५०५५१८	खिना गुरुङ	महिला	१५	६५	३	३९१९२	
३३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१२०१७८२	चमेली श्रेष्ठ	महिला	१२	६५	३	३६८४१	
३३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१५०६५८६	जीत माया श्रेष्ठ	महिला	१५	६६	३	४१७	
३३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१५०३३९७	टिकी माया थापा	महिला	१५	६५	३	४४३०१७-६३४	
३३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०९०१५९८	दीन कुमारी अर्याल	महिला	०९	६७	३	५२८	
३३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०५००६७८९	धन माया गुरुङ	महिला	१५	६७	३	३-९-९४	
३३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२००२०४३	पदम कुमारी थापा	महिला	२०	६२	३	८०२	
३३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०३०१०३८	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	०३	६६	३	३९१३१	
३३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१००३२८२	भुमिबा देवी राना मगर	महिला	१०	६३	३	११२६	
३३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९०७०११८९	भिम कुमारी थापा	महिला	०७	६८	३	२२६६	
३३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२२००१५१	मिश्री सार्की	महिला	२२	६३	३	८१४००-गोरखा	
३३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१३००४१२	माया गुरुङ	महिला	१३	६१	३	३-९-१०८	
३३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१३०१३८१	मैया आले	महिला	१३	६५	३	३९४७	
३३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२५००३५८	यानु माया गुरुङ	महिला	२५	६२	३	३-९-३९९-गोरखा	
३३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२७००६१३	रन माया गुरुङ	महिला	२७	६४	३	३-९-३१९	
३३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१००१२२९	सिमा राना	महिला	१०	६५	३	५६५८६-गोरखा	
३३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२५००३३३	सरीता थापा	महिला	२५	६२	३	४४१०१७-२२६-गोरखा	
३३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०९००६७९	हेल कुमारी गुरुङ	महिला	०९	६३	३	४७३९४	
३३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१००१२३२	हरी माया श्रेष्ठ	महिला	१०	६१	३	१०५	
३३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९२५००३३३	हिरा माया गुरुङ	महिला	१५	६४	३	३-९-३३९-गोरखा	
३३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१००१४०२	हिरा माया गुरुङ	महिला	१०	६३	३	३०४८२	
३३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१२०१४८२	कमला घिमिरे	महिला	१२	६५	४	३-९-८	
३३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९०२०१२४७	कौशीला राना मगर	महिला	०२	६३	४	७२०	
३३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००७०१३६९	काली माया आले	महिला	०७	६८	४	२१९	

३३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१६००३८३	च्यान्टी माया तिवारी	महिला	१६	६३	४	६६	
३३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०९००३४७	चित्र कुमारी साक्की	महिला	०९	६३	४	५७२१०	
३३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०७०१८७१	जुनकिरी माया दरे	महिला	०७	६३	४	६२४	
३३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११५०३७३१	डम्बर माया राना मगर	महिला	१५	६५	४	३-१९४-११३२	
३३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२९००१८३	तिल कुमारी साक्की	महिला	२९	६२	४	८०३०९	
३३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१५०२७६७	दुर्गा माया राना	महिला	१५	६२	४	३-९-८९	
३३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००९००४८९	दिल माया चेपाङ्ग	महिला	०९	६२	४	४३३०१६-५५	
३३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९२५००६१९	धन माया प्रजा	महिला	२५	६६	४	४६९	
३३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०२००९४५	धन माया थापा	महिला	०२	६४	४	४४१०१६-२०४	
३३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१३०५७३	नन्द माया दरे	महिला	१३	६१	४	६५१	
३३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१३०१८०३	पाकुली माया कामी	महिला	१३	६७	४	२७६	
३३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१३०१६३१	पुना देवी श्रेष्ठ	महिला	१३	६८	४	४०८	
३३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१५०२६२८	फुल माया क्षेत्री	महिला	१५	६६	४	३-९-५२	
३३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१००१६५६	बेनीमाया राना मगर	महिला	१०	६३	४	७११	
३३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८०५०१३३३	मन माया राना	महिला	०५	६३	४	४४३०१६-३०४	
३३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०७००५९८	मैया देवी प्रधान	महिला	१७	६४	४	३०१८४	
३३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०८००५१३	मिन कुमारी थापा	महिला	०८	६२	४	४४३०१६-३१७	
३३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२०२००७७२	मेनुका खनाल	महिला	१५	६६	४	७६२	
३३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०४०२२६५	राम माया कामी	महिला	०४	६५	४	४४३०१६-३२९	
३३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१७०२०५४	लक्ष्मी माया थापा	महिला	१७	६५	४	४४३०१६१२०	
३३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०४०४२९२	लाल माया श्रेष्ठ	महिला	०४	६२	४	३१९१२३३	
३३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८२९०१३३१	सुनि माया थापा	महिला	२९	६२	४	९०३६९	
३३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१५०५०५६	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	१५	६७	४	८०६	
३३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०९०१२४२	सरिता साक्की	महिला	०९	६६	४	४४-०१-७३-११०५७	
३३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७२८००४९४	अमृत कुमारी थापा मगर	महिला	२८	६७	५	१०३२२७	
३३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००६००६७१	आस माया राना मगर	महिला	०६	६५	५	४९१६७	
३३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२०००७७१	इन्द्र माया दमाइ	महिला	२०	६२	५	४४१०१६१७८०	
३३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१४००९७७	केशरी माया थापा	महिला	१४	६४	५	४३२	
३३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७२५००६९५	कुमारी थापा	महिला	२५	६१	५	४४३०१६५११	
३३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१८०१६९७	कुन्ती माया साक्की	महिला	१८	६५	५	५५३३७	
३३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५०४७७६	झल कुमारी थापा	महिला	१५	६५	५	८६०	
३३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६०७०१४४९	टिक माया थापा	महिला	०७	६७	५	२१२४५	
३३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१३००६२५	ठगी माया थापा	महिला	१३	६२	५	२२१५-२१४३९	
३३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१८००५९९	ठगु माया थापा	महिला	१८	६४	५	२१४७८	
३३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१२०२४२८	डुडी माया आले	महिला	१२	६५	५	३९१४७	
३३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२००२३६२	तेज कुमारी कामी	महिला	२०	६१	५	६९९१३	
३३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०८००११९६	दिल माया राना	महिला	०८	६७	५	४४-०१-७५-०५७९२	
३३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९०६००४२३	दिर्घा कुमारी राना	महिला	०६	६२	५	९०७८१	
३३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१५०२४४४	धन माया राना	महिला	१५	६७	५	७९२	
३३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०१०३३०९	धन कुमारी आले	महिला	०१	६६	५	९१२३६७९	
३३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१८०१३८५	धनी माया थापा	महिला	१८	६६	५	३-९-२९३	
३३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४११००८०७	धन कुमारी परियार	महिला	११	६५	५	४४३०१६३९६	
३३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०३०१०५९	नन्द देवि दर्जी	महिला	०३	६३	५	४४३०१६-४०५	
३३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१००३२८९	परु माया थापा	महिला	१०	६७	५	१२५३६९	
३३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११९०१०६२	पि माया थापा	महिला	०९	६७	५	२१४७७	
३३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१२००६१६	बोनी माया राना	महिला	१२	६१	५	८८३	
३३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२८००७१३	बाल कुमारी राना	महिला	२८	६६	५	९८७९८	
३३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१८००५८४	भिम माया राना	महिला	१०	६१	५	३-९-१५८	
३४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७२००११३३	भोक माया थापा	महिला	२०	६६	५	४४३०१७२८०	
३४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१००३६५५	मति कुमारी थापा	महिला	१०	६५	५	३-९-४६८	
३४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१९००६६४	रन कुमारी राना	महिला	१९	६१	५	४४३०१६-५०५	
३४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१००३१२९	लेत माया थापा	महिला	१०	६६	५	४४१	
३४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०६००५७१	कन मैया देवी श्रेष्ठ	महिला	०६	६६	६	४४१००९४३९	
३४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१००२००९५२	कृष्ण माया पुरुड	महिला	०२	६२	६	४४३००९-१७७	
३४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००६०३२००२९७९	काली माया सुनार	महिला	२०	६४	६	३-९-३७५	

३४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१६००३१७	किर माया साकी	महिला	१६	६७	६	४४३००९३५४	
३४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६२१००११९	खिन माया थापा	महिला	२१	६६	६	६०६	
३४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१६०११२३	खिला माया रेग्मी	महिला	१६	६७	६	७४३	
३४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९२७००११२	खिन माया थापा	महिला	२७	६७	६	७०५	
३४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०८०१७७२	चन माया गुरुङ	महिला	०८	६७	६	४७५	
३४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१४००३०२	जुठी माया गुरुङ	महिला	१४	६६	६	१४४	
३४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०५०१६५३	ज्ञानी माया ढकाल	महिला	१२	६५	६	५९३५३	
३४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८२१००४२९	जुन माया रेग्मी	महिला	२१	६१	६	१०४६०२	
३४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५२००२४०९	ज्ञान माया गुरुङ	महिला	२०	६२	६	४१७६१	
३४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०८००९९९	झल्क माया श्रेष्ठ	महिला	०८	६३	६	३-९-७२	
३४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१९००३६३	झ्याउकुरी माया साकी	महिला	१९	६८	६	१०६	
३४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०९००२०६	टिक्कु माया थापा	महिला	०९	६२	६	४४३००९-१५९	
३४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२०००२९१	टेकु माया पोखरेल	महिला	२०	६६	६	६८२	
३४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१८०१०३३	डल्ली माया थापा	महिला	१८	६२	६	५७८	
३४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६२२००३२५	तिल कुमारी रेग्मी	महिला	२२	६७	६	३९३५२	
३४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२२१००८८३	तोया कुमारी न्यौपाने	महिला	२१	६०	६	१३५२५४	
३४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१२०१८६५	तारा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१२	६४	६	२२६	
३४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११८००२९४	तारालक्ष्मि श्रेष्ठ	महिला	१८	६५	६	१२९५५३	
३४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१८००३७७	तिल कुमारी रेग्मी	महिला	१८	६७	६	४४३००९-१२४	
३४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२११००२३५	थुम कुमारी राना	महिला	११	६२	६	२४१	
३४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१८०१२१४	दिल देवी मगनी	महिला	१८	६५	६	४१६	
३४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८२५००९७६	धन माया दर्जी	महिला	२५	६२	६	२८२०१	
३४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०२१००३५४	नर कुमारी थापा	महिला	२१	६८	६	४४१००९-१२९	
३४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०११२८	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	१५	६४	६	४४३००९१२	
३४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१२०१९१८	पन्न माया थापा	महिला	१२	६८	६	१२९५५७	
३४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१६००१५९	बाल कुमारी थापा भन्ने बाल कुमारी राना	महिला	१६	६२	६	२१४२४	
३४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१५०३७६३	बाल माया थापा	महिला	१५	६५	६	९९९४६	
३४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३२७००९९५	बुद्ध लक्ष्मी कमर	महिला	२७	६०	६	४४१००९-११७९	
३४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०२५००२९३	मित्र माया श्रेष्ठ	महिला	२५	६१	६	०	
३४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११०९००४१४	माया देवी परियार	महिला	०९	६३	६	१३९४४८	
३४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९३०००४२९	मिना कुँवर	महिला	३०	६६	६	२९८	
३४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१५०६७६८	यानु माया लामिछाने	महिला	१५	६६	६	६४५९५	
३४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१२००९१३	राधा माया कुँवर	महिला	१२	६८	६	४४१००९-८३६	
३४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०२००४९१	रुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०२	६५	६	३-९-४९१	
३४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८०५००८१३	रुक माया ढकाल	महिला	०५	६७	६	६१९-६०९	
३४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५२२००७१५	रन कुमारी थापा	महिला	२२	६७	६	३५२६६	
३४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५०२०८१	रन माया रेग्मी	महिला	१५	६६	६	५८१९५	
३४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५२२००२५१	रिमाया श्रेष्ठ	महिला	२२	६७	६	२७९	
३४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१४००९९९	लाल माया थापा	महिला	०४	६२	६	३-९-३२०	
३४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१५०५८६६	विष्णु माया धमला	महिला	१५	६६	६	३-९-१८६	
३४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११००१९०६	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१०	६७	६	४४३००९-१९२	
३४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२०००६३४	विना माया श्रेष्ठ	महिला	२०	६३	६	१९१	
३४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०७०१११८	विष्णु माया थापा	महिला	०७	६८	६	३६९०८	
३४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२८००७०८	श्रीमाया गुरुङ	महिला	२८	६३	६	३५६	
३४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१८०११६६	सुचित्रा रेग्मी	महिला	१८	६६	६	४४१७३	
३४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०५०२२८२	सुक माया राना	महिला	०५	६६	६	३९६८	
३४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००७००४१९	सिता श्रेष्ठ	महिला	०७	६७	६	८०१२५	
३४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१००५०५९	सिता माया धमला	महिला	१०	६०	६	१०८८११	
३४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१८०१७३२	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	१८	६७	६	२१५	
३४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१५०५४५३	सुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	६१	६	३-९-१६४	
३४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०६०११२१	सेती माया रेग्मी	महिला	०६	६६	६	६२१	
३४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०३०३४२८	सीता माया श्रेष्ठ	महिला	०३	६६	६	३५४	
३४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००४०९००८२७	हस्त कुमारी थापा	महिला	०९	६०	६	३९१७	
३४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०७०८००५६३	हिरा माया गुरुङ	महिला	०८	६३	६	४७३	
३४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२००३५६८	एक माया आले	महिला	२०	६६	७	४४३००६-१५१	

३४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२५००४७३	कैली माया दर्जी	महिला	२५	६५	७	२८४	
३४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५४०२२०१	कन माया श्रेष्ठ	महिला	०४	६५	७	३८९	
३४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११४०१०४१	केस कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१४	६८	७	१२६११०	
३४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०५०१५१७	कान्छी मार्यो गुरुङ	महिला	०५	६७	७	७२	
३४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२३०००७१	खिल कुमारी थापा	महिला	२३	६६	७	२४२	
३४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१५०२८०७	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	१५	६३	७	१४७	
३४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८११००८२९	जुन माया आले	महिला	११	६७	७	४६१	
३४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१६००९२५	जुन माया श्रेष्ठ	महिला	१६	६८	७	३६२	
३४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१०००७२८	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	१०	६१	७	८२७८५९	
३४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१५०५११९	टीका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१५	६५	७	१५२	
३४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१६००५२५	टंक कुमारी थापा	महिला	१०	६५	७	४४११९२५१७	
३४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१२०२४९६	टिका देवी थापा	महिला	१२	६६	७	३९९१४	
३४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२७००१३४	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	२७	६८	७	३२३७	
३४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२२००८५३	डम्बर कुमारी आले	महिला	२२	६६	७	२७२	
३४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१००२१८९	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	१०	६१	७	३७५	
३४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१००७३४३	तुल माया गुरुङ	महिला	१०	६७	७	३८३४६	
३४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१२००९५२	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०३	६८	७	८४	
३४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१००११९२	दुध माया पुलामी मगर	महिला	१०	६७	७	४१२३२	
३४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०५००५०८	दुमन्त थापा	महिला	०५	६६	७	१८१९	
३४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११००६२३५	दिल माया परियार	महिला	१०	६२	७	४४-०१-७८-०८०८६	
३४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१२००६७५	धन माया गुरुङ	महिला	१२	६२	७	९२७३	
३४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१००३५५१	धन माया थापा मगर	महिला	१०	६७	७	३२६५४४१०३	
३४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१८०११२३	धन माया आले	महिला	१८	६५	७	४४१००६-११२२	
३४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५२२०१४४१	निल माया थापा	महिला	२२	६३	७	३५३	
३४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०२०३९१३	नन्द कुमारी राना	महिला	०२	६६	७	४४३००६२१३	
३४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१५०३२३३	बडी गुरुङ	महिला	१५	६२	७	३१९	
३४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१८००९४४	बालकुमारी आले	महिला	१८	६५	७	१०४९९६	
३४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२२०००४७२	बिजुली कुमारी तिवारी	महिला	२०	६५	७	४१६	
३४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१८००९९७	भिम माया थापा	महिला	१८	६५	७	३०५८६	
३४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१२००३३९	मिनु माया अर्याल	महिला	१२	६३	७	४४३००६२१८	
३४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१८००५७६	मिठु मार्यो दमिनी	महिला	१८	६२	७	६४३	
३४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१६०१३२२	मित्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१६	६४	७	४४३००६२५२	
३४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०५०२४०९	माया श्रेष्ठ	महिला	०५	६८	७	५२	
३४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५३००१०६७	मन माया श्रेष्ठ	महिला	३०	६५	७	३२०	
३४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०५००४८२	मनसरी गुरुङ	महिला	०५	६६	७	९३	
३४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५०१९८४	राम कुमारी साकी	महिला	१५	६६	७	४०५-१५५	
३४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३३०४०१४०३	लाल कुमारी आले	महिला	०४	६२	७	१२३४०७	
३४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०४०२९२७	विष्णु मार्यो गुरुङ	महिला	०४	६५	७	४१४	
३५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५०४५५७	सितामाया साकी	महिला	०५	६०	७	४४१००६-१००६	
३५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०६००२४९	सोर माया वि क	महिला	०६	६१	७	११०३२८	
३५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१८०१३८३	अम्बिका साकी	महिला	१८	६६	८	१४०५१६	
३५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०७००६२३	एक कुमारी थापा	महिला	०७	६२	८	१०००	
३५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११८००५०८	जिव कुमारी बाग्ले	महिला	१८	६४	८	९९९	
३५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०५०१४२२	जुनु माया थापा मगर	महिला	०५	६२	८	४४३०००६-१२१	
३५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५०७९३६	डिल कुमारी भट्ट	महिला	१५	६५	८	४४३००६/१२	
३५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०४०२१२९	डिल कुमारी राना	महिला	०४	६३	८	६७३४	
३५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०९०१५०४	तिल कुमारी ढकाल	महिला	०९	६७	८	४४०१७१०४३३७	
३५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०२०१००५	धन कुमारी थापा	महिला	०२	६५	८	२८५	
३५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५०३००८	नानि मैया अधिकारी	महिला	१५	६२	८	७९०	
३५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२००१६२३	पशुपति माया श्रेष्ठ	महिला	२०	६२	८	७२३	
३५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२२५०१२०२	पान माया साकी	महिला	२५	६७	८	८६३१६	
३५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०३०१८०५	पुतली माया पोखेल	महिला	०३	६५	८	७२	
३५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०२२००७७५	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	२२	६४	८	४४०१७४०१६५९	
३५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९०५०१८१९	भुसुनी साकी	महिला	०५	६७	८	४४०१७४०६६५५	
३५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०४२५२	भक्त कुमारी आले मगर	महिला	१५	६४	८	२४९	

३५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१४०११२३	मान कुमारी साकी	महिला	१४	६६	८	३७१२७	
३५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११००१४१६	मखना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१०	६१	८	१००१५१	
३५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०२००१११२	माया देवी अंगाड	महिला	२०	६५	८	९६२	
३५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०५०२७८५	मंजुली अंगाड	महिला	०५	६३	८	९१	
३५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०४०५०८६४३	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	१५	६६	८	१११६	
३५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८०३०११९३	मखु खड्का	महिला	१५	६२	८	३८६१७	
३५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०३०२२०३	लाल कुमारी ढकाल	महिला	०३	६७	८	९६८	
३५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०५०१६७७	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	०५	६५	८	४४१००६१००४	
३५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२८०११९३	विन्दा माया श्रेष्ठ	महिला	२८	६६	८	१६९९५१	
३५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२००१९४४	सरस्वती दमै	महिला	२०	६६	८	१००१	
३५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१२०१६२८	सानी नानी घर्ती मगर	महिला	१२	६३	८	४४३००६७१	
३५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१५०३९५५	सन्सरा रम्तेल	महिला	१५	६५	८	४४०१७३००५१२	
३५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१५०४४८५	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	१५	६४	८	४९७४६	
३५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७२८००५११	अनि माया दवाडी	महिला	२८	६३	९	९९२३५	
३५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१००२५७८	इन्द्र माया गुरुङ्ग	महिला	१०	६२	९	४४३००८८५	
३५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५०६०३३	कमलावती थापा	महिला	१५	६१	९	४४८१०७	
३५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१८००९२५	कृष्ण कुमारी राना	महिला	१८	६३	९	३८८१८७	
३५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०७०१२३९	जिरा माया बराम	महिला	०७	६२	९	४४००	
३५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१५०८५१३	टक कुमारी थापा	महिला	१५	६५	९	३८१३१	
३५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००५०३५७१	डिल कुमारी लामिछाने	महिला	०५	६६	९	६८३७३	
३५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१५०५४२८	दया कुमारी भण्डारी	महिला	१५	६७	९	२६०	
३५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०३००९२६	देवी माया अधिकारी	महिला	०३	६२	९	४४३००८२७	
३५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१७०१२७९	घन कुमारी थापा	महिला	१७	६३	९	३७२	
३५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०५०७६०७	घन माया दुवाडी	महिला	०५	६८	९	४४१००८३०११	
३५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०२२००३६५	नानी माया लामिछाने	महिला	२२	६१	९	४४३००८१६७	
३५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०५७९९६	नर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३०	६३	९	३६४	
३५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९०४००८११	पदम कुमारी पोखरेल	महिला	०४	६१	९	ग गो टो ३(८)१३३	
३५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०१०१५९८	मिना श्रेष्ठ	महिला	०१	६८	९	४४-०१-७३-०४८७४	
३५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१८००८९९	मिना कुमारी थापा	महिला	१८	६६	९	२३	
३५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१५०३५७१	मुना माया ढकाल	महिला	१५	६२	९	६२५	
३५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१२०११०३	मन कुमारी ढकाल	महिला	१२	६५	९	४४३००८२६८	
३५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०७०१२१५	मिठु माया काफ्री	महिला	०७	६३	९	४४१००८३७१	
३५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६०३००४३९	मिरा बराम	महिला	०३	६१	९	४४१००८५२७	
३५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२००१९४७	मन माया लामिछाने	महिला	२०	६३	९	६३४९४	
३५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३११०१०५२	रुद्र कुमारी खेत्री	महिला	११	६३	९	१४६	
३५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१५०२२८६	रन कुमारी दुवाडी	महिला	१५	६२	९	३८२००३	
३५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१६०१२०३	राधिका देवी भण्डारी	महिला	१६	६६	९	३-८-१८	
३५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१८०१९९४	लाल कुमारी लामिछाने	महिला	१८	६७	९	४४३००८/५३	
३५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१४०१३९५	लुती कामी	महिला	१४	६४	९	४४०१७२०६४६७	
३५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२५०१५१२	विष्णु कुमारी बन्जरा	महिला	२५	६५	९	१४१	
३५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०७००८८६	विष्णु कुमारी माझी	महिला	०४	६८	९	१२६८६७	
३५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०३०१४८७	विन्दा माया साकी	महिला	०३	६२	९	४४३८६	
३५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००५०२२२२	शिव माया गोतामे	महिला	०५	६३	९	५०	
३५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०६०१८१४	समुन्द्रा लामिछाने	महिला	०६	६८	९	५२४	
३५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०७०१३०९	सीता कुमारी पाण्डे	महिला	०७	६३	९	१०७	
३५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०१०२३२३	सिता पोखरेल	महिला	०१	६३	९	४४-०१-७३-००३०८	
३५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१००३४४७	संगीता भट्ट	महिला	१०	६८	९	१९२५९	
३५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७२०००५३३	सिता लामिछाने	महिला	२०	६१	९	४४१००८५३९	
३५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०५०३४२३	हरि कुमारी खनाल	महिला	०५	६५	९	३९४	
३५६६	विधवा	२०२५०७१५०३७३९	आइली माया साकी	महिला	१५	५५	१	४४-०१-८०-०४१४५	
३५६७	विधवा	२०२९०७०७००८७४	आइली माया परियार	महिला	०७	५१	१	४४३०१८११३४	
३५६८	विधवा	२०२६१२१००११९५	केशरी माया न्यौपाने	महिला	१०	५४	१	३-९-१२२	
३५६९	विधवा	२०३४०९१५०१५५८	कल्पना बयलकोटी	महिला	१५	४६	१	४४३०१८-२४१	
३५७०	विधवा	२०१३०७१००३४९६	गंगा माया आले	महिला	१०	६७	१	७७२	
३५७१	विधवा	२०२७०११५०३२४१	गिता राना	महिला	२४	५३	१	१२५३४७	

३५७२	विधवा	२०२२०७१२००६९७	गंगा माया विध्वकर्मा	महिला	१२	५८	१	३-९-२	
३५७३	विधवा	२०२४०४१९००३०७	गोमती माया थापा	महिला	१९	५६	१	३७५	
३५७४	विधवा	२०२३०९१७००६२४	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	१७	५७	१	९१३५१	
३५७५	विधवा	२०२३०९२३००३२६	जीत माया गुरुङ	महिला	२९	५७	१	४४३०१८११७५	
३५७६	विधवा	२०३५०९२०००७२२	टेक कुमारी थापा मगर	महिला	२१	४५	१	१३३०८०	
३५७७	विधवा	२०२७१२२२००८८६	डिल माया गुरुङ	महिला	१०	५३	१	४४३०१८-१५७	
३५७८	विधवा	२०२७०३२२००८३६	डील माया गुरुङ	महिला	१२	५३	१	१२५३९५	
३५७९	विधवा	२०४४०३२४०११९८	तारा देवी संग्रौला	महिला	२४	३६	१	४४३०१८१३३	
३५८०	विधवा	२०४००८१८००८३५	तुलसी आले	महिला	१८	४०	१	४४१०१८३७२	
३५८१	विधवा	२०२४०५०५०१४०२	देव माया गुरुङ	महिला	१५	५६	१	१४९	
३५८२	विधवा	२०२८०९१४००७०४	देवी माया राना	महिला	१४	५२	१	८९८९४	
३५८३	विधवा	२०३९१००६००९११	धन माया थापा	महिला	०६	४१	१	८८५२७	
३५८४	विधवा	२०३८०८१५०२४५७	निर्मला थापा	महिला	१५	४२	१	४४१०१८-२	
३५८५	विधवा	२०२५०३१००४४५५	नन्द माया गुरुङ	महिला	१०	५५	१	४४१०१८१६८८	
३५८६	विधवा	२०२२०४१५०२५६३	नन्द कुमारी थापा	महिला	१५	५८	१	४६३	
३५८७	विधवा	२०३९०३०६००७०३	पुर्ण माया आले	महिला	०६	४१	१	४४३०१०-१७६	
३५८८	विधवा	२०२४०३११००५४६	पार्वती कामी	महिला	११	५६	१	७४६७६	
३५८९	विधवा	२०२५१२०४००६८९	पम्फा खनाल	महिला	०४	५५	१	४४३०१८-२२९	
३५९०	विधवा	२०२४०७१५०१६६३	फुल माया वि क	महिला	१५	५६	१	४४३०१८७३	
३५९१	विधवा	२०३९०९०७००८१२	विना परियार	महिला	०७	४१	१	१३६६६४	
३५९२	विधवा	२०२५०६०२००४७९	बुद्धि माया राना	महिला	०२	५५	१	१६४	
३५९३	विधवा	२०२५०८०३०१४६३	भक्त कुमारी थापा आले	महिला	०३	५५	१	७१३	
३५९४	विधवा	२०२२०२०८००८५२	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	०८	५८	१	१९८	
३५९५	विधवा	२०२००५१५०४२०३	मन माया मगर	महिला	१५	६०	१	४४१०२५-४६८	
३५९६	विधवा	२०२६०९१७००६२८	मुना माया गुरुङ	महिला	१७	५४	१	२९१५५४४	
३५९७	विधवा	२०३५०७०४०१४५४	मिन माया थापा	महिला	०४	४५	१	४४-०१-७३-०६०६४	
३५९८	विधवा	२०२००५०८०१२३८	यान माया गुरुङ	महिला	०८	६०	१	८९९४५	
३५९९	विधवा	२०२२०३१५०३४१२	यानु माया थापा	महिला	०५	५८	१	३-९-७३	
३६००	विधवा	२०२८०५२२००६०६	यम कुमारी आले	महिला	२२	५२	१	४४१०१८-२२०	
३६०१	विधवा	२०३७०२२७००४१३	याम कुमारी गुरुङ	महिला	२७	४३	१	६९६२७	
३६०२	विधवा	२०३६०५२००४३४३	रिचा थापा	महिला	२०	४४	१	१७९६-०४४	
३६०३	विधवा	२०२१०६०६००३१३	राम माया श्रेष्ठ	महिला	०६	५९	१	३-९-१६९	
३६०४	विधवा	२०३००९१२००९६९	लुइसा साकी	महिला	०२	५०	१	४४१०१८-१६२	
३६०५	विधवा	२०३२०८१००२०१७	लिला श्रेष्ठ	महिला	०२	४८	१	४४-०१-७१-०४०६५	
३६०६	विधवा	२०२११२१००१४९३	शुकमाया विध्वकर्मा	महिला	१०	५९	१	४४१०१८४४७	
३६०७	विधवा	२०२१०४१२०१८८४	शान्ति शोभा थापा	महिला	१२	५९	१	५५९५६	
३६०८	विधवा	२०३२०७०७००६१३	सानु माया थापा मगर	महिला	०७	४८	१	३७३२४	
३६०९	विधवा	२०३१०८१६००६३३	सविता राना	महिला	१६	४९	१	२६३	
३६१०	विधवा	२०३३०४१७००७५७	सानु गुरुङ	महिला	१७	४७	१	४६९५८	
३६११	विधवा	२०२५०४२८००४७९	सिता राना मगर	महिला	२८	५५	१	८९८९८	
३६१२	विधवा	२०२३०७१५०१७४६	सुरजे माया साकी	महिला	१५	५७	१	३५००८	
३६१३	विधवा	२०४४०७२४०११०८	सुक माया वयलकोटी	महिला	२८	३६	१	४४०१७३०३००६	
३६१४	विधवा	२०२००३०४०१८७७	सानु माया थापा	महिला	०४	६०	१	४४३०१८३९	
३६१५	विधवा	२०३२०९१९००४६५	सानु आले	महिला	१९	४८	१	४४१०१८-१३१	
३६१६	विधवा	२०२००४१४००९०३	सावित्री संग्रौला	महिला	१४	६०	१	४४३०१८-९२	
३६१७	विधवा	२०३८०२२००१०८३	सीता खनाल	महिला	२०	४२	१	७९७७०	
३६१८	विधवा	२०२६१२२८००२०७	इन्द्रसरी राई	महिला	२८	५४	२	खोटाङ	
३६१९	विधवा	२०१४०७१८०११०३	कल्पना थापा मगर	महिला	२०	३८	२	४४१०१७-१०१३	
३६२०	विधवा	२०३२०९१००२३७९	खड्गकुमारी थापा	महिला	१०	४८	२	३९४३३	
३६२१	विधवा	२०२९०८२०००६०२	टंक माया वि क	महिला	२०	५१	२	४४३०१७२७०	
३६२२	विधवा	२०२९०८१५००५८६	टुकु माया क्षेत्री	महिला	१५	५१	२	११०५४१-गारखा	
३६२३	विधवा	२०५११२३००४७८१	तुल माया आले	महिला	३०	२९	२	४४-०७-७३-०३८४४	
३६२४	विधवा	२०२३०११५०१३०१	देउ माया राना	महिला	१५	५८	२	३-९-१७२-गोरखा	
३६२५	विधवा	२०५००५१००९९९४	देउ माया थापा	महिला	१०	३०	२	४४१०१७-११४०	
३६२६	विधवा	२०२३१११००२१६८	न्याउरी माया थापा	महिला	१०	५७	२	४४३०१७-३५१	

३६२७	विधवा	२०२००५२२००१७३	पूर्ण कुमारी थापा	महिला	२२	६०	२	४३८-गारखा	
३६२८	विधवा	२०२९०६२०००१२७	पुतली माया वि क	महिला	२०	५१	२	गोरखा	
३६२९	विधवा	२०४२०९१५०२१७९	पुष्प परियार	महिला	१५	३८	२	४४१०१७६९२	
३६३०	विधवा	२०४५०२१३०१९२७	फुल माया थापा मगर	महिला	१३	३५	२	४४-०१-७३-०८७२५	
३६३१	विधवा	२०४४१११८०१२८४	बल माया राना	महिला	१८	३६	२	४४०१७१०३६०६	
३६३२	विधवा	२०३२०६०७००८२२१	मह माया गुरुङ्ग	महिला	०७	४८	२	५०९३२	
३६३३	विधवा	२०१४०७११००८५२	मिना थापा	महिला	०४	३४	२	४४१०१७-११९१	
३६३४	विधवा	२०२५०९१५००५४१	मिना कुमारी थापा मगर	महिला	१५	५५	२	८७०८६-गारखा	
३६३५	विधवा	२०२५०३१०००९४१	यम कुमारी थापा	महिला	१०	५५	२	३-९-२९--गोरखा	
३६३६	विधवा	२०२४०४१५००८८३	राज कुमारी आले	महिला	१५	५६	२	४४३०१७-५६८-गोरखा	
३६३७	विधवा	२०४४११०३००११४	विवा सुनार	महिला	०३	३६	२	४४३०१७-११३-गोरखा	
३६३८	विधवा	२०२८०२१००३१५६	विन्दु माया थापा	महिला	१०	५२	२	३९२८	
३६३९	विधवा	२०२६०१२५०१२८७	विष्णु माया थापा	महिला	२५	५५	२	३९१६८	
३६४०	विधवा	२०३००५०१०१७३७	विन्दु थापा	महिला	०१	५०	२	४४-०१-७२-०११०३	
३६४१	विधवा	२०२२०३१०००६५८	सुक माया थापा	महिला	१०	५८	२	४४३०१७-४६७-गारखा	
३६४२	विधवा	२०२६०५०२००३८८	सेती माया थापा	महिला	०२	५४	२	८३-गारखा	
३६४३	विधवा	२०४६०६१००३३०८	सरिता थापा	महिला	१०	३४	२	४४१०१७५०९	
३६४४	विधवा	२०१४१०१५०७९०२	हरि माया थापा	महिला	१५	६६	२	१२६८७४	
३६४५	विधवा	२०२३०९१३००२५१	अन्न कुमारी थापा	महिला	१३	५७	३	४४३०१७-१३१-गारखा	
३६४६	विधवा	२०२१०१२१००२४८	उर्मिला कोइराला	महिला	२१	६०	३	३-९-४६७-गोरखा	
३६४७	विधवा	२०२७०६०८००५४८	शोम माया श्रेष्ठ क्षेत्री	महिला	०८	५३	३	३९५१	
३६४८	विधवा	२०४००११०१२०२२	कौशिला गुरुङ	महिला	१०	४१	३	४४१०१७-११८६	
३६४९	विधवा	२०२०१२१५०२४१९	कुमाया थापा	महिला	१५	६०	३	८७३	
३६५०	विधवा	२०२२१२०५०११८६	चनमती गुरुङ्ग	महिला	०५	५८	३	६७७	
३६५१	विधवा	२०२३१२०५०१०६९	ज्योती माया क्षेत्री	महिला	०५	५७	३	३९२२३	
३६५२	विधवा	२०२००७२७००३३५	डाल माया गुरुङ्ग	महिला	२७	६०	३	३९३१८	
३६५३	विधवा	२०३३०६०८००५६१	डिल कुमारी मल्ल	महिला	०८	४७	३	१९९८४	
३६५४	विधवा	२०२३०४१७००८२४	ढाटु गुरुङ्ग	महिला	१७	५७	३	३९१५८	
३६५५	विधवा	२०२३०४१२०११४६	तुल माया गुरुङ्ग	महिला	१२	५७	३	४४३०१७-१२	
३६५६	विधवा	२०१५११२८००६९९	तारा तुलाधर	महिला	२८	५५	३	१३२७-२१४७	
३६५७	विधवा	२०३६१११२०१९११	तेल माया गुरुङ	महिला	१२	४४	३	४४३०१७-४१४	
३६५८	विधवा	२०४५१०१५११२६२	तारा माया थापा	महिला	१५	३५	३	४४३०१७-४८५	
३६५९	विधवा	२०१८१००१०३०३५	दोर्ण कुमारी गुरुङ	महिला	०१	६२	३	२७५	
३६६०	विधवा	२०२४१११५०२०९३	दिपा राना के सी	महिला	१५	५६	३	५८०११२९१८	
३६६१	विधवा	२०३९०११३०१५९१	धन कुमारी थापा	महिला	१३	४२	३	४४१०१७-५८४	
३६६२	विधवा	२०३६०३२२०११४९	निर्मला गुरुङ	महिला	२२	४४	३	४४३०१७-५७०	
३६६३	विधवा	२०२६०८१५०४४४४	पार्वती गुरुङ	महिला	१५	५४	३	३-९-४०९	
३६६४	विधवा	२०२९०१०५०३५५२	पातली श्रेष्ठ	महिला	०५	५२	३	४४३०१७-५५५	
३६६५	विधवा	२०३७०२१२०१०४१	पार्वती सार्की	महिला	१२	४३	३	४४१०१७८९३	
३६६६	विधवा	२०२५०९१३००४९६	पार्वती गुरुङ्ग	महिला	१३	५५	३	१११४३७	
३६६७	विधवा	२०२३०८१००२२७१	फुल माया गुरुङ	महिला	१०	५७	३	९	
३६६८	विधवा	२०२२०५२५००९२५	विश माया गुरुङ	महिला	२५	५८	३	१२४५१८	
३६६९	विधवा	२०३९१२०७००७३३	माया नेपाली	महिला	०७	४१	३	४४३०१७-४५८	
३६७०	विधवा	२०४००२०३०१५९८	मन माया थापा	महिला	०३	४०	३	१०८७९७	
३६७१	विधवा	२०२००४२७००३५७	माया देवि श्रेष्ठ	महिला	२७	६०	३	४४३०१७५९५	
३६७२	विधवा	२०२७०९११००५७९	मन माया गुरुङ्ग	महिला	११	५३	३	३९३२२	
३६७३	विधवा	२०२३०८१५०२८४१	मन माया गुरुङ्ग	महिला	३०	५७	३	९५६२-५५६	
३६७४	विधवा	२०२००४२००१४६७	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०	६०	३	४४३०१७-३	
३६७५	विधवा	२०२०१११००२२७१	विष्णु माया थापा	महिला	१०	६०	३	७०३	
३६७६	विधवा	२०३३११०५०१०५२	विष्णु माया थापा	महिला	०५	४७	३	४४३०१७-३४७	
३६७७	विधवा	२०२६०६०४००२५९	त्रेक माया थापा	महिला	०४	५४	३	१०९३-गोरखा	
३६७८	विधवा	२०३४०३१००१९६६	बीर माया गुरुङ्ग	महिला	१०	४६	३	४४३०१७५०८	
३६७९	विधवा	२०३७०५०७०१६२२	बृषी माया गुरुङ	महिला	०७	४३	३	६२७५८	
३६८०	विधवा	२०३४०३२२००६५८	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२२	४६	३	५११४८	
३६८१	विधवा	२०२१०१२७००४७६	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	२७	६०	३	३९३६८	

३६८२	विधवा	२०४६०७१६०१६८७	शमीला थापा	महिला	१६	३४	३	४४१०१७-१७२	
३६८३	विधवा	२०४२०५२५०१२८५	शुक माया गुरुङ्ग	महिला	२५	३८	३	१३४४७८	
३६८४	विधवा	२०२६०९१२००९१८	सपना श्रेष्ठ	महिला	१२	५४	३	८८३४०९	
३६८५	विधवा	२०३००५१७०१०१४	सोम माया पोखरेल	महिला	१७	५०	३	४४२०१७६३३	
३६८६	विधवा	२०४५१२०९०११०५	स्वतिका सापकोटा	महिला	०९	२५	३	४४-०१-७२-०१९४८	
३६८७	विधवा	२०५००४२७०१४५१	सोम माया वसेल	महिला	२७	३०	३	४४०१७७००२५४	
३६८८	विधवा	२०४७१२२७०११९५	सपना आले	महिला	२७	३३	३	४४०१७६०१९८९	
३६८९	विधवा	२०२४०८१००२२८७	सुमाया श्रेष्ठ	महिला	१०	५६	३	८८८	
३६९०	विधवा	२०३१०२१७००३७५	संगीता श्रेष्ठ	महिला	१७	४९	३	४४३०१७-६५	
३६९१	विधवा	२०४१०२२१००५०९	सन्तोषी श्रेष्ठ	महिला	२१	३९	३	१०५२१५	
३६९२	विधवा	२०३८०६०४०१२३७	सिमा राना	महिला	०४	४२	३	४४३०१९-४६७	
३६९३	विधवा	२०२८०९१२००२२९	हिरा माया गुरुङ	महिला	१२	५२	३	८२७९२-गोरखा	
३६९४	विधवा	२०३२१००५०३३१८	हिम माया गुरुङ	महिला	०५	४८	३	४४-०१-७४-०८८२९	
३६९५	विधवा	२०३७११०५०११३७	हरी माया गुरुङ्ग	महिला	०५	४३	३	४४३०१७३४८	
३६९६	विधवा	२०४४१०१००२२६५	कमला थापा	महिला	१०	३६	४	४४३०१६-४९०	
३६९७	विधवा	२०२१०४१३००५४६	काली माया दमै	महिला	१३	६०	४	४४१०१६।२०२	
३६९८	विधवा	२०५४०३२१०२२१७	केशमती चेपाङ	महिला	२१	२६	४	४४०१७३०५३५०	
३६९९	विधवा	२०२९०४१८००४४६	गीता श्रेष्ठ	महिला	१८	५१	४	४४३०१६।१३२	
३७००	विधवा	२०२३०४०२००८०३	गुन माया थापा	महिला	०२	५७	४	८३७	
३७०१	विधवा	२०२४०७०४००५७५	गीता देवी थापा	महिला	०४	५६	४	५९०	
३७०२	विधवा	२०२४०६१५०१७८७	ग माया थापा	महिला	१५	५६	४	३-९-३९९-५३४	
३७०३	विधवा	२०२७०११४००६५३	चिमरी प्रजा	महिला	१४	५४	४	८५१	
३७०४	विधवा	२०२७०५०७०१२०१	जुन माया दरे	महिला	०७	५३	४	८७९७४	
३७०५	विधवा	२०३९०३१५०२३३५	जानकी थापा	महिला	१५	४१	४	१२६३९२	
३७०६	विधवा	२०२४०२१५०२०५७	जिन माया थापा	महिला	१५	५६	४	३९३७३	
३७०७	विधवा	२०३१०२०१००६३५	टिका माया थापा	महिला	०१	५०	४	१२७६०९	
३७०८	विधवा	२०२३०५१००५५९३	डिल माया सुनार	महिला	१०	५७	४	३।९।४७१	
३७०९	विधवा	२०२१०३०१००६६७	डिल माया थापा	महिला	०१	५९	४	३-९-८७	
३७१०	विधवा	२०२६०२१००२२०२	तिल माया थापा	महिला	१०	५४	४	४४३०१६-१४६	
३७११	विधवा	२०३३०४१२०२१९२	देवी माया थापा	महिला	१२	४७	४	१२६३५७	
३७१२	विधवा	२०२०१११२००८२६	दाउरी माया कोइराला	महिला	१२	६०	४	३-९-११५	
३७१३	विधवा	२०२५१२१२०१०७८	देवी माया आले	महिला	१२	५५	४	४४३०१६२३५	
३७१४	विधवा	२०२९०८०५००७४४	दिल माया राना मगर	महिला	०५	५१	४	४४१०१६-७८	
३७१५	विधवा	२०२००३३०००४५२	धन कुमारी रिमाल	महिला	३०	६०	४	४४१०१६-६९६	
३७१६	विधवा	२०३३१२१००१०४३	पूर्ण माया कोइराला	महिला	१०	४७	४	४४३०१६-२०९	
३७१७	विधवा	२०२१०१०१५०२२३९	प्रेम माया राना	महिला	१५	५९	४	३-९-२३	
३७१८	विधवा	२०२२०८१५०२५८७	पम्फा काफ्री	महिला	१५	५८	४	४४१०१६-२१७	
३७१९	विधवा	२०२५०४१३००५३९	विष्णु माया परियार	महिला	१३	५५	४	३५१०३१-८४६	
३७२०	विधवा	२०२१०८०५०१०१२	बेल माया प्रजा	महिला	०५	५९	४	६३६२७	
३७२१	विधवा	२०४२०५२९००७६८	मिरा कोइराला	महिला	२९	३८	४	४४-०१-७१-०३-१४७	
३७२२	विधवा	२०२१०५०३०१११२	मिठु माया मग्राती	महिला	०३	५९	४	४४३०१६-२११	
३७२३	विधवा	२०४२०३१२०११६३	मञ्जु तिवारी लामिछाने	महिला	१२	३८	४	१२४५२३	
३७२४	विधवा	२०२३०९०४००६९८	याम माया आले	महिला	०४	५७	४	३८५८४४-११-२४	
३७२५	विधवा	२०४४०११३००९८१	विमला परियार	महिला	१३	३७	४	४४-०१-७३-९३३०	
३७२६	विधवा	२०४००५१५०३६४१	श्री माया थापा	महिला	१५	४०	४	१२४९०७	
३७२७	विधवा	२०३३०३०५०११०१	शान्ता माया दरे	महिला	०५	४७	४	४४३०१६।३७५	
३७२८	विधवा	२०२०१०२८००४२८	सुकु माया राना	महिला	२८	६०	४	३९७०	
३७२९	विधवा	२०४९०१११०११९८	सन्जु मगर	महिला	११	३२	४	१-४५-३०३	
३७३०	विधवा	२०२५०४०५०१६८१	सिता माया काफ्री	महिला	०५	५५	४	३-९-१८०	
३७३१	विधवा	२०२१०१०७००६७६	सन्त माया दरे	महिला	१७	५९	४	३-९-२१०	
३७३२	विधवा	२०२२०६०५००८५९	सन्त माया चेपाङ्ग	महिला	०५	५८	४	४४३०१६-५८	
३७३३	विधवा	२०४००३२१००९४७	सविता लामिछाने (घिताल)	महिला	२१	४०	४	४४१०१६।२५६	
३७३४	विधवा	२०४२०९२७०४९३५	सञ्जिता प्रजा	महिला	२७	२८	४	४४।०१।७४।०८४४२	
३७३५	विधवा	२०३००३०९०१०३२	सुन्दरी परियार	महिला	०९	५०	४	४४३०१६।५१२	
३७३६	विधवा	२०२६०४१७००८०१	सानु माया वसेल	महिला	१७	५४	४	४४१०१०६५९	

३७३७	विधवा	२०४२०२०३०३५५८	सविना राना	महिला	०३	३८	४	४४३०१६।३२८	
३७३८	विधवा	२०४२०५१२०१७०५	सीता चेपाङ	महिला	१२	३८	४	४४३०१६१०२	
३७३९	विधवा	२०२९१२०१०७८७२	हिरा देवी थापा	महिला	०१	५१	४	३६१८६	
३७४०	विधवा	२०२५०५१००३५२८	इन्द्र माया थापा	महिला	१०	५५	५	४४३०१६।५०९	
३७४१	विधवा	२०४२०३२३००५५३	कुन्ती नेपाली	महिला	२३	३८	५	४४०१७२-०८९९३६	
३७४२	विधवा	२०२०१००५०३१६४	कुमारी राना	महिला	०५	६०	५	४४०१७५०७७०९	
३७४३	विधवा	२०२२०९१९००४१७	काली माया राना	महिला	१९	५८	५	३-९-४४०	
३७४४	विधवा	२०४५१०१००२१९७	कृष्ण माया थापा	महिला	१०	३५	५	४४१०१६।५६३	
३७४५	विधवा	२०४००३१००२१९३	कमला थापा	महिला	१०	४०	५	४४१०१६-४	
३७४६	विधवा	२०३१०६०८००३१८	काली माया थापा	महिला	०८	४९	५	७४४७४	
३७४७	विधवा	२०३४१००१०१५४९	गंगा परियार	महिला	१५	४४	५	४४१०१६।११९	
३७४८	विधवा	२०२८०९०८००६०७	चन्द्र माया आले	महिला	०८	५२	५	८३१९९	
३७४९	विधवा	२०३२०९२०००६१२	चन्द्र कुमारी राना	महिला	२०	४८	५	४४३०१६।४०३	
३७५०	विधवा	२०२३१०१२०४२६१	जुनी माया राना मगर	महिला	१२	५७	५	४४३०१६-१९५	
३७५१	विधवा	२०२७१२०५००९४८	झक माया राना	महिला	०५	५३	५	३-९-१५१	
३७५२	विधवा	२०३५०१०८०११३६	टिका कुमारी वि.क	महिला	०८	४६	५	८०९	
३७५३	विधवा	२०२४०९३०००३४५	टेकु थापा	महिला	३०	५६	५	३६०५४	
३७५४	विधवा	२०३४०७२५०१२६२	इम्बर माया थापा	महिला	२५	४६	५	४४१००६।६४८	
३७५५	विधवा	२०२११२२०००५४४	तोरण कुमारी थापा मगर	महिला	२०	५९	५	१०३२२८	
३७५६	विधवा	२०२५०२१५०२२८६	तारा देवि राना	महिला	१५	५६	५	३।९-३८१	
३७५७	विधवा	२०३००५०१०१२५७	त माया थापा	महिला	०१	५०	५	४४-०१-७३-०९७६६	
३७५८	विधवा	२०२५०८२६००२२७	देवी माया राना	महिला	२६	५५	५	१३७०८०	
३७५९	विधवा	२०२७१२०२००६०६	घन कुमारी राना	महिला	०२	५३	५	३-९-१४५	
३७६०	विधवा	२०२००५०२०१८८४	घन कुमारी थापा	महिला	०२	६०	५	८४५	
३७६१	विधवा	२०३६१११५०२१०२	नुन कुमारी थापा मगर	महिला	१५	४४	५	९९९९८	
३७६२	विधवा	२०२५०६२५००९८३	निम कुमारी राना	महिला	२५	५५	५	३-९-१४०	
३७६३	विधवा	२०२७१००४०१५२१	नेसी थापा	महिला	०४	५३	५	३।९।३२०	
३७६४	विधवा	२०४३१२१२०२०९५	पिडकी बसाक परियार	महिला	१२	३७	५	०५३०११-४५	
३७६५	विधवा	२०३६०५२४००३७३	फुल माया साकी	महिला	२४	४४	५	४४१००९-१०	
३७६६	विधवा	२०२००४१००२४८२	फुल माया राना	महिला	१०	६०	५	४१०६७	
३७६७	विधवा	२०२६०११४००७८८	भक्त माया राना	महिला	१४	५५	५	१०१८३८	
३७६८	विधवा	२०२६०६२२००४१८	मीन कुमारी थापा मगर	महिला	२२	५४	५	१३६८७०	
३७६९	विधवा	२०३७०२२०००८३३	मञ्जु थापा	महिला	२०	४३	५	९५९०५	
३७७०	विधवा	२०३११०२००१३५४	मिना माया राना	महिला	२०	४९	५	४४३०१६।४८३	
३७७१	विधवा	२०२५०४३०००२८५	मन माया जोगी	महिला	३०	५५	५	४४१०१६६४८	
३७७२	विधवा	२०२३०५१००५१४८	रैना कुमारी राना मगर	महिला	१०	५७	५	३६	
३७७३	विधवा	२०३४०४२७००२५९	रोजी माया आले	महिला	२७	४५	५	११०१२४	
३७७४	विधवा	२०२५०३०५०१७१७	लिला कुमारी थापा	महिला	०५	५५	५	९८५७१	
३७७५	विधवा	२०३३०८१९००४५७	लाल माया आले मगर	महिला	१९	४७	५	४४१०१६-३५४	
३७७६	विधवा	२०३३०४१३००५४१	लिला माया कुँवर	महिला	१३	४७	५	४४१०१६-११५९	
३७७७	विधवा	२०२२०४२७००३१२	लिला माया थापा	महिला	२७	५८	५	१२४२६४	
३७७८	विधवा	२०२२०९१००११४१	विवाहा थापा	महिला	१०	५८	५	२१५०४	
३७७९	विधवा	२०३४०१०८००८३४	शान्ती माया राना	महिला	०८	४७	५	१३५६४६	
३७८०	विधवा	२०३४०५२९००५२६	सिता थापा	महिला	२९	४६	५	५७०६७	
३७८१	विधवा	२०४३१११२०१३१३	सानु थापा	महिला	१२	३७	५	१३४९६६	
३७८२	विधवा	२०३४०४२९००५३४	सिता कोइराला	महिला	२९	४५	५	४४३०१६-४५४	
३७८३	विधवा	२०२८०४०३०११८५	सुमित्रा थापा	महिला	०३	५२	५	३४९७१	
३७८४	विधवा	२०२४१२११००१२५	अम्बिका पुडासैनी	महिला	११	५६	६	६८७७०	
३७८५	विधवा	२०५३११२३०३८७७	अप्सरा तिवारी	महिला	२३	२७	६	४३३०२८-२४२	
३७८६	विधवा	२०५०१२१५०६८३९	अन्जु गुरुङ	महिला	१५	३०	६	४४-०१-७३-१०५६६	
३७८७	विधवा	२०२७०९१००२४५२	अनु माया थापा	महिला	१०	५३	६	१०७०१९	
३७८८	विधवा	२०२७११११००२११	आशा थापा	महिला	११	५३	६	९९७६७	
३७८९	विधवा	२०३२१०१०००३६३	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	१०	४८	६	४४-०१-७३-०८५७७	
३७९०	विधवा	२०२००६०१००३४२	एक माया थापा	महिला	०१	६०	६	४४३००९।२३९	
३७९१	विधवा	२०३८०११५००७७२	कोपिला मग्नाती	महिला	१५	४३	६	०	

३७९२	विधवा	२०२२०४२८००१२३	कालि माया विधकर्म	महिला	२८	५८	६	९८१८७	
३७९३	विधवा	२०२१०३०७००३४२	कर्ण कुमारी थापा	महिला	०७	५९	६	४४१००९-११२१	
३७९४	विधवा	२०२४०६२२००११६	खेल माया रेग्मी	महिला	२२	५६	६	१४११५९	
३७९५	विधवा	२०२३१००१००४७८	गंगा माया कमर	महिला	०१	५७	६	०	
३७९६	विधवा	२०२७०८१३००९१६	चिनी माया राना	महिला	१३	५३	६	४४३००९२२०	
३७९७	विधवा	२०२७०५१४०१२९८	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१४	५३	६	७९६	
३७९८	विधवा	२०२००७२८००२४२	छल माया पोखरेल	महिला	२८	६०	६	७१००१	
३७९९	विधवा	२०२५०२१००३२३६	जग माया आले	महिला	१०	५५	६	४१९	
३८००	विधवा	२०३३०६३००००५२	जौ माया नेपाली	महिला	३०	४७	६	१०४८३२	
३८०१	विधवा	२०२३०६०८००१५८	जुठी माया गुरुङ	महिला	०८	५७	६	१४०२१९	
३८०२	विधवा	२०४०११२५००१८२	टेक माया थापा	महिला	२५	४०	६	४४१००९-१५५	
३८०३	विधवा	२०२४०७२०००२३३	ठगी माया गुरुङ	महिला	२०	५६	६	३८२३४	
३८०४	विधवा	२०२३०६०८००१४१	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	१५	५७	६	३-९-१५३	
३८०५	विधवा	२०३५०७१०००३५४	तुलसी थापा	महिला	१०	४५	६	१२५९१५	
३८०६	विधवा	२०२५०५०४०१९१३	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०४	५५	६	२३०	
३८०७	विधवा	२०२६१०१८००३३५	देवी माया गुरुङ	महिला	१८	५४	६	४४१००९-११०४	
३८०८	विधवा	२०२१०३१५०११२९	देवी माया श्रेष्ठ	महिला	१५	५९	६	३-९-१७६	
३८०९	विधवा	२०२७०७१४००२६२	प्रेम माया थापा	महिला	१४	५३	६	४४३००९२८५	
३८१०	विधवा	२०२२०८२५००८६१	पम्फा श्रेष्ठ	महिला	२५	५८	६	४४१००९-७०९	
३८११	विधवा	२०२८०३०७००५२९	फुल माया श्रेष्ठ	महिला	०७	५२	६	४४३००९-३५९	
३८१२	विधवा	२०२७०३१५०५१०१	फुल माया परियार	महिला	१५	५३	६	४४३००९।३०१	
३८१३	विधवा	२०३८०२०६०००९२	बच्चु आले	महिला	०६	४२	६	१३५३८७	
३८१४	विधवा	२०३००१०५०५४६४	विमला गुरुङ	महिला	०५	५१	६	४४०१०१२६४	
३८१५	विधवा	२०२७०२१६००१९३	बेली माया थापा	महिला	१६	५३	६	४४३००९२३३	
३८१६	विधवा	२०२५१२१३००१७७	मिठी माया रेग्मी	महिला	१३	५५	६	३-९-४८२	
३८१७	विधवा	२०३७१०२५००२५३	मिना श्रेष्ठ	महिला	२५	४३	६	१०९८४३	
३८१८	विधवा	२०२२०८२९००१२९	मुना माया थापा मगर	महिला	२९	५८	६	१८०५२	
३८१९	विधवा	२०२७०३०४०१८२३	मन माया साकी	महिला	०४	५३	६	४४०१७७०६९७७	
३८२०	विधवा	२०४३०९१८०१३५५	मती माया साकी	महिला	१८	३७	६	१२९८५३	
३८२१	विधवा	२०३५०७१७००२५२	मैया कोइराला	महिला	१७	४५	६	१४०५८८	
३८२२	विधवा	२०४४०६२९०२१९८	माया बसेल	महिला	२९	३६	६	४४।०१।७२।१००९७	
३८२३	विधवा	२०२४०४२५००५१३	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२५	५६	६	६३६	
३८२४	विधवा	२०२६०८१५००८३३	मिरा कामी	महिला	१५	५४	६	८१९८१	
३८२५	विधवा	२०३२१००१०१४९३	राम माया कुँवर	महिला	०१	४८	६	४४०१७३०६१७९	
३८२६	विधवा	२०१२१००२०१५०१	रापती गुरुङ्सेनी	महिला	०२	५८	६	६३०	
३८२७	विधवा	२०२०११०१००२५८	विष्णु माया गुरुङ	महिला	०१	५९	६	३६७११	
३८२८	विधवा	२०२८०३१६०१९५७	विन्दा कुमारी रेग्मी	महिला	१६	५२	६	१३६५७०	
३८२९	विधवा	२०२७०८१६००१६६	शारदा कुमारी दुवाडी	महिला	१६	५३	६	७५३२८	
३८३०	विधवा	२०३६११३०००३०३	सिता कुँवर	महिला	१०	४४	६	४४१००९-४५५	
३८३१	विधवा	२०२४०२०३००२७१	सुक माया साकी	महिला	०३	५७	६	४४३००९-५९	
३८३२	विधवा	२०३३०६१६००५९८	सीता माया श्रेष्ठ	महिला	१६	४७	६	४४१००९४२६	
३८३३	विधवा	२०२८०२१६००३१६	सिता दमै	महिला	१६	५२	६	४४१००९८५	
३८३४	विधवा	२०२१०८०२००२६८	सेती माया थापा	महिला	०२	५९	६	४४३००९२३६	
३८३५	विधवा	२०३१०११८००१९३	सिता माया थापा मगर	महिला	१८	५०	६	१३७०५८	
३८३६	विधवा	२०३४०३१०००४९७	सरिता लामिछाने	महिला	१०	४६	६	६७०५१	
३८३७	विधवा	२०३११२०६००४१९	सीता कमर	महिला	०६	४९	६	४४०१७२१०४८४	
३८३८	विधवा	२०२८१०२१००१४५	हेम कुमारी थापा मगर	महिला	२१	५२	६	१३३६५०	
३८३९	विधवा	२०३००९०३००५८८	हरि माया कोइराला	महिला	०३	५०	६	४४०१७३०००३६	
३८४०	विधवा	२०२११२०५००२८९	हेम कुमारी थापा	महिला	०५	५९	६	८८३१७	
३८४१	विधवा	२०३२०३२५००७१३	अनिशा श्रेष्ठ	महिला	२५	४८	७	७४१२५	
३८४२	विधवा	२०२२१०२५०११९६	अम्बिका थापा मगर	महिला	२५	५८	७	४४१००६-८९४	
३८४३	विधवा	२०३३०१२८००४७९	इन्दिरा थापा	महिला	२८	४८	७	४६९१२	
३८४४	विधवा	२०३००९११००५९९	उजेली माया बि क	महिला	११	५०	७	४४१००६३१६	
३८४५	विधवा	२०४४०९०३००१९१	उमा अर्याल खनाल	महिला	०३	३६	७	४४३००२२३	
३८४६	विधवा	२०२१०२०९००५२२	एक माया परियार	महिला	०९	५९	७	४४०१७२००६८०	

३८४७	विधवा	२०२३०७२००३४३७	कल्पना थापा मगर	महिला	२०	५७	७	५९४८८	
३८४८	विधवा	२०३२१०२८०००९२	खड्क माया श्रेष्ठ	महिला	२८	४८	७	३४००७	
३८४९	विधवा	२०२६०३१५०२८११	खड्कमाया थापा	महिला	१५	५४	७	५७९	
३८५०	विधवा	२०२५१२१०००३८९	खड्क कुमारी थापा मगर	महिला	१०	५५	७	१११३२२	
३८५१	विधवा	२०३५०५०४०२८८६	गोपी माया जिमी	महिला	०४	४५	७	८८१०।१३९	
३८५२	विधवा	२०२४१२०५००४६५	चमेली श्रेष्ठ	महिला	०५	५६	७	११२७२८	
३८५३	विधवा	२०२२०८११००५०७	टेकु माया अर्याल	महिला	११	५८	७	७६९९४	
३८५४	विधवा	२०३६०८१२०१४८७	डिल कुमारी मगर श्रेष्ठ	महिला	१२	४४	७	८०४९९	
३८५५	विधवा	२०२९०३१००१६९३	डोल कुमारी आले	महिला	१०	५१	७	४४१००६११०८	
३८५६	विधवा	२०२३०४१३००६२५	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	१३	५७	७	८९२	
३८५७	विधवा	२०२१०७२१००७७३	दुर्गा देवि श्रेष्ठ	महिला	२१	५९	७	३३००	
३८५८	विधवा	२०२६०२२३००५६३	धन कुमारी थापा	महिला	२३	५४	७	८५०३२	
३८५९	विधवा	२०२३०२०१०१२५९	धन माया थापा	महिला	०१	५८	७	३४१	
३८६०	विधवा	२०२६०३२३०००९३	पार्वती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२३	५४	७	७९	
३८६१	विधवा	२०२३०२२५००६६४	पवित्रा खनाल	महिला	२५	५७	७	१४०४५१	
३८६२	विधवा	२०२१०२१०००६२९	पुष्पा देवी थापा	महिला	१०	५९	७	२८८०४४	
३८६३	विधवा	२०३५०४२००१०९३	पुर्ण माया गुरुङ्ग	महिला	२०	४८	७	४४३००६-२१०	
३८६४	विधवा	२०३२११०२००९७३	पार्वती थापा मगर	महिला	०२	४८	७	८६३६०	
३८६५	विधवा	२०३२१०१३०१४०७	फुल माया श्रेष्ठ	महिला	१३	४८	७	४४१००६।७२१	
३८६६	विधवा	२०२२०३१८०१३०३	फुल माया श्रेष्ठ	महिला	१८	५८	७	४४१००६-१६८	
३८६७	विधवा	२०२४०८१०००७६३	फुल माया आले	महिला	१०	५६	७	३७३५६	
३८६८	विधवा	२०२६०५१५००८३६	बुद्धि माया थापा	महिला	१५	५४	७	३७२५९	
३८६९	विधवा	२०२००५१७०१४७८	माया थापा मगर	महिला	१७	६०	७	४४०१७४०७७३२	
३८७०	विधवा	२०४२०७१२०१७४३	मिरा श्रेष्ठ	महिला	१२	३८	७	४४१००६-६७२	
३८७१	विधवा	२०३६०८०५००३४३	मन्जु राना मगर	महिला	०५	४४	७	६९२४८	
३८७२	विधवा	२०२४०४१५०२५२५	मिरा खनाल	महिला	१२	५६	७	४९५८६	
३८७३	विधवा	२०३३१२०८००७१८	मनमाया राना	महिला	०८	४७	७	७३८३०	
३८७४	विधवा	२०२९०४०४००६०५	माया थापा	महिला	०४	५१	७	११००१४	
३८७५	विधवा	२०३६०३१५०७४५४	याम कुमारी थापा	महिला	१५	४४	७	१०९३८२	
३८७६	विधवा	२०२३०१२८००४१३	राम माया श्रेष्ठ	महिला	१०	५७	७	३१३८७	
३८७७	विधवा	२०२६०३२००१५०८	रतन कुमारी गुरुङ	महिला	२०	५४	७	३५८	
३८७८	विधवा	२०२३१००८००९२९	लक्ष्मी माया आले	महिला	०८	५७	७	१२४२६६	
३८७९	विधवा	२०३१०३०२००७५५	लिला लामिछाने	महिला	०२	४९	७	२५४३१	
३८८०	विधवा	२०२००६०५०१३८२	लाहारी गुरुङ्ग	महिला	०५	६०	७	२९६	
३८८१	विधवा	२०२२०४०९००२३७	लाल माया थापा मगर	महिला	०४	५८	७	५१९९१	
३८८२	विधवा	२०२९११०९००८१५	विमला थापा मगर	महिला	०९	५१	७	४४१००६-१५३	
३८८३	विधवा	२०३२१२१४००४६३	विष्णु माया थापा मगर	महिला	१४	४८	७	४११००६-१२८९	
३८८४	विधवा	२०२११२०४००६१३	विष्णु माया मग्राती	महिला	२९	५९	७	४४१००६-६६८	
३८८५	विधवा	२०२००६१५०२७७५	सान माया थापा	महिला	१५	६०	७	६४६७२	
३८८६	विधवा	२०२९०११६००२१७	सुक माया दमै	महिला	१६	५२	७	४४१००६१५७२	
३८८७	विधवा	२०२८०१०५०४४२३	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	०५	५३	७	४४०१७१०३७७६	
३८८८	विधवा	२०४९०५०३०५०१५	सान्ता थापा भण्डारी	महिला	०३	३१	७	४४।०१।७१।००५३७	
३८८९	विधवा	२०४२०९०५०१२६३	संगीता आले	महिला	०५	३८	७	१४२२४०	
३८९०	विधवा	२०४४१२०४०१८११	सयपत्री पन्थ	महिला	०४	३६	७	४४-०१-७३-११०६३	
३८९१	विधवा	२०३०१०१००३५३६	सानु माया राना मगर	महिला	१०	५०	७	८३३९१	
३८९२	विधवा	२०२२०११००३३८३	इन्द्र कुमारी सुयल	महिला	१०	५९	८	५६६७१	
३८९३	विधवा	२०३०१०२३००२३८	उसा अधिकारी	महिला	२३	५०	८	३६७५०	
३८९४	विधवा	२०२२०३१८००६६९	कल्पना रम्तेल	महिला	१८	५८	८	४४१००६१४०	
३८९५	विधवा	२०३११०२५००६३७	कौशिला साकी	महिला	२५	४९	८	१०२७४१	
३८९६	विधवा	२०३६०१११०१०४७	चमेली श्रेष्ठ	महिला	११	४५	८	६८३८३	
३८९७	विधवा	२०२८०४१००२३७८	चन्द्रवती ढकाल	महिला	१०	५२	८	१०४३४३११६	
३८९८	विधवा	२०२००४१००२५४३	जुठी नेपाली	महिला	१०	६०	८	४२०२२	
३८९९	विधवा	२०२१०८०९००७३५	जुरेली साकी	महिला	०९	५९	८	४४१००६१४१	
३९००	विधवा	२०३९०३१५०४६३८	जिरा परियार	महिला	१५	४१	८	४४०१७३००३०४	
३९०१	विधवा	२०२८०५१००४७३६	जित माया अधिकारी	महिला	१०	५२	८	६८८१२	

३९०२	विधवा	२०३४०३१५०२८९८	झुल्का श्रेष्ठ	महिला	१५	४६	८	७२३	
३९०३	विधवा	२०२८०२१५०५९६३	डिल कुमारी उपरकोटी	महिला	१५	५२	८	१०२६७७	
३९०४	विधवा	२०३९०६१७००७८३	देवकी अंगाइ	महिला	१७	४१	८	४४४४०३४	
३९०५	विधवा	२०२५०२१००३२४४	धन कुमारी साक्की	महिला	१०	५५	८	४४१००६/४०५	
३९०६	विधवा	२०२५०६०७०१०९६	निर माया अधिकारी	महिला	०७	५५	८	४१८८९	
३९०७	विधवा	२०२६०११२०२९०३	नितु मालबुल	महिला	१२	५५	८	४४-०१-८०-०१६१२	
३९०८	विधवा	२०२७०४१००१८७७	निर माया बयलकोटी	महिला	१०	५३	८	८६२६४	
३९०९	विधवा	२०२२०२२७००३८१	नुमा कुमारी अधिकारी	महिला	२७	५८	८	७३९०३	
३९१०	विधवा	२०३३१११००१४०९	नन्द कुमारी रम्तेल	महिला	१०	४७	८	४४३००६७४	
३९११	विधवा	२०२३०३०१०१०३४	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	०१	५७	८	४४-०१-७४-०६६३९	
३९१२	विधवा	२०३३१०१५०३२०८	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१५	४७	८	४४१००६५१३	
३९१३	विधवा	२०३६०८०३००७०२	विमला भण्डारी	महिला	०३	४४	८	१७०५२	
३९१४	विधवा	२०४३०७१५०३२९४	बेली श्रेष्ठ	महिला	१५	३७	८	४४३००६२५९	
३९१५	विधवा	२०२११२१६००३४४	भुमि माया अंगाइ	महिला	१६	५९	८	७४०४४	
३९१६	विधवा	२०४००७०१०१०२१	भगवती ढकाल	महिला	०१	४०	८	४४१००६३८०	
३९१७	विधवा	२०२१०९१४००६२६	भगवती थापा	महिला	१४	५९	८	५८७०९	
३९१८	विधवा	२०३१०६०७००७४३	भीम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०७	४९	८	५०१४०	
३९१९	विधवा	२०३०१००५०२८८४	मैया रम्तेल	महिला	०५	५०	८	४४१००६३०८	
३९२०	विधवा	२०२००५२९००४८३	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२९	६०	८	४४१००६१११९	
३९२१	विधवा	२०३००१०५०५४५६	मुना थापा मगर	महिला	०५	५१	८	५३०६९	
३९२२	विधवा	२०२८०३०६०२२५३	मुना सिं उपरकोटी	महिला	०६	५२	८	७४४७५	
३९२३	विधवा	२०३००५१८०१७४९	राम माया श्रेष्ठ	महिला	१८	५०	८	१३५५३३	
३९२४	विधवा	२०२२०८१९००५१८	राधिका भण्डारी	महिला	१९	५८	८	४४१००६	
३९२५	विधवा	२०२४१०१००२१०१	रोल माया श्रेष्ठ	महिला	१०	५६	८	१३	
३९२६	विधवा	२०२४१२३०३६३४३	रत्न कुमारी थापा	महिला	३०	५६	८	१६१३४९८	
३९२७	विधवा	२०२३०२०८००६६३	लिलावति अधिकारी	महिला	०८	५७	८	१४०८८८	
३९२८	विधवा	२०३४०२२९००४७३	लिला कुमारी रम्तेल	महिला	२९	४६	८	४४०१७४०४९७४	
३९२९	विधवा	२०१८१०२००१५२६	विमला परियार	महिला	१६	४५	८	४४-०१-७३-०२५७	
३९३०	विधवा	२०३७०२०२००८९५	विष्णु अंगाइ	महिला	०२	४४	८	६४७९१	
३९३१	विधवा	२०१९०५१००३८१३	शुशिला शर्मा	महिला	२८	५४	८	१२४०१०	
३९३२	विधवा	२०२९०५१००२८६३	श्री माया श्रेष्ठ	महिला	१०	५१	८	१०५७९३	
३९३३	विधवा	२०२८०४१८००६५६	शान्ता अधिकारी	महिला	१८	५२	८	१३३३७२	
३९३४	विधवा	२०२८०९२५००८०९	स्यानी परियार	महिला	२५	५२	८	४४३००६७९	
३९३५	विधवा	२०३९०११००२९४२	सीता परियार	महिला	१०	४२	८	४४०१७२०३३२७	
३९३६	विधवा	२०३०१२०१००८७५	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	०१	५०	८	४४३००६१२०	
३९३७	विधवा	२०२०१००४००७३४	सिता मग्नाती	महिला	०४	६०	८	४४०१७२०८५९५	
३९३८	विधवा	२०३५०११२०१२८६	सृजना नेपाली	महिला	१२	४६	८	४४१००६४८१	
३९३९	विधवा	२०३३०९१९००५०५	सरस्वती अंगाइ	महिला	१९	४७	८	४४१००६६७४	
३९४०	विधवा	२०२४०३१००२३६१	सुमित्रा सिंह उपरकोटी	महिला	१०	५६	८	३२	
३९४१	विधवा	२०२०१२२५००९५८	सिता माया अंगाइ	महिला	२५	६०	८	४४३००१६-६०	
३९४२	विधवा	२०२२०७१७००५४८	सरस्वती थापा	महिला	१७	५८	८	४४१००६८७४	
३९४३	विधवा	२०२३०४२८००३३४	सानि माया श्रेष्ठ	महिला	२८	५७	८	४४३००६-१३७	
३९४४	विधवा	२०३५०२१६००७१७	सावित्री गिरी	महिला	१६	४५	८	१६४३४	
३९४५	विधवा	२०४९०९२५०१७२४	सुस्मिता श्रेष्ठ	महिला	२५	३१	८	४४-०१-७२-०५३२	
३९४६	विधवा	२०४१०५०४०२५२३	सरिता थापा	महिला	०४	३९	८	४४१००६/११०	
३९४७	विधवा	२०३७०८२८००४७५	हरि माया देवकोटा	महिला	२८	४३	८	६२३७३	
३९४८	विधवा	२०२२०७१५०२७८७	कृष्ण कुमारी गौतम	महिला	१५	५८	९	४४३००८/१५५	
३९४९	विधवा	२०३२०९१५०१५५२	कमला लामिछाने	महिला	१५	४८	९	८४५६९	
३९५०	विधवा	२०३०११२५००८०१	कल्पना खड्का	महिला	२५	५०	९	४४३००८५८	
३९५१	विधवा	२०४००४१६०१०४२	कल्पना गुरुङ	महिला	१६	४०	९	४४-०१-७१-००९५२	
३९५२	विधवा	२०२६०२२८००६३८	कल्पना ढकाल	महिला	२८	५४	९	४४३००८८४	
३९५३	विधवा	२०४२०४०५०३३९३	कोपीला नेपाली	महिला	०५	३८	९	४४-०१-७४-०१६३९	
३९५४	विधवा	२०३४०४१००१७०९	कोपिला परियार	महिला	१०	४६	९	४४१००८७१५	
३९५५	विधवा	२०२६०८०५०१३९१	ख माया गुरुङ	महिला	०५	५४	९	४४१००८८	
३९५६	विधवा	२०१७०७२८००३७३	गीता माया काफ्री	महिला	१०	५८	९	१०१३१३	

३९५७	विधवा	२०२४०३१५०५८९२	गुमा कुमारी ढकाल	महिला	१५	५६	९	४५९	
३९५८	विधवा	२०२५०११५०४५७३	गुज कुमारी लामिछाने	महिला	१५	५६	९	६४०५७	
३९५९	विधवा	२०२२०११५०४५१३	चन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	१५	५९	९	३८१९२	
३९६०	विधवा	२०३०१००७०१०६४	चन्द्र कुमारी राना	महिला	०७	५०	९	१०१९३६	
३९६१	विधवा	२०२३०३१५०२९५८	झरना गोतामे	महिला	१५	५७	९	४४१००८७४	
३९६२	विधवा	२०३१०५२८००७६३	तुलसा पोखरेल	महिला	२८	४९	९	१३२२७९	
३९६३	विधवा	२०२८०९१९००३४९	तारा देवी लामिछाने	महिला	१९	५२	९	२६९२२३९९	
३९६४	विधवा	२०३४०१०५०३२२२	तारा माया गुरुङ	महिला	०५	४७	९	४४१००८१६५	
३९६५	विधवा	२०२४०३११००५८७	दाउरी साकी	महिला	११	५६	९	४४१७२	
३९६६	विधवा	२०४०१००९०१५८३	दुर्गा लामिछाने (दवाडी)	महिला	०९	४०	९	८०५३२	
३९६७	विधवा	२०३५०११००३६८२	देव माया राना	महिला	१०	४६	९	४४१००८३३	
३९६८	विधवा	२०३३११२६००९०२	दुर्गा माया बराम	महिला	२६	४७	९	४४३००८-२२१	
३९६९	विधवा	२०२००८०६००४९३	धन कुमारी भण्डारी	महिला	०६	६०	९	३८२५	
३९७०	विधवा	२०५३०६१८०३१९४	धन कुमारी गोतामे	महिला	१८	२७	९	४४१००८८०६	
३९७१	विधवा	२०३५०१०५०३७६५	पम्फा सुनार	महिला	०५	४६	९	४४०१७२००९२६	
३९७२	विधवा	२०३७१००५०२०८७	वाटु गुरुङ	महिला	०५	४३	९	४४३००८६	
३९७३	विधवा	२०२०१२३०५४२११	बेदी माया लामिछाने	महिला	३०	६०	९	३०६३०	
३९७४	विधवा	२०३३११०८००४७३	विमला काफ्री	महिला	०८	४७	९	४४०१७२०४०००	
३९७५	विधवा	२०३१०८०७००४८३	भगवती साकी	महिला	०७	४९	९	४४१००८५१६	
३९७६	विधवा	२०२८०४०३०२७७९	भगवती लामिछाने	महिला	०३	५२	९	८२८१६	
३९७७	विधवा	२०२४०५१८०१०५६	मिन माया अम्माई	महिला	१८	५६	९	९९००२	
३९७८	विधवा	२०२७०२२८००५८६	मोती माया लामिछाने	महिला	२८	५३	९	७०३४९	
३९७९	विधवा	२०२००९१४००८७५	मैया थापा	महिला	१४	६०	९	८७४१४	
३९८०	विधवा	२०२८०५१२०१६६२	मञ्जु गुरुङ	महिला	१२	५२	९	४४१००८१२४	
३९८१	विधवा	२०३६०३०४०१२६१	यम कुमारी परियार	महिला	०४	४४	९	३५१०१५२०५	
३९८२	विधवा	२०२००८१७००७९७	रुपा साकी	महिला	१७	६०	९	४४३००८२१२	
३९८३	विधवा	२०४१०८१५०४६७१	विष्णु बराम	महिला	१५	३९	९	१३८२४६	
३९८४	विधवा	२०२७०१२७००८२३	विष्णु माया ढकाल	महिला	२७	५४	९	१३६०६१	
३९८५	विधवा	२०४०१२१५०४३४५	विभा परियार	महिला	१५	४०	९	४४१००८-३७८	
३९८६	विधवा	२०२००८१५०३५८९	शुसीला थापा	महिला	१५	६०	९	३८११८	
३९८७	विधवा	२०२१०४०१०३६५१	शान्ता कुमारी भण्डारी	महिला	०१	५९	९	गगोटो३(८)७६	
३९८८	विधवा	२०२५०३०१०२०५२	सिता माया गोतामे	महिला	०१	५५	९	१२४०४५	
३९८९	विधवा	२०२७०२०९००७८४	सुक माया बराम	महिला	०९	५३	९	४४३००८१४३	
३९९०	विधवा	२०४७१०११०१६०७	सममाया साकी	महिला	११	३३	९	४४१७२	
३९९१	विधवा	२०४५१०१७०१४५९	सविता रेग्मी अंगाई	महिला	१७	३५	९	४४१००८-६७१	
३९९२	विधवा	२०२१०११००२३९५	सीता लामिछाने	महिला	१०	६०	९	५१६३४	
३९९३	विधवा	२०२३०३१६००७९४	सिता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१६	५७	९	३९१४१	
३९९४	विधवा	२०४५१०२२०१४४२	सिर्जना लामिछाने	महिला	२२	३५	९	४४३००८१९१	
३९९५	विधवा	२०४००४१२०१४०५	सुशिला नेपाली	महिला	१२	४०	९	४४१००८२९९	
३९९६	विधवा	२०३००७२२००६८१	सन्तीका श्रेष्ठ	महिला	२२	५०	९	४४३००८४०	
३९९७	विधवा	२०२९०५०५०१३०२	सीता माया काफ्री	महिला	०५	५१	९	१०१२८२	
३९९८	विधवा	२०४३०१२८००७८३	सन्तोषी श्रेष्ठ	महिला	२८	३८	९	४४-०१-७३-०८७६०	
३९९९	विधवा	२०३१०२१५०१८५६	सुक माया साकी	महिला	१५	४९	९	४४३००८१४३	
४०००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३११२७००९८४	आयुष थापा	पुरुष	२७	१७	१		हरि थापा
४००१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०१०१००३५३	आइस नेपाली	पुरुष	०३	१३	१		माया नेपाली
४००२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४११००९७८	गंगा वहादुर साकी	पुरुष	११	५४	१	५४३	नन्द कुमारी साकी
४००३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५०७१७००९५५	टक वहादुर गुरुङ	पुरुष	१७	६५	१	८४४४६	उमा देवी गुरुङ
४००४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०६०४००२०२	तारा माया थापा	महिला	०४	३१	१	४४१०१८११९८	हिरामाया थापा
४००५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८०५००५९१	दल वहादुर गुरुङ	पुरुष	०५	५४	१	८६५३	विष्णु देवी गुरुङ
४००६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२१०००६९४	धन माया थापा	महिला	१०	४५	१	०	चनमती थापा
४००७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००२०४००४५३	पवित्रा पोखरेल	महिला	०५	३०	१	४४०१७७०१७४१	सानु माया पोखरेल
४००८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००५१८०१८२३	मिन वहादुर गुरुङ	पुरुष	१८	३०	१	४४०१७३०५६७५	सुक माया गुरुङ
४००९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०९१५००५४२	रुद्र वहादुर ठकुरी	पुरुष	१५	४५	१	४४१०१८-५२९	जित माया ठकुरी
४०१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२१२०१००१३४	लक्ष्मण बाबु श्रेष्ठ	पुरुष	३०	१८	१		सन्जु श्रेष्ठ
४०११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०२१५०२३७८	सदन अर्याल	पुरुष	१५	३६	१	४४३०१८-१९९	तुलसा अर्याल

४०१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६१२०१०१९६८	हरिमाया गुरुङ	महिला	०१	१४	१		मंगले गुरुङ
४०१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७११०१००१९३	भुवन थापा	पुरुष	०१	२३	२		
४०१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५०१०७०२४४३	माया गुरुङ	महिला	०७	६६	२	६९९	सेती माया गुरुङ
४०१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५०१००२३६	राम माया थापा	महिला	०१	३२	२	गोरखा	
४०१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०४०२०२५६३	सञ्जम थापा	पुरुष	०२	१३	२		फुल माया थापा
४०१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०२१५०४६८८	सानु माया नेपाली	महिला	१५	२६	२	४४-०१-७२-१०९५२	रवि नेपाली
४०१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०३१०००१७२	कुल बहादुर थापा	पुरुष	१०	२६	३	गोरखा	
४०१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०२०७०००९९	कौ माया गुरुङ	महिला	०७	५१	३	२०१तनहुँ	
४०२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०६०७००१९८	किरण श्रेष्ठ	पुरुष	०७	१७	३		चण्डीका - श्रेष्ठ
४०२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००४१९००१७२	चेत बहादुर थापा	पुरुष	१९	६०	३	१०६१	लिला - थापा
४०२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०९२०१०२३५	पुर्णिमा थापा	महिला	२०	७	३		राम कुमारी थापा
४०२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८०७०१९५९	प्रेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	०७	११	३		
४०२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००३१३०२०७९	मनिषा थापा	महिला	१३	१०	३		रुद्र बहादुर थापा
४०२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४२५०२८१८	मन कुमारी थापा	महिला	२५	२९	३	४४-०१-७७-०१४७२	बेली माया थापा
४०२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३०६०५०२२७७	लाल माया थापा	महिला	०५	५७	३	३९६०	भिम माया थापा
४०२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२११०३००१३३	विनिता श्रेष्ठ	महिला	१७	२४	३	४४-१६-७५-०००६४	हस्त कुमारी श्रेष्ठ
४०२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७१२२५००९०२	गुम माया थापा	महिला	२५	३३	४	४४-०३-७४-०००७०	जित कुमारी थापा
४०२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०५१८००८२७	जुन माया कोइराला	महिला	१५	२३	४	४४-०१-७७-०३३४४	इन्द्र माया साकी
४०३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०८०५०१०२४	नानु खनाल	महिला	०५	२३	४	४४-०१-७४-०६५४५	निर्मला खनाल
४०३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७१२१७०२२५१	लोक बहादुर परियार	पुरुष	१७	१३	४		विमा कुमारी परियार
४०३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५१६०२००२	सुदिप थापा	पुरुष	१६	१५	४		काली माया थापा
४०३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०६२२००२६१	कौशिला कुँवर	महिला	२२	५५	५	४४३०१६५४०	लली माया कुँवर
४०३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१२००१६४२	कुम माया थापा	महिला	२०	२६	५	४४०३७४०००२२	डिल कुमारी थापा
४०३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३०१०१२०१५१२	गुन माया थापा	पुरुष	१२	५०	५	४४३०१६१२४६	भोबि माया थापा
४०३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८०९०३७८७	ठन बहादुर राना	पुरुष	०९	११	५		गिता राना
४०३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००४१५०२५७९	डिल कुमारी थापा	महिला	१५	३०	५	४४-०१-७७-०४०७७	मन माया थापा
४०३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४११२३००२९५	नामकौली राना	महिला	२३	४६	५	७२९५१	पदम कुमारी राना
४०३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३१११४०१६२३	पुर्ण नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१४	२७	५	४४०३७४०००३३	दुमा माया श्रेष्ठ
४०४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०२२६००८१२	लाल माया थापा	महिला	२६	२९	५	४४-०१-७२-०५९५८	पुर्ण माया थापा
४०४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६१११४०१३८५	सन्जु राना	महिला	१४	१३	५		गिता राना
४०४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०२२३०००७४	कृष्ण बहादुर कुँवर	पुरुष	२३	३४	६	०	लोक बहादुर कुँवर
४०४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२१०००१०५	टिका माया थापा	महिला	१०	२०	६		हेम कुमारी थापा
४०४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०३२८००२३४	तारा कुमारी राना	महिला	२८	२७	६	०	शुक -कुमारी राना
४०४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०६१००२१२७	दिपक श्रेष्ठ	पुरुष	१०	३८	६	४४१००९३७३	विना माया श्रेष्ठ
४०४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०२२३००११२	भिम कुमारी थापा	महिला	२३	३२	६	०	मन बहादुर थापा
४०४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६१०२५००२६२	भेष राज ढकाल	पुरुष	२५	३४	६	०	गिरीधारी ढकाल
४०४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२०१०२१८७	मित्र बहादुर कोइराला	पुरुष	०१	६५	६	३६६१३	लिला माया कोइराला
४०४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०९२९०१६५२	मनिषा रोका	महिला	२९	१५	६		मन माया साकी
४०५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०४११०१२४५	मेनुका श्रेष्ठ	महिला	११	१८	६	४४-०१-८०-०६७१५	पम्फा श्रेष्ठ
४०५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४२९०००९३	ममिता श्रेष्ठ	महिला	२९	२९	६	०	भक्त लाल श्रेष्ठ
४०५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२११२५०००७७	राकेश श्रेष्ठ	पुरुष	२५	१८	६	४४-०१-८१-००२५८	फुल माया श्रेष्ठ
४०५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६१९०१७३१	राम बहादुर कुँवर	पुरुष	१९	३३	६	४४।०१।७५।०६९२५	राधा माया कुँवर
४०५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१७११०५०११९६	लिल बहादुर थापा	पुरुष	०५	६३	६	४९९	गंगी माया थापा
४०५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०५११०१०४३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	११	१६	६		अस्मिता श्रेष्ठ
४०५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०५०५००३२१	विमल परियार	पुरुष	०५	३८	६	४४३००९-५६	धन माया दर्जी
४०५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०४१००१८९७	सपना वसेल	महिला	१०	७	६		
४०५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२०७०००८९	सुगम श्रेष्ठ	पुरुष	०७	१७	६		नेत्र कुमार श्रेष्ठ
४०५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३०३११००२८३	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११	६७	७	३०	वि माया श्रेष्ठ
४०६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०२११०००९६	डेनिस राना	पुरुष	११	२५	७	४४०१७४०८२०६	सन्त माया राना
४०६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५०२०३१०२	पुर्ण बहादुर परियार	पुरुष	०२	२५	७	४४०१७४०६१९२	शुसिला दमाई
४०६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०५७०००१५२	प्रमोद श्रेष्ठ	पुरुष	०७	१८	७		प्रमिला - श्रेष्ठ
४०६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०४१९०००९४	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९	४८	७	५२६९१	रिता देवी श्रेष्ठ
४०६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२१७००१२२	बाल कुमारी थापा	महिला	१७	५६	७	४४३००६१३६	श्रेत्र कुमारी थापा
४०६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३१११२०१२७४	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१२	६७	७	१६७९३	मैना कुमारी श्रेष्ठ
४०६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६११००१२२	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	११	२९	७	४४१००६१४६३	राम माया श्रेष्ठ

४०६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०६११०६३९६	रत्नविर गुरुङ्ग	पुरुष	११	८	७		सानु माया गुरुङ्ग
४०६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०२२४०००८८	रविन श्रेष्ठ	पुरुष	२४	३३	७	४४१००६७९८	राम माया श्रेष्ठ
४०६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०३०७०००१५७	राजीव श्रेष्ठ	पुरुष	०७	२४	७	४४०१७४०६६४५	धन बहादुर श्रेष्ठ
४०७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४०९००१६१	लिला श्रेष्ठ	महिला	०९	२५	७	४४०१७४०६६४४	धन बहादुर श्रेष्ठ
४०७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१११०२००१५४	लक्ष्मी माया थापा	महिला	०२	४९	७	३६२९६	निर्मला थापा मगर
४०७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९१२१००१७८३	शिला श्रेष्ठ	महिला	१०	३१	७	४४०१७४०६६४३	धन बहादुर श्रेष्ठ
४०७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१११०६००१३८	सन्जिव अधिकारी	पुरुष	०६	२९	७	४४०१७१०१३८६	राधिका अधिकारी
४०७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१११०५००१४९	सरस्वती खनाल	महिला	०५	३९	७	१०४३१३	डोल प्रसाद खनाल
४०७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२११०१२१९	सविना राना मगर	महिला	२८	२९	७	४४०१७७०१४३८	कृष्ण कुमारी राना
४०७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२१५०१८५१	हस्त कुमारी थापा मगर	महिला	१५	५२	७	४४१६७५००००१	खड्गबहादुर थापा मगर
४०७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०४२२०१३२४	अर्जुन बयलकोटी	पुरुष	२२	२७	८	४४-०१-७४-००८७७	चिनी माया साकी
४०७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०४१७०१२२६	अस्विन राना मगर	पुरुष	१७	१८	८		विनु राना मगर
४०७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११२१३००८२६	असिश ढकाल	पुरुष	१३	१९	८	४४-०१-७८-०७६२२	गोमा ढकाल
४०८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४२१०१४९४	कमला श्रेष्ठ	महिला	२१	२९	८	१२११	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ
४०८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२०६०१०७३	गोहन उपरकोटी	पुरुष	०६	२६	८	४४१००६-१५५८	विष्णु माया साकी
४०८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०१२७००४९४५	डोल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२७	३५	८	४४३००६२४५	हुली माया श्रेष्ठ
४०८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४०५१००४०३२	ढक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	५६	८	३५००९	सन्त कुमारी श्रेष्ठ
४०८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३१८०१४९३	पुनम खड्का	महिला	१८	२५	८	४४००	इधरी खड्का
४०८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०४३०००७५५	प्रेम बहादुर ढकाल	पुरुष	३१	१६	८		शान्ता कुमारी ढकाल
४०८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१२१२०३०१३४९	रेवती माया रेग्मी	महिला	०३	६८	८	१२९८७५	भागीरथी भट्ट
४०८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७०१२०५०६३१७	सन्तोष नेपाली	पुरुष	०४	१७	८		सुक माया नेपाली
४०८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८१००१०१६८८	सविता रम्तेल	महिला	०१	२२	८	६७	मैया साकी
४०८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०४२५०११५६	सन्देश नेपाली	पुरुष	२५	१५	८		सुक माया नेपाली
४०९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००९०६००९२७	सम्झना श्रेष्ठ	महिला	०६	२०	८	४४३०००६२४५	गंगा श्रेष्ठ
४०९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९११०१०११०६	कुशल लामिछाने	पुरुष	०१	२१	९	४४	गिता लामिछाने
४०९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५११०२०१२०५	चुडामणि लामिछाने	पुरुष	०२	६५	९	४४०१७१०१९३८	सरस्वती लामिछाने
४०९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३१००१८०३	चुन माया लामिछाने	महिला	१०	५७	९	१०२९०१	काली माया रेग्मी
४०९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१३००१६६३	दिपिका थापा	महिला	३१	२४	९	६६	दिल बहादुर थापा
४०९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०२०२०१५९६	नमराज बि क	पुरुष	०१	२५	९	४४-०१-८०-००२८६	सेती माया बि क
४०९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०४१९००९५१	विमला श्रेष्ठ	महिला	१९	३३	९	४४३००८७३	हुली माया श्रेष्ठ
४०९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०७०६००७९२	मुवन सिं बस्नेत	पुरुष	०६	२२	९	०१	प्रेम कुमारी बस्नेत
४०९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३११२१००९०३	लक्ष्मण लामिछाने	पुरुष	२१	१७	९		लक्ष्मी लामिछाने
४०९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०३१५०६८७५	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१५	६६	९	१२९	डिल कुमारी श्रेष्ठ
४१००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००३२००११३५	शिला गोतामे	महिला	२०	२०	९	५६	सिता गोतामे
४१०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४०५०२२७३	सीता राम अधिकारी	पुरुष	०५	३५	९	४४१००८३७	मिश्री माया अधिकारी
४१०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०१०२०२१४२	सुरेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	०२	३५	९	४४३००८९८	विष्णु माया श्रेष्ठ
४१०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०२२९०१३९२	सीता श्रेष्ठ	महिला	२९	२९	९	५९	मैया श्रेष्ठ
४१०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०९१५०१६११	अमृत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१५	३९	१	९१८०८	
४१०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४०१०३९५८	एक बहादुर थापा	पुरुष	०१	५९	१	२१४	
४१०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२१००५७५५	गिर बहादुर आले	पुरुष	१०	५२	१	१३०८।२०५९०	
४१०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३०४००८६९	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	०४	२१	१	४४।०१।७७।०१७३७	
४१०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००९१६००५४३	गोल बहादुर आले	पुरुष	१६	६०	१	३-९-३०	
४१०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३१२०१२३४	धन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१२	५५	१	५०	
४११०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०४२३००४०८	जमुना माया थापा	महिला	२३	५६	१	२-९-४८०	
४१११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७१००१६४३	जान माया थापा	महिला	१०	५८	१	३९२७	
४११२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०६०४०१००९	जग बहादुर थापा	पुरुष	०४	५८	१	४२७	
४११३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३११००२६८	झम्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	११	५८	१	०	
४११४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०६१८०१६६४	टकबहादुर गुरुङ	पुरुष	१८	६५	१	३।९।७४।१७७७	
४११५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०४०९०१६२३	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	०९	६३	१	२४१८	
४११६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२२३००८६६	ढक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२३	५२	१	२२७०१	
४११७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०५१००६५७६	दल बहादुर थापा	पुरुष	१०	६७	१	८२२०	
४११८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०४०८००२०४	पवन बहादुर थापा	पुरुष	०८	१५	१		
४११९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०७२८००३४२	मैया थापा	महिला	२८	५१	१	५७२३८	
४१२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०३२९००७४७	माया गुरुङ्ग	महिला	२९	६६	१	८३	
४१२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०११०००५७७	राजु विद्यकर्मा	पुरुष	१०	३९	१	०	

४१२२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६५०१०१००३६१	रन्जित अर्याल	पुरुष	०१	१६	१		
४१२३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६४०६०८००१२९	रोजिना कोईराला	महिला	०८	१६	१		
४१२४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२९०५१५००८०६	रेशम माया आले	महिला	१५	५१	१	४४३०१८-४४	
४१२५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२६०४०२००३७३	रेशम बहादुर आले	पुरुष	०२	५४	१	४९८	
४१२६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३७०४१४००७५५	सुर्य बहादुर थापा	पुरुष	१४	४३	१	४४१०१८२०५	
४१२७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४११०२००१००७	सुकमान थापा	पुरुष	२०	३९	१	८४१२६	
४१२८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४९०८२५००२७८	सुमन गुरुङ	पुरुष	२५	३१	१	०	
४१२९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६२१११६००९२८	सन्तोष अर्याल	पुरुष	१६	१८	१		
४१३०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५०१२२९००२०५	सुदर्शन अर्याल	पुरुष	२९	३०	१	०	
४१३१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६२०३०८००१२३	संरक्षण थापा	पुरुष	०८	१८	१		
४१३२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४६०४३१००८४२	होम बहादुर आले	पुरुष	३१	३४	१	४४१०१८-२१०	
४१३३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२६०८१००२४६४	आस माया गुरुङ्ग	महिला	१०	५४	२	११४८	
४१३४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४८०१११०१५६२	कामना थापा मगर	महिला	११	३३	२	४४१०१७२१९	
४१३५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१५१०१००४८८१	खेम बहादुर थापा	पुरुष	१०	६५	२	२२१९	
४१३६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२२०८२५००१७५	गणेश वि क	पुरुष	२५	५८	२	४४३०१७-५३२-गोरखा	
४१३७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५६०८२५०१३८८	चिनि माया थापा	महिला	२५	२४	२	४४००	
४१३८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६००२१००१४८४	जित बहादुर नेपाली	पुरुष	१०	२०	२	४४००	
४१३९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३२०६१०००४३७	देवी माया वि क	महिला	१०	४८	२	४४३०१७-५७९-गोरखा	
४१४०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६७०५०६०२६०३	निशा थापा	महिला	०६	१३	२		
४१४१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५९०५३१०००९९	लक्ष्मण थापा	पुरुष	३१	२१	२		
४१४२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२५०२०३००४०१	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	०३	५५	२	३-९-४८५-गोरखा	
४१४३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४८१२०२००१३१	विनय थापा	पुरुष	०२	३२	२	गोरखा	
४१४४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६६०८०४०११४३	सुदिप थापा	पुरुष	०४	१४	२		
४१४५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७०१११२५०६१६८	सुजिना थापा	महिला	२५	१०	२		सुकु माया थापा
४१४६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४७०५११०३४४७	हिरा बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	११	३३	२	४४१०१७-२४६	
४१४७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२२०२०४००५७३	गन माया थापा	महिला	०४	५८	३	३-९-१२९-गोरखा	
४१४८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२००९०१०१०७४७१	गिरीजा श्रेष्ठ	पुरुष	२०	५७	३	४४३०१७-५१	
४१४९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३८०४१२०२८७८	जुन माया गुरुङ	महिला	१२	४२	३	९०३५३	
४१५०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७३०७०७०९७६६	जेसिन गुरुङ	पुरुष	०७	७	३		
४१५१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५२०७०१००२२६	झरना श्रेष्ठ	महिला	०१	२८	३	गोरखा	
४१५२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३४०४११००१३९	दिनेश अंग्राई	पुरुष	११	४६	३	५४४०९-गोरखा	
४१५३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१५१२३१२४२४३	दिल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	३०	६५	३	२०४०	
४१५४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५३११०२०४४५७	दोश बहादुर राना	पुरुष	०२	२७	३	४४-०१-७३-१०५५१	
४१५५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६२०४१४०१४२१	निरन वसेल	पुरुष	१४	१८	३	४४-०१-७८-०११३३	
४१५६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५८११२८००१८६	प्रतिष्ठा श्रेष्ठ	महिला	२८	२२	३	४४-०१-७७-०१४७६	
४१५७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६००९०४००१५३	प्रजल गुरुङ	पुरुष	०४	२०	३	४४-०१-७७-०१७७९	
४१५८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३४०७२८००४६६	बसन्ती सुनार	महिला	२८	४६	३	४४३०१३१९१	
४१५९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३८०२०४००१९६	यू माया श्रेष्ठ	महिला	१५	५८	३	३-९-२७८-गोरखा	
४१६०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३४०४१२००२६९	यम कुमारी थापा	महिला	१२	४६	३	४८२४३-गोरखा	
४१६१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४४०६१०००३२५	रुकमिणी श्रेष्ठ	महिला	१०	३६	३	११२३९५-गोरखा	
४१६२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३८०२०४००१८८	राम माया श्रेष्ठ	महिला	०४	४२	३	८००९६	
४१६३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३११०२९००६१३	विमला श्रेष्ठ	महिला	२९	४९	३	४४३०१७-१२४	
४१६४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६८१२२३०१८३६	सुकिम गुरुङ्ग	पुरुष	२३	१२	३		
४१६५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३६०६१३०१८५१	सुस्मा श्रेष्ठ	महिला	१३	४४	३	४४३०१७-१०१	
४१६६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७१०७२२०४६९५	सितस्ना गुरुङ्ग	महिला	२२	९	३		
४१६७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७२११०६०६१०९	अन्सु तिवारी	महिला	०६	८	४		
४१६८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१४०७१२००१७५	एक बहादुर रान मगर	पुरुष	१२	६६	४	३७२६	
४१६९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५९१०१००३८९९	कुशल थापा	पुरुष	१०	२१	४	१०	
४१७०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१८०६१६०१३९९	कमल बहादुर राना	पुरुष	१६	६२	४	७८५	
४१७१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४७०६२२०२५६८	जग बहादुर मकाली	पुरुष	२२	३३	४	४४१०१७३१०६९६०	
४१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३५०९२१००५८९	डोल बहादुर आले	पुरुष	२१	४५	४	७३२३५	
४१७३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६३०३२४००६०४	दिपिका परियार	महिला	२४	१७	४		
४१७४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३५०४२००११६८	दिल कौरी चेपाङ	महिला	२०	४५	४	४४३०१६१४८	
४१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४४०६२५०१२८९	धन बहादुर थापा	पुरुष	२५	३६	४	१२३८७५	
४१७६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६५०५१२००९०६	नानी माया कोईराला	महिला	१२	१५	४		

४१७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०८१५०२३३३	नर माया थापा	महिला	१५	५५	४	४४२०१६-५२४	
४१७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०७१००२३९२	मोती लाल लामिछाने	पुरुष	१०	६४	४	४९	
४१७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०३१००४७१२	राम चन्द्र काफ्री	पुरुष	१०	६५	४	२३००	
४१८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०४१५०३०७८	राम बहादुर चेपाङ	पुरुष	१५	४७	४	४४३०१६।५७७	
४१८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०७१८००७९१	लोक बहादुर थापा	पुरुष	१८	४३	४	४४३०१६।७५	
४१८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०२०६००७७७	विष्णु बहादुर बि.क.	पुरुष	०६	४१	४	१०८८८५	
४१८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४२७०२४३७	सुरेस चेपाङ	पुरुष	२७	१७	४	५९	
४१८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३११०१५०४४३२	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	१५	४९	४	४४३०१६।९८	
४१८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०५०६०१९५४	इन्द्र बहादुर राना	पुरुष	०६	४३	५	८१५२९	
४१८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७१७००९२८	कुम माया थापा	पुरुष	१७	५८	५	२१२२८	
४१८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०३१५००८३७	केशव राज थापा मगर	पुरुष	१५	४७	५	५६९०७	
४१८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०९१५०१८२५	गेम माया आले	महिला	१५	२४	५	४४-०१-७४-०१०७६	
४१८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०९०१०१२३९	गणेश कुँवर	पुरुष	०१	१९	५		
४१९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०३०५०१४८४	जित बहादुर राना	पुरुष	१४	६४	५	८३६	
४१९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१००९००९८६	झक बहादुर थापा	पुरुष	०९	२५	५	४४-०३-७४-०००५७	
४१९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०९१५०२६३८	ठक बहादुर राना	पुरुष	१५	५५	५	३।९।४३६	
४१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५११०९०११४१	दुर्गा बहादुर थापा मगर	पुरुष	०९	४५	५	५०४४१	
४१९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०१०२०४०८७	दल बहादुर थापा	पुरुष	०२	३५	५	१४१७३५	
४१९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७०८०२१५१६१	दिपेन्द्र कुँवर	पुरुष	०२	४	५		देवी माया कुँवर
४१९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०८१३०२३६४	धन बहादुर आले	पुरुष	१३	३७	५	१२५६८३	
४१९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०३०५०१४७६	पोप मान राना	पुरुष	०५	४५	५	६३९९५	
४१९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०५१८०१७०१	प्रलाद आले	पुरुष	१८	२८	५	४४-०१-७७-०३३७३	
४१९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०६०८०२४०३	बेली माया थापा	महिला	०८	३७	५	४४१०१६।२९७	
४२००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०३१०१६२०५	मिन माया थापा	महिला	१०	३७	५	४४३०१६।४३७	
४२०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०८०५०१६४३	मधु माया राना	महिला	०५	६४	५	४४३०१६४६८	
४२०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६१८०१३३५	मनोज थापा	पुरुष	१८	२७	५	४४-०३-७४-०००७३	
४२०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०३१००२०७३	राम बहादुर कुवर	पुरुष	१०	४१	५	४४०१७२१००६८	
४२०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०५०६०१४६५	रेशम माया थापा	महिला	०६	६१	५	४४३०१६४०२	
४२०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१२२५०१५३१	रामजी थापा	पुरुष	२५	४४	५	६६३७३	
४२०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०८११०४१२४	शुसिल कुँवर	पुरुष	११	११	५		
४२०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०३०१०१७५२	संजित आले	पुरुष	१६	२४	५	४४-०१-७७-००१६४	
४२०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०७१९०१२०३	सुमित थापा	पुरुष	१९	१४	५		
४२०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०२१८०३९६९	समिक्षा थापा	महिला	१८	९	५		
४२१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२०७००९३३	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	०७	३७	५	४४३०१६।४८५	
४२११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२२५००८९४	अनिस थापा	पुरुष	२५	१६	६	१११	
४२१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८११०५०२४२१	आकाश चन्द्र परियार	पुरुष	०५	३२	६	४४१००९१०११	
४२१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०११६०१०४९	कुविरनाथ योगी	पुरुष	१६	५६	६	५७०२४	
४२१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०४०३००१६२	कृष्ण कोइराला	पुरुष	०३	१९	६	१७	
४२१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०११६०१८६१	खेल बहादुर थापा	पुरुष	१६	६३	६		
४२१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८०४०१०६१	जग बहादुर थापा	पुरुष	०४	४८	६	५५७७८	
४२१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०४१७००१९३	जान प्रसाद ढकाल	पुरुष	१७	४६	६	०	
४२१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२१८००१०८	जमुना आलेमगर	महिला	१८	२०	६	४४-०१-७९-०१२१९	
४२१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२०६००५६२	तोप बहादुर गुरुङ	पुरुष	०६	४२	६	४४०१७६०८३६६	
४२२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७०४००१६७	नन्द कुमारी थापा	महिला	०४	२१	६		
४२२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२१४००५०२	नारायण बहादुर थापा	पुरुष	१४	५३	६	२१८३०	
४२२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०७२००१८७७	प्रमिला गुरुङ	महिला	२०	१४	६		
४२२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०१०५००४३९	पोरी माया श्रेष्ठ	महिला	०५	४०	६	०	
४२२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०६१६०४१०९	पुजा गुरुङ	महिला	१६	२६	६	४४।०१।७५।०५२५२	
४२२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०१०५०३५३८	बोल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	०५	३८	६	१३८२५७	
४२२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०७२३००१२८	भरत रेग्मी	पुरुष	२६	२७	६	४४१००९११७४	
४२२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७०१२१००६११९	युजल ढकाल	पुरुष	१०	१०	६		
४२२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१११००१६९५	रुप माया आले मगर	महिला	१०	६०	६	१९८९३	
४२२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१०२२००१५३	विमला थापा	महिला	२२	४१	६	४४३०१७६५७	
४२३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०३२२०५७११	विजय श्रेष्ठ	पुरुष	२९	२३	६	४४-०१-७५-०१२५६	
४२३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१००४००१७९	समिक्षा श्रेष्ठ	महिला	०४	२१	६		

४२३२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६९०७०८०१६२९	सन्तोषा श्रेष्ठ	महिला	०८	११	६		
४२३३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५९०४२९००१६१	संगम रेग्मी	पुरुष	२९	२१	६		
४२३४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६८०५०८०१९७१	सोनिया मगराती	महिला	०६	१२	६		
४२३५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५२०९०५००१४३	साजन थापा मगर	पुरुष	०५	२८	६	४४-०१-७२-०५७१६	
४२३६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७००१०३०५९८६	संजिता श्रेष्ठ	महिला	०३	११	६		
४२३७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१४१००८००४१५	सानु मया थापा	महिला	०८	६६	६	३-९-१५६	
४२३८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२३१०११००३०३	ईन माया श्रेष्ठ	महिला	११	५७	७	४४३००६२०५	
४२३९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४०१०२९००९२९	कृष्ण माया थापा मगर	महिला	२९	४०	७	४४०१७४०४८१९	
४२४०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७१०३२१०४९६९	खड्गबहादुर मगराती	पुरुष	२१	९	७		
४२४१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३४०७०१००१०९	गौ माया राना	महिला	०१	४६	७	४४०१७३०१०२५	
४२४२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३९०२१७००११३७	गोकर्ण विश्वकर्मा	पुरुष	१७	४१	७	९३८३५	
४२४३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३०१११५००४९७	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१५	५०	७	०४२९६३७	
४२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६००१२४०००९१	दिपेश अर्याल	पुरुष	१४	२१	७	-०१	
४२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५९०७१६०००८८	प्रबेस परियार	पुरुष	१६	२१	७	४४००	
४२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३८०५१००९४३७	विमा श्रेष्ठ	महिला	१०	४२	७	४४१००६-१५४५	
४२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३६०८२५००२२६	भोज लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२५	४४	७	६८३३७	
४२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१५०८१६०१९७९	भुपाल बहादुर आले	पुरुष	१६	६५	७	२६७	
४२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१४०६१००३९०२	भोज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१०	६६	७	३१००१	
४२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३४०९१३००५८९	मोहन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१३	४६	७	३२५९३९७९	
४२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४८१२०४००१४५	मुना कुमारी खड्का	महिला	०४	३२	७	४४०१७२०९८९७	
४२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४५०६०२००१७२	याम बहादुर खड्का	पुरुष	०२	३५	७	४४०१७२०४८८१	
४२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४००१२५०१६३५	रुद्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२५	४१	७	१७१०४	
४२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२००१०४०४१९८	लक्ष्मी माया थापा	महिला	०४	६१	७	३२७	
४२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७२०९२०१०३२८	विप्लव तिवारी	पुरुष	२०	८	७		
४२५६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५००६१३०१४५६	विकास श्रेष्ठ	पुरुष	१३	३०	७	४४१००६६७९	
४२५७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४६०८११०१३४८	सुरज गुरुङ्ग	पुरुष	११	३४	७	४४१००६८०४	
४२५८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५८१०२६०३९७४	सुमिना राना	महिला	२६	२२	७	४४-०१-७९-०८५१०	
४२५९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१५१११८००२६२	हिरा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१८	६५	७	१२८३२२	
४२६०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३२०५१७०१०५१	अञ्जना श्रेष्ठ	महिला	१७	४८	८	४४१००६१३९१	
४२६१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६४१०२१०३१२६	अमित थापा	पुरुष	०१	१६	८		सिताराम खड्का
४२६२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५९०३०७००८६२	अभिजित श्रेष्ठ	पुरुष	०७	२१	८	१६४	
४२६३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४६०७०१०११६८	अम्बिका अंगाइ	महिला	०१	३४	८	४४१००६९१८	
४२६४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५२०३२८०१६५५	उषा अंगाइ	महिला	२८	२८	८	४४००	
४२६५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४५०६०९०१३१४	ज्ञानु नेपाली	महिला	०९	३५	८	४४३००६-३०	
४२६६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६१०४२१०११६२	दिनेश श्रेष्ठ	पुरुष	२१	१९	८		
४२६७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२३०६१५०२४१५	द्युव राज ढकाल	पुरुष	१५	५७	८	३८६५	
४२६८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५२१०१५०३५५४	नवराज रम्तेल	पुरुष	१५	२८	८	४४०१७३०६६८३	
४२६९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४००७१५०२३६७	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	१५	४०	८	४४१००६१३४६	
४२७०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६००४१८००११०३	विशाल अंगाइ	पुरुष	१८	२०	८	४४००	
४२७१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३५०५१६०११०६	भैरवी रायमाझी	पुरुष	१६	४५	८	४४१००६४५९	
४२७२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५९०४१००११८५	मञ्जिला थापा	महिला	१०	२१	८	४४०१७७०४१०८	
४२७३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६५०३२६००७२९	सागर श्रेष्ठ	पुरुष	२६	१५	८		
४२७४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०४७०३१७०१३५१	संगीता रम्तेल	पुरुष	१७	३३	८	४४१००६१३८०	
४२७५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६२०४३००१०५४	सन्तोष नेपाली	पुरुष	३०	१८	८		
४२७६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७११२१७०३४२४	संजिता रम्तेल	महिला	१७	९	८		
४२७७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६३०६०३०१४०१	अमृता ढकाल	महिला	०३	१७	९		
४२७८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५३०९१३०१५५३	असिन थापा	महिला	१३	२७	९	४४००	
४२७९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७३०६२६०६७८४	आयुष माझी	पुरुष	२६	७	९		
४२८०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५४०९१५०२९५४	किसन माझी	पुरुष	१५	२६	९	४४०३७४०००३०	
४२८१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०३६१११४००७७८	कुमार बाबु ढकाल	पुरुष	१४	४४	९	८४७३७	
४२८२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०६०१११००१३४५	कुशल श्रेष्ठ	पुरुष	१०	२०	९	२४६७	
४२८३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०५०१०२१०१४२८	गीता ढकाल	महिला	२१	३०	९	४४०३७४०००२८	
४२८४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२३०६२०००९०६	गोरे सुनार	पुरुष	२०	५७	९	ग गो टो ३(८)४४	
४२८५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०१६०२१००४२२५	ज्ञानी माया लामिछाने	महिला	१०	६४	९	५०६	
४२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०२४०११८००८३४	झलक बहादुर राना	पुरुष	१८	५७	९	३८१८२	

४२८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०११५०४४८	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	१५	६४	९	४४००	
४२८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०४०४०६२४४	डिम्पल गुरुङ्ग	महिला	०४	९	९		
४२८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२१२०१८०५	नेत्र लाल लामिछाने	पुरुष	१२	६४	९	५३४	दाउरी माया लामिछाने
४२९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०४१५०२७२७	नेत्र प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१५	५८	९	४७०	
४२९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१०२२०२५४८	प्रतिभा माझी	महिला	२२	२०	९	२०६०१०२२०२५४८	
४२९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०७२१०१३६५	विमला लामिछाने	महिला	२१	२५	९	४४००	
४२९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९१५०२३७३	भरत बहादुर भण्डारी	पुरुष	१५	५४	९	३०८	
४२९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०१२९०११२६	यम बहादुर ढकाल	पुरुष	२९	६६	९	१३२	
४२९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०११३०३०५४	राम चन्द्र गोतामे	पुरुष	१३	२५	९	४४-०१-७७-०३८९३	
४२९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०९२५००६९२	रमेश बाबु खड्का	पुरुष	२५	५२	९	११०९३५	
४२९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००३०५०३१९१	रीता पन्त अधिकारी	महिला	०५	४०	९	४४०१७६०८२७७	
४२९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०४१८०१३१६	राजन राज रेग्मी	पुरुष	१८	३३	९	४४१००८१०	
४२९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०७०९००७२७	लैपीमाया राना मगर	महिला	१७	४४	९	४४१००८२३७	
४३००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०४१०१०१४८	विर बहादुर ग्यामी राना मगर	पुरुष	२१	५१	९	६१७९६	
४३०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०११८०१२६४	बोल कुमारी लामिछाने	महिला	१८	५४	९	३८१६३	
४३०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००८१९००६११	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९	६०	९	३३१	
४३०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०४०९००९११	सिताराम परियार	पुरुष	०९	४७	९	४२८१२	
४३०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०१८०१५१७	सन्तोष नेपाली	पुरुष	१८	२६	९	४४०१७३०२४१६	
४३०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४१९००४९३	सेती माया बराल	महिला	१९	५९	९	४१८	
४३०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०८२१०१३४८	संगीता वराम	महिला	२१	२५	९	४४०१७३०६०१७	
४३०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०३२८०३०२२	सविना भण्डारी	महिला	२८	१३	९		भुपाल बहादुर भण्डारी
४३०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०३१०१००३७	सृष्टि थापा	महिला	३१	२८	९	४४-०१-७२-०८०९७	
४३०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७११२७०१७४४	सुदिप श्रेष्ठ	पुरुष	२७	१३	९		
४३१०	दलित बालबालिका	२०७७०३२५०३३१६	अंशु विध्वकर्मा	महिला	२५	३	१		अमृता वि क
४३११	दलित बालबालिका	२०७५०७२००७७८४	अर्निक परियार	पुरुष	२०	५	१		अनिल परियार
४३१२	दलित बालबालिका	२०७७०६१९०४४५४	आइसा परियार	महिला	१९	३	१		मञ्जु परियार
४३१३	दलित बालबालिका	२०७९१२२४०२४३३	आयुष्मा कोइराला	महिला	२४	१	१		सरिता रोका कोइराला
४३१४	दलित बालबालिका	२०७७०२०५१०६७९	आर्नव वि.क.	पुरुष	०५	३	१		स्वस्तिका सुनार
४३१५	दलित बालबालिका	२०७८११२०००४९६	आदितिय कोइराला	पुरुष	२०	२	१		आकाश बहादुर कोइराला
४३१६	दलित बालबालिका	२०७५०७०२०६९२५	आदित्य सुनवार	पुरुष	२८	५	१		सरस्वती वि.क. सुनार
४३१७	दलित बालबालिका	२०७८१२०४०२४९४	इम्मानुएल विध्वकर्मा	पुरुष	०४	२	१		गणेश वि.क.
४३१८	दलित बालबालिका	२०७६०६२७०५६९२	इसम सुनार	पुरुष	२७	४	१		तुलसा लोकुच सुनार
४३१९	दलित बालबालिका	२०७८०६११०१२०४	एरिका वि.क.	महिला	११	२	१		सिता वि.क.
४३२०	दलित बालबालिका	२०७८११२७०२१९४	कृतिका रोका	महिला	२७	२	१		उत्तम रोका
४३२१	दलित बालबालिका	२०७७०१०५०३१७१	गौरव कोइराला	पुरुष	०५	४	१		सविता कोइराला
४३२२	दलित बालबालिका	२०७७०४२६०४३६९	जेनिंसा वि.क.	महिला	२६	३	१		पुजा वि.क.
४३२३	दलित बालबालिका	२०८००११६०१४९९	टोसिमा परियार	पुरुष	१६	१	१		तोप माया परियार
४३२४	दलित बालबालिका	२०७९०४११०७२६१	दिपि विध्वकर्मा	महिला	११	१	१		सन्त माया वि.क.
४३२५	दलित बालबालिका	२०७७०४२८०५५०३	दिव्य विध्वकर्मा	महिला	२८	३	१		सन्त माया विध्वकर्मा
४३२६	दलित बालबालिका	२०७६०२३००४४६६	दिवश कोइराला	पुरुष	३०	४	१		दिल बहादुर कोइराला
४३२७	दलित बालबालिका	२०७६०४१५०८१३४	प्रिअंक वि क	पुरुष	१५	४	१		फडिन्द्र वि क
४३२८	दलित बालबालिका	२०७९०९०६०३०५३	प्रमिस कोइराला	पुरुष	०६	१	१		
४३२९	दलित बालबालिका	२०७५०७३००६२९८	प्रजना कोइराला	महिला	३०	५	१		राजाराम कोइराला
४३३०	दलित बालबालिका	२०७७१२३०००५४५	प्रतिक विध्वकर्मा	पुरुष	३१	३	१		कोपिला वि.क. कोइराला
४३३१	दलित बालबालिका	२०७७१०१००९०३९	रेसमश वि.क.	पुरुष	१०	३	१		मनसुवा विध्वकर्मा
४३३२	दलित बालबालिका	२०७५०६१८०६५८४	रिदिना कोइराला	महिला	१८	५	१		राकेश कोइराला
४३३३	दलित बालबालिका	२०७८०६२७०१८१२	रुक्शर वि.क.	महिला	२७	२	१		तारा वि.क.
४३३४	दलित बालबालिका	२०७९०८१५०२१४४	विनिंसा वि.क.	महिला	१५	१	१		सोनिका वि.क.
४३३५	दलित बालबालिका	२०७६०६२७०५६८४	विवेक कोइराला	पुरुष	२९	४	१		चित्रा कोइराला
४३३६	दलित बालबालिका	२०८००३१००२८१९	शमुएल बर्देवा	महिला	१०	०	१		स्मिता परियार
४३३७	दलित बालबालिका	२०८००२०४०३५७२	शासद विध्वकर्मा	पुरुष	०७	०	१		सर्मिला वि.क.
४३३८	दलित बालबालिका	२०७७०६०४१४०७१	श्रीयान्स कोइराला	पुरुष	०४	३	१		बल बहादुर कोइराला
४३३९	दलित बालबालिका	२०७७१११७०१८६४	शनि रोका	पुरुष	१७	३	१		शिव बहादुर रोका
४३४०	दलित बालबालिका	२०७८०९१४०६३०४	सुशान्त परियार	पुरुष	१४	२	१		सन्तोषी परियार
४३४१	दलित बालबालिका	२०७६१०१५०५४३४	सागरिका रोका	महिला	१५	४	१		गोखिन्द्र रोका -सार्की

४३४२	दलित बालबालिका	२०७९०६२८०३१९४	सुहाना नेपाली	महिला	२८	१	१		टिका माया साकी
४३४३	दलित बालबालिका	२०७९१०१०१११३३	समिर सुनार	पुरुष	१०	१	१		रिता वि क
४३४४	दलित बालबालिका	२०७८०५१८००७३२	सतिश परियार	पुरुष	१८	२	१		तोप माया परियार
४३४५	दलित बालबालिका	२०७९०४३०१०४७१	सोफिया नेपाली	महिला	३०	१	१		
४३४६	दलित बालबालिका	२०७५१००११११४५	सासा ल्वेस परियार	महिला	०१	५	१		राजेन्द्र परियार
४३४७	दलित बालबालिका	२०७९०३१८०११४७	समुन परियार	पुरुष	१८	१	१		सम्झना परियार
४३४८	दलित बालबालिका	२०७६१००७०३९९८	सायोन वि क	पुरुष	०७	४	१		सिता वि क
४३४९	दलित बालबालिका	२०७८०९२००७७०१	सायोनी परियार	महिला	२०	२	१		राजेन्द्र परियार
४३५०	दलित बालबालिका	२०७८०४३००८५३५	सुहान परियार	पुरुष	३१	२	१		मनिषा परियार
४३५१	दलित बालबालिका	२०७५०७२२०६२१२	स्मृती विध्वकर्मा	महिला	२२	५	१		इश्वर वि क
४३५२	दलित बालबालिका	२०७७०६१०१३६२५	सविक वि.क.	पुरुष	१०	३	१		सरस्वती वि.क.
४३५३	दलित बालबालिका	२०७५०७०१०८२२४	संगम परियार	पुरुष	०१	५	१		तोक बहादुर परियार
४३५४	दलित बालबालिका	२०७९०२३००३४५८	सोनिषा परियार	महिला	३०	१	१		सुनिता परियार
४३५५	दलित बालबालिका	२०७९०५०३०४६६२	अनुस्का वयलकोटी	महिला	०३	१	२		यशोदा वयलकोटी
४३५६	दलित बालबालिका	२०७६०२२२०४०८२	अर्पणा बालकोटी	महिला	३२	४	२		विकास वयलकोटी
४३५७	दलित बालबालिका	२०७९०४१५००५१५	अनमोल परियार	पुरुष	१५	१	२		सकुन्तला परियार
४३५८	दलित बालबालिका	२०७७०९२१०१३७३	अभिषा परियार	महिला	२१	३	२		अभिषेक परियार
४३५९	दलित बालबालिका	२०८००२२०००२५१	आर्यन सुनार	पुरुष	२०	०	२		सुनिता विध्वकर्मा
४३६०	दलित बालबालिका	२०८००२०९००१९७	आरव वयलकोटी	पुरुष	०९	०	२		शोभा वयलकोटी
४३६१	दलित बालबालिका	२०७७०७१६०५७९४	आहान वयलकोटी	पुरुष	१६	३	२		हिना गुरुङ
४३६२	दलित बालबालिका	२०७८०९१७०१४०३	आरुशी परियार	महिला	१७	२	२		अविता परियार
४३६३	दलित बालबालिका	२०७७११२५१२९९७	कृष्टिना वि क	महिला	२५	३	२		कृष्ण बहादुर वि क
४३६४	दलित बालबालिका	२०७७०३१६०७२६६	जिसिका विध्वकर्मा	महिला	१६	३	२		अम्बिखा वि.क
४३६५	दलित बालबालिका	२०७८०७२६०६९३६	जोशान वयलकोटी	पुरुष	२६	२	२		
४३६६	दलित बालबालिका	२०७७०४२११३५८५	दिपिका नेपाली	महिला	२१	३	२		चित्र बहादुर नेपाली
४३६७	दलित बालबालिका	२०७७०८०७०१६०६	दिशमा परियार	महिला	०७	३	२		मिशा लामिछाने परियार
४३६८	दलित बालबालिका	२०७६०४२३०५२५८	दिलन बर्देवा	पुरुष	२३	४	२		रुपा नेपाली
४३६९	दलित बालबालिका	२०७८०९२९०१५८५	धिरज्जा परियार	महिला	२९	२	२		ज्योती कुमारी परियार
४३७०	दलित बालबालिका	२०७९०४१३०६९१३	निरमिता वयलकोटी	महिला	१३	१	२		च्याङ्ग्री माया साकी
४३७१	दलित बालबालिका	२०७५०९२५०७४५८	निखल वयलकोटी	पुरुष	२५	५	२		शंकर नेपाली
४३७२	दलित बालबालिका	२०८००२०९०३६७४	प्रतिक विध्वकर्मा	पुरुष	०९	०	२		सावित्रि विध्वकर्मा
४३७३	दलित बालबालिका	२०७८०४१५१११०३	प्रिज्मा दुधराज	महिला	१५	२	२		सविता वि क
४३७४	दलित बालबालिका	२०७५१२२५०५३०८	प्रभाश नेपाली	पुरुष	२५	५	२		सुमित्रा नेपाली
४३७५	दलित बालबालिका	२०७९१००२००५८५	प्रनित वयलकोटी	पुरुष	०२	१	२		निर माया थापा मगर वयलकोटी
४३७६	दलित बालबालिका	२०७६०४०७०६२१८	प्रनिता वयलकोटी	महिला	०७	४	२		प्रकाश वयलकोटी
४३७७	दलित बालबालिका	२०७६०६१९११८४६	प्रिन्स नेपाली	पुरुष	१९	४	२		सिता नेपाली
४३७८	दलित बालबालिका	२०७६१२०२०९९१९	मन्जिता परियार	महिला	०२	४	२		हुम कुमारी परियार
४३७९	दलित बालबालिका	२०७९१०११०३८२४	युनिश वयलकोटी	पुरुष	११	१	२		शशि बसेल वयलकोटी
४३८०	दलित बालबालिका	२०७९१२१८००१२४	राकेश वयलकोटी	पुरुष	१८	१	२		पुतली माया नेपाली
४३८१	दलित बालबालिका	२०७६०७१९०५९८६	रुआन्स वयलकोटी	पुरुष	१९	४	२		सुस्मिता सुर्खाली
४३८२	दलित बालबालिका	२०७७०७०९१२१९७	रितिका वयलकोटी	महिला	०९	३	२		राजु वयलकोटी
४३८३	दलित बालबालिका	२०७८१११५०६२३८	रिक्केश परियार	पुरुष	१५	२	२		मिशा लामिछाने परियार
४३८४	दलित बालबालिका	२०७८०५१११००९३	विद्याधर विध्वकर्मा	पुरुष	११	२	२		विमला वि क
४३८५	दलित बालबालिका	२०७८१०११०९५७१	श्रीया नेपाली	महिला	११	२	२		सुकु नेपाली
४३८६	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०६५१७	समयोग वयलकोटी	पुरुष	०६	४	२		विष्णु माया वयलकोटी
४३८७	दलित बालबालिका	२०७७०५०९१११३६	सुमिना नेपाली	महिला	०९	३	२		सुविन थापा मगर
४३८८	दलित बालबालिका	२०७६०२०४०३९०१	संस्कार नेपाली	पुरुष	०४	४	२		अस्मिता नेपाली
४३८९	दलित बालबालिका	२०७६०१३१०४०६३	सुजता नेपाली	महिला	३१	५	२		जमुना नेपाली
४३९०	दलित बालबालिका	२०७६०२२१०४३१७	सुशान्त परियार	पुरुष	२१	४	२		भवानी परियार
४३९१	दलित बालबालिका	२०७७०८१५११२६९	संस्कृती नेपाली	महिला	१५	३	२		लक्ष्मी नेपाली
४३९२	दलित बालबालिका	२०७९०६०३०४०७४	सोहि वयलकोटी	पुरुष	०३	१	२		सुस्मिता नेपाली
४३९३	दलित बालबालिका	२०७६०६११०३८४४	सुहाना मग्राती	पुरुष	११	४	२		मनिता मग्राती
४३९४	दलित बालबालिका	२०७९०८२१०७८६५	सुमन नेपाली	पुरुष	२१	१	२		रस्मी नेपाली
४३९५	दलित बालबालिका	२०७५०६०३०७०४८	अनुष्का वि क	महिला	०३	५	३		उर्मिला वि क
४३९६	दलित बालबालिका	२०७९०९०८०५५२६	अनु वि क	महिला	०८	१	३		उर्मिला वि क

४३९७	दलित बालबालिका	२०७५०७३००६१२४	अर्पिन्स परियार	पुरुष	३०	५	३		रोस्नी परियार
४३९८	दलित बालबालिका	२०७९१०१५०४३१६	उत्सव विष्टकर्मा	पुरुष	१५	१	३		लक्ष्मी विष्टकर्मा
४३९९	दलित बालबालिका	२०७६०८१५०५५४५	उत्सव बसेल	पुरुष	१५	४	३		अम्बिका उपरकोटी नेपाली
४४००	दलित बालबालिका	२०७७११०९०१८७९	कृशला नेपाली	महिला	०९	३	३		निर्मला उपरकोटी नेपाली
४४०१	दलित बालबालिका	२०७७०२१४०२२३१	कुश सुनार	पुरुष	१४	३	३		लोक बहादुर सुनार
४४०२	दलित बालबालिका	२०७७०७२७०३६५१	कृशव बसेल	पुरुष	२७	३	३		सुनिता विसुन्के
४४०३	दलित बालबालिका	२०७७०८१००४५१३	ग्रिष्ना सुर्खेती	महिला	१०	३	३		मुना अर्च्छामी सुर्खेती
४४०४	दलित बालबालिका	२०७८०७१३०८७६५	जीवन नेपाली	पुरुष	१३	२	३		विष्णु नेपाली
४४०५	दलित बालबालिका	२०७६०६०७०५४६२	डिसन विष्टकर्मा	पुरुष	०७	४	३		शुशिला विष्टकर्मा
४४०६	दलित बालबालिका	२०७८०१२६०२३६७	तमना अर्च्छामी	महिला	२६	३	३		तनुजा अर्च्छामी
४४०७	दलित बालबालिका	२०७६०४०७०६१९२	दिप्सन सुनार	पुरुष	०७	४	३		लाल माया सुनार
४४०८	दलित बालबालिका	२०७६०३०८०४३७९	निशान परियार	पुरुष	०८	४	३		गंगा परियार
४४०९	दलित बालबालिका	२०७९०५१३०७६४५	प्रतिक परियार	पुरुष	१३	१	३		सुमन परियार
४४१०	दलित बालबालिका	२०७७०६१३०२६८९	रविन मकराती	पुरुष	१३	३	३		कल्पना मकराती
४४११	दलित बालबालिका	२०७६१००९०३७७४	रञ्जना बसेल	महिला	०९	४	३		विमला बसेल
४४१२	दलित बालबालिका	२०८००३१०७०९६	रियासा सुनार	महिला	२१	०	३		मसिना वि क
४४१३	दलित बालबालिका	२०७७०३०३११०३५	रिक्केश सुनार	पुरुष	०३	३	३		मसिना वि क
४४१४	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०२१७४	रिया नेपाली	महिला	१७	२	३		कमला नेपाली
४४१५	दलित बालबालिका	२०७७०२१४०२२४९	लव सुनार	पुरुष	१४	३	३		लोक बहादुर सुनार
४४१६	दलित बालबालिका	२०७६०७२००५३३१	विजय सिर्मल	पुरुष	२०	४	३		कविता सिर्मल
४४१७	दलित बालबालिका	२०७९०५१९०७६७५	विज्ञान बसेल	पुरुष	१९	१	३		
४४१८	दलित बालबालिका	२०७७०९०२१२१७२	विपन बसेल	पुरुष	०२	३	३		रीता विसुन्के
४४१९	दलित बालबालिका	२०७९०४०५०७३५४	सफल बसेल	पुरुष	०५	१	३		निर्मला मालबुल
४४२०	दलित बालबालिका	२०७८०११९०७५२८	सान्नी मगराती	महिला	१९	३	३		विपन मगराती
४४२१	दलित बालबालिका	२०७५११०२०४९१४	सोहिल बसेल	पुरुष	०२	५	३		सनी माया नेपाली
४४२२	दलित बालबालिका	२०७७०३२५०७६५५	सरस्वती परियार	महिला	२५	३	३		शान्ती परियार
४४२३	दलित बालबालिका	२०७६०९१६०४५५१	सुट्टि बसेल	महिला	१६	४	३		मन माया नेपाली
४४२४	दलित बालबालिका	२०७६११११०३०८९	सुरज बसेल	पुरुष	११	४	३		जानु माया बसेल
४४२५	दलित बालबालिका	२०७७०७०६०४०५९	सोल रसाइली	पुरुष	०६	३	३		ईश्वर सुनार
४४२६	दलित बालबालिका	२०७७०८०७०४२५३	सुप्रियम बसेल	पुरुष	०७	३	३		डाल माया नेपाली
४४२७	दलित बालबालिका	२०७६१२१५०२९३२	अर्पण वि.क.	पुरुष	१५	४	४		अस्मिता वि.क.
४४२८	दलित बालबालिका	२०७९०९२४०८५६८	आकृति रिमाल	महिला	२४	१	४		बेल माया रिमाल
४४२९	दलित बालबालिका	२०७५०८२५१५२०६	आराध्या परियार	महिला	२५	५	४		रेशम बहादुर परियार
४४३०	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०३९५९	एलेक्स कोइराला	पुरुष	१७	५	४		पार्वती नेपाली कोइराला
४४३१	दलित बालबालिका	२०७८०५२४०२८७६	कुसुम सिर्मल	महिला	२४	२	४		लक्ष्मी नेपाली
४४३२	दलित बालबालिका	२०७६०४०४१२११४	कल्यान मकराती	पुरुष	०४	४	४		कमला मकराती
४४३३	दलित बालबालिका	२०७६०४११०५१७३	करिना वि क	महिला	११	४	४		सर्मिला वि क
४४३४	दलित बालबालिका	२०७८०४२४००३६४	गौरी परियार	महिला	२४	२	४		गंगा परियार
४४३५	दलित बालबालिका	२०७५१११००४१८३	जिविका मग्नाती	महिला	१०	५	४		फुल माया मग्नाती
४४३६	दलित बालबालिका	२०७७०१०६०२१४८	जिसा कोइराला	महिला	०६	४	४		पार्वती कोइराला
४४३७	दलित बालबालिका	२०७९०४०१०५२९४	दिप्सन वि०क०	पुरुष	०१	१	४		कमली वि०क०
४४३८	दलित बालबालिका	२०७५१२२२०३७३४	दिक्षा कोइराला	महिला	२२	५	४		मुना कोइराला
४४३९	दलित बालबालिका	२०७७०४०४०३८८९	प्रशान सिर्मल	पुरुष	०४	३	४		पार्वती सिर्मल
४४४०	दलित बालबालिका	२०७८०८२५०४०४८	विराज कोइराला	पुरुष	२५	२	४		बेल बहादुर साकी
४४४१	दलित बालबालिका	२०७७०९१३०१२३४	विवेश वि.क.	पुरुष	१३	३	४		चन्द्रकला वि.क.
४४४२	दलित बालबालिका	२०७६०९०१०६०७९	माहिर सुनार	पुरुष	०१	४	४		पुष्पा सुनार
४४४३	दलित बालबालिका	२०७८०४१९००९०७	मिलन परियार	पुरुष	१९	२	४		शुभ परियार
४४४४	दलित बालबालिका	२०७६११२८०३२६५	युनेश सिर्मल	पुरुष	२८	४	४		लिला बहादुर साकी
४४४५	दलित बालबालिका	२०७६०२१३०४३७१	रोसिका बसेल	महिला	१३	४	४		सानु माया बसेल
४४४६	दलित बालबालिका	२०७५०५२५०६२८४	रोमन वि क	पुरुष	२५	५	४		कमला वि क
४४४७	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०६८८९	रिसिका सिर्मल	महिला	०६	४	४		सरिता रिमाल
४४४८	दलित बालबालिका	२०७९०२३१०६७११	रन्जना सिर्मल	महिला	३१	१	४		निर्मला पहरी सिर्मल
४४४९	दलित बालबालिका	२०७५०९१८०४३३६	रोनिक रिमाल	पुरुष	१८	५	४		मनु रिमाल
४४५०	दलित बालबालिका	२०७७०७०३०३७०२	रोसन सिर्मल	पुरुष	०३	३	४		सरिता सिर्मल
४४५१	दलित बालबालिका	२०७६०४०५०७१६	विकिसा सुनार	महिला	०५	४	४		बिन्नु वि क

४४५२	दलित बालबालिका	२०७८०९१७०११९७	विश्व कोइराल	पुरुष	१७	२	४	संगिता सिर्मल कोइराल
४४५३	दलित बालबालिका	२०७९०९०८०३२८१	श्रीयाश कोइराला	पुरुष	०८	१	४	कल्पना नेपाली कोइराला
४४५४	दलित बालबालिका	२०७९०६२८१०८३५	सुप्रिया मकनाती	महिला	२८	१	४	सर्मिला माझी मकनाती
४४५५	दलित बालबालिका	२०७६०७२२०४६४५	सन्जना वि क	महिला	२२	४	४	टेक बहादुर कामी
४४५६	दलित बालबालिका	२०७६०६२४०४३०१	सरस्वती वि क	महिला	२४	४	४	सीता विध्वकर्मा
४४५७	दलित बालबालिका	२०७६०८२०१५१८९	सनिष परियार	पुरुष	२०	४	४	अनिल परियार
४४५८	दलित बालबालिका	२०७८११२३०१५३४	सरगम कोइराला	पुरुष	२३	२	४	बेल बहादुर सार्की
४४५९	दलित बालबालिका	२०७७०३१९०७०८८	सचिन मगनाती	पुरुष	१९	३	४	सरिता ए.सी. मगनाती
४४६०	दलित बालबालिका	२०७७०५२००३१४८	समिरा रिमाल	महिला	२०	३	४	संगिता रिमाल
४४६१	दलित बालबालिका	२०७६०५०४०६५३५	समर कोइराला	पुरुष	०४	४	४	राम कोइराला
४४६२	दलित बालबालिका	२०७८०३०९०६२८७	एन्जस परियार	पुरुष	०९	२	५	सुजन परियार
४४६३	दलित बालबालिका	२०७५०६२४०४७०९	एन्जिला परियार	महिला	२४	५	५	बिपिन परियार
४४६४	दलित बालबालिका	२०७९०३३१०७२३८	प्रजन परियार	पुरुष	३१	१	५	खड्क परियार
४४६५	दलित बालबालिका	२०७६०११३०३३०३	पिउस परियार	पुरुष	१३	५	५	विशाल परियार
४४६६	दलित बालबालिका	२०७९०१२६०३३६३	युनिक परियार	पुरुष	२६	२	५	तिल बहादुर परियार
४४६७	दलित बालबालिका	२०७६१०१००४७८	रितिका परियार	पुरुष	१०	४	५	रेखा परियार
४४६८	दलित बालबालिका	२०७६१११००३४७८	श्रीया कोइराला	महिला	१०	४	५	हिम देवी नेपाली कोइराला
४४६९	दलित बालबालिका	२०७९१२२५०१७८८	सुहान परियार	पुरुष	२५	१	५	रेनुका परियार
४४७०	दलित बालबालिका	२०७६०७०२११८८१	संगम परियार	पुरुष	०२	४	५	उदय बहादुर दमै
४४७१	दलित बालबालिका	२०७९१०१३००९८८	सरस्वती परियार	महिला	१३	१	५	सुरज परियार
४४७२	दलित बालबालिका	२०७९११२४००५१२	स्मृती परियार	महिला	२४	१	५	सानु माया परियार
४४७३	दलित बालबालिका	२०७९०८०४०१११४	सृष्टी कोइराला	महिला	०४	१	५	हिम देवी नेपाली कोइराला
४४७४	दलित बालबालिका	२०७९०८०६०७२६२	समिर परियार	पुरुष	०६	१	५	उदय बहादुर दमै
४४७५	दलित बालबालिका	२०७८०६०४०८११३	अमृता वि.क	महिला	०४	२	६	राम बहादुर विध्वकर्मा
४४७६	दलित बालबालिका	२०७६०६१८०४४९६	अमन कोइराला	पुरुष	१८	४	६	अन्जु माया कोइराला
४४७७	दलित बालबालिका	२०७७०२२९०२२७४	अनमोल परियार	पुरुष	२९	३	६	
४४७८	दलित बालबालिका	२०७६०८३००४०२३	अलिशा नेपाली	महिला	३०	४	६	सुकु माया बयलकोटी नेपाली
४४७९	दलित बालबालिका	२०७९०२२००६९५३	अन्सुमन वि.क.	पुरुष	२०	१	६	
४४८०	दलित बालबालिका	२०७८०९३००३४०२	अनिश सिर्मल	पुरुष	३०	२	६	काले सिर्मल
४४८१	दलित बालबालिका	२०७६१११४०३९१९	आमुश बसेल	पुरुष	१४	४	६	ज्योती गैरे बसेल
४४८२	दलित बालबालिका	२०७९११०१०६२४४	आराध्या रोका	महिला	०१	१	६	मैती माया सार्की
४४८३	दलित बालबालिका	२०७८०७२८०४५२३	आरिया परियार	महिला	२८	२	६	सिर्जना परियार
४४८४	दलित बालबालिका	२०७८०६२१०२९३८	आशिरमान जंग बाबु परियार	पुरुष	२१	२	६	आकाश चन्द्र परियार
४४८५	दलित बालबालिका	२०७७०७२६०५७८१	आरुवि परियार	महिला	२६	३	६	अस्मिता परियार
४४८६	दलित बालबालिका	२०७७११२७०१८६३	आरुशी रोका	महिला	२७	३	६	निर्मला रोका
४४८७	दलित बालबालिका	२०७५१०१७०६०३४	एधर्या वि क	महिला	१७	५	६	मैना कामी
४४८८	दलित बालबालिका	२०७७०७१३११९८५	एमन परियार	पुरुष	१३	३	६	फुल माया परियार
४४८९	दलित बालबालिका	२०७६०५०७०३३६५	एलिसा रोका	महिला	०७	४	६	रिता रोका
४४९०	दलित बालबालिका	२०७६०८२७०५८८१	एसन परियार	पुरुष	२७	४	६	फुल माया परियार
४४९१	दलित बालबालिका	२०७६०५०८०५२४९	किमेश राज परियार	पुरुष	०८	४	६	
४४९२	दलित बालबालिका	२०७६०९२४०३९६१	जस्वीन नेपाली	पुरुष	२४	४	६	बुद्ध माया नेपाली
४४९३	दलित बालबालिका	२०७६०४०१०८०५३	जोक्सन परियार	पुरुष	०१	४	६	अनिशा परियार
४४९४	दलित बालबालिका	२०७९०१०८०४०२१	जेनाम सुनार	महिला	०८	२	६	सुमित्रा सुनार
४४९५	दलित बालबालिका	२०७७०४१४१११७४	तिलक सिर्मल	पुरुष	१४	३	६	रामजी सिर्मल
४४९६	दलित बालबालिका	२०७७०३०४०४५८२	दिप्सना कोइराला	महिला	०४	३	६	सिता कोइराला बयलकोटी
४४९७	दलित बालबालिका	२०७७०३१९०३४२६	दिप्सन सुनार	पुरुष	१९	३	६	डिल कुमारी सुनार
४४९८	दलित बालबालिका	२०७७१२०५०१४०४	निशन परियार	पुरुष	०५	३	६	अनिषा परियार
४४९९	दलित बालबालिका	२०७६०५०८०६१५५	नितिशा गैरे	महिला	०८	४	६	
४५००	दलित बालबालिका	२०७७०४२२११५१५	परि परियार	महिला	२२	३	६	प्रकाश परियार
४५०१	दलित बालबालिका	२०७८१०२८१२१८१	पवन परियार	पुरुष	२८	२	६	प्रकाश परियार
४५०२	दलित बालबालिका	२०७६१२२५०१८७५	प्रज्वल सिर्मल	पुरुष	२५	४	६	फुल कुमारी सिर्मल
४५०३	दलित बालबालिका	२०७८०१२७०७१५८	प्रमिश मगनाती	पुरुष	२७	२	६	यामुना नेपाली
४५०४	दलित बालबालिका	२०७९०८०३०३३८२	त्रिआना सुनार	महिला	०३	१	६	धन माया सुनार वि.क.
४५०५	दलित बालबालिका	२०७६०८०२०५१८४	मनिता परियार	महिला	०२	४	६	सपना परियार
४५०६	दलित बालबालिका	२०७८०७१६०२४५६	रिया परियार	महिला	१६	२	६	सुनिता परियार

४५०७	दलित बालबालिका	२०७९०२१३००७५३	रुबेन परियार	पुरुष	१३	१	६		
४५०८	दलित बालबालिका	२०७७०४२१०७२५६	रोहन रोका	पुरुष	२१	३	६		सुनिता रोका
४५०९	दलित बालबालिका	२०७५०९०८०६४७२	रोमन मग्राती	पुरुष	०८	५	६		राम माया मग्राती
४५१०	दलित बालबालिका	२०७७०५०४०७०१३	रोशिका बसेल	महिला	०४	३	६		राजन बसेल
४५११	दलित बालबालिका	२०८००२३२१२३६८	रिहान कोइराला	पुरुष	३२	०	६		कोपिला कोइराला बयलकोटी
४५१२	दलित बालबालिका	२०७६०९०५१३१९१	रोशी परियार	महिला	०५	४	६		
४५१३	दलित बालबालिका	२०७६०५२४०९१४१	रविन बसेल	पुरुष	२४	४	६		विमला बसेल
४५१४	दलित बालबालिका	२०७७११२२००५४४	विवेक कोइराला	पुरुष	२२	३	६		हरि माया कोइराला
४५१५	दलित बालबालिका	२०७८०९३००५४०७	विज्ञा वि क	महिला	३०	२	६		सिर्जना वि क
४५१६	दलित बालबालिका	२०७५११२३०१८६६	शिशिर कोइराला	पुरुष	२३	५	६		सुमित्रा कोइराला
४५१७	दलित बालबालिका	२०७७०६२६०२९५४	शुसान्त रोका	पुरुष	२७	३	६		राम माया बसेल रोका
४५१८	दलित बालबालिका	२०७८०४२२००२६५	सुविन रोका	पुरुष	२२	२	६		सोविता रोका
४५१९	दलित बालबालिका	२०७६१०१३०५७४४	सोनिया सुनार	महिला	१३	४	६		साजन सुनार
४५२०	दलित बालबालिका	२०७६०४२४०६०४९	सान सुनार	पुरुष	२४	४	६		अन्जना सुनार
४५२१	दलित बालबालिका	२०७८११२९०८७८९	समिर वि.क.	पुरुष	२९	२	६		डिल माया वि.क.
४५२२	दलित बालबालिका	२०७९०६१३०५८०३	सफल नेपाली	पुरुष	१३	१	६		बुध माया नेपाली
४५२३	दलित बालबालिका	२०७८१००११९७५३	सम्झना बसेल	महिला	०१	२	६		सिताराम बसेल
४५२४	दलित बालबालिका	२०७८०४२६०००३५	संयोन रोका	पुरुष	२६	२	६		सुस्मा गुरुङ रोका
४५२५	दलित बालबालिका	२०७९०२१९०६५८३	संकल्प बसेल	पुरुष	१९	१	६		सुलोचना बसेल
४५२६	दलित बालबालिका	२०७८०५२००९११९	सनिस बसेल	पुरुष	२०	२	६		कुमारी बसेल
४५२७	दलित बालबालिका	२०७९०२०१०५७०८	सुबानी सुनार	महिला	०१	२	६		अमृता सुनार
४५२८	दलित बालबालिका	२०७९०७१७०३५५९	सुहाना परियार	महिला	१७	१	६		सीता दमाई
४५२९	दलित बालबालिका	२०७८०७२५०५४२७	आर एम गजमेर	पुरुष	२५	२	७		
४५३०	दलित बालबालिका	२०८००२०४०४१०९	एलेक्स वि क	पुरुष	०४	०	७		लेख बहादुर वि क
४५३१	दलित बालबालिका	२०७८११०१०३६६४	करिमा मग्राती	महिला	०१	२	७		लक्ष्मी रम्तेल
४५३२	दलित बालबालिका	२०७९०५२४०३१५३	कृषा गजमेर	महिला	२४	१	७		कुमारी वि क
४५३३	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०५६७३	करुणा रम्तेल	महिला	१७	५	७		लक्ष्मी रम्तेल
४५३४	दलित बालबालिका	२०७८०९०१०४९७१	कुसुम मग्राती	महिला	०१	२	७		होम माया नेपाली
४५३५	दलित बालबालिका	२०७७०४२१०१६७१	कुशुम मग्राती	महिला	२१	३	७		सुशिला मग्राती
४५३६	दलित बालबालिका	२०७५११२८०४६२४	कृतिशा मग्राती	महिला	२८	५	७		माया देवी रम्तेल
४५३७	दलित बालबालिका	२०७८०८२६०२६२८	निधल मग्राती	पुरुष	२६	२	७		
४५३८	दलित बालबालिका	२०७८०६०८१०९२४	निशान्त वि.क.	पुरुष	०८	२	७		सुमित्रा वि.क
४५३९	दलित बालबालिका	२०७९०५०९०६४८८	प्रनिशा वि क	महिला	०९	१	७		विष्णु वि क
४५४०	दलित बालबालिका	२०७९०७१४११६७४	पुर्वा विध्वकर्मा	महिला	१४	१	७		पुजा अधिकारी विध्वकर्मा
४५४१	दलित बालबालिका	२०७९१२२२००३४४	प्रवेश मग्राती	पुरुष	२२	१	७		पम्फा मग्राती
४५४२	दलित बालबालिका	२०७८०९०८००९७४	मन्लिका गजमेर	महिला	०८	२	७		
४५४३	दलित बालबालिका	२०७५०६१९०५७०९	युनिका वि क	महिला	१९	५	७		विष्णु वि क
४५४४	दलित बालबालिका	२०७७०३२७०९७९८	युजिन नेपाली	महिला	२७	३	७		लोकु माया नेपाली
४५४५	दलित बालबालिका	२०७९०६०३२०११६८	रियान्सु नेपाली	महिला	०३	१	७		खिल बहादुर नेपाली
४५४६	दलित बालबालिका	२०७६०३३१०४१३२	रोनिशा रम्तेल	महिला	३१	४	७		सुस्मा रम्तेल
४५४७	दलित बालबालिका	२०७९०६०४०३९४८	विद्यास रम्तेल	पुरुष	०४	१	७		रश्मी रम्तेल
४५४८	दलित बालबालिका	२०७७०६१४१४२९४	श्रीया परियार	महिला	१४	३	७		सिमा परियार वि. क.
४५४९	दलित बालबालिका	२०७६०८२३०४६२५	सुजित परियार	पुरुष	२३	४	७		सुजन परियार
४५५०	दलित बालबालिका	२०७७०९१९०२२८४	सुलभ मग्राती	पुरुष	१९	३	७		प्रेम बहादुर मग्राती
४५५१	दलित बालबालिका	२०७९१२०५०२३७४	स्वन्धन सुनाम	पुरुष	०५	१	७		आकृति परियार
४५५२	दलित बालबालिका	२०७५०७१५१८७८१	सन्ध्या रम्तेल	महिला	१५	५	७		सुमिना रम्तेल
४५५३	दलित बालबालिका	२०७५०९०३१०४७५	स्पर्श सुनाम	पुरुष	०३	५	७		राजु परियार
४५५४	दलित बालबालिका	२०७७०४०४०२१९६	स्वर्णिल विध्वकर्मा	पुरुष	०४	३	७		निर्मला वि क
४५५५	दलित बालबालिका	२०७९०६२९००७५४	सारिका विध्वकर्मा	महिला	२९	१	७		पुर्ण बहादुर विध्वकर्मा
४५५६	दलित बालबालिका	२०७६०५२३०५०३२	समिर मग्राती	पुरुष	२३	४	७		राजन मग्राती
४५५७	दलित बालबालिका	२०७६०८१६०४२०७	सन्धा परियार	महिला	१६	४	७		वेद बहादुर परियार
४५५८	दलित बालबालिका	२०७८०५१८०४७९१	सन्जित मग्राती	पुरुष	१८	२	७		जित बहादुर मग्राती
४५५९	दलित बालबालिका	२०७९०५२१०५४३६	सोनिया रम्तेल	महिला	२१	१	७		सुमिना रम्तेल
४५६०	दलित बालबालिका	२०७७०४२७००९७७	साया वि क	पुरुष	२७	३	७		बाबुराम वि क
४५६१	दलित बालबालिका	२०७९०६२४०९६९५	अमृत बयलकोटी	पुरुष	२४	१	८		अनिता बयलकोटी

४५६२	दलित बालबालिका	२०७६०३२७०५६०८	अञ्जिता रम्तेल	महिला	२७	४	८	मैया रम्तेल
४५६३	दलित बालबालिका	२०७५१११४०४७११	अनुष्का परियार	महिला	१४	५	८	डल्ली परियार
४५६४	दलित बालबालिका	२०७७०१०८०३९०२	अन्सु कोईराला	महिला	१८	३	८	मिना कोईराला
४५६५	दलित बालबालिका	२०७८०४०९०२४१७	अनुष्का परियार	महिला	०९	२	८	सोनु परियार
४५६६	दलित बालबालिका	२०७८०२२२०८५५१	अर्वन्स सुनार	पुरुष	२२	२	८	अनु सुनार
४५६७	दलित बालबालिका	२०७६०६२५०६३०६	आरोही रम्तेल	महिला	२५	४	८	सुमित्रा रम्तेल
४५६८	दलित बालबालिका	२०७७१२२९०४४३२	आरुष रम्तेल	पुरुष	२९	३	८	मैया अर्च्छामी
४५६९	दलित बालबालिका	२०७५०८१७०६५६६	आयुष्मा मग्राती	महिला	१७	५	८	भावना मग्राती
४५७०	दलित बालबालिका	२०७६०७०५१७२८७	एलेक्स माल्बुल	पुरुष	०५	४	८	धन कुमारी साकी
४५७१	दलित बालबालिका	२०८००५०४०००२७	क्यालिष्टा परियार	महिला	०४	०	८	रीता परियार
४५७२	दलित बालबालिका	२०७७१२०८०५१७९	कृष्ण परियार	पुरुष	०८	३	८	हिरा परियार न्यौपाने
४५७३	दलित बालबालिका	२०७८०८१२०९३५९	गुणा उपरकोटी	महिला	१२	२	८	कमला नेपाली
४५७४	दलित बालबालिका	२०७६०५१४०५८१७	जेनिश रम्तेल	महिला	१४	३	८	गणेश नेपाली
४५७५	दलित बालबालिका	२०७८१०२९०७८३३	दिविशा विध्वकर्मा	महिला	२९	२	८	दिपा सुनार
४५७६	दलित बालबालिका	२०७८०९१५००९११	दिबेन्स रम्तेल	पुरुष	२५	२	८	सुजिता सिर्मल
४५७७	दलित बालबालिका	२०७८१२१६०४८४१	दिमी बयलकोटी	महिला	१६	२	८	रिता बयलकोटी
४५७८	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०५१५७	नुपुर नेपाली	महिला	१३	२	८	अमृता नेपाली
४५७९	दलित बालबालिका	२०७५०७२३०९११७	नन्दनी नेपाली	महिला	२३	५	८	सिता नेपाली
४५८०	दलित बालबालिका	२०७५११२८०४५८८	नुर परियार	पुरुष	२८	५	८	देव कुमारी परियार
४५८१	दलित बालबालिका	२०७६०८१५०६०७१	प्रतिक बयलकोटी	पुरुष	१५	४	८	मुना उपरकोटी
४५८२	दलित बालबालिका	२०७५०८०८०६५६५	प्रभाष मग्राती	पुरुष	०८	५	८	सिता मग्राती
४५८३	दलित बालबालिका	२०७४०३०४०५७८४	मनिस रम्तेल	महिला	०३	४	८	सन्जय रम्तेल
४५८४	दलित बालबालिका	२०७६०३२२०५७३२	मनिकला बयलकोटी	महिला	२२	४	८	संगीता बयलकोटी
४५८५	दलित बालबालिका	२०७७०६१६०५३७३	माहिरा रम्तेल	महिला	१६	३	८	मेनुका सिर्मल रम्तेल
४५८६	दलित बालबालिका	२०७८०७१६०८५७८	राजेश मग्राती	पुरुष	१६	२	८	भावना मग्राती
४५८७	दलित बालबालिका	२०७७०९०१०६०८५	रितीका नेपाली	महिला	०१	३	८	गिता नेपाली
४५८८	दलित बालबालिका	२०७७०१०४०२५३१	रिजन नेपाली	पुरुष	०४	४	८	शुशिला नेपाली
४५८९	दलित बालबालिका	२०७६१२०८०२२०३	रिदिम्सा उपरकोटी	महिला	३१	३	८	सुनिता सोमै
४५९०	दलित बालबालिका	२०७६०३१००६४४६	रोशिका रम्तेल	महिला	१०	४	८	रमेश रम्तेल
४५९१	दलित बालबालिका	२०७५०९०३०६३१७	रिजन परियार	पुरुष	०३	५	८	बाबुश्रम दमै
४५९२	दलित बालबालिका	२०७५०५०५०८२७४	रेजिना नेपाली	महिला	०५	५	८	रिम बहादुर नेपाली
४५९३	दलित बालबालिका	२०८००२१००५०७९	विस्पम परियार	पुरुष	१०	०	८	
४५९४	दलित बालबालिका	२०७६१२२३०१७९७	विसन बयलकोटी	पुरुष	२३	४	८	गिता बयलकोटी
४५९५	दलित बालबालिका	२०७६१११५०५५७२	विपिशा रम्तेल	महिला	१५	४	८	पार्वती रिजाल
४५९६	दलित बालबालिका	२०७९०११६०२०९३	विप्सन परियार	पुरुष	१६	२	८	संगिता परियार
४५९७	दलित बालबालिका	२०७६०४३१०४५५२	सदिका मगराती	महिला	३१	४	८	सम्झना मगराती
४५९८	दलित बालबालिका	२०७८०६१३०७०८२	समिर नेपाली	पुरुष	१३	२	८	सिता नेपाली
४५९९	दलित बालबालिका	२०७७११२०१२६७५	समिर बयलकोटी	पुरुष	२०	३	८	
४६००	दलित बालबालिका	२०७७०१३००९२५९	सोस्तीमा परियार	महिला	३०	४	८	सुनिल परियार
४६०१	दलित बालबालिका	२०७९१०२००६०२२	सुशान बयलकोटी	पुरुष	२०	१	८	सम्झना गैरे बयलकोटी
४६०२	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०५८५४	स्वस्तीका रम्तेल	महिला	०५	४	८	राम कुमारी साकी
४६०३	दलित बालबालिका	२०७९०५१७०९२९५	सुयोग रम्तेल	पुरुष	१७	१	८	सोविता रम्तेल
४६०४	दलित बालबालिका	२०७६०८२२०४३८७	सन्जोग रम्तेल	पुरुष	२२	४	८	संगीता रम्तेल
४६०५	दलित बालबालिका	२०७५०८२१०६१२१	सुरेन बि क	पुरुष	२१	५	८	इन्दु विध्वकर्मा
४६०६	दलित बालबालिका	२०७६१२२५०२२७९	साधन रम्तेल	पुरुष	२५	४	८	सुस्मिता रम्तेल
४६०७	दलित बालबालिका	२०७९०६२६०७०८२	साहाना रम्तेल	महिला	२६	१	८	शुष्मा बलकोटी
४६०८	दलित बालबालिका	२०८००२०४०२७५६	संगम रम्तेल	पुरुष	०४	०	८	अनिता रम्तेल
४६०९	दलित बालबालिका	२०७६१११५०३५४४	सुजब बयलकोटी	पुरुष	१५	४	८	सुदिप बयलकोटी
४६१०	दलित बालबालिका	२०७६०४०८०५३३३	सुबोध नेपाली	पुरुष	०८	४	८	बबिता नेपाली
४६११	दलित बालबालिका	२०७६०९०९०४५२३	सुर्या मग्राती	महिला	०९	४	८	कमला मग्राती
४६१२	दलित बालबालिका	२०७६०४११०४४६२	अन्वेश नेपाली	पुरुष	११	४	९	पम्फा नेपाली
४६१३	दलित बालबालिका	२०७७०५१८०२०४५	आगव सुनार	पुरुष	१८	३	९	अन्न सुनार
४६१४	दलित बालबालिका	२०७५०८०१०८५५९	आशिष नेपाली	पुरुष	०१	५	९	पम्फा नेपाली
४६१५	दलित बालबालिका	२०७७१००८११९२२	आकांक्षा सुनार	महिला	०८	३	९	कमली सुनार
४६१६	दलित बालबालिका	२०७७०५१८०२०३७	आरव सुनार	पुरुष	१८	३	९	अन्न सुनार

४६१७	दलित बालबालिका	२०७५०७२३०५५७६	आरुस परियार	पुरुष	२३	५	९	सध्या वि क
४६१८	दलित बालबालिका	२०७७०११९०२६७९	आभाष परियार	पुरुष	१९	४	९	कृष्ण बहादुर दर्जी
४६१९	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०३८६६	आर्यन मग्राती	पुरुष	०३	४	९	शोभा नेपाली
४६२०	दलित बालबालिका	२०७७१११६०३३४२	आर्यन गदेल	पुरुष	१६	३	९	अर्जुन बि.क.
४६२१	दलित बालबालिका	२०७५०९०९०६१८१	आयुष गदेल	पुरुष	०९	५	९	अर्जुन बि क
४६२२	दलित बालबालिका	२०७९०९०४०२१५९	आकृषा मग्राती	महिला	०४	१	९	गीता वयलकोटी
४६२३	दलित बालबालिका	२०७६०३२३०६०५३	इशाक नेपाली	पुरुष	२३	४	९	जित बहादुर नेपाली
४६२४	दलित बालबालिका	२०७८०५०६०५९२६	एलेक्स नेपाली	पुरुष	०६	२	९	पम्फा नेपाली
४६२५	दलित बालबालिका	२०७६०७१७०४८४३	कृष्ण विश्वकर्मा	पुरुष	१७	४	९	प्रमिला वि क
४६२६	दलित बालबालिका	२०७८०९१३९९९९९	कृति वि. क.	महिला	१०	२	९	गुन बहादुर विश्वकर्मा कामी
४६२७	दलित बालबालिका	२०७८०९११०४१५९	कृतिका नेपाली	महिला	११	२	९	प्रमिला नेपाली
४६२८	दलित बालबालिका	२०७९०५०७०४७७६	किस्मत नेपाली	पुरुष	०७	१	९	कृष्ण नेपाली
४६२९	दलित बालबालिका	२०७६०४२६०४९७३	कृतिका परियार	महिला	२६	४	९	कृष्ण बहादुर परियार
४६३०	दलित बालबालिका	२०७७०७१७०४५५८	तेज नेपाली	पुरुष	१७	३	९	शुष्मा नेपाली
४६३१	दलित बालबालिका	२०७९०७२००४२७	द्वियान वि. क.	पुरुष	२०	१	९	दिपक वि. क.
४६३२	दलित बालबालिका	२०७७०१२१०२२८७	टृष्टि वि क	महिला	२१	४	९	सुन्दर बहादुर वि क
४६३३	दलित बालबालिका	२०७९०७२९०५३८५	दिपजोन रणपाल	पुरुष	२९	१	९	मइते परियार
४६३४	दलित बालबालिका	२०७९०३२८००४५२	प्रेक्षा रणपाल	महिला	२८	१	९	
४६३५	दलित बालबालिका	२०७६०६२६०५०८२	पियन्स नेपाली	पुरुष	२६	४	९	कुमार नेपाली
४६३६	दलित बालबालिका	२०७७०६२४०६९३५	प्रज्ञा परियार	महिला	२४	३	९	नारायण परियार
४६३७	दलित बालबालिका	२०७५०६०३०६८३४	युरान विश्वकर्मा	पुरुष	०३	५	९	विष्णु विश्वकर्मा
४६३८	दलित बालबालिका	२०७६०४२४०५३६३	रोहित नेपाली	पुरुष	२४	४	९	रुद्र बहादुर नेपाली
४६३९	दलित बालबालिका	२०७६०९२७०३३६४	रुसल वयलकोटी	पुरुष	२७	४	९	सम्झना वयलकोटी
४६४०	दलित बालबालिका	२०७६०९२५०३९४३	शन्देस वि क	पुरुष	२५	४	९	शिव बहादुर वि क
४६४१	दलित बालबालिका	२०७५०८२७०५६१७	श्रीया वि क	महिला	२७	५	९	बाबु राम वि क
४६४२	दलित बालबालिका	२०७८०४२५०२११६	शिशिर परियार	पुरुष	२५	२	९	सोविता परियार
४६४३	दलित बालबालिका	२०७७०३२१०३१०९	सविन नेपाली	पुरुष	२१	३	९	शुक माया साकी
४६४४	दलित बालबालिका	२०७८०५२१०१४७८	सोफिया परियार	महिला	२१	२	९	नानी मैया परियार
४६४५	दलित बालबालिका	२०७५०९१००८५५७	सुहाना परियार	महिला	१०	५	९	उद्धव परियार
४६४६	दलित बालबालिका	२०७८०४१७०२४३६	सुप्रिम वयलकोटी	पुरुष	१७	२	९	सरस्वती नेपाली